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2.

MODELEC è un produttore francese di interruttori 
e prese. Specialista nella progettazione e 
produzione di placche e meccanismi. Lavorazione 
industriale in un ambiente familiare, dal 1976 
lavoriamo materie grezze per proporre soluzioni 
ben pensate, e per installazioni facili e veloci. La 
dinamica tra forma, funzione e finitura è al centro 
del savoir-faire dell’azienda, offrendo un design 
accurato e una funzionalità eccezionale.

OLTRE L’UTILE

INTRODUZIONE
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Mentre il 2024 volge al termine, la nostra 
gamma si evolve e si espande in nuovi territori. 
La nostra Collezione Iris by MODELEC è ora 
disponibile in Ottone. Disponibili in 7 finiture 
di ottone, le placche della gamma Iris Horizon 
riflettono la luce all’infinito. La gamma di Presa 
da pavimento da esterno impermeabile BUBOX 
si aggiunge al catalogo MODELEC, ideale per 
progetti residenziali o commerciali, utilizzabile 
sia all’interno che all’esterno. Infine, la gamma 
domotica è ora completa di soluzioni chiavi in 
mano per tutti i vostri progetti connessi.

QUALCOSA DI NUOVO ALL’ORIZZONTE
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1 ▪  Collezione M, Ottone 
spazzolato, tripla presa 
bipasso nera

1 ▪
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Ispirazioni
Dimensioni e finiture
Placche con tasti

08
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COLLEZIONE M

Applique da lettura
Gamma con scatola in superficie

28
36

Ottone, Alluminio, Acciaio
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ISPIRAZIONI

2 ▪



1 ▪  Collezione M, Acciaio 
STB, 2 tasti acciaio STB

2 ▪ Collezione M, Ottone 
verniciato oro specchio, 
1 tasto ottone verniciato 
oro specchio

1 ▪



POWER DELIVERY USB C - 087-540G
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CARICATORE USB C+C - 087-512G

2 TASTI TAPPARELLE BRONZO ANTICO - 087-180G517
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TERMOSTATO  - 087-291G
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FORMATI E 
FINITURE

DUO*: Possibilità di trasformare il frutto interruttore/deviatore in frutto pulsante esercitando
una semplice pressione con il cacciavite.

Ulteriori informazioni p.292
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1 PRESA BIPASSO BIANCA - 087-790GVARIATORE - 087-270G
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1 TASTO DUO* AVORIO - 087-010GPIV



  

Raccomandazioni :
Per un maggior comfort, si consiglia di utilizzare scatole da incasso standard con profondità di 50 mm.

Montaggio: incasso
Montaggio placche: magnetico

Cablaggio: i nostri prodotti sono omologati senza collegamento a terra

Montaggio da incasso 

Dimensioni delle placche 

Codificazione delle funzioni 

M1
RJ45

Altoparlante
HDMI

SC
Passacavo

K1
Presa            

schuko

C1
TV

TV

C3
TV
FM
SAT

TV      FM

SAT

U1
Caricatore USB

A+A
A+C
C+C

B1
Interruttore/

Deviatore 
Pulsante

Invertitore

B2

Doppio interruttore/
deviatore

o Pulsante
Interruttore/Deviatore 

+ Pulsante 
Tapparella
Invertitore

M2
Doppio RJ45

Doppio
altoparlante

...

O1
Copriforo

M8
TV + RJ45

U3

Power delivery 
USB C

V1

Variatore

R2

Sensore di movimento
Tasca porta badge

Presa inglese
Doppia presa italia

Presa Multi
SCHUKO con bipasso

Euro USA
Multistandard

R3
Presa Italia

2P+T

R4
Presa Svizzera

2P+T

R6
Presa inglese

con interruttore
Presa italia + schuko

Tripla bipasso

R8

Doppia presa 
Svizzera

2P+T

V4
Interruttore

variatore
o tapparella
Bluetooth

T1
Termostato

°C

INFORMAZIONI TECNICHE

Composizioni standard, contattateci per qualsiasi altra richiesta.

S

Placca singola
 80x80x5mm

JH

Placca 3 moduli
115x80x5mm

 Solo orizzontale

KH
 Solo orizzontale

Placca 4 moduli
140x80x5mm

LH
 Solo orizzontale

Placca 6 moduli
190x80x5mm

Crea le tue composizioni
utilizzando il nostro 

configuratore
online 

www.config.modelec.com

Dettagli a pag.298

502 503

504 506
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COLLEZIONE M

Nichel 
spazzolato

511

A scelta: 17 finiture di tasti che si abbinano a tutte le placche, da abbinare tono su tono o in contrasto.

LE FINITURE SPAZZOLATE

Ottone 
spazzolato

512

Nichel 
sabbiato

531

Ottone 
sabbiato

532

Canna di
fucile
514

Bronzo
antico

517

Acciaio 
STB*
541

Ottone verniciato
oro specchio

542

Blu 
RL 

523

Ottone 
QPC**

543

Nero 
Opaco

522

Bianco 
Opaco

521

Crema
Opaco

524

512 511

GLI SPAZZOLATI

532 531

I SABBIATI

514 517

I SATINATI

M sta per Valérie Mazérat, designer di questa gamma, ed anche per Materia pura. L’occhio e 
la mano non si sbagliano mai. La collezione M si accorda bene agli ambienti contemporanei, 

minimalisti, attenti al dettaglio, a luoghi che puntano sulla sobrietà.
Placche e tasti disponibili in 13 finiture che offrono infinite combinazioni anche con le funzioni.

 A voi la scelta.

LE FINITURE SABBIATE LE FINITURE SATINATE

LE FINITURE LISCE LE FINITURE VERNICIATE

541 542 543

I GREZZI

I ALLUMINIO

524522 523521

I POLICARBONATI

IVNO GRBL

* Ogni placca in acciaio grezzo è unica e può presentare irregolarità.
** Questa finitura si patina con il tempo.

NUOVO
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Tasto
BIANCO

GPBL

Tasto
NERO
GPNO

Tasto 
BLU RL

GPGR

Tasto
CREMA

GPIV

PAP
SENZA 

IVA

Tasto
BIANCO

521

Tasto
NERO

522

Tasto 
BLU RL

523

Tasto
CREMA

524

PAP
SENZA 

IVA

-010G Meccanismo DUO*
1 tasto

087-
010GPBL

087-
010GPNO

087-
010GPGR

087-
010GPIV 15,30 € 087-

010G521
087-

010G522
087-

010G523
087-

010G524 34,10 €

-020G Meccanismo DUO* 
2 tasti 

087-
020GPBL

087-
020GPNO

087-
020GPGR

087-
020GPIV 28,20 € 087-

020G521
087-

020G522
087-

020G523
087-

020G524 47,20 €

-060G Meccanismo 
1 invertitore

087-
060GPBL

087-
060GPNO

087-
060GPGR

087-
060GPIV 61,50 € 087-

060G521
087-

060G522
087-

060G523
087-

060G524 76,50 €

-050G Meccanismo doppio
invertitore

087-
050GPBL

087-
050GPNO

087-
050GPGR

087-
050GPIV 118,20 € 087-

050G521
087-

050G522
087-

050G523
087-

050G524 149,70 €

-180G Meccanismo tapparella 
interruttore/deviatore

087-
180GPBL

087-
180GPNO

087-
180GPGR

087-
180GPIV 46,10 € 087-

180G521
087-

180G522
087-

180G523
087-

180G524 70,20 €

-280G Meccanismo tapparella pulsante
087-

280GPBL
087-

280GPNO
087-

280GPGR
087-

280GPIV 46,10 € 087-
280G521

087-
280G522

087-
280G523

087-
280G524 70,20 €

TASTI IN POLICARBONATO 
087-…GP

TASTI IN ALLUMINIO
 087-XXX

MECCANISMI A CONNESSIONE VELOCE (502)
Questi meccanismi sono utilizzati solo con le placche singole.

Meccanismi a 
connessione veloce

COLLEZIONE M
Placche con tasti

Per i referenze con LED, contattare il nostro servicio commerciale.

Tasto
NICHEL

SABBIATO
531

Tasto
OTTONE

SABBIATO
532

PAP
SENZA 

IVA

Tasto
NICHEL

SPAZZOLATO
511

Tasto
OTTONE

SPAZZOLATO
512

Tasto 
CANNA DI 

FUCILE
514

Tasto 
BRONZO
ANTICO

517

PAP
SENZA 

IVA

Tasto
ACCIAIO

STB 
541

Tasto
OTTONE

VERNICIATO 
ORO SPECCHIO 

542

Tasto
OTTONE

QPC 
543

PAP
SENZA 

IVA

-010G Meccanismo DUO*
1 tasto

087-
010G531

087-
010G532 34,10 € 087-

010G511
087-

010G512
087-

010G514
087-

010G517 39,90 € 087-
010G541

087-
010G542

087-
010G543 46,00 €

-020G Meccanismo DUO* 
2 tasti 

087-
020G531

087-
020G532 47,20 € 087-

020G511
087-

020G512
087-

020G514
087-

020G517 53,20 € 087-
020G541

087-
020G542

087-
020G543 60,00 €

-060G Meccanismo 
1 invertitore

087-
060G531

087-
060G532 76,50 € 087-

060G511
087-

060G512
087-

060G514
087-

060G517 86,60 € 087-
060G541

087-
060G542

087-
060G543 90,10 €

-050G Meccanismo doppio
invertitore

087-
050G531

087-
050G532 149,70 € 087-

050G511
087-

050G512
087-

050G514
087-

050G517 156,30 € 087-
050G541

087-
050G542

087-
050G543 170,70 €

-180G Meccanismo tapparella 
interruttore/deviatore

087-
180G531

087-
180G532 70,20 € 087-

180G511
087-

180G512
087-

180G514
087-

180G517 74,50 € 087-
180G541

087-
180G542

087-
180G543 78,20 €

-280G Meccanismo tapparella 
pulsante

087-
280G531

087-
280G532 70,20 € 087-

280G511
087-

280G512
087-

280G514
087-

280G517 74,50 € 087-
280G541

087-
280G542

087-
280G543 78,20 €

TASTI SAVVIATO, SPAZZOLATO O SATINATO
087-XXX

TASTI GREZZO
 087-XXX

DUO*: Possibilità di trasformare il frutto interruttore/deviatore in frutto pulsante esercitando
una semplice pressione con il cacciavite.

Ulteriori informazioni p.292

NUOVO
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COLLEZIONE M
Placche con tasti

MECCANISMI PRESE E CONNETTORI (502)
Questi meccanismi sono utilizzati solo con le placche singole.

 
MECCANISMO

BIANCO 
MECCANISMO 

NERO

PAP
SENZA

IVA

IT
AL

IA

-790G
-791G

Meccanismo 1 presa 
bipasso italia 087-790G 087-791G 16,60 €

-795G
-796G

Meccanismo doppia 
presa bipasso italia 087-795G 087-796G  33,10 €

-625G
-626G

Meccanismo presa 
schuko italia 087-625G 087-626G  22,70 €

SV
IZ

ZE
RA

-780G
-781G

Meccanismo 1 presa 
svizzera 087-780G 087-781G 16,60 €

-785G
-786G

Meccanismo doppia 
presa svizzera 087-785G 087-786G  33,10 €

EU
RO

 
US

A -740G
-741G

Meccanismo 1 presa 
Euros-USA 087-740G 087-741G  22,70 €

GR
AN

 
BR

ET
AG

NA -760G
-761G

Meccanismo 1 presa 
inglese 087-760G 087-761G  22,70 €

M
UL

TI
 

ST
AN

DA
RD

-720G
-730G

Meccanismo 1 presa 
multistandard 087-720G 087-730G 23,50 €

CO
NN

ET
TO

RI

-641G
-651G

Meccanismo sensore 
di movimento 2 fili 087-641G 087-651G 186,70 €

-640G
-650G

Meccanismo sensore 
di movimento 3 fili 087-640G 087-650G 186,70 €

-520G
-530G

Meccanismo tasca 
porta badge 087-520G 087-530G  143,20 €

-410G
-411G

Meccanismo RJ45
cat 6A SCHERMATO 087-410G 087-411G 33,90 €

-420G
-421G

Meccanismo doppio 
RJ45 cat 6A
SCHERMATO

087-420G 087-421G 66,20 €

-430G
-431G

Meccanismo HDMI 087-431G 087-430G 50,80 €

-440G
-441G

Meccanismo doppio 
HDMI 087-441G 087-440G 100,30 €

-470G
-471G

Meccanismo
altoparlante 087-470G 087-471G 17,70 €

-480G
-481G

Meccanismo doppio 
altoparlante 087-480G 087-481G 33,90 €

Meccanismi
Prese e connettori

 
Codice 

PAP
SENZA

IVA

PR
ES

E

-620G Meccanismo 1 presa schuko 
tedesca 087-620G 13,30 €

CA
RI

CA
TO

RE
 U

SB -511G Meccanismo doppio
caricatore USB A+C 087-511G 86,80 €

-512G Meccanismo doppio
caricatore USB C+C 087-512G 84,60 €

-540G Meccanismo power
delivery USB C 087-540G 125,00€

CO
PR

IF
OR

O

-161G Meccanismo/supporto per 
copriforo 087-161G 4,70 €

CO
NN

ET
TO

RI

-390G Meccanismo RJ45 cat 6 
(3M) bianco 087-390G 22,30 €

-491G
Meccanismo RJ45 cat 6A
SCHERMATO nero 
+ HDMI nero

087-491G 99,20 €

-400G Meccanismo doppio RJ45 
cat 6 (3M) bianco 087-400G 43,00 €

-270G Meccanismo variatore 087-270G 86,60 €

-291G Meccanismo 
termostato (filo pilota) 087-291G 226,10 €

-360G Meccanismo TV 087-360G 32,70 €

-370G Meccanismo TV/FM/SAT 
ingresso singolo 087-370G 63,70 €

-380G Meccanismo TV/FM/SAT 
ingresso doppio 087-380G 63,70 €

-190G Meccanismo
passacavo 087-190G 12,30 €

-935G TV

Meccanismo TV + RJ45 cat 
6 bianco 087-935G 50,70 €

-940G
Meccanismo TV 
+ RJ45 cat 6A
SCHERMATO bianco

087-940G 57,00 €

-945G
Meccanismo TV 
+ RJ45 cat 6A
SCHERMATO nero

087-945G 63,00 €

-450G Meccanismo USB dati 
(    trasmissione dati) 087-450G 13,90 €

-460G Meccanismo doppio USB dati 
(    trasmissione dati) 087-460G 26,00 €

-490G Meccanismo RJ45 cat 6
+ HDMI bianco 087-490G 87,80 €

-500G
Meccanismo USB dati 
(    trasmissione dati)
+ HDMI bianco

087-500G 74,50 €

-100G Meccanismo segnapasso 087-100G 103,50 €

TV

°C

TV
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Nichel
spazzolato

Ottone 
spazzolato

Canna  
di fucile

Bronzo
antico

Bianco  
opaco

Nero 
opaco

Blu
RL

Crema
opaco

Nichel 
sabbiato

Ottone 
sabbiato

Acciaio
STB

Ottone 
verniciato 

oro
specchio

Ottone  
QPC

511 512 514 517 521 522 523 524 531 532 541 542 543

Finitura di tasto consigliato NICHEL OTTONE
CANNA DI 

FUCILE
BRONZO
ANTICO

BIANCO NERO BLU RL CREMA CREMA CREMA ACCIAIO OTTONE OTTONE

131- Placca 1 tasto 131-511M 131-512M 131-514M 131-517M 131-521M 131-522M 131-523M 131-524M 131-531M 131-532M 131-541M 131-542M 131-543M

132- Placca 2 tasti 132-511M 132-512M 132-514M 132-517M 132-521M 132-522M 132-523M 132-524M 132-531M 132-532M 132-541M 132-542M 132-543M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 81,30 € 81,30 € 82,10 € 82,10 € 55,20 € 55,20 € 55,20 € 55,20 € 70,70 € 70,70 € 63,30 € 90,70 € 90,70 €

190-K- Placca presa schuko 
tedesca 190-511M-K 190-512M-K 190-514M-K 190-517M-K 190-521M-K 190-522M-K 190-523M-K 190-524M-K 190-531M-K 190-532M-K 190-541M-K 190-542M-K 190-

543M-K

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 85,00 € 85,00 € 80,40 € 80,40 € 59,00 € 59,00 € 59,00 € 59,00 € 74,40 € 74,40 € 67,50 € 92,90 € 92,90 €

192- Placca 1 foro connettore 192-511M 192-512M 192-514M 192-517M 192-521M 192-522M 192-523M 192-524M 192-531M 192-532M 192-541M 192-542M 192-543M

193- Placca 2 fori connettori 193-511M 193-512M 193-514M 193-517M 193-521M 193-522M 193-523M 193-524M 193-531M 193-532M 193-541M 193-542M 193-543M

210- Placca 1 foro per TV
+ 1 foro connettore (RJ45) 210-511M 210-512M 210-514M 210-517M 210-521M 210-522M 210-523M 210-524M 210-531M 210-532M 210-541M 210-542M 210-543M

189- Placca 1 foro per
doppio caricatore USB 189-511M 189-512M 189-514M 189-517M 189-521M 189-522M 189-523M 189-524M 189-531M 189-532M 189-541M 189-542M 189-543M

200- Placca 1 foro per
power delivery USB C 200-511M 200-512M 200-514M 200-517M 200-521M 200-522M 200-523M 200-524M 200-531M 200-532M 200-541M 200-542M 200-543M

194- Placca 1 foro per TV 194-511M 194-512M 194-514M 194-517M 194-521M 194-522M 194-523M 194-524M 194-531M 194-532M 194-541M 194-542M 194-543M

196- Placca 3 fori 
per TV/FM/SAT 196-511M 196-512M 196-514M 196-517M 196-521M 196-522M 196-523M 196-524M 196-531M 196-532M 196-541M 196-542M 196-543M

197- Placca passacavo 197-511M 197-512M 197-514M 197-517M 197-521M 197-522M 197-523M 197-524M 197-531M 197-532M 197-541M 197-542M 197-543M

198- Placca copriforo 198-511M 198-512M 198-514M 198-517M 198-521M 198-522M 198-523M 198-524M 198-531M 198-532M 198-541M 198-542M 198-543M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 94,70 € 94,70 € 84,50 € 84,50 € 67,80 € 67,80 € 67,80 € 67,80 € 82,10 € 82,10 € 70,50 € 102,20 € 102,20 €

199-
Placca 1 foro per tasca 
porta badge e sensore di 
movimento

199-511M 199-512M 199-514M 199-517M 199-521M 199-522M 199-523M 199-524M 199-531M 199-532M 199-541M 199-542M 199-543M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 82,40 € 82,40 € 85,50 € 85,50 € 59,00 € 59,00 € 59,00 € 59,00 € 72,10 € 72,10 € 67,40 € 90,00 € 90,00 €

191- Placca variatore 191-511M 191-512M 191-514M 191-517M 191-521M 191-522M 191-523M 191-524M 191-531M 191-532M 191-541M 191-542M 191-543M

188- Placca tasto Bluetooth 188-511M 188-512M 188-514M 188-517M 188-521M 188-522M 188-523M 188-524M 188-531M 188-532M 188-541M 188-542M 188-543M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 142,20 € 142,20 € 148,70 € 148,70 € 123,50€ 123,50€ 123,50€ 123,50€ 127,40 € 127,40 € 136,40 € 175,20 € 175,20 €

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 117,90 € 117,90 € 84,50 € 84,50 € 89,30€ 89,30€ 89,30€ 89,30€ 106,90 € 106,90 € 121,30 € 127,40 € 127,40 €

TV

187- Placca termostato 187-511M 187-512M 187-514M 187-517M 187-521M 187-522M 187-523M 187-524M 187-531M 187-532M 187-541M 187-542M 187-543M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 141,70 € 141,70 € 152,30 € 152,30 € 131,30€ 131,30€ 131,30€ 131,30€ 135,00 € 135,00 € 143,80 € 160,50 € 160,50 €

°C

Placche singole
Dimensioni della placca singola:
80x80x5mm

COLLEZIONE M
Placche con tasti

LE PLACCHE SINGOLE (502)
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Esempio:     placca    +    meccanismo

190-
CLK

Placca presa schuko
con coperchio ribaltabile

190-
511M-CLK

190-
512M-CLK

190-
514M-CLK

190-
517M-CLK

190-
521M-CLK

190-
522M-CLK

190-
523M-CLK

190-
524M-CLK

190-
531M-CLK

190-
532M-CLK - 190-

542M-CLK
190-

543M-CLK

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 164,90 € 164,90 € 156,10 € 156,10 € 118,00 € 118,00 € 118,00 € 118,00 € 144,30 € 144,30 € - 180,20 € 180,20 €
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Nichel
spazzolato

Ottone 
spazzolato

Canna  
di fucile

Bronzo
antico

Bianco  
opaco

Nero 
opaco

Blu
RL

Crema
opaco

Nichel 
sabbiato

Ottone 
sabbiato

Acciaio
STB

Ottone 
verniciato 

oro
specchio

Ottone  
QPC

511 512 514 517 521 522 523 524 531 532 541 542 543

100- Placca  
segnapasso 100-511M 100-512M 100-514M 100-517M 100-521M 100-522M 100-523M 100-524M 100-531M 100-532M 100-541M 100-542M 100-543M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 97,40 € 97,40 € 100,20 € 100,20 € 75,40 € 75,40 € 75,40 € 75,40 € 84,20 € 84,20 € 79,80 € 104,30 € 104,30 €

190-I Placca presa bipasso
italia 190-511M-I 190-512M-I 190-514M-I 190-517M-I 190-521M-I 190-522M-I 190-523M-I 190-524M-I 190-531M-I 190-532M-I 190-541M-I 190-542M-I 190-543M-I

190-S Placca 
presa 2P+T svizzera 190-511M-S 190-512M-S 190-514M-S 190-517M-S 190-521M-S 190-522M-S 190-523M-S 190-524M-S 190-531M-S 190-532M-S 190-541M-S 190-542M-S 190-543M-S

190-
DS

Placca doppia presa
2P+T svizzera

190-511M-
DS

190-512M-
DS

190-514M-
DS

190-517M-
DS

190-521M-
DS

190-522M-
DS

190-523M-
DS

190-524M-
DS

190-531M-
DS

190-532M-
DS

190-541M-
DS

190-542M-
DS

190-543M-
DS

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 80,00 € 80,00 € 78,10 € 78,10 € 57,30 € 57,30 € 57,30 € 57,30 € 70,00 € 70,00 € 65,40 € 87,50 € 87,50 €

199- Placca foro R2 per 
modulo 45x45 199-511M 199-512M 199-514M 199-517M 199-521M 199-522M 199-523M 199-524M 199-531M 199-532M 199-541M 199-542M 199-543M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 82,40 € 82,40 € 85,50 € 85,50 € 59,00 € 59,00 € 59,00 € 59,00 € 72,10 € 72,10 € 67,40 € 90,00 € 90,00 €

190-TS Presa tripla svizzera
90x90x7mm

190-511M-
TS

190-512M-
TS

190-514M-
TS

190517M-
TS

190-521M-
TS

190-522M-
TS

190-523M-
TS

190-524M-
TS

190-531M-
TS

190-532M-
TS - 190-542M-

TS
190-543M-

TS

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 100,50 € 100,50€ 101,20 € 101,20 € 71,30 € 71,30 € 71,30 € 71,30 € 87,30 € 87,30 € - 81,50 € 81,50 €

Placche singole
Dimensioni della placca singola: 
80x80x5mm

COLLEZIONE M
Placche con tasti

LE PLACCHE PRESE CON COPERCHIO RIBALTABILE E SEGNAPASSO (502) 
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

CARATTERISTICHE DEL MECCANISMO DI POWER DELIVERY USB-C 
■ Potenza massima (watt): 65W 
■ Tensione massima: 20V 
■ Ampere:  3,25A 
MONTAGGIO  
Da incasso, con placca a vite o magnetico. Per l’installazione in scatole da incasso standard, profondità 50 
mm. 
CABLAGGIO 
I nostri prodotti sono omologati senza collegamento a terra.

Power Delivery è un protocollo di ricarica rapida USB-C a porta singola che regola automaticamente la 
corrente di carico in base al dispositivo, consentendo una ricarica rapida indipendentemente dal dispositivo 
collegato, senza il rischio di sovraccarico.
È stato progettato per caricare telefoni, computer e altri piccoli dispositivi con una porta USB-C.

Esempio:     placca    +    meccanismo

Non forniamo il meccanismo per le placche con tripla presa svizzera

CARATTERISTICHE DEI NOSTRI SEGNAPASSO
 
■ Regolazioni del colore: freddo, naturale o caldo
■ Regolazioni dell’intensità: bassa, media o alta 
■ Consumo di energia: 0,7 Watt (basso), 2,1 Watt (medio) o 4,7 Watt (alto)

Attenzione: non regolare sotto tensione
L’intensità viene regolata al momento dell’installazione tramite un selettore a 3 posizioni.  
MONTAGGIO  
Da incasso, con placca a vite o magnetica. Per l’installazione in scatole da incasso standard con profondità 
di 50 mm.   
CABLAGGIO 
I nostri prodotti sono omologati senza collegamento a terra.



18. MODELEC—LI ST INO PRE Z ZI  2025

COLLEZIONE M
Placche con tasti

MECCANISMI A CONNESSIONE VELOCE - FORMATO 3 MODULI (503)
Questi meccanismi sono utilizzati solo con le placche 3 moduli.

Tasto
BIANCO

GPBL

Tasto
NERO
GPNO

Tasto 
BLU RL

GPGR

Tasto
CREMA

GPIV

PAP
SENZA

IVA

Tasto
BIANCO

521

Tasto
NERO

522

Tasto 
BLU RL

523

Tasto
CREMA

524

PAP
SENZA

IVA

-3131G Meccanismo DUO* 1 
tasto

087-
3131GPBL

087-
3131GPNO

087-
3131GPGR

087-
3131GPIV 14,70 € 087-

3131G521
087-

3131G522
087-

3131G523
087-

3131G524 34,10 €

-3132G Meccanismo DUO* 2 tasti 
087-

3132GPBL
087-

3132GPNO
087-

3132GPGR
087-

3132GPIV 27,20 € 087-
3132G521

087-
3132G522

087-
3132G523

087-
3132G524 47,20 €

-3133G Meccanismo DUO* 3 tasti
087-

3133GPBL
087-

3133GPNO
087-

3133GPGR
087-

3133GPIV 39,80 € 087-
3133G521

087-
3133G522

087-
3133G523

087-
3133G524 60,30 €

-3131GT Meccanismo invertitore
087-

3131GTPBL
087-

3131GTPNO
087-

3131GTPGR
087-

3131GTPIV 59,70 € 087-
3131GT521

087-
3131GT522

087-
3131GT523

087-
3131GT524 76,50 €

3132GT Meccanismo  doppio
invertitore

087-
3132GTPBL

087-
3132GTPNO

087-
3132GTPGR

087-
3132GTPIV 118,20 € 087-

3132GT521
087-

3132GT522
087-

3132GT523
087-

3132GT524 149,70 €

-3180GRV Meccanismo tapparella 
interruttore/deviatore

087-
3180GRVPBL

087-
3180GRVPNO

087-
3180GRVPGR

087-
3180GRVPIV 44,70 € 087-

3180GRV521
087-

3180GRV522
087-

3180GRV523
087-

3180GRV524 70,20 €

-3180GRP Meccanismo tapparella 
pulsante

087-
3180GRPPBL

087-
3180GRPPNO

087-
3180GRPPGR

087-
3180GRPPIV 44,70 € 087-

3180GRP521
087-

3180GRP522
087-

3180GRP523
087-

3180GRP524 70,20 €

Dimensioni della placca 3 moduli:
115x80x5mm

Meccanismi a
connessione veloce

Tasto
NICHEL

SABBIATO
531

Tasto
OTTONE

SABBIATO 
532

PAP
SENZA

IVA

Tasto
NICHEL

SPAZZOLATO
511

Tasto
OTTONE

SPAZZOLATO
512

Tasto 
CANNA DE 

FUCILE 
514

Tasto 
BRONZO
ANTICO

517

PAP
SENZA

IVA

Tasto
ACCIAIO

STB
541

Tasto
OTTONE

VERNICIATO 
ORO SPECCHIO 

542

Tasto
OTTONE
QPC 543

PAP
SENZA

IVA

-3131G Meccanismo DUO* 
1 tasto

087-
3131G531

087-
3131G532 34,10 € 087-

3131G511
087-

3131G512
087-

3131G514
087-

3131G517 39,90 € 087-
3131G541

087-
3131G542

087-
3131G543 46,00 €

-3132G Meccanismo DUO* 
2 tasti 

087-
3132G531

087-
3132G532 47,20 € 087-

3132G511
087-

3132G512
087-

3132G514
087-

3132G517 53,20 € 087-
3132G541

087-
3132G542

087-
3132G543 60,00 €

-3133G Meccanismo DUO* 
3 tasti

087-
3133G531

087-
3133G532 60,30 € 087-

3133G511
087-

3133G512
087-

3133G514
087-

3133G517 66,30 € 087-
3133G541

087-
3133G542

087-
3133G543 74,00 €

-3131GT Meccanismo
invertitore

087-
3131GT531

087-
3131GT532 76,50 € 087-

3131GT511
087-

3131GT512
087-

3131GT514
087-

3131GT517 86,60 € 087-
3131GT541

087-
3131GT542

087-
3131GT543 90,10 €

3132GT
Meccanismo
doppio
invertitore

087-
3132GT531

087-
3132GT532 149,70 € 087-

3132GT511
087-

3132GT512
087-

3132GT514
087-

3132GT517 156,30 € 087-
3132GT541

087-
3132GT542

087-
3132GT543 170,70 €

-3180GRV
Meccanismo
tapparella 
interruttore/deviatore

087-
3180GRV531

087-
3180GRV532 70,20 € 087-

3180GRV511
087-

3180GRV512
087-

3180GRV514
087-

3180GRV517 74,50 € 087-
3180GRV541

087-
3180GRV542

087-
3180GRV543 78,20 €

-3180GRP Meccanismo
tapparella pulsante

087-
3180GRP531

087-
3180GRP532 70,20 € 087-

3180GRP511
087-

3180GRP512
087-

3180GRP514
087-

3180GRP517 74,50 € 087-
3180GRP541

087-
3180GRP542

087-
3180GRP543 78,20 €

TASTI SAVVIATO, SPAZZOLATO O SATINATO
 087-XXX

TASTI GREZZO
 087-XXX

TASTI IN POLICARBONATO
 087-…GP

TASTI IN ALLUMINIO
 087-XXX

DUO*: Possibilità di trasformare il frutto interruttore/deviatore in frutto pulsante esercitando
una semplice pressione con il cacciavite.

Ulteriori informazioni p.292

Per i referenze con LED, contattare il nostro servicio commerciale.

NUOVO
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COLLEZIONE M
Placche con tasti

MECCANISMI A CONNESSIONE VELOCE TASTI E PRESE - FORMATO 3 MODULI (503)
Questi meccanismi sono utilizzati solo con le placche 3 moduli.

Tasto
BIANCO

GPBL

Tasto
NERO
GPNO

Tasto 
BLU RL

GPGR

Tasto
CREMA

GPIV

PAP
SENZA

IVA

Tasto
BIANCO

521

Tasto
NERO

522

Tasto 
BLU RL

523

Tasto
CREMA

524

PAP
SENZA

IVA

 PRESA NERA

-3135GN
Mecca. DUO*
1 tasto + 1 presa 
bipasso

- 087-
3135GPNON

087-
3135GPGRN - 31,90 € - 087-

3135G522N
087-

3135G523N - 50,70 €

-3136GN Mecca. DUO* 1 tasto
+ 2 prese bipasso - 087-

3136GPNOBN
087-

3136GPGRBN - 48,50 € - 087-
3136G522BN

087-
3136G523BN - 67,20 €

-3136GIN Mecca. DUO* 1 tasto
+ 1 presa schuko italia - 087-

3136GPNOIN
087-

3136GPGRIN - 38,00 € - 087-
3136G522IN

087-
3136G523IN - 56,70 €

-3138GN Mecca DUO* 2 tasti
+ 1 presa bipasso - 087-

3138GPNON
087-

3138GPGRN - 47,10 € - 087-
3138G522N

087-
3138G523N - 84,70 €

 PRESA BIANCA

-3135GB Mecca DUO* 1 tasto
+ 1 presa bipasso

087-
3135GPBLB - - 087-

3135GPIVB 31,90 € 087-
3135G521B - 087-

3135G523B
087-

3135G524B 50,70 €

-3136GB Mecca. DUO* 1 tasto
+ 1 presa bipasso

087-
3136GPBLBB - - 087-

3136GPIVBB 48,50 € 087-
3136G521BB - 087-

3136G523BB
087-

3136G524BB 67,20 €

-3136GIB Mecca. DUO* 1 tasto
+ 1 presa schuko italia

087-
3136GPBLIB - - 087-

3136GPIVIB 38,00 € 087-
3136G521IB - 087-

3136G523IB
087-

3136G524IB 56,70 €

-3138GB Mecca. DUO* 2 tasti
+ 1 presa bipasso

087-
3138GPBLB - - 087-

3138GPIVB 47,10 € 087-
3138G521B - 087-

3138G523B
087-

3138G524B 84,70 €

      DOPPIO CARICATORE USB

-3137GAC
Mecca. DUO* 1 tasto
+ 1 doppio
caricatore usb A+C

087-
3137GPBLAC

087-
3137GPNOAC

087-
3137GPGRAC

087-
3137GPIVAC 102,00 € 087-

3137G521AC
087-

3137G522AC
087-

3137G523AC
087-

3137G524AC 120,80 €

-3137GCC
Mecca. DUO* 1 tasto
+ 1 doppio
caricatore usb C+C

087-
3137GPBLCC

087-
3137GPNOCC

087-
3137GPGRCC

087-
3137GPIVCC 99,80 € 087-

3137G521CC
087-

3137G522CC
087-

3137G523CC
087-

3137G524CC 118,60 €

Tasto
NICHEL

SABBIATO
531

Tasto
OTTONE

SABBIATO
532

PAP
SENZA

IVA

Tasto
NICHEL 

SPAZZOLATO
511

Tasto
OTTONE

SPAZZOLATO
512

Tasto
CANNA DE 

FUCILE 
514

Tasto
BRONZO 
ANTICO

517

PAP
SENZA

IVA

Tasto
ACCIAIO

STB
541

Tasto
OTTONE ORO 

SPECCHIO
542

Tasto
OTTONE

QPC
543

PAP
SENZA

IVA

 PRESA NERA

-3135GN
Mecca. DUO*
1 tasto + 1 presa 
bipasso

087-
3135G531N

087-
3135G532N 50,70 € 087-

3135G511N
087-

3135G512N
087-

3135G514N
087-

3135G517N 56,50 € 087-
3135G541N

087-
3135G542N

087-
3135G543N 62,60 €

-3136GN
Mecca. DUO*
1 tasto + 2 prese 
bipasso

087-
3136G531BN

087-
3136G532BN 67,20 € 087-

3136G511BN
087-

3136G512BN
087-

3136G514BN
087-

3136G517BN 73,10 € 087-
3136G541BN

087-
3136G542BN

087-
3136G543BN 79,20 €

-3136GIN
Mecca. DUO*
1 tasto + 1 presa 
schuko italia

087-
3136G531IN

087-
3136G532IN 56,70 € 087-

3136G511IN
087-

3136G512IN
087-

3136G514IN
087-

3136G517IN 62,60 € 087-
3136G541IN

087-
3136G542IN

087-
3136G543IN 68,70 €

-3138GN
Mecca DUO* 
2 tasti + 1 presa 
bipasso

087-
3138G531N

087-
3138G532N 84,70 € 087-

3138G511N
087-

3138G512N
087-

3138G514N
087-

3138G517N 96,40 € 087-
3138G541N

087-
3138G542N

087-
3138G543N 108,60 €

 PRESA BIANCA

-3135GB
Mecca DUO* 1 
tasto + 1 presa 
bipasso

087-
3135G531B

087-
3135G532B 50,70 € 087-

3135G511B
087-

3135G512B
087-

3135G514B
087-

3135G517B 56,50 € 087-
3135G541B

087-
3135G542B

087-
3135G543B 62,60 €

-3136GB
Mecca. DUO* 1 
tasto + 1 presa 
bipasso

087-
3136G531BB

087-
3136G532BB 67,20 € 087-

3136G511BB
087-

3136G512BB
087-

3136G514BB
087-

3136G517BB 73,10 € 087-
3136G541BB

087-
3136G542BB

087-
3136G543BB 79,20 €

-3136GIB
Mecca. DUO* 1 
tasto + 1 presa 
schuko italia

087-
3136G531IB

087-
3136G532IB 56,70 € 087-

3136G511IB
087-

3136G512IB
087-

3136G514IB
087-

3136G517IB 62,60 € 087-
3136G541IB

087-
3136G542IB

087-
3136G543IB 68,70 €

-3138GB
Mecca. DUO* 2 
tasti + 1 presa 
bipasso

087-
3138G531B

087-
3138G532B 84,70 € 087-

3138G511B
087-

3138G512B
087-

3138G514B
087-

3138G517B 96,40 € 087-
3138G541B

087-
3138G542B

087-
3138G543B 108,60 €

     DOPPIO CARICATORE USB

-3137GAC

Mecca. DUO* 1 
tasto + 1 doppio
caricatore usb 
A+C

087-
3137G531AC

087-
3137G532AC 120,80 € 087-

3137G511AC
087-

3137G512AC
087-

3137G514AC
087-

3137G517AC 126,70 € 087-
3137G541AC

087-
3137G542AC

087-
3137G543AC 132,80 €

-3137GCC

Mecca. DUO* 1 
tasto + 1 doppio 
caricatore usb 
C+C

087-
3137G531CC

087-
3137G532CC 118,60 € 087-

3137G511CC
087-

3137G512CC
087-

3137G514CC
087-

3137G517CC 124,50 € 087-
3137G541CC

087-
3137G542CC

087-
3137G543CC 130,60 €

TASTI IN POLICARBONATO
 087-…GP

TASTI IN ALLUMINIO
 087-XXX

TASTI SAVVIATO, SPAZZOLATO O SATINATO
 087-XXX

TASTI GREZZO
 087-XXX

Dimensioni della placca 3 moduli:
115x80x5mm

Meccanismi a
connessione veloce

NUOVO
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COLLEZIONE M
Placche con tasti

MECCANISMI A CONNESSIONE VELOCE - FORMATO 3 MODULI (503)
Questi meccanismi sono utilizzati solo con le placche 3 moduli.

 
MECCANISMO

BIANCO 
MECCANISMO 

NERO

PAP
SENZA

IVA

IT
AL

IA

-3190GB
-3190GN

Meccanismo 1 presa 
bipasso italia 087-3190GB 087-3190GN 16,60 €

-3199GB
-3199GN

Meccanismo doppio 
presa bipasso italia 087-3199GB 087-3199GN  33,10 €

-3199GIB
-3199GIN

Meccanismo presa 
schuko italia 087-3199GIB 087-3199GIN  22,70 €

-3197GBB
-3197GBN

Meccanismo tripla 
presa bipasso italia 087-3197GBB 087-3197GBN  49,70 €

-3197GBIB
-3197GBIN

Meccanismo presa 
bipasso + schuko italia 087-3197GBIB 087-3197GBIN  39,20 €

GR
AN

 
BR

ET
AG

NA -3197GUKCB
-3197GUKCN

Meccanismo 1 presa 
inglese con interrutore 087-3197GUKCB 087-3197GUKCN 26,50 € 

CO
NN

ET
TO

RI

-3199GD2B
-3199GD2N

Meccanismo sensore di 
movimento 2 fili 087-3199GD2B 087-3199GD2N 181,30 €

-3199GD3B
-3199GD3N

Meccanismo sensore di 
movimento 3 fili 087-3199GD3B 087-3199GD3N 181,30 €

-3199GICB
-3199GICN

Meccanismo tasca 
porta badge 087-3199GICB 087-3199GICN 139,00 €

-3192GRJBB
-3192GRJBN

Meccanismo RJ45
cat 6A SCHERMATO 087-3192GRJBB 087-3192GRJBN 32,80 €

-3193GRJB
-3193GRJN

Meccanismo doppio 
RJ45 cat 6A
SCHERMATO

087-3193GRJB 087-3193GRJN 64,30 €

-3195GRJBB
-3195GRJBN

Meccanismo triplo 
RJ45 Cat 6A
SCHERMATO

087-3195GRJBB 087-3195GRJBN 95,70 €

-3192GHDB
-3192GHDN

Meccanismo HDMI 087-3192GHDB 087-3192GHDN 49,30 €

-3193GHDB
-3193GHDN

Meccanismo doppio 
HDMI 087-3193GHDB 087-3193GHDN 97,40 €

-3192GHPB
-3192GHPN

Meccanismo
altoparlante 087-3192GHPB 087-3192GHPN 17,20 €

-3193GHPB
-3193GHPN

Meccanismo doppio 
altoparlante 087-3193GHPB 087-3193GHPN 32,80 €

-3193GRJBHDB
-3193GRJBHDN

Meccanismo RJ45 cat 
6A SCHERMATO 
+ HDMI

087-3193GRJBHDB 087-3193GRJBHDN 99,20 €

-3169GRJBS
-3169GRJNS SAT

TV      FM

Meccanismo RJ45 
cat 6A SCHERMATO
+ TV/FM/SAT ingresso 
singolo

087 -3169GRJBS 087-3169GRJNS 94,50 €

-3169GRJBD
-3169GRJND SAT

TV      FM

Meccanismo RJ45 
cat 6A SCHERMATO
+ TV/FM/SAT ingresso 
doppio

087 -3169GRJBD 087-3169GRJND 94,50 €

-3171GRJB
-3171GRJN TV

Meccanismo RJ45 
cat 6A SCHERMATO
+ TV

087 -3171GRJB 087-3171GRJN 64,50 €

-3157GRJBB
-3157GRJBN TV

Meccanismo TV + 
doppio RJ45 cat 6A 
SCHERMATO

087 -3157GRJBB 087-3157GRJBN 100,30 €

Meccanismi
Prese e connettori

 
Codice 

PAP
SENZA

IVA

PR
ES

E

-3191G-K Meccanismo 1 presa schu-
ko tedesca 087-3191G-K 13,30 €

CA
RI

CA
TO

RE
 U

SB -3189GAC Meccanismo doppio
caricatore USB A+C 087-3189GAC 84,30€

-3189GCC Meccanismo doppio
caricatore USB C+C 087-3189GCC  84,60 €

-3155G Meccanismo power
delivery USB C 087-3155G  125,00 €

CO
PR

IF
OR

O

-3161G Meccanismo copriforo 087-3161G 5,40 €

CO
NN

ET
TO

RI

-3192GRJ Meccanismo RJ45 Cat 6 
bianco 087-3192GRJ 21,60 €

-3195GRJ Meccanismo triplo RJ45 
Cat 6 bianco 087-3195GRJ 61,70 €

-3150G Meccanismo variatore 087-3150G 86,60 €

-3152G
°C Meccanismo 

termostato (filo pilota) 087-3152G 226,10 €

-3194G
TV

Meccanismo TV 087-3194G 31,80 €

-3196GS
SAT

TV      FM
Meccanismo TV/FM/SAT 
ingresso singolo 087-3196GS 61,80 €

-3196GD
SAT

TV      FM
Meccanismo TV/FM/SAT 
ingresso doppio 087-3196GD 61,80 €

-3153G Meccanismo
passacavo 087-3153G 12,30 €

-3193GRJ Meccanismo doppio RJ45 
cat 6 bianco 087-3193GRJ 41,60 €

-3192GUSB Meccanismo USB dati 
(    trasmissione dati) 087-3192GUSB 13,50 €

-3193GUSB Meccanismo doppio USB 
dati (    trasmissione dati) 087-3193GUSB 25,20 €

-3193GRJHDB Meccanismo RJ45 cat 6
+ HDMI bianco 087-3193GRJHDB 87,80 €

-3193GUSBHDB
Meccanismo USB dati 
(    trasmissione dati)
+ HDMI bianco

087-3193GUSBHDB 72,30 €

-3169GRJS
SAT

TV      FM

Meccanismo RJ45 Cat 6 
bianco + TV/FM/SAT 
ingresso singolo

087-3169GRJS 83,30 €

-3169GRJD
SAT

TV      FM

Meccanismo RJ45 Cat 6 
bianco + TV/FM/SAT 
ingresso doppio

087-3169GRJD 83,30 €

-3171GRJ
TV

Meccanismo RJ45 cat 6 
bianco + TV 087-3171GRJ 53,30 €

-3157GRJB TV

Meccanismo TV + doppio 
RJ45 cat 6 bianco 087-3157GRJB 77,20 €



2 1.MODELEC—LI ST INO PRE Z ZI  2025

COLLEZIONE M
Placche con tasti

MECCANISMI A CONNESSIONE VELOCE - FORMATO 3 MODULI (503)
Questi meccanismi sono utilizzati solo con le placche 3 moduli.

PRESA BIANCA 
 ...B

PAP
SENZA

IVA

PRESA NERA
 ...N

PAP
SENZA

IVA

C
A

R
IC

A
T

O
R

E
 U

S
B -3182GBAC

-3182GNAC
Meccanismo 1 presa bipasso + 1 doppio caricatore usb A+C

087-
3182GBAC 100,70 € 087-

3182GNAC 100,70 €

-3182GBCC
-3182GNCC

Meccanismo 1 presa bipasso + 1 doppio caricatore usb C+C
087-

3182GBCC 101,20 € 087-
3182GNCC 101,20 €

-3154GBB
-3154GBN

Meccanismo 1 presa bipasso + 1 power delivery usb C
087-

3154GBB 141,60 € 087-
3154GBN 141,60 €

C
O

N
N

E
T

T
O

R
I

-3158GBB
-3158GBN TV Meccanismo 2 prese bipasso + 1 TV

087-
3158GBB 65,90 € 087-

3158GBN 65,90 €

-3158GIB
-3158GIN TV Meccanismo 1 presa schuko italia + 1 TV

087-
3158GIB 55,40 € 087-

3158GIN 55,40 €

-3159GBBS
-3159GBNS SAT

TV      FM
Meccanismo 1 presa bipasso
+ TV/FM/SAT singolo ingresso

087-
3159GBBS 80,30 € 087-

3159GBNS 80,30 €

-3159GBBD
-3159GBND SAT

TV      FM
Meccanismo 1 presa bipasso
+ TV/FM/SAT doppio ingresso

087-
3159GBBD 80,30 € 087-

3159GBND 80,30 €

-3156GBB
-3156GBN TV

Meccanismo 1 presa bipasso
+ 1 RJ45 Cat 6A SCHERMATO + 1 TV

087-
3156GBB 83,10 € 087-

3156GBN 83,10 €

Per placche 3 moduli : 115x80x5mm
Meccanismi a connessione veloce

MECCANISMO
BIANCO

PAP
SENZA

IVA

MECCANISMO
NERO

PAP
SENZA

IVA

C
O

N
N

E
T

T
O

R
I

-3181GRJAC Meccanismo RJ45 Cat 6 bianco
+ doppio caricatore USB A+C

087-
3181GRJAC 105,70 € - -

-3181GRJCC Meccanismo RJ45 Cat 6 bianco
+ doppio caricatore USB C+C

087-
3181GRJCC 106,10 € - -

-3181GRJBBAC
-3181GRJBNAC

Meccanismo RJ45 Cat 6A SCHERMATO
+ doppio caricatore USB A+C

087-
3181GRJBBAC 116,90 € 087-

3181GRJBNAC 116,90 €

-3181GRJBBCC
-3181GRJBNCC

Meccanismo RJ45 Cat 6A SCHERMATO
+ doppio caricatore USB C+C

087-
3181GRJBBCC 117,30 € 087-

3181GRJBNCC 117,30 €

-3181GHDBAC
-3181GHDNAC

Meccanismo HDMI
+ doppio caricatore USB A+C

087-
3181GHDBAC 133,40 € 087-

3181GHDNAC 133,40 €

-3181GHDBCC
-3181GHDNCC

Meccanismo HDMI
+ doppio caricatore USB C+C

087-
3181GHDBCC 133,80 € 087-

3181GHDNCC 133,80 €

-3181GHPBAC
-3181GHPNAC

Meccanismo altoparlante
+ doppio caricatore USB A+C

087-
3181GHPBAC 101,30 € 087-

3181GHPNAC 101,30 €

-3181GHPBCC
-3181GHPNCC

Meccanismo altoparlante
+ doppio caricatore USB C+C

087-
3181GHPBCC 101,70 € 087-

3181GHPNCC 101,70 €

Per placche 3 moduli : 115x80x5mm
Meccanismi a connessione veloce



2 2. MODELEC—LI ST INO PRE Z ZI  2025

COLLEZIONE M
Placche con tasti

LE PLACCHE A TASTI E PRESE - FORMATO 3 MODULI (503)
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Nichel
spazzo-

lato

Ottone 
spazzolato

Canna  
di fucile

Bronzo
antico

Bianco  
opaco

Nero 
opaco

Blu
RL

Crema
opaco

Nichel 
sabbiato

Ottone 
sabbiato

Acciaio
STB

Ottone 
verniciato 

oro
specchio

Ottone  
QPC

511 512 514 517 521 522 523 524 531 532 541 542 543

Finitura di tasto consigliato NICHEL OTTONE
CANNA DI 

FUCILE
BRONZO
ANTICO

BIANCO NERO BLU RL CREMA CREMA CREMA ACCIAIO OTTONE OTTONE

3131- Placca 1 foro per tasto 3131-511M 3131-512M 3131-514M 3131-517M 3131-521M 3131-522M 3131-523M 3131-524M 3131-531M 3131-532M 3131-541M 3131-542M 3131-543M

3132- Placca 2 fori per tasti 3132-511M 3132-512M 3132-514M 3132-517M 3132-521M 3132-522M 3132-523M 3132-524M 3132-531M 3132-532M 3132-541M 3132-542M 3132-543M

3133- Placca 3 fori per tasti 3133-511M 3133-512M 3133-514M 3133-517M 3133-521M 3133-522M 3133-523M 3133-524M 3133-531M 3133-532M 3133-541M 3133-542M 3133-543M

3180- Placca 2 fori per tasti 
tapparella 3180-511M 3180-512M 3180-514M 3180-517M 3180-521M 3180-522M 3180-523M 3180-524M 3180-531M 3180-532M 3180-541M 3180-542M 3180-543M

3135- Placca 1 foro per leva
+ 1 presa bipasso italia 3135-511M 3135-512M 3135-514M 3135-517M 3135-521M 3135-522M 3135-523M 3135-524M 3135-531M 3135-532M 3135-541M 3135-542M 3135-543M

3136-
Placca 1 leva foro per
+ 2 prese bipasso italia o 
prese schuko italia

3136-511M 3136-512M 3136-514M 3136-517M 3136-521M 3136-522M 3136-523M 3136-524M 3136-531M 3136-532M 3136-541M 3136-542M 3136-543M

3138- Placca 2 fori per leve
+ 1 presa bipasso italia 3138-511M 3138-512M 3138-514M 3138-517M 3138-521M 3138-522M 3138-523M 3138-524M 3138-531M 3138-532M 3138-541M 3138-542M 3138-543M

3137- Placca 1 foro per leva
+ 1 doppio caricatore USB 3137-511M 3137-512M 3137-514M 3137-517M 3137-521M 3137-522M 3137-523M 3137-524M 3137-531M 3137-532M 3137-541M 3137-542M 3137-543M

3137-
CC

Placca 1 foro per leva
+ 1 doppio caricatore USB 
C+C

3137-
511M-CC

3137-
512M-CC

3137-
514M-CC

3137-
517M-CC

3137-
521M-CC

3137-
522M-CC

3137-
523M-CC

3137-
524M-CC

3137-
531M-CC

3137-
532M-CC

3137-
541M-CC

3137-
542M-CC

3137-
543M-CC

3190- Placca 1 foro per presa 
bipasso italia 3190-511M 3190-512M 3190-514M 3190-517M 3190-521M 3190-522M 3190-523M 3190-524M 3190-531M 3190-532M 3190-541M 3190-542M 3190-543M

3199-
Placca 2 fori per prese 
bipasso italia o presa 
schuko italia

3199-511M 3199-512M 3199-514M 3199-517M 3199-521M 3199-522M 3199-523M 3199-524M 3199-531M 3199-532M 3199-541M 3199-542M 3199-543M

3197- Placca 3 moduli (503) 3197-511M 3197-512M 3197-514M 3197-517M 3197-521M 3197-522M 3197-523M 3197-524M 3197-531M 3197-532M 3197-541M 3197-542M 3197-543M

3182-
Placca 1 presa bipasso 
italia + 1 doppio caricatore 
USB

3182-511M 3182-512M 3182-514M 3182-517M 3182-521M 3182-522M 3182-523M 3182-524M 3182-531M 3182-532M 3182-541M 3182-542M 3182-543M

3182-
CC

Placca 1 presa bipasso 
italia + 1 doppio caricatore 
USB C+C

3182-
511M-CC

3182-
512M-CC

3182-
514M-CC

3182-
517M-CC

3182-
521M-CC

3182-
522M-CC

3182-
523M-CC

3182-
524M-CC

3182-
531M-CC

3182-
532M-CC

3182-
541M-CC

3182-
542M-CC

3182-
543M-CC

3154-
Placca 1 presa bipasso 
italia + 1 power delivery 
USB C

3154-511M 3154-512M 3154-514M 3154-517M 3154-521M 3154-522M 3154-523M 3154-524M 3154-531M 3154-532M 3154-541M 3154-542M 3154-543M

3183-
Placca 1 presa bipasso 
italia + 1 foro per 
connettore

3183-511M 3183-512M 3183-514M 3183-517M 3183-521M 3183-522M 3183-523M 3183-524M 3183-531M 3183-532M 3183-541M 3183-542M 3183-543M

3156- TV

Placca 1 presa bipasso 
italia + 1 connettore + 1 TV 3156-511M 3156-512M 3156-514M 3156-517M 3156-521M 3156-522M 3156-523M 3156-524M 3156-531M 3156-532M 3156-541M 3156-542M 3156-543M

3158-
TV

Placca 2 prese bipasso 
italia o presa schuko italia 
+ 1 TV

3158-511M 3158-512M 3158-514M 3158-517M 3158-521M 3158-522M 3158-523M 3158-524M 3158-531M 3158-532M 3158-541M 3158-542M 3158-543M

3159-
TVTV FMFM

SASATT

Placca 1 presa bipasso 
italia + 1 presa TV/FM/SAT 3159-511M 3159-512M 3159-514M 3159-517M 3159-521M 3159-522M 3159-523M 3159-524M 3159-531M 3159-532M 3159-541M 3159-542M 3159-543M

3189- Placca 1 foro per doppio
caricatore USB 3189-511M 3189-512M 3189-514M 3189-517M 3189-521M 3189-522M 3189-523M 3189-524M 3189-531M 3189-532M 3189-541M 3189-542M 3189-543M

3189-
CC

Placca 1 foro per doppio
caricatore USB C+C

3189-
511M-CC

3189-
512M-CC

3189-
514M-CC

3189-
517M-CC

3189-
521M-CC

3189-
522M-CC

3189-
523M-CC

3189-
524M-CC

3189-
531M-CC

3189-
532M-CC

3189-
541M-CC

3189-
542M-CC

3189-
543M-CC

3155- Placca 1 foro per power 
delivery USB C 3155-511M 3155-512M 3155-514M 3155-517M 3155-521M 3155-522M 3155-523M 3155-524M 3155-531M 3155-532M 3155-541M 3155-542M 3155-543M

3181-
Placca 1 foro per 
connettore + 1 foro per 
doppio caricatore USB

3181-511M 3181-512M 3181-514M 3181-517M 3181-521M 3181-522M 3181-523M 3181-524M 3181-531M 3181-532M 3181-541M 3181-542M 3181-543M

3181-
CC

Placca 1 foro per 
connettore + 1 foro per 
doppio caricatore USB C+C

3181-
511M-CC

3181-
512M-CC

3181-
514M-CC

3181-
517M-CC

3181-
521M-CC

3181-
522M-CC

3181-
523M-CC

3181-
524M-CC

3181-
531M-CC

3181-
532M-CC

3181-
541M-CC

3181-
542M-CC

3181-
543M-CC

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 123,30 € 123,30 € 128,50 € 128,50 € 89,20 € 89,20 € 89,20 € 89,20 € 99,00 € 99,00 € 124,00 € 130,20 € 130,20 €

Placche 3 moduli
Dimensioni della placca 3 moduli: 
115x80x5mm



23.MODELEC—LI ST INO PRE Z ZI  2025

COLLEZIONE M
Placche con tasti

LE PLACCHE A PRESE - FORMATO 3 MODULI (503)
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Nichel
spazzolato

Ottone 
spazzolato

Canna  
di fucile

Bronzo
antico

Bianco  
opaco

Nero 
opaco

Blu
RL

Crema
opaco

Nichel 
sabbiato

Ottone 
sabbiato

Acciaio
STB

Ottone 
verniciato 

oro
specchio

Ottone  
QPC

511 512 514 517 521 522 523 524 531 532 541 542 543

3192- Placca 1 foro per 
connettore 3192-511M 3192-512M 3192-514M 3192-517M 3192-521M 3192-522M 3192-523M 3192-524M 3192-531M 3192-532M 3192-541M 3192-542M 3192-543M

3193- Placca 2 fori per 
connettori 3193-511M 3193-512M 3193-514M 3193-517M 3193-521M 3193-522M 3193-523M 3193-524M 3193-531M 3193-532M 3193-541M 3193-542M 3193-543M

3195- Placca 3 fori per 
connettori 3195-511M 3195-512M 3195-514M 3195-517M 3195-521M 3195-522M 3195-523M 3195-524M 3195-531M 3195-532M 3195-541M 3195-542M 3195-543M

3157- TV

Placca 1 foro per TV
+ 2 fori per connettori 3157-511M 3157-512M 3157-514M 3157-517M 3157-521M 3157-522M 3157-523M 3157-524M 3157-531M 3157-532M 3157-541M 3157-542M 3157-543M

3170-
SAT

TV      FM

Placca 1 foro per 
connettore
+ 1 presa TV/FM/SAT

3170-511M 3170-512M 3170-514M 3170-517M 3170-521M 3170-522M 3170-523M 3170-524M 3170-531M 3170-532M 3170-541M 3170-542M 3170-543M

3171-
TV

Placca 1 foro per 
connettore
+ 1 foro per TV

3171-511M 3171-512M 3171-514M 3171-517M 3171-521M 3171-522M 3171-523M 3171-524M 3171-531M 3171-532M 3171-541M 3171-542M 3171-543M

3194-
TV

Placca 1 foro per presa 
TV 3194-511M 3194-512M 3194-514M 3194-517M 3194-521M 3194-522M 3194-523M 3194-524M 3194-531M 3194-532M 3194-541M 3194-542M 3194-543M

3196-
SAT

TV      FM
Placca 1 foro per presa 
TV/FM/SAT 3196-511M 3196-512M 3196-514M 3196-517M 3196-521M 3196-522M 3196-523M 3196-524M 3196-531M 3196-532M 3196-541M 3196-542M 3196-543M

3198- Placca 1 foro per 
copriforo 3198-511M 3198-512M 3198-514M 3198-517M 3198-521M 3198-522M 3198-523M 3198-524M 3198-531M 3198-532M 3198-541M 3198-542M 3198-543M

3199-
Placca 1 foro per 
sensore di movimento o 
tasca porta badge

3199-511M 3199-512M 3199-514M 3199-517M 3199-521M 3199-522M 3199-523M 3199-524M 3199-531M 3199-532M 3199-541M 3199-542M 3199-543M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 123,30 € 123,30 € 128,50 € 128,50 € 89,20 € 89,20 € 89,20 € 89,20 € 99,00 € 99,00 € 124,00 € 130,20 € 130,20 €

3150- Placca 1 foro per 
variatore 3150-511M 3150-512M 3150-514M 3150-517M 3150-521M 3150-522M 3150-523M 3150-524M 3150-531M 3150-532M 3150-541M 3150-542M 3150-543M

3152-
°C Placca 1 foro per 

termostato 3152-511M 3152-512M 3152-514M 3152-517M 3152-521M 3152-522M 3152-523M 3152-524M 3152-531M 3152-532M 3152-541M 3152-542M 3152-543M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 158,40 € 158,40 € 163,60 € 163,60 € 124,30 € 124,30 € 124,30 € 124,30 € 134,10 € 134,10 € 159,10 € 165,30 € 165,30 €

3153- Placca 1 foro per 
passacavo 3153-511M 3153-512M 3153-514M 3153-517M 3153-521M 3153-522M 3153-523M 3153-524M 3153-531M 3153-532M 3153-541M 3153-542M 3153-543M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 128,10 € 128,10 € 133,30 € 133,30 € 94,00 € 94,00 € 94,00 € 94,00 € 103,80 € 103,80 € 128,80 € 135,00 € 135,00 €

3199-
CL

Placca doppio presa 
bipasso italia o presa 
schuko italia con 
coperchio ribaltabile

3199-
511-CL

3199-
512-CL

3199-
514-CL

3199-
517-CL

3199-
521-CL

3199-
522-CL

3199-
523-CL

3199-
524-CL

3199-
531-CL

3199-
532-CL - 3199-

542-CL
3199-

543-CL

          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 239,70 € 239,70 € 254,50 € 254,50 € 182,10 € 182,10 € 182,10 € 182,10 € 191,10 € 191,10 € - 270,80 € 270,80 €

Placche 3 moduli
Dimensioni della placca 3 moduli: 
115x80x5mm



24. MODELEC—LI ST INO PRE Z ZI  2025

FRUTTI A CONNESSIONE VELOCE - PER PLACCHE 4 (504) O 6 MODULI (506)
Questi frutti sono utilizzati solo con le placche 4 moduli o 6 moduli.

COLLEZIONE M
Placche con tasti

Una composizione completa è costituita da : uno o più frutti delle funzioni desiderate (già complete di supporto), più la placca
corrispondente alla configurazione desiderata.

Esempio:     placca + frutti

Tasto
BIANCO

PBL

Tasto
NERO

PNO

Tasto 
BLU RL

PGR

Tasto
CREMA

PIV

PAP
SENZA 

IVA

Tasto
BIANCO

521

Tasto
NERO

522

Tasto 
BLU RL

523

Tasto
CREMA

524

PAP
SENZA 

IVA

-1010I
Frutto
DUO*
1 tasto

087-
1010IPBL

087-
1010IPNO

087-
1010IPGR

087-
1010IPIV 14,70 €

087-
1010I521

087-
1010I522

087-
1010I523

087-
1010I524 34,10 €

-1060I Frutto 
1 invertitore

087-
1060IPBL

087-
1060IPNO

087-
1060IPGR

087-060
1060IPIV 59,70 €

087-
1060I521

087-
1060I522

087-
1060I523

087-
1060I524 76,50 €

-1180I

Frutto
tapparella 
interruttore/
deviatore

087-
1180IPBL

087-
1180IPNO

087-
1180IPGR

087-
1180IPIV 44,70 €

087-
1180I521

087-
1180I522

087-
1180I523

087-
1180I524 70,20 €

-1280I
Frutto
tapparella 
pulsante

087-
1280IPBL

087-
1280IPNO

087-
1280IPGR

087-
1280IPIV 44,70 €

087-
1280I521

087-
1280I522

087-
1280I523

087-
1280I524 70,20 €

TASTI IN POLICARBONATO
087-…I...

TASTI IN ALLUMINIO
 087-...I...

Frutti a 
connessione
veloce

= + + +

Tasto
NICHEL

SABBIATO
531

Tasto
OTTONE

SABBIATO
532

PAP
SENZA 

IVA

Tasto
NICHEL

SPAZZOLATO
511

Tasto
OTTONE

SPAZZOLATO
512

Tasto 
CANNA DI 

FUCILE
514

Tasto 
BRONZO
ANTICO

517

PAP
SENZA 

IVA

Tasto
ACCIAIO

STB 
541

Tasto
OTTONE

VERNICIATO 
ORO 

SPECCHIO 
542

Tasto
OTTONE

QPC 
543

PAP
SENZA 

IVA

-1010I
Frutto
DUO*
1 tasto

087-
1010I531

087-
1010I532

34,10 €
087-

1010I511
087-

1010I512
087-

1010I514
087-

1010I517
39,90 €

087-
1010I541

087-
1010I542

087-
1010I543

46,00 €

-1060I Frutto 
1 invertitore

087-
1060I531

087-
1060I532

76,50 €
087-

1060I511
087-

1060I512
087-

1060I514
087-

1060I517
86,60 €

087-
1060I541

087-
1060I542

087-
1060I543

90,10 €

-1180I

Frutto
tapparella 
interruttore/
deviatore

087-
1180I531

087-
1180I532

70,20 €
087-

1180I511
087-

1180I512
087-

1180I514
087-

1180I517
74,50 €

087-
1180I541

087-
1180I542

087-
1180I543

78,20 €

-1280I
Frutto
tapparella 
pulsante

087-
1280I531

087-
1280I532

70,20 €
087-

1280I511
087-

1280I512
087-

1280I514
087-

1280I517
74,50 €

087-
1280I541

087-
1280I542

087-
1280I543

78,20 €

TASTI SAVVIATO, SPAZZOLATO O SATINATO
 087-...I...

TASTI GREZZO
087-...I...

Placca Frutto 1 Frutto 2 Frutto 3 Frutto 4

+

Per qualsiasi altra composizione che include funzioni diverse dai tasti, si prega di contattare il nostro servizio commerziale

I supporti per i frutti sono inclusi nella spedizione dei frutti.

DUO*: Possibilità di trasformare il frutto interruttore/deviatore in frutto pulsante esercitando
una semplice pressione con il cacciavite.

Ulteriori informazioni p.292

NUOVO



25.MODELEC—LI ST INO PRE Z ZI  2025

COLLEZIONE M
Placche con tasti

FRUTTI A CONNESSIONE VELOCE - PER PLACCHE 4 (504) O 6 MODULI (506)
Questi frutti sono utilizzati solo con le placche 4 moduli o 6 moduli.

-1270I Frutto variatore 087-1270I 86,60 €

-1291I
°C Frutto termostato

(filo pilota) 087-1291I 226,10 €

-1360I Frutto TV 087-1360I 31,80 €

-1370I Frutto TV/FM/SAT 
ingresso singolo 087-1370I 61,80 €

-1380I Frutto TV/FM/SAT 
ingresso doppio 087-1380I 61,80 €

-1190I Frutto passacavo 087-1190I 12,30 €

-1161I Frutto/supporto per 
copriforo 087-1161I 5,40 €

-1511I Frutto doppio caricatore 
USB A+C 087-1511I 84,30 €

-1512I Frutto doppio caricatore 
USB C+C 087-1512I  84,60 €

-1540I Frutto power delivery 
USB C 087-1540I  125,00 €

-1450I Frutto USB dati 
(    trasmissione dati) 087-1450I 13,50 €

Codice del 
frutto

PAP
SENZA 

IVA

Frutti per placche 4 moduli  
FRUTTO
BIANCO 

FRUTTO
NERO

PAP
SENZA

IVA

IT
AL

IA

-1790I
-1791I

Frutto presa
bipasso italia 087-1790I 087-1791I 16,60 €

-1625I
-1626I

Frutto presa
schuko italia 087-1625I 087-1626I  22,70 €

PR
ES

E E
 CO

NE
TT

OR
I   

    
    

   

-1720I
-1730I

Frutto presa
multistandard 087-1720I 087-1730I 23,50 €

-1641I
-1651I

Frutto sensore di 
movimento 2 fili 087-1641I 087-1651I 181,30 €

-1640I
-1650I

Frutto sensore di 
movimento 3 fili 087-1640I 087-1650I 181,30 €

-1410I
-1411I

Frutto RJ45 cat 6A
SCHERMATO 087-1410I 087-1411I 32,80 €

-1390I Frutto RJ45 cat 6 087-1390I - 21,60 €

-1430I
-1431I

Frutto HDMI 087-1431I 087-1430I 49,30 €

-1470I
-1471I

Frutto altoparlante 087-1470I 087-1471I 17,20 €

-1520I
-1530I

Frutto tasca porta badge 087-1520I 087-1530I 139,00 €

o 6 moduli
Frutti per placche 4 moduli
o 6 moduli

Una composizione completa è costituita da : uno o più frutti delle funzioni desiderate (già complete di supporto), più la placca
corrispondente alla configurazione desiderata.

Esempio:     placca + frutti

=
Placca Frutto 1 Frutto 2 Frutto 3 Frutto 4 Frutto 5 Frutto 6

+ + ++ + +

I supporti per i frutti sono inclusi nella spedizione dei frutti.
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Nichel
spazzolato

Ottone 
spazzolato

Canna  
di fucile

Bronzo
antico

Bianco  
opaco

Nero 
opaco

Blu
RL

Crema
opaco

Nichel 
sabbiato

Ottone 
sabbiato

Acciaio
STB

Ottone 
verniciato 

oro
specchio

Ottone  
QPC

511 512 514 517 521 522 523 524 531 532 541 542 543

Finitura di tasto consigliato NICHEL OTTONE
CANNA DI 

FUCILE
BRONZO
ANTICO

BIANCO NERO BLU RL CREMA CREMA CREMA ACCIAIO OTTONE OTTONE

4134- Placca 4 fori per tasto 4134-511M 4134-512M 4134-514M 4134-517M 4134-521M 4134-522M 4134-523M 4134-524M 4134-531M 4134-532M 4134-541M 4134-542M 4134-543M

4133- Placca 3 fori per tasto 4133-511M 4133-512M 4133-514M 4133-517M 4133-521M 4133-522M 4133-523M 4133-524M 4133-531M 4133-532M 4133-541M 4133-542M 4133-543M

4197- Placca 4 moduli (504) 4197-511M 4197-512M 4197-514M 4197-517M 4197-521M 4197-522M 4197-523M 4197-524M 4197-531M 4197-532M 4197-541M 4197-542M 4197-543M

4186-
TVTV

Placca 1 presa
bipasso italia + 2 fori 
connettori + 1 TV

4186-511M 4186-512M 4186-514M 4186-517M 4186-521M 4186-522M 4186-523M 4186-524M 4186-531M 4186-532M 4186-541M 4186-542M 4186-543M

4182-

Placca 2 prese bipasso 
italia o presa schuko 
italia + 1 doppio
caricatore USB

4182-511M 4182-512M 4182-514M 4182-517M 4182-521M 4182-522M 4182-523M 4182-524M 4182-531M 4182-532M 4182-541M 4182-542M 4182-543M

4182-
CC

Placca 2 prese bipasso 
italia o presa schuko 
italia + 1 doppio
caricatore USB C+C

4182-
511M-CC

4182-
512M-CC

4182-
514M-CC

4182-
517M-CC

4182-
521M-CC

4182-
522M-CC

4182-
523M-CC

4182-
524M-CC

4182-
531M-CC

4182-
532M-CC

4182-
541M-CC

4182-
542M-CC

4182-
543M-CC

4184-

Placca 3 prese bipasso 
italia o 1 presa bipasso 
+ 1 presa schuko italia 
+ 1 foro connettore

4184-511M 4184-512M 4184-514M 4184-517M 4184-521M 4184-522M 4184-523M 4184-524M 4184-531M 4184-532M 4184-541M 4184-542M 4184-543M

4187-
TVTV FMFM

SASATT

Placca 1 doppio
caricatore USB
+ TV/FM/SAT

4187-511M 4187-512M 4187-514M 4187-517M 4187-521M 4187-522M 4187-523M 4187-524M 4187-531M 4187-532M 4187-541M 4187-542M 4187-543M

4187-
CC

TVTV FMFM

SASATT

Placca 1 doppio
caricatore USB C+C
+ TV/FM/SAT

4187-
511M-CC

4187-
512M-CC

4187-
514M-CC

4187-
517M-CC

4187-
521M-CC

4187-
522M-CC

4187-
523M-CC

4187-
524M-CC

4187-
531M-CC

4187-
532M-CC

4187-
541M-CC

4187-
542M-CC

4187-
543M-CC

4188-
TVTV FMFM

SASATT

Placca 2 fori
connettori
+ TV/FM/SAT

4188-511M 4188-512M 4188-514M 4188-517M 4188-521M 4188-522M 4188-523M 4188-524M 4188-531M 4188-532M 4188-541M 4188-542M 4188-543M

4185-
TVTV

Placca 1 presa bipasso 
italia + 1 doppio
caricatore USB + 1 TV

4185-511M 4185-512M 4185-514M 4185-517M 4185-521M 4185-522M 4185-523M 4185-524M 4185-531M 4185-532M 4185-541M 4185-542M 4185-543M

4185-
CC TVTV

Placca 1 presa bipasso 
italia + 1 doppio 
caricatore USB C+C 
+ 1 TV

4185-
511M-CC

4185-
512M-CC

4185-
514M-CC

4185-
517M-CC

4185-
521M-CC

4185-
522M-CC

4185-
523M-CC

4185-
524M-CC

4185-
531M-CC

4185-
532M-CC

4185-
541M-CC

4185-
542M-CC

4185-
543M-CC

4195- Placca 4 fori
connettori 4195-511M 4195-512M 4195-514M 4195-517M 4195-521M 4195-522M 4195-523M 4195-524M 4195-531M 4195-532M 4195-541M 4195-542M 4195-543M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 160,10 € 160,10 € 162,60 € 162,60 € 123,50 € 123,50 € 123,50 € 123,50 € 135,00 € 135,00 € 118,10 € 167,30 € 167,30 €

Placche 4 moduli
Dimensioni della placca 4 moduli: 
140x80x5mm

COLLEZIONE M
Placche con tasti

LE PLACCHE 4 MODULI (504)
Una composizione completa richiede una placca e i frutti corrispondenti alle funzioni desiderate.

Una composizione completa è costituita da : uno o più frutti delle funzioni desiderate (già complete di supporto), più la placca
corrispondente alla configurazione desiderata.

Esempio:     placca + frutti

= + + +
Placca Frutto 1 Frutto 2 Frutto 3 Frutto 4

+

I supporti per i frutti sono inclusi nella spedizione dei frutti.
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COLLEZIONE M
Placche con tasti

LE PLACCHE 6 MODULI (506)
Una composizione completa richiede una placca e i frutti corrispondenti alle funzioni desiderate.

Nichel
spazzolato

Ottone 
spazzolato

Canna  
di fucile

Bronzo
antico

Bianco  
opaco

Nero 
opaco

Blu
RL

Crema
opaco

Nichel 
sabbiato

Ottone 
sabbiato

Acciaio
STB

Ottone 
verniciato 

oro
specchio

Ottone  
QPC

511 512 514 517 521 522 523 524 531 532 541 542 543

Finitura di tasto consigliato NICHEL OTTONE
CANNA DI 

FUCILE
BRONZO
ANTICO

BIANCO NERO BLU RL CREMA CREMA CREMA ACCIAIO OTTONE OTTONE

6135- Placca 5 fori per tasto 6135-511M 6135-512M 6135-514M 6135-517M 6135-521M 6135-522M 6135-523M 6135-524M 6135-531M 6135-532M 6135-541M 6135-542M 6135-543M

6136- Placca 6 fori per tasto 6136-511M 6136-512M 6136-514M 6136-517M 6136-521M 6136-522M 6136-523M 6136-524M 6136-531M 6136-532M 6136-541M 6136-542M 6136-543M

6197- Placca 6 moduli 6197-511M 6197-512M 6197-514M 6197-517M 6197-521M 6197-522M 6197-523M 6197-524M 6197-531M 6197-532M 6197-541M 6197-542M 6197-543M

6185-

Placca 2 prese bipasso 
italia o presa schuko 
italia + 1 doppio 
caricatore USB + 2 fori 
connettori

6185-511M 6185-512M 6185-514M 6185-517M 6185-521M 6185-522M 6185-523M 6185-524M 6185-531M 6185-532M 6185-541M 6185-542M 6185-543M

6185-
CC

Placca 2 prese bipasso 
italia o presa schuko 
italia + 1 doppio 
caricatore USB C+C 
+ 2 fori 
connettori

6185-
511M-CC

6185-
512M-CC

6185-
514M-CC

6185-
517M-CC

6185-
521M-CC

6185-
522M-CC

6185-
523M-CC

6185-
524M-CC

6185-
531M-CC

6185-
532M-CC

6185-
541M-CC

6185-
542M-CC

6185-
543M-CC

6184-
TVTV

Placca 3 prese bipasso 
o presa schuko italia o 
presa bipasso + presa 
schuko italia
e 2 fori connettori 
+ 1 TV

6184-511M 6184-512M 6184-514M 6184-517M 6184-521M 6184-522M 6184-523M 6184-524M 6184-531M 6184-532M 6184-541M 6184-542M 6184-543M

6183-
TVTV FMFM

SASATT

Placca 2 prese bipasso 
o presa schuko italia
+ 2 fori connettori
+ TV/FM/SAT

6183-511M 6183-512M 6183-514M 6183-517M 6183-521M 6183-522M 6183-523M 6183-524M 6183-531M 6183-532M 6183-541M 6183-542M 6183-543M

6182-

Placca 3 prese bipasso 
italia o presa schuko 
italia o presa bipasso + 
presa schuko italia
e 1 doppio
caricatore USB

6182-511M 6182-512M 6182-514M 6182-517M 6182-521M 6182-522M 6182-523M 6182-524M 6182-531M 6182-532M 6182-541M 6182-542M 6182-543M

6182-
CC

Placca 3 prese bipasso 
italia o presa schuko 
italia o presa bipasso + 
presa schuko italia
e 1 doppio
caricatore USB C+C

6182-
511M-CC

6182-
512M-CC

6182-
514M-CC

6182-
517M-CC

6182-
521M-CC

6182-
522M-CC

6182-
523M-CC

6182-
524M-CC

6182-
531M-CC

6182-
532M-CC

6182-
541M-CC

6182-
542M-CC

6182-
543M-CC

6188-
TVTV FMFM

TTSASA

Placca 1 doppio
caricatore USB + 2 
fori connettori + TV/
FM/SAT

6188-511M 6188-512M 6188-514M 6188-517M 6188-521M 6188-522M 6188-523M 6188-524M 6188-531M 6188-532M 6188-541M 6188-542M 6188-543M

6188-
CC

TVTV FMFM

TTSASA

Placca 1 doppio
caricatore USB C+C + 
2 fori connettori
+ TV/FM/SAT

6188-
511M-CC

6188-
512M-CC

6188-
514M-CC

6188-
517M-CC

6188-
521M-CC

6188-
522M-CC

6188-
523M-CC

6188-
524M-CC

6188-
531M-CC

6188-
532M-CC

6188-
541M-CC

6188-
542M-CC

6188-
543M-CC

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 232,10 € 232,10 € 244,10 € 244,10 € 173,10 € 173,10 € 173,10 € 173,10 € 197,10 € 197,10 € 173,60 € 248,40 € 248,40 €

Placche 6 moduli
Dimensioni della placca 6 moduli: 
190x80x5mm

Una composizione completa è costituita da : uno o più frutti delle funzioni desiderate (già complete di supporto), più la placca
corrispondente alla configurazione desiderata.

Esempio:     placca + frutti

=
Placca Frutto 1 Frutto 2 Frutto 3 Frutto 4 Frutto 5 Frutto 6

+ + ++ + +

I supporti per i frutti sono inclusi nella spedizione dei frutti.



 

COLLEZIONE M
Applique da lettura



1 ▪  Collezione M, Ottone 
canna di fucile, applique 
da lettura spot con tasto 
LED
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MECCANISMI A CONNESSIONE VELOCE PER APPLIQUE DA LETTURA
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondenti alle funzioni desiderate.

COLLEZIONE M
Applique da lettura

Meccanismi per placche singole, 3 moduli e
doppia verticale

-161GX Meccanismo supporto per placche singole 087-161GX 4,70 €

-3200GX Meccanismo supporto per placche 3 moduli 087-3200GX 5,30 €

-261GX Meccanismo supporto per placche doppie verticali 087-261GX 5,40 €

Meccanismo
087-…GX

PAP
SENZA

IVA

Tasto
BIANCO

GPBL

Tasto
NERO
GPNO

Tasto 
BLU RL

GPGR

Tasto
CREMA

GPIV

PAP
SENZA 

IVA

Tasto
BIANCO

521

Tasto
NERO

522

Tasto
BLU RL

523

Tasto 
CREMA

524

PAP
SENZA 

IVA

-104G Meccanismo 1 tasto 
DUO* decentrato a sinistra

087-
104GPBL

087-
104GPNO

087-
104GPGR

087-
104GPIV 15,30 € 087-

104G521
087-

104G522
087-

104G523
087-

104G524 34,10 €

-109G Meccanismo 1 tasto 
DUO* decentrato a destra

087-
109GPBL

087-
109GPNO

087-
109GPGR

087-
109GPIV 15,30 € 087-

109G521
087-

109G522
087-

109G523
087-

109G524 34,10 €

-010G Meccanismo DUO*
1 tasto

087-
010GPBL

087-
010GPNO

087-
010GPGR

087-
010GPIV 15,30 € 087-

010G521
087-

010G522
087-

010G523
087-

010G524 34,10 €

-020G Meccanismo  DUO*
2 tasti 

087-
020GPBL

087-
020GPNO

087-
020GPGR

087-
020GPIV 28,20 € 087-

020G521
087-

020G522
087-

020G523
087-

020G524 47,20 €

TASTI IN POLICARBONATO
087-…GP

TASTI IN ALLUMINIO
 087-XXX

Meccanismi a
connessione veloce

DUO*: Possibilità di trasformare il frutto interruttore/deviatore in frutto pulsante esercitando
una semplice pressione con il cacciavite.

Ulteriori informazioni p.292

TASTI SAVVIATO, SPAZZOLATO O SATINATO
 087-XXX

TASTI GREZZO
087-XXX

Tasto
NICHEL

SABBIATO
531

Tasto
OTTONE

SABBIATO
532

PAP
SENZA 

IVA

Tasto
NICHEL

SPAZZOLATO
511

Tasto
OTTONE

SPAZZOLATO
512

Tasto 
CANNA DI 

FUCILE
514

Tasto 
BRONZO
ANTICO

517

PAP
SENZA 

IVA

Tasto
ACCIAIO

STB 
541

Tasto
OTTONE

VERNICIATO 
ORO 

SPECCHIO 
542

Tasto
OTTONE

QPC 
543

PAP
SENZA 

IVA

-104G
Meccanismo 1 tasto 
DUO* decentrato a 
sinistra

087-
104G531

087-
104G532 34,10 € 087-

104G511
087-

104G512
087-

104G514
087-

104G517 39,90 € 087-
104G541

087-
104G542

087-
104G543 46,00 €

-109G
Meccanismo 1 tasto 
DUO* decentrato a 
destra

087-
109G531

087-
109G532 34,10 € 087-

109G511
087-

109G512
087-

109G514
087-

109G517 39,90 € 087-
109G541

087-
109G542

087-
109G543 46,00 €

-010G Meccanismo DUO*
1 tasto

087-
010G531

087-
010G532 34,10 € 087-

010G511
087-

010G512
087-

010G514
087-

010G517 39,90 € 087-
010G541

087-
010G542

087-
010G543 46,00 €

-020G Meccanismo  DUO*
2 tasti 

087-
020G531

087-
020G532 47,20 € 087-

020G511
087-

020G512
087-

020G514
087-

020G517 53,20 € 087-
020G541

087-
020G542

087-
020G543 60,00 €

Per i referenze con LED, contattare il nostro servicio commerciale.

NUOVO
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LE PLACCHE SINGOLE PER APPLIQUE DA LETTURA E SPOT «TUBE» 
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondenti alle funzioni desiderate.

Nichel
spazzolato

Ottone 
spazzolato

Canna  
di fucile

Bronzo
antico

Bianco  
opaco

Nero 
opaco

Blu
RL

Crema
opaco

Nichel 
sabbiato

Ottone 
sabbiato

Acciaio
STB

Ottone 
verniciato 

oro
specchio

Ottone  
QPC

511 512 514 517 521 522 523 524 531 532 541 542 543

Finitura di flessibile e faretto raccomandata ACCIAIO OTTONE NERO
BRONZO
ANTICO

BIANCO NERO NERO OTTONE ACCIAIO OTTONE NERO DORATO DORATO

211- Placca singola 
1 spot 211-511 211-512 211-514 211-517 211-521 211-522 211-523 211-524 211-531 211-532 211-541 211-542 211-543

217-
Placca singola 
1 spot 
+ 1 foro tasto

217-511 217-512 217-514 217-517 217-521 217-522 217-523 217-524 217-531 217-532 217-541 217-542 217-543

218-
Placca singola
1 foro tasto
+ 1 spot

218-511 218-512 218-514 218-517 218-521 218-522 218-523 218-524 218-531 218-532 218-541 218-542 218-543

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 240,20 € 240,20 € 253,80 € 253,80 € 234,10 € 234,10 € 234,10 € 234,10 € 240,20 € 240,20 € 236,80 € 299,40 € 299,40 €

612-
Placca singola
1 applique flessibile 
20 cm

612-511 612-512 612-514 612-517 612-521 612-522 612-523 612-524 612-531 612-532 612-541 612-542 612-543

600-
Placca singola
1 applique flessibile 
20 cm + 1 foro tasto

600-511 600-512 600-514 600-517 600-521 600-522 600-523 600-524 600-531 600-532 600-541 600-542 600-543

601-

Placca singola
1 foro tasto
+ 1 applique flessibile 
20 cm

601-511 601-512 601-514 601-517 601-521 601-522 601-523 601-524 601-531 601-532 601-541 601-542 601-543

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 271,20 € 271,20 € 290,10 € 290,10 € 264,70 € 264,70 € 264,70 € 264,70 € 270,50 € 270,50 € 267,80 € 320,40 € 320,40 €

602-
Placca singola
1 applique flessibile 
30 cm + 1 foro tasto

602-511 602-512 602-514 602-517 602-521 602-522 602-523 602-524 602-531 602-532 602-541 602-542 602-543

603-

Placca singola
1 foro tasto
+ 1 applique flessibile  
30 cm

603-511 603-512 603-514 603-517 603-521 603-522 603-523 603-524 603-531 603-532 603-541 603-542 603-543

613-
Placca singola
1 applique flessibile 
30 cm

613-511 613-512 613-514 613-517 613-521 613-522 613-523 613-524 613-531 613-532 613-541 613-542 613-543

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 274,90 € 274,90 € 295,30 € 295,30 € 268,80 € 268,80 € 268,80 € 268,80 € 274,90 € 274,90 € 274,30 € 327,50 € 327,50 €

Placche singole per spot e 
applique da lettura «Tube»
Dimensioni della placca singola: 
80x80x5mm

COLLEZIONE M
Applique da lettura

Placche solo con viti a vista

Esempio:     Placca    +    Meccanismo
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COLLEZIONE M
Applique da lettura

MECCANISMI PER APPLIQUE DA LETTURA 3 MODULI (503)
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Tasto
BIANCO

GPBL

Tasto
NERO
GPNO

Tasto 
BLU RL

GPGR

Tasto
CREMA

GPIV

PAP
SENZA 

IVA

Tasto
BIANCO

521

Tasto
NERO

522

Tasto 
BLU RL

523

Tasto
CREMA

524

PAP
SENZA 

IVA

-3201G
Meccanismo 1 tasto 
DUO* decentrato a 
destra

087-
3201GPBL

087-
3201GPNO

087-
3201GPGR

087-
3201GPIV 15,30 € 087-

3201G521
087-

3201G522
087-

3201G523
087-

3201G524 34,10 €

-3202G
Meccanismo DUO*
1 tasto decentrato a 
sinistra

087-
3202GPBL

087-
3202GPNO

087-
3202GPGR

087-
3202GPIV 15,30 € 087-

3202G521
087-

3202G522
087-

3202G523
087-

3202G524 34,10 €

-3203G
Meccanismo  DUO*
2 tasti decentrato a 
destra

087-
3203GPBL

087-
3203GPNO

087-
3203GPGR

087-
3203GPIV 28,20 € 087-

3203G521
087-

3203G522
087-

3203G523
087-

3203G524 47,20 €

-3204G
Meccanismo
2 tasti decentrato a 
sinistra

087-
3204GPBL

087-
3204GPNO

087-
3204GPGR

087-
3204GPIV 28,20 € 087-

3204G521
087-

3204G522
087-

3204G523
087-

3204G524 47,20 €

TASTI IN POLICARBONATO
087-…GP

TASTI IN ALLUMINIO
 087-XXX

Meccanismi a 
connessione
veloce

TASTI SAVVIATO, SPAZZOLATO O SATINATO
 087-XXX

TASTI GREZZO
087-XXX

Tasto
NICHEL

SABBIATO
531

Tasto
OTTONE

SABBIATO
532

PAP
SENZA 

IVA

Tasto
NICHEL

SPAZZOLATO
511

Tasto
OTTONE

SPAZZOLATO
512

Tasto 
CANNA DI 

FUCILE
514

Tasto 
BRONZO
ANTICO

517

PAP
SENZA 

IVA

Tasto
ACCIAIO

STB 
541

Tasto
OTTONE

VERNICIATO 
ORO 

SPECCHIO 
542

Tasto
OTTONE

QPC 
543

PAP
SENZA 

IVA

-3201G
Meccanismo 1 tasto 
DUO* decentrato a 
destra

087-
3201G531

087-
3201G532 34,10 € 087-

3201G511
087-

3201G512
087-

3201G514
087-

3201G517 39,90 € 087-
3201G541

087-
3201G542

087-
3201G543 46,00 €

-3202G
Meccanismo DUO*
1 tasto decentrato a 
sinistra

087-
3202G531

087-
3202G532 34,10 € 087-

3202G511
087-

3202G512
087-

3202G514
087-

3202G517 39,90 € 087-
3202G541

087-
3202G542

087-
3202G543 46,00 €

-3203G
Meccanismo  DUO*
2 tasti decentrato a 
destra

087-
3203G531

087-
3203G532 47,20 € 087-

3203G511
087-

3203G512
087-

3203G514
087-

3203G517 53,20 € 087-
3203G541

087-
3203G542

087-
3203G543 60,00 €

-3204G
Meccanismo
2 tasti decentrato a 
sinistra

087-
3204G531

087-
3204G532 47,20 € 087-

3204G511
087-

3204G512
087-

3204G514
087-

3204G517 53,20 € 087-
3204G541

087-
3204G542

087-
3204G543 60,00 €

NUOVO
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COLLEZIONE M
Applique da lettura

LE PLACCHE 3 MODULI (503) PER APPLIQUE DA LETTURA «CONE» E SPOT «TUBE» (503)
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Nichel
spazzo-

lato

Ottone 
spazzolato

Canna  
di fucile

Bronzo
antico

Bianco  
opaco

Nero 
opaco

Blu
RL

Crema
opaco

Nichel 
sabbiato

Ottone 
sabbiato

Acciaio
STB

Ottone 
verniciato 

oro
specchio

Ottone  
QPC

511 512 514 517 521 522 523 524 531 532 541 542 543

Finitura di flessibile e faretto raccomandata ACCIAIO OTTONE NERO
BRONZO
ANTICO

BIANCO NERO NERO OTTONE ACCIAIO OTTONE NERO DORATO DORATO

3215- Placca 1 spot 3215-511 3215-512 3215-514 3215-517 3215-521 3215-522 3215-523 3215-524 3215-531 3215-532 3215-541 3215-542 3215-543

3217- Placca 1 foro per leva
+ 1 spot 3217-511 3217-512 3217-514 3217-517 3217-521 3217-522 3217-523 3217-524 3217-531 3217-532 3217-541 3217-542 3217-543

3219- Placca 2 fori per leva
+ 1 spot 3219-511 3219-512 3219-514 3219-517 3219-521 3219-522 3219-523 3219-524 3219-531 3219-532 3219-541 3219-542 3219-543

3216- Placca 1 spot + 2 fori 
per leva 3216-511 3216-512 3216-514 3216-517 3216-521 3216-522 3216-523 3216-524 3216-531 3216-532 3216-541 3216-542 3216-543

3218- Placca 1 spot + 2 fori 
per leva 3218-511 3218-512 3218-514 3218-517 3218-521 3218-522 3218-523 3218-524 3218-531 3218-532 3218-541 3218-542 3218-543

                                      PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 285,30 € 285,30 € 310,60 € 310,60 € 270,20 € 270,20 € 270,20 € 270,20 € 276,20 € 276,20 € 274,40 € 322,20 € 322,20 €

3200-
Placca 1 applique da 
lettura 
flessibile 20 cm

3200-511 3200-512 3200-514 3200-517 3200-521 3200-522 3200-523 3200-524 3200-531 3200-532 3200-541 3200-542 3200-543

3202-
Placca 1 foro per leva
+ 1 applique da lettura 
flessibile 20 cm

3202-511 3202-512 3202-514 3202-517 3202-521 3202-522 3202-523 3202-524 3202-531 3202-532 3202-541 3202-542 3202-543

3204-
Placca 2 fori per leva
+ 1 applique da lettura 
flessibile 20 cm

3204-511 3204-512 3204-514 3204-517 3204-521 3204-522 3204-523 3204-524 3204-531 3204-532 3204-541 3204-542 3204-543

3201-

Placca 1 applique da 
lettura
flessibile 20 cm + 1 foro 
per leva

3201-511 3201-512 3201-514 3201-517 3201-521 3201-522 3201-523 3201-524 3201-531 3201-532 3201-541 3201-542 3201-543

3203-

Placca 1 applique da 
lettura
flessibile 20 cm + 2 fori 
per leva 

3203-511 3203-512 3203-514 3203-517 3203-521 3203-522 3203-523 3203-524 3203-531 3203-532 3203-541 3203-542 3203-543

                                      PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 305,50 € 305,50 € 339,50 € 339,50 € 300,80 € 300,80 € 300,80 € 300,80 € 301,50 € 301,50 € 298,60 € 345,00 € 345,00 €

3205-
Placca 1 applique da 
lettura 
flessibile 30 cm

3205-511 3205-512 3205-514 3205-517 3205-521 3205-522 3205-523 3205-524 3205-531 3205-532 3205-541 3205-542 3205-543

3207-
Placca 1 foro per leva
+ 1 applique da lettura 
flessibile 30 cm

3207-511 3207-512 3207-514 3207-517 3207-521 3207-522 3207-523 3207-524 3207-531 3207-532 3207-541 3207-542 3207-543

3209-
Placca 2 fori per leva
+ 1 applique da lettura 
flessibile 30 cm

3209-511 3209-512 3209-514 3209-517 3209-521 3209-522 3209-523 3209-524 3209-531 3209-532 3209-541 3209-542 3209-543

3206-

Placca 1 applique da 
lettura
flessibile 30 cm + 1 foro 
per leva

3206-511 3206-512 3206-514 3206-517 3206-521 3206-522 3206-523 3206-524 3206-531 3206-532 3206-541 3206-542 3206-543

3208-

Placca 1 applique da 
lettura
flessibile 30 cm + 2 fori 
per leva 

3208-511 3208-512 3208-514 3208-517 3208-521 3208-522 3208-523 3208-524 3208-531 3208-532 3208-541 3208-542 3208-543

                                      PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 312,70 € 312,70 € 344,40 € 344,40 € 305,80 € 305,80 € 305,80 € 305,80 € 308,50 € 308,50 € 304,50 € 351,90 € 351,90 €

Placche per spot e applique
da lettura «Tube»
Dimensioni della placca 3 moduli:
115x80x5mm
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LE PLACCHE DOPPIE VERTICALI PER APPLIQUE DA LETTURA E SPOT «TUBE» 
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Nichel
spazzolato

Ottone 
spazzolato

Canna  
di fucile

Bronzo
antico

Bianco  
opaco

Nero 
opaco

Blu
RL

Crema
opaco

Nichel 
sabbiato

Ottone 
sabbiato

Acciaio
STB

Ottone 
verniciato 

oro
specchio

Ottone  
QPC

511 512 514 517 521 522 523 524 531 532 541 542 543

Finitura di flessibile e faretto raccomandata ACCIAIO OTTONE NERO
BRONZO
ANTICO

BIANCO NERO NERO OTTONE ACCIAIO OTTONE NERO DORATO DORATO

221- Placca 1 spot 221-511 221-512 221-514 221-517 221-521 221-522 221-523 221-524 221-531 221-532 221-541 221-542 221-543

222- Placca 1 spot
+ 1 foro tasto 222-511 222-512 222-514 222-517 222-521 222-522 222-523 222-524 222-531 222-532 222-541 222-542 222-543

224- Placca 1 spot
+ 2 fori tasti 224-511 224-512 224-514 224-517 224-521 224-522 224-523 224-524 224-531 224-532 224-541 224-542 224-543

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 305,10 € 305,10 € 332,30 € 332,30 € 290,30 € 290,30 € 290,30 € 290,30 € 294,70 € 294,70 € 291,30 € 331,40 € 331,40 €

631- Placca  
1 applique flessibile 20 cm 631-511 631-512 631-514 631-517 631-521 631-522 631-523 631-524 631-531 631-532 631-541 631-542 631-543

632-
Placca  
1 applique flessibile 20 cm
+ 1 foro tasto

632-511 632-512 632-514 632-517 632-521 632-522 632-523 632-524 632-531 632-532 632-541 632-542 632-543

634-
Placca 
1 applique flessibile 20 cm
+ 2 fori tasti

634-511 634-512 634-514 634-517 634-521 634-522 634-523 634-524 634-531 634-532 634-541 634-542 634-543

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 324,90 € 324,90 € 352,70 € 352,70 € 310,70 € 310,70 € 310,70 € 310,70 € 315,10 € 315,10 € 321,30 € 331,50 € 331,50 €

641- Placca 1 applique flessibile 
30 cm 641-511 641-512 641-514 641-517 641-521 641-522 641-523 641-524 641-531 641-532 641-541 641-542 641-543

642-
Placca 1 applique flessibile 
30 cm
+ 1 foro tasto

642-511 642-512 642-514 642-517 642-521 642-522 642-523 642-524 642-531 642-532 642-541 642-542 642-543

644-
Placca 1 applique flessibile 
30 cm
+ 2 fori tasti

644-511 644-512 644-514 644-517 644-521 644-522 644-523 644-524 644-531 644-532 644-541 644-542 644-543

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 330,10 € 330,10 € 339,20 € 339,20 € 315,90 € 315,90 € 315,90 € 315,90 € 320,30 € 320,30 € 326,60 € 347,10 € 347,10 €

COLLEZIONE M
Applique da lettura

Esempio:     Placca    +    Meccanismo

Placche solo con viti a vista

Placche doppie verticali
per spot e applique da
lettura «Tube»
Dimensioni della placca: 80x151x5mm
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APPLIQUE DA LETTURA «TUBE» 2 TASTI - 
087-020GPNO



 

COLLEZIONE M
Gamma con scatola in superficie
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1 ▪  Collezione M, Acciaio 
stabilizzato, Scatola in 
superficie con accessori 
tubolari
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M SCATOLA IN SUPERFICIE - ACCESSORI - TUBOLARI 
Una composizione completa è costituita da una scatola da superficie, da un meccanismo, da una placca e da accessori per il fissaggio 
dei tubi.

COLLEZIONE M
Gamma con scatola in superficie

Bianco
521

Nero
522

PAP
SENZA

IVA

01

541- Tubo Ø16 150 cm 541-521 541-522 27,90 €

542- Tubo Ø20 150 cm 542-521 542-522 30,90 €

554- Supporto tubo 
Ø16mm 554-521 554-522 4,90 €

555- Supporto tubo 
Ø20mm 555-521 555-522 5,00 €

558- Anello di giunzione 
Ø16mm 558-521 558-522 1,60 €

559- Anello di giunzione 
Ø20mm 559-521 559-522 1,60 €

552- Té Ø16mm 552-521 552-522 5,60 €

553- Té Ø20mm 553-521 553-522 5,80 €

550- Curva Ø16mm 550-521 550-522 5,10 €

551- Curva Ø20cm 551-521 551-522 5,20 €

556- Raccordo tubo 
Ø16mm 556-521 556-522 2,00€

557- Raccordo tubo 
Ø20mm 557-521 557-522 2,00€

Blanc
521

Noir
522

PAP
SENZA

IVA

M - Scatola in superficie
Accessori - Elementi tubolari

M - Scatola in superficie 
Accessori - Elementi tubolari

1

2

3

4

5

6
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Una composizione completa per montaggio in superficie è costituita da una scatola da superficie, da un meccanismo, da una placca e da 
anelli di giunzione.

M SCATOLA IN SUPERFICIE - BASE SINGOLE, DOPPIO E PLACCA DE DERIVAZIONE
Una composizione completa è costituita da una scatola da superficie, da un meccanismo, da una placca e da accessori per il fissaggio 
dei tubi.

Una composizione completa di derivazione è costituita da una placca di derivazione, da una scatola da superficie e da anelli di 
giunzione.

Solo
Acciaio STB

541

560- Scatola singola senza foro 560-541

561- Scatola singola 1 foro 561-541

562- Scatola singola 2 fori 562-541

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 92,10 €

575- Scatola di derivazione 1 foro 575-541

576- Scatola di derivazione 2 fori 576-541

577- Scatola di derivazione 3 fori 577-541

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 92,10 €

578- Placca per scatola di derivazione 578-541

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 68,50 €

570- Scatola doppia orizzontale senza foro 570-541

571- Scatola doppia verticale 1 foro 571-541

572- Scatola doppia verticale 2 fori 572-541

573- Scatola doppia orizzontale 1 foro 573-541

574- Scatola doppia orizzontale 2 fori 574-541

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 147,90 €

Placche singole e doppie
Dimensioni della placca singola: 80x80x45mm
Dimensioni della placca doppia verticale e orizzontale: 151x80x45mm e 80x151x45mm

COLLEZIONE M
Gamma con scatola in superficie

13

09

12

07

11

10
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1 ▪  Collezione Confidence, 
Bronzo antico, 1 leva 
acciaio e presa bipasso

1 ▪
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Ispirazioni
Dimensioni e finiture
Placche a leva
Placche a PUSH

42
46
48
68

COLLEZIONE CONFIDENCE

Placche con retroilluminazione
Placche specifiche
Incisioni

78
80
81

Ottone

Prese da pavimento
Applique da lettura
Gamma con scatola in superficie

84
90

102
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ISPIRAZIONI

2 ▪
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1 ▪  Collezione Confidence, 
Ottone spazzolato,
3 PUSH dorati

2 ▪ Collezione Confidence, 
Nero opaco, 1 leva acciaio 
e presa bipasso

1 ▪
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FORMATI E 
FINITURE

PRESA SCHUKO 2P+T - 087-620G 

P
L

A
C

C
A

 B
R

O
N

Z
O

 A
N

T
IC

O
 -

 4
17

1 LEVA DORATA INTERRUTTORE/DEVIATORE
- 074-062G

P
L

A
C

C
A

 B
IA

N
C

O
 B

R
IL

L
A

N
T

E
 -

 4
24

P
L

A
C

C
A

 S
T

R
E

T
TA

 L
U

N
G

A
 O

T
T

O
N

E
 S

P
A

Z
Z

O
L

A
T

O
 -

 4
10

M

1 LEVA INTERRUTTORE/DEVIATORE  DORATA
- 074-001G 

P
L

A
C

C
A

 C
R

O
M

O
 S

P
E

C
C

H
IO

 -
 4

1
5

PRESA SCHUKO 2P+T - 087-620G 
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2 LEVE DORATI INTERRUTTORI/DEVIATORI
E PRESA SCHUKO ITALIA BIANCA
- 074-1101I + 074-1101I + 087-1625I

P
L

A
C

C
 B

IA
N

C
O

 B
R

IL
L

A
N

T
E

 -
 4

24
M

P
L

A
C

C
A

 B
R

O
N

Z
O

 A
N

T
IC

O
 -

 4
17

M

3 LEVE INTERRUTTORI/DEVIATORI DORATI 
- 074-3133GVV 

3 LEVE ACCIAIO INTERRUTTORI/DEVIATORI
E PRESE BIPASSO E SCHUKO ITALIA NERA

- 073-1101I + 073-1101I + 073-1101I + 087-1791I + 087-1626I

P
L

A
C

C
 A

C
C

IA
IO

 S
P

A
Z

Z
O

L
A

T
O

 -
 4

12
M
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Raccomandazioni :

Per un maggior comfort, si consiglia di utilizzare scatole da incasso standard con profondità di 50 mm.

Per le placche strette corte: scatola Cod.: 080040 
Per le placche strette lunghe: scatola Cod.: 432002
Montaggio: incasso
Montaggio placca: con calamite o con viti (viti Torx T10 fornite) - Posizionare le griffe di fissaggio della scatola in orizzontale
Collegamento: i nostri prodotti sono omologati senza collegamento a terra

*Placche strette e lunghe disponibili solo con meccanismi rinforzati.

Placca singola
 80x80x5mm

S

INFORMAZIONI TECNICHE

V1
Variatore

R3
Presa Italia

2P+T

R4
Presa Svizzera

2P+T

R6
Presa inglese

con interruttore
Presa italia + schuko

Tripla bipasso

R8
Doppia presa 

Svizzera
2P+T

V4
Interruttore

variatore
o tapparella
Bluetooth

T1
Termostato

°C

SC
Passacavo

KNX
Domotica

B1
Interruttore/

Deviatore 
Pulsante

Invertitore
Tapparella

B2
Doppio interrutto-

re/deviatore
o Pulsante

Interruttore/Devia-
tore + Pulsante 

Tapparella
Invertitore

P1
Pulsante 

PUSH

P2
Doppio 

pulsante 
PUSH

M1
RJ45

altoparlante
HDMI...

M2
Doppio RJ45

Doppio
altoparlante

...

TV

C1
TV

SAT

TV      FM

C3
TV
FM
SAT

K1
Presa            

schuko

R2
Sensore di 
movimento
Tasca porta 

badge

U1
Caricatore 

USB
A+A
A+C
C+C

M8
TV + RJ45

U3
Power delivery

USB C

R2
Presa inglese

Doppia presa italia
Presa Multi

SCHUKO con 
bipasso

Euro USA
Multistandard

Composizioni standard, contattateci per qualsiasi altra richiesta.

Dimensioni delle placche 

Codificazione delle funzioni 

Montaggio da incasso 

Placca stretta 
40x80x5mm

EC*

 Placca stretta 
lunga

40x126x5mm

EL*

KH

Placca 4 moduli
140x80x5mm

 Solo orizzontale

Placca 3 moduli
115x80x5mm

JH
 Solo orizzontale

LH
 Solo orizzontale

Placca 6 moduli
190x80x5mm

502

503 504 506

Crea le tue composizioni
utilizzando il nostro 

configuratore
online 

www.config.modelec.com

Dettagli a pag.298
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Placche disponibili con o senza viti a vista senza supplemento.

COLLEZIONE CONFIDENCE

La collezione Confidence, con leva a forma di goccia, è un grande classico del mondo della decorazione.
Le forme pulite e il dettaglio delle finiture ne fanno un elemento imprescindibile dei vostri progetti residenziali, 

alberghieri o per l’ufficio. La collezione Confidence avrebbe potuto chiamarsi Confiance (fiducia).
Il giusto tocco, qualunque sia la sua scelta estetica. 

La Collezione Confidence in ottone massiccio è disponibile:

■ con placca con calamite, senza viti a vista, per un design dalle linee essenziali.
■ con placca a viti (Torx), per creare un gioco di contrasto tra viti e leve

La Collezione è presentata in 12 finiture standard.

Bianco
opaco

413

Bianco
brillante

424

Acciaio
spazzolato

412

Ottone 
pazzolato

410

Nichel
satinato

418

Ottone
satinato

419

Cromo
specchio

415

Oro
specchio

421

Canna
di fucile

414

Bronzo
antico

417

Nero
opaco

408

Rame
satinato

423
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MECCANISMI RINFORZATI PER PLACCHE STRETTE
Questi meccanismi sono utilizzati solo con le placche strette.

LEVA NERA
 072

PAP
SENZA

IVA

LEVA ACCIAIO 
 073

PAP
SENZA

IVA

LEVA DORATA 
 074

PAP
SENZA

IVA

In
te

rr
u

tt
o

re
/D

ev
ia

to
re

-070G Meccanismo 1 interruttore/deviatore 072-070G 18,10 € 073-070G 10,10 € 074-070G 17,40 €

-072G Meccanismo  
1 interruttore/deviatore + LED 072-072G 18,10 € 073-072G 10,10 € 074-072G 17,40 €

-071G Meccanismo 
doppio interruttore/deviatore 072-071G  36,20 € 073-071G  20,20 € 074-071G 34,70 €

-085G Meccanismo 1 invertitore 072-085G 43,80 € 073-085G 28,50 € 074-085G 36,40 €

Pu
lsa

nt
e

-073G Meccanismo 1 pulsante 072-073G  18,90 € 073-073G  10,90 € 074-073G 18,20 €

-075G Meccanismo 
1 pulsante  + LED 072-075G  18,90 € 073-075G  10,90 € 074-075G 18,20 €

-074G Meccanismo 
doppio pulsante 072-074G  37,70 € 073-074G 21,70 € 074-074G 36,30 €

M
ist

o

-076G Meccanismo interruttore/deviatore + pulsante 072-076G  36,90 € 073-076G  20,90 € 074-076G 35,50 €

Ta
pp

ar
el

la

-079G Meccanismo 1 interruttore tapparella 
 3 posizioni ON/OFF/ON 072-079G 23,90 € 073-079G 15,10 € 074-079G 18,20 €

-080G Meccanismo 2 interruttori tapparella 
 3 posizioni ON/OFF/ON 072-080G 47,60 € 073-080G 30,20 € 074-080G 46,10 € 

-077G Meccanismo 1 pulsante tapparella 
3 posizioni MOM/OFF/MOM 072-077G 23,90 € 073-077G 15,10 € 074-077G 18,20 €

-078G Meccanismo 2 pulsanti tapparella 
3 posizioni MOM/OFF/MOM 072-078G 47,60 € 073-078G 30,20 € 074-078G 36,30 €

Meccanismi rinforzati per placche strette

COLLEZIONE CONFIDENCE
Placche a leva
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LE PLACCHE STRETTE
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Placche disponibili con viti a vista senza supplemento: eliminare la M dal codice articolo (es.: 111-408).

Nero
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio  
spazzolato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

Colore di leva consigliato NERO DORATO ACCIAIO ACCIAIO ACCIAIO ACCIAIO DORATO ACCIAIO DORATO DORATO DORATO DORATO

111- Placca
1 foro per leva 111-408M 111-410M 111-412M 111-413M 111-414M 111-415M 111-417M 111-418M 111-419M 111-421M 111-423M 111-424M

112- Placca 
2 fori per leve 112-408M 112-410M 112-412M 112-413M 112-414M 112-415M 112-417M 112-418M 112-419M 112-421M 112-423M 112-424M

       PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 82,00 € 74,70 € 74,70 € 82,00 € 75,40 € 81,00 € 79,40 € 76,90 € 76,90 € 84,30 € 76,90 € 86,90 €

113-L

Placca 
1 foro per leva 
distanziata
+ LED

113-408M-L 113-410M-L 113-412M-L 113-413M-L 113-414M-L 113-415M-L 113-417M-L 113-418M-L 113-419M-L 113-421M-L 113-423M-L 113-424M-L

Placche strette per 
leva
Dimensioni della placca stretta: 
40x80x5mm

111-L
Placca
1 foro per leva 
+ LED

111-408M-L 111-410M-L 111-412M-L 111-413M-L 111-414M-L 111-415M-L 111-417M-L 111-418M-L 111-419M-L 111-421M-L 111-423M-L 111-424M-L

       PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 108,30 € 119,90 € 119,90 € 113,80 € 106,80 € 112,90 € 123,30 € 109,00 € 121,80 € 131,50 € 109,00 € 135,50 €

COLLEZIONE CONFIDENCE
Placche a leva

Le nostre referenze di placche con LED (-L) sono a 220V.

Per un LED 12-48V, sostituire -L con -L48 nel vostro ordine.
Per un LED 3-12V, sostituire -L con -L12 nel vostro ordine.

Esempio:     Placca    +    Meccanismo
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MECCANISMI RINFORZATI PER PLACCHE STRETTE LUNGHE
Questi meccanismi sono utilizzati solo con le placche strette lunghe.

COLLEZIONE CONFIDENCE
Placche a leva

LEVA NERA
 072

PAP
SENZA

IVA

LEVA ACCIAIO 
 073

PAP
SENZA

IVA

LEVA DORATA 
 074

PAP
SENZA

IVA

In
te

rr
u

tt
o

re
/D

ev
ia

to
re

 e
 L

E
D

-001G Meccanismo
1 interruttore/deviatore (101-) 072-001G 18,10 € 073-001G 10,10 € 074-001G 17,40 €

-002G Meccanismo 
2 interruttori/deviatori ravvicinati (102-) 072-002G 36,20 € 073-002G 20,20 € 074-002G 34,70 €

-004G Meccanismo  
1 interruttore/deviatore per placca LED (105-) 072-004G 18,10 € 073-004G 10,10 € 074-004G 17,40 €

-005G Meccanismo 
2 interruttori/deviatori distanziate 072-005G 36,20 € 073-005G 20,20 € 074-005G 34,70 €

-003G Meccanismo
3 interruttori/deviatori 072-003G 54,10 € 073-003G 30,00 € 074-003G 51,90 €

-006G Meccanismo  
1 interruttore/deviatore per placca LED (106-) 072-006G 18,10 € 073-006G 10,10 € 074-006G 17,40 €

P
u

ls
an

te

-035G Meccanismo
1 invertitore 072-035G 43,70 € 073-035G 28,50 € 074-035G 35,70 €

-036G Meccanismo
2 invertitori ravvicinate 072-036G 87,40 € 073-036G 57,00 € 074-036G 71,40 €

-014G Meccanismo
2 pulsanti distanziate 072-014G 37,70 € 073-014G 21,70 € 074-014G 36,30 €

-011G Meccanismo
1 pulsante 072-011G 18,90 € 073-011G 10,90 € 074-011G 18,20 €

-012G Meccanismo
2 pulsanti ravvicinate 072-012G 37,70 € 073-012G 21,70 € 074-012G 36,30 €

-013G Meccanismo
3 pulsanti 072-013G 56,50 € 073-013G 32,50 € 074-013G 54,30 €

M
is

ti

-007G Meccanismo 1 pulsante PUSH 
+ 1 interruttore/deviatore distanziati 072-007G 39,50 € 073-007G 23,50 € 074-007G 38,50 €

-021G Meccanismo 
1 interruttore/deviatore + 1 pulsante ravvicinati 072-021G 36,90 € 073-021G 20,90 € 074-021G 35,50 €

-022G Meccanismo 
1 interruttore/deviatore + 1 pulsante distanziati 072-022G 36,90 € 073-022G 20,90 € 074-022G 35,50 €

-023G Meccanismo 
2 interruttori/deviatori + 1 pulsante 072-023G 54,90 € 073-023G 30,80 € 074-023G 52,70 €

-024G Meccanismo 
1 interruttore/deviatore + 2 pulsanti 072-024G 55,70 € 073-024G 31,80 € 074-024G 53,60 €

Ta
p

p
ar

el
la

-028G Meccanismo 1 tapparella
3 posizioni MOM/OFF/MOM 072-028G 23,90 € 073-028G 15,10 € 074-028G 18,20 €

-029G Meccanismo 2 tapparelle ravvicinate
3 posizioni MOM/OFF/MOM 072-029G 47,60 € 073-029G 30,20 € 074-029G 36,30 €

-030G Meccanismo 2 tapparelle distanziate
3 posizioni MOM/OFF/MOM 072-030G 71,30 € 073-030G 45,20 € 074-030G 54,30 €

-031G Meccanismo 1 tapparella
3 posizioni ON/OFF/ON 072-031G 23,90 € 073-031G 15,10 € 074-031G 22,60 €

-032G Meccanismo 2 tapparelle ravvicinate
3 posizioni ON/OFF/ON 072-032G 47,60 € 073-032G 30,20 € 074-032G 46,10 €

-033G Meccanismo 2 tapparelle distanziate
3 posizioni ON/OFF/ON 072-033G 71,30 € 073-033G 45,20 € 074-033G 54,30 €

Meccanismi rinforzati per placche 
strette lunghe

COLLEZIONE CONFIDENCE
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LE PLACCHE STRETTE LUNGHE
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Placche disponibili con viti a vista senza supplemento: eliminare la M dal codice articolo (es.: 101-408).

COLLEZIONE CONFIDENCE
Placche a leva

Nero
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio  
spazzolato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

Colore di leva consigliato NERO DORATO ACCIAIO ACCIAIO ACCIAIO ACCIAIO DORATO ACCIAIO DORATO DORATO DORATO DORATO

101- Placca 1 foro per leva 101-408M 101-410M 101-412M 101-413M 101-414M 101-415M 101-417M 101-418M 101-419M 101-421M 101-423M 101-424M

102- Placca 2 fori per leve 
ravvicinate 102-408M 102-410M 102-412M 102-413M 102-414M 102-415M 102-417M 102-418M 102-419M 102-421M 102-423M 102-424M

108-
Placca 1 foro PUSH 
+ 1 foro per leva 
distanziata

108-408M 108-410M 108-412M 108-413M 108-414M 108-415M 108-417M 108-418M 108-419M 108-421M 108-423M 108-424M

104- Placca 2 fori per leve  
distanziate 104-408M 104-410M 104-412M 104-413M 104-414M 104-415M 104-417M 104-418M 104-419M 104-421M 104-423M 104-424M

103- Placca 3 fori per leve 103-408M 103-410M 103-412M 103-413M 103-414M 103-415M 103-417M 103-418M 103-419M 103-421M 103-423M 103-424M

                              PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 88,70 € 76,50 € 76,50 € 88,70 € 79,70 € 84,80 € 83,20 € 81,30 € 81,30 € 94,00 € 81,30 € 96,80 €

105-L Placca 1 LED + 1 foro 
per leva ravvicinata 105-408M-L 105-410M-L 105-412M-L 105-413M-L 105-414M-L 105-415M-L 105-417M-L 105-418M-L 105-419M-L 105-421M-L 105-423M-L 105-424M-L

101-L
Placca 1 LED
+ 1 foro per leva
centrata

101-408M-L 101-410M-L 101-412M-L 101-413M-L 101-414M-L 101-415M-L 101-417M-L 101-418M-L 101-419M-L 101-421M-L 101-423M-L 101-424M-L

106-L
Placca 1 LED
+ 1 foro per leva 
distanziata

106-408M-L 106-410M-L 106-412M-L 106-413M-L 106-414M-L 106-415M-L 106-417M-L 106-418M-L 106-419M-L 106-421M-L 106-423M-L 106-424M-L

                              PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 151,10 € 139,00 € 139,00 € 151,10 € 140,90 € 147,30 € 147,30 € 143,80 € 143,80 € 151,80 € 143,80 € 156,40 €

102-L Placca 2 LED
+ 2 fori per leve 102-408M-L 102-410M-L 102-412M-L 102-413M-L 102-414M-L 102-415M-L 102-417M-L 102-418M-L 102-419M-L 102-421M-L 102-423M-L 102-424M-L

                              PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 207,50 € 195,70 € 195,70 € 207,50 € 196,50 € 203,70 € 203,70 € 200,40 € 200,40 € 209,10 € 200,40 € 215,50 €

Placche strette lunghe 
per leva
Dimensioni della placca stretta 
lunga: 40x126x5mm

Le nostre referenze di placche con LED (-L) sono a 220V.

Per un LED 12-48V, sostituire -L con -L48 nel vostro ordine.
Per un LED 3-12V, sostituire -L con -L12 nel vostro ordine.

Esempio:     Placca    +    Meccanismo
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MECCANISMI RINFORZATI (502)
Meccanismi utilizzati per le placche singole.

MECCANISMI A CONNESSIONE VELOCE (502)
Meccanismi utilizzati per le placche singole.

I meccanismi rinforzati offrono la possibilità di avere più composizioni.
Per questo certe placche sono compatibile solo con i meccanismi rinforzati. 

LEVA NERA
 072

PAP
SENZA

IVA

LEVA ACCIAIO 
 073

PAP
SENZA

IVA

LEVA DORATA 
 074

PAP
SENZA

IVA

In
te

rr
u

tt
o

re
/D

ev
ia

to
re -101G Meccanismo 1 interruttore/deviatore 072-101G 18,90 € 073-101G 10,50€ 074-101G 18,30 €

-102G Meccanismo 2 interruttori/deviatori 072-102G 38,00 € 073-102G 21,20€ 074-102G 36,40€

-103G Meccanismo 3 interruttori/deviatori 072-103G 56,70 € 073-103G 31,50 € 074-103G 54,50 €

-135G Meccanismo 1 invertitore 072-135G 46,00 € 073-135G 30,00€ 074-135G 37,50€

-136G Meccanismo doppio invertitore 072-136G 87,40 € 073-136G 57,00 € 074-136G 71,40 €

P
u

ls
an

te

-111G Meccanismo 1 pulsante 072-111G 19,90 € 073-111G 11,50€ 074-111G 19,20€

-112G Meccanismo 2 pulsanti 072-112G 39,60 € 073-112G 22,80 € 074-112G 38,20 €

-113G Meccanismo 3 pulsanti 072-113G 59,40 € 073-113G 34,10 € 074-113G 57,10 €

M
is

ti

-120G Meccanismo 1 pulsante + 1 interruttore/deviatore 072-120G 38,80 € 073-120G 21,90 € 074-120G 37,20 €

-121G Meccanismo 1 interruttore/deviatore + 1 pulsante 072-121G 38,80 € 073-121G 21,90 € 074-121G 37,20 €

-122G Meccanismo 2 interruttori/deviatori+ 1 pulsante 072-122G 57,70 € 073-122G 32,40 € 074-122G 55,40 €

-123G Meccanismo 1 interruttore/deviatore + 2 pulsanti 072-123G 58,40 € 073-123G 33,30 € 074-123G 56,20 €

-105G Meccanismo 1 interruttore/deviatore + bottone 
pulsante PUSH Ø8 072-105G 41,40 € 073-105G 24,60 € 074-105G 40,40 €

-108G Meccanismo 1 Interruttore/Deviatore + bottone 
pulsante PUSH Ø8 mm 072-108G 42,60 € 073-108G 25,50 € 074-108G 42,50 €

Ta
p

p
ar

el
la

-131G Meccanismo 1 interruttore tapparella 
 3 posizioni ON/OFF/ON 072-131G 25,00 € 073-131G 16,00 € 074-131G 19,20 €

-132G Meccanismo 2 interruttori tapparelle 
3 posizioni ON/OFF/ON 072-132G 50,00 € 073-132G 31,80 € 074-132G 38,20 €

-133G Meccanismo 1 pulsante tapparella 
3 posizioni MOM/OFF/MOM 072-133G 25,00 € 073-133G 16,00 € 074-133G 19,20 €

-134G Meccanismo 2 pulsanti tapparelle 
3 posizioni MOM/OFF/MOM 072-134G 50,00 € 073-134G 31,80 € 074-134G 38,20 €

Meccanismi rinforzati

LEVA NERA
 087-…GNO

PAP
SENZA

IVA

LEVA ACCIAIO 
 087-…GAC

PAP
SENZA

IVA

LEVA 
OTTONE
OPACO

 087-…GOR

LEVA 
 OTTONE 

BRILLANTE
 087-…GLB

PAP
SENZA

IVA

LEVA
BIANCA 
 087-…GBL

PAP
SENZA

IVA

-010G Meccanismo DUO*
1 leva 087-010GNO 18,90 € 087-010GAC 10,50 € 087-010GOR 087-010GLB 18,30 € 087-010GBL 18,90 €

-020G Meccanismo DUO*
2 leve 087-020GNO 38,00 € 087-020GAC 21,20 € 087-020GOR 087-020GLB 36,40 € 087-020GBL 38,00 €

-060G Meccanismo 
invertitore 087-060GNO 61,60 € 087-060GAC 60,20 € 087-060GOR 087-060GLB 61,60 € 087-060GBL 61,60 €

-050G Meccanismo doppio 
invertitore 087-050GNO 118,20 € 087-050GAC 113,40 € 087-050GOR 087-050GLB 118,20 € 087-050GBL 118,20 €

-180G
Meccanismo 
tapparella
interruttore/deviatore

087-180GNO 55,90 € 087-180GAC 46,40 € 087-180GOR 087-180GLB 47,10 € 087-180GBL 55,90 €

-280G
Meccanismo 
tapparella 
pulsante

087-280GNO 55,90 € 087-280GAC 46,40 € 087-280GOR 087-280GLB 47,10 € 087-280GBL 55,90 €

 

Meccanismi a connessione 
veloce

COLLEZIONE CONFIDENCE
Placche a leva

DUO*: Possibilità di trasformare il frutto interruttore/deviatore in frutto pulsante esercitando
una semplice pressione con il cacciavite.

Ulteriori informazioni p.292
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MECCANISMI PRESE E CONNETTORI (502)
Meccanismi utilizzati per le placche singole.

COLLEZIONE CONFIDENCE
Placche a leva

 
MECCANISMO

BIANCO 
MECCANISMO 

NERO

PAP
SENZA

IVA

IT
AL

IA

-790G
-791G

Meccanismo 1 presa 
bipasso italia 087-790G 087-791G 16,60 €

-795G
-796G

Meccanismo doppia 
presa bipasso italia 087-795G 087-796G  33,10 €

-625G
-626G

Meccanismo presa 
schuko italia 087-625G 087-626G  22,70 €

SV
IZ

ZE
RA

-780G
-781G

Meccanismo 1 presa 
svizzera 087-780G 087-781G 16,60 €

-785G
-786G

Meccanismo doppia 
presa svizzera 087-785G 087-786G  33,10 €

EU
RO

 
US

A -740G
-741G

Meccanismo 1 presa 
Euros-USA 087-740G 087-741G  22,70 €

GR
AN

 
BR

ET
AG

NA -760G
-761G

Meccanismo 1 presa 
inglese 087-760G 087-761G  22,70 €

M
UL

TI
 

ST
AN

DA
RD

-720G
-730G

Meccanismo 1 presa 
multistandard 087-720G 087-730G 23,50 €

CO
NN

ET
TO

RI

-641G
-651G

Meccanismo sensore 
di movimento 2 fili 087-641G 087-651G 186,70 €

-640G
-650G

Meccanismo sensore 
di movimento 3 fili 087-640G 087-650G 186,70 €

-520G
-530G

Meccanismo tasca 
porta badge 087-520G 087-530G  143,20 €

-410G
-411G

Meccanismo RJ45
cat 6A SCHERMATO 087-410G 087-411G 33,90 €

-420G
-421G

Meccanismo doppio 
RJ45 cat 6A
SCHERMATO

087-420G 087-421G 66,20 €

-430G
-431G

Meccanismo HDMI 087-431G 087-430G 50,80 €

-440G
-441G

Meccanismo doppio 
HDMI 087-441G 087-440G 100,30 €

-470G
-471G

Meccanismo
altoparlante 087-470G 087-471G 17,70 €

-480G
-481G

Meccanismo doppio 
altoparlante 087-480G 087-481G 33,90 €

Meccanismi
Prese e connettori

 
Codice 

PAP
SENZA

IVA

PR
ES

E

-620G Meccanismo 1 presa schuko 
tedesca 087-620G 13,30 €

CA
RI

CA
TO

RE
 U

SB -511G Meccanismo doppio
caricatore USB A+C 087-511G 86,80 €

-512G Meccanismo doppio
caricatore USB C+C 087-512G 84,60 €

-540G Meccanismo power
delivery USB C 087-540G 125,00€

CO
PR

IF
OR

O

-161G Meccanismo/supporto per 
copriforo 087-161G 4,70 €

CO
NN

ET
TO

RI

-390G Meccanismo RJ45 cat 6 
(3M) bianco 087-390G 22,30 €

-491G
Meccanismo RJ45 cat 6A
SCHERMATO nero 
+ HDMI nero

087-491G 99,20 €

-400G Meccanismo doppio RJ45 
cat 6 (3M) bianco 087-400G 43,00 €

-270G Meccanismo variatore 087-270G 86,60 €

-291G Meccanismo 
termostato (filo pilota) 087-291G 226,10 €

-360G Meccanismo TV 087-360G 32,70 €

-370G Meccanismo TV/FM/SAT 
ingresso singolo 087-370G 63,70 €

-380G Meccanismo TV/FM/SAT 
ingresso doppio 087-380G 63,70 €

-190G Meccanismo
passacavo 087-190G 12,30 €

-935G TV

Meccanismo TV + RJ45 cat 
6 bianco 087-935G 50,70 €

-940G
Meccanismo TV 
+ RJ45 cat 6A
SCHERMATO bianco

087-940G 57,00 €

-945G
Meccanismo TV 
+ RJ45 cat 6A
SCHERMATO nero

087-945G 63,00 €

-450G Meccanismo USB dati 
(    trasmissione dati) 087-450G 13,90 €

-460G Meccanismo doppio USB dati 
(    trasmissione dati) 087-460G 26,00 €

-490G Meccanismo RJ45 cat 6
+ HDMI bianco 087-490G 87,80 €

-500G
Meccanismo USB dati 
(    trasmissione dati)
+ HDMI bianco

087-500G 74,50 €

-100G Meccanismo segnapasso 087-100G 103,50 €

TV

°C

TV
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COLLEZIONE CONFIDENCE
Placche a leva

LE PLACCHE SINGOLE (502)
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Le placche evidenziate in rosso sono compatibili solo con i meccanismi rinforzati (p.52).

Placche disponibili con viti a vista senza supplemento: eliminare la M dal codice articolo (es.: 131-414).

Nero
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio  
spazzolato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

Colore di leva consigliato NERO DORATO ACCIAIO ACCIAIO ACCIAIO ACCIAIO DORATO ACCIAIO DORATO DORATO DORATO DORATO

131- Placca 1 foro per leva 131-408M 131-410M 131-412M 131-413M 131-414M 131-415M 131-417M 131-418M 131-419M 131-421M 131-423M 131-424M

132- Placca 2 fori per leve 132-408M 132-410M 132-412M 132-413M 132-414M 132-415M 132-417M 132-418M 132-419M 132-421M 132-423M 132-424M

133- Placca 3 fori per leve 133-408M 133-410M 133-412M 133-413M 133-414M 133-415M 133-417M 133-418M 133-419M 133-421M 133-423M 133-424M

136- Placca 1 foro per leva
 + 1 foro PUSH 136-408M 136-410M 136-412M 136-413M 136-414M 136-415M 136-417M 136-418M 136-419M 136-421M 136-423M 136-424M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 90,50€ 79,70 € 79,70 € 90,50 € 81,20 € 86,40 € 84,80 € 82,90 € 82,90  € 104,00 € 82,90 € 107,10 €

131-L Placca 1 foro per leva 
+ 1 LED 131-408M-L 131-410M-L 131-412M-L 131-413M-L 131-414M-L 131-415M-L 131-417M-L 131-418M-L 131-419M-L 131-421M-L 131-423M-L 131-424M-L

132-L Placca 2 fori per leve + 2 LED 132-408M-L 132-410M-L 132-412M-L 132-413M-L 132-414M-L 132-415M-L 132-417M-L 132-418M-L 132-419M-L 132-421M-L 132-423M-L 132-424M-L

133-L Placca 3 fori per leve + 3 LED 133-408M-L 133-410M-L 133-412M-L 133-413M-L 133-414M-L 133-415M-L 133-417M-L 133-418M-L 133-419M-L 133-421M-L 133-423M-L 133-424M-L

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 152,90 € 142,20 € 142,20 € 152,90 € 142,60 € 149,10 € 146,20 € 145,50 € 145,50 € 161,80 € 145,50 € 166,70 €

187- Placca termostato
 + tasto 187-408M 187-410M 187-412M 187-413M 187-414M 187-415M 187-417M 187-418M 187-419M 187-421M 187-423M 187-424M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 147,60 € 134,90 € 134,90 € 147,60€ 138,70 € 144,60€ 141,70 € 141,40 € 141,40 € 148,70 € 141,40 € 153,20 €

188- Placca tasto
 Bluetooth 188-408M 188-410M 188-412M 188-413M 188-414M 188-415M 188-417M 188-418M 188-419M 188-421M 188-423M 188-424M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 156,10 € 146,30 € 146,30 € 156,10 € 162,10€ 171,10€ 167,80€ 165,40€ 165,40€ 192,00€ 165,40€ 197,80€

191- Placca variatore 191-408M 191-410M 191-412M 191-413M 191-414M 191-415M 191-417M 191-418M 191-419M 191-421M 191-423M 191-424M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 125,50 € 110,40 € 110,40€ 125,50 € 117,50 € 124,70 € 122,20 € 119,80 € 119,80 € 132,00 € 119,80 € 136,00 €

Esempio:     placca    +    meccanismo

Placche singole
Dimensioni della placca singola: 
80x80x5mm

°C

Le nostre referenze di placche con LED (-L) sono a 220V.

Per un LED 12-48V, sostituire -L con -L48 nel vostro ordine.
Per un LED 3-12V, sostituire -L con -L12 nel vostro ordine.
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COLLEZIONE CONFIDENCE
Placche a leva

Nero
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio  
spazzolato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

Colore di leva consigliato NERO DORATO ACCIAIO ACCIAIO ACCIAIO ACCIAIO DORATO ACCIAIO DORATO DORATO DORATO DORATO

190-I Placca presa bipasso
italia 190-408M-I 190-410M-I 190-412M-I 190-413M-I 190-414M-I 190-415M-I 190-417M-I 190-418M-I 190-419M-I 190-421M-I 190-423M-I 190-424M-I

190-S Placca 
presa 2P+T svizzera 190-408M-S 190-410M-S 190-412M-S 190-413M-S 190-414M-S 190-415M-S 190-417M-S 190-418M-S 190-419M-S 190-421M-S 190-423M-S 190-424M-S

190-DS Placca doppia presa
2P+T svizzera 190-408M-DS 190-410M-DS 190-412M-DS 190-413M-DS 190-414M-DS 190-415M-DS 190-417M-DS 190-418M-DS 190-419M-DS190-421M-DS190-423M-DS190-424M-DS

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 89,80 € 80,00 € 80,00 € 89,80 € 84,20 € 104,00 € 87,00€ 84,20 € 84,20 € 104,00 € 84,20 € 104,00 €

190-K- Placca presa schuko 
tedesca 190-408M-K 190-410M-K 190-412M-K 190-413M-K 190-414M-K 190-415M-K 190-417M-K 190-418M-K 190-419M-K 190-421M-K 190-423M-K 190-424M-K

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 92,60 € 82,50 € 82,50 € 92,60 € 86,70 € 89,60 € 89,60 € 86,70 € 86,70 € 107,10 € 86,70 € 107,10 €

199-

Placca 1 foro per tasca 
porta badge o sensore di 
movimento o foro R2 per 
modulo 45x45

199-408M 199-410M 199-412M 199-413M 199-414M 199-415M 199-417M 199-418M 199-419M 199-421M 199-423M 199-424M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 100,30 € 87,60 € 87,60 € 100,30 € 92,20 € 94,00 € 92,20 € 94,00 € 94,00 € 109,30 € 94,00 € 112,70 €

192- Placca 1 foro connettore 192-408M 192-410M 192-412M 192-413M 192-414M 192-415M 192-417M 192-418M 192-419M 192-421M 192-423M 192-424M

189- Placca 1 foro per 
doppio caricatore USB 189-408M 189-410M 189-412M 189-413M 189-414M 189-415M 189-417M 189-418M 189-419M 189-421M 189-423M 189-424M

200- Placca 1 foro per 
power delivery USB C 200-408M 200-410M 200-412M 200-413M 200-414M 200-415M 200-417M 200-418M 200-419M 200-421M 200-423M 200-424M

193- Placca 2 fori connettori 193-408M 193-410M 193-412M 193-413M 193-414M 193-415M 193-417M 193-418M 193-419M 193-421M 193-423M 193-424M

210- TV

Placca 1 foro TV
+ 1 foro connettore (RJ45) 210-408M 210-410M 210-412M 210-413M 210-414M 210-415M 210-417M 210-418M 210-419M 210-421M 210-423M 210-424M

194- Placca 1 foro per TV 194-408M 194-410M 194-412M 194-413M 194-414M 194-415M 194-417M 194-418M 194-419M 194-421M 194-423M 194-424M

196- Placca 3 fori per 
TV/FM/SAT 196-408M 196-410M 196-412M 196-413M 196-414M 196-415M 196-417M 196-418M 196-419M 196-421M 196-423M 196-424M

198- Placca copriforo 198-408M 198-410M 198-412M 198-413M 198-414M 198-415M 198-417M 198-418M 198-419M 198-421M 198-423M 198-424M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 103,40€ 92,20 € 92,20 € 103,40 € 95,00 € 96,80 € 95,00 € 96,80 € 96,80 € 112,70 € 96,80 € 116,10 €

197- Placca passacavo 197-408M 197-410M 197-412M 197-413M 197-414M 197-415M 197-417M 197-418M 197-419M 197-421M 197-423M 197-424M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 107,30€ 95,00 € 95,00 € 107,30 € 102,50 € 106,30 € 104,30 € 104,50 € 104,50 € 116,60 € 104,50 € 120,20 €

Placche singole
Dimensioni della placca singola: 
80x80x5mm

Non forniamo il meccanismo per le placche a tripla presa Svizzera

Nero 
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio
spazzolato

Bianco  
opaco

Cana di 
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel
satinato

Ottone
satinato

Oro
specchio

Rame
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

190-TS Placca tripla presa
svizzera

190-408M-
TS

190-410M-
TS

190-412M-
TS

190-413M-
TS

190-414M-
TS

190-415M-
TS

190-417M-
TS

190-418M-
TS

190-419M-
TS

190-421M-
TS

190-423M-
TS

190-424M-
TS

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 111,90 € 100,50€ 100,50 € 111,90 € 101,20 € 104,00 € 104,00 € 101,20 € 101,20 € 131,10 € 101,20 € 131,10 €

Placca tripla presa 
Svizzera
Dimensioni della placca: 90x90x7mm

LE PLACCHE SINGOLE (502)
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Esempio:     placca    +    meccanismo

Placche disponibili con viti a vista senza supplemento: eliminare la M dal codice articolo (es.: 192-417).
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LE PLACCHE SINGOLE - PRESE CON COPERCHIO RIBALTABILE E SEGNAPASSO (502)
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

COLLEZIONE CONFIDENCE
Prese con coperchio ribaltabile e segnapasso

Nero
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio  
spazzolato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

190-CLK
Placca 
presa schuko tedesca
con coperchio ribaltabile

190-
408M-CLK

190-
410M-CLK

190-
412M-CLK

190-
413M-CLK

190-
414M-CLK

190-
415M-CLK

190-
417M-CLK

190-
418M-CLK

190-
419M-CLK

190-
421M-CLK

190-
423M-CLK

190-
424M-CLK

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 185,00 € 164,90€ 164,90€ 185,00 € 173,40 € 179,20 € 179,20 € 173,40 € 173,40 € 214,20 € 173,40 € 214,20 €

Prese con coperchio ribaltabile
Dimensioni della placca singola: 
80x80x5mm

Nero
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio  
spazzolato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

100- Placca  
segnapasso 100-408M 100-410M 100-412M 100-413M 100-414M 100-415M 100-417M 100-418M 100-419M 100-421M 100-423M 100-424M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 107,30€ 95,00 € 95,00 € 107,30 € 102,50 € 106,30 € 104,30 € 104,50 € 104,50 € 116,60 € 104,50 € 120,20 €

Segnapasso
Dimensioni della placca singola: 
80x80x5mm

SEGNAPASSO - 087-100G

P
L

A
C

C
A

 B
R

O
N

Z
O

 A
N

T
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O
 -

 4
17

=

Esempio:     Placca    +    Meccanismo

P
L

A
C

C
A

 O
T

T
O

N
E

 S
P

A
Z

Z
O

L
A

T
O

 -
 4

10
M

POWER DELIVERY USB C - 087-540G

CARATTERISTICHE DEL NOSTRO SEGNAPASSO
 
■ Regolazioni del colore: freddo, naturale o caldo
■ Regolazioni dell’intensità: bassa, media o alta 
■ Consumo di energia: 0,7 Watt (basso), 2,1 Watt (medio) o 4,7 Watt (alto)

Attenzione: non regolare sotto tensione
L’intensità viene regolata al momento dell’installazione tramite un selettore a 3 posizioni.  
MONTAGGIO  
Da incasso, con placca a vite o magnetica. Per l’installazione in scatole da incasso standard con profondità 
di 50 mm.   
CABLAGGIO 
I nostri prodotti sono omologati senza collegamento a terra.

CARATTERISTICHE DEL MECCANISMO DI POWER DELIVERY USB-C 
■ Potenza massima (watt): 65W 
■ Tensione massima: 20V 
■ Ampere:  3,25A 
MONTAGGIO  
Da incasso, con placca a vite o magnetico. Per l’installazione in scatole da incasso standard con profondità 
50 mm. 
CABLAGGIO 
I nostri prodotti sono omologati senza collegamento a terra.

Power Delivery è un protocollo di ricarica rapida USB-C a porta singola che regola automaticamente la 
corrente di carico in base al dispositivo, consentendo una ricarica rapida indipendentemente dal dispositivo 
collegato, senza il rischio di sovraccarico.
È stato progettato per caricare telefoni, computer e altri piccoli dispositivi con una porta USB-C.
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1 ▪  Collezione Confidence, 
Acciaio spazzolato, prese 
con coperchio ribaltabile

1 ▪
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COLLEZIONE CONFIDENCE
Placche a leva

MECCANISMI RINFORZATI A LEVE - FORMATO 3 MODULI (503)
Questi meccanismi sono utilizzati solo con le placche 3 moduli.

LEVA NERA
 087-…NO

PAP
SENZA

IVA

LEVA ACCIAIO 
 087-…AC

PAP
SENZA

IVA

LEVA 
OTTONE
OPACO
 087-…OR

LEVA 
 OTTONE 

BRILLANTE
 087-…LB

PAP
SENZA

IVA

LEVA
BIANCA 
 087-…BL

PAP
SENZA

IVA

-3131G Meccanismo DUO* 1 leva 087-3131GNO 18,40 € 087-3131GAC 10,20 € 087-3131GOR 087-3131GLB 17,70 € 087-3131GBL 18,40 €

-3132G Meccanismo DUO* 2 leve 087-3132GNO 36,80 € 087-3132GAC 20,50 € 087-3132GOR 087-3132GLB 35,20 € 087-3132GBL 36,80 €

-3133G Meccanismo DUO* 3 leve 087-3133GNO 55,20 € 087-3133GAC 30,70 € 087-3133GOR 087-3133GLB 52,80 € 087-3133GBL 55,20 €

-3131GT Meccanismo invertitore 087-3131GTNO 59,80 € 087-3131GTAC 58,40 € 087-3131GTOR 087-3131GTLB 59,80 € 087-3131GTBL 59,80 €

-3132GT Meccanismo doppio 
invertitore 087-3132GTNO 118,20 € 087-3132GTAC 113,40 € 087-3132GTOR 087-3132GTLB 118,20 € 087-3132GTBL 118,20 €

-3180GRV Meccanismo tapparella
interruttore/deviatore 087-3180GRVNO 54,20 € 087-3180GRVAC 45,00 € 087-3180GRVOR 087-3180GRVLB 45,60 € 087-3180GRVBL 54,20 €

-3180GRP Meccanismo tapparella 
pulsante 087-3180GRPNO 54,20 € 087-3180GRPAC 45,00 € 087-3180GRPOR 087-3180GRPLB 45,60 € 087-3180GRPBL 54,20 €

Meccanismi a
connessione veloce

MECCANISMI A CONNESSIONE VELOCE A LEVE - FORMATO 3 MODULI
Questi meccanismi sono utilizzati solo con le placche 3 moduli.

Dimensioni della placca 3 moduli: 
115x80x5mm

LEVA NERO 
 072-…G

PAP
SENZA

IVA

LEVA ACCIAIO 
 073-…G

PAP
SENZA

IVA

LEVA DORATA 
 074-…G

PAP
SENZA

IVA

In
te

rr
u

tt
o

re
/D

ev
ia

to
re

-3131GVV Meccanismo 1 interruttore/deviatore 072-3131GVV 18,40 € 073-3131GVV 10,20 € 074-3131GVV 17,70 €

-3132GVV Meccanismo 2 interruttori/deviatori 072-3132GVV 36,80 € 073-3132GVV 20,50 € 074-3132GVV 35,20€

-3133GVV Meccanismo 3 interruttori/deviatori 072-3133GVV 55,10 € 073-3133GVV 30,50 € 074-3133GVV 52,90 €

-3131GPER Meccanismo 1 invertitore 072-3131GPER 44,70 € 073-3131GPER 29,10 € 074-3131GPER 36,50 €

-3132GPER Meccanismo doppio invertitore 072-3132GPER 91,80 € 073-3132GPER 59,80 € 074-3132GPER 75,00 €

P
u

ls
an

te

-3131GBP Meccanismo 1 pulsante 072-3131GBP 19,30 € 073-3131GBP 11,10 € 074-3131GBP 18,50 €

-3132GBP Meccanismo 2 pulsanti 072-3132GBP 38,50 € 073-3132GBP 22,10 € 074-3132GBP 36,90 €

-3133GBP Meccanismo 3 pulsanti 072-3133GBP 57,70 € 073-3133GBP 33,00 € 074 -3133GBP 55,40 €

M
is

ti

-3132GBPV Meccanismo 1 pulsante + 1 interruttore/deviatore 072-3132GBPV 37,50 € 073-3132GBPV 21,30 € 074-3132GBPV 36,20 €

-3132GVVB Meccanismo 1 interruttore/deviatore + 1 pulsante 072-3132GVVB 37,50 € 073-3132GVVB 21,30 € 074-3132GVVB 36,20 €

-3133G2VB Meccanismo 2 interruttori/deviatori + 1 pulsante 072-3133G2VB 55 ,90 € 073-3133G2VB 31,40 € 074-3133G2VB 53,70 €

-3133GV2B Meccanismo 1 interruttore/deviatore + 2 pulsanti 072-3133GV2B 56,60 € 073-3133GV2B 32,30 € 074-3133GV2B 54,50 €

Ta
p

p
ar

el
la

-3131GVRO Meccanismo 1 interruttore tapparella 
 3 posizioni ON/OFF/ON 072-3131GVRO 24,20 € 073-3131GVRO 15,40 € 074-3131GVRO 18,50 €

-3180GRV Meccanismo 2 interruttori tapparella
3 posizioni ON/OFF/ON 072-3180GRV 48,50 € 073-3180GRV 30,70 € 074-3180GRV 36,90 €

-3131GVRM Meccanismo 1 pulsante tapparella 
3 posizioni MOM/OFF/MOM 072-3131GVRM 24,20 € 073-3131GVRM 15,40 € 074-3131GVRM 18,50 €

-3180GRP Meccanismo 2 pulsanti tapparella 
3 posizioni MOM/OFF/MOM 072-3180GRP 48,50 € 073-3180GRP 30,70 € 074-3180GRP 36,90 €

-3180GRPV Meccanismo 1 interruttore tapparella 
 3 posizioni ON/OFF/ON + 1 interruttore/deviatore 072-3180GRPV 40,60 € 073-3180GRPV 24,30 € 074-3180GRPV 34,40 €

-3180GRVV Meccanismo 1 pulsante tapparella 
3 posizioni MOM/OFF/MOM + 1 interruttore/deviatore 072-3180GRVV 40,60 € 073-3180GRVV 24,30 € 074-3180GRVV 34,40 €

Dimensioni della placca 3 moduli: 115x80x5mm
Meccanismi rinforzati
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COLLEZIONE CONFIDENCE
Placche a leva

MECCANISMI RINFORZATI LEVE E PRESE - FORMATO 3 MODULI (503)
Questi meccanismi sono utilizzati solo con le placche 3 moduli.

LEVA NERA
 072...

PAP
SENZA

IVA

LEVA ACCIAIO 
 073...

PAP
SENZA

IVA

LEVA DORATA 
 074...

PAP
SENZA

IVA

P
R

E
S

A
 N

E
R

A

-3135GVVN Meccanismo 1 interruttore/deviatore + 1 presa bipasso
072-

3135GVVN 35,00 € 073-
3135GVVN 26,80 € 074-

3135GVVN 34,30 €

-3135GBPN Meccanismo 1 pulsante + 1 presa bipasso
072-

3135GBPN 35,90 € 073-
3135GBPN 27,70 € 074-

3135GBPN 35,10 €

-3136GVVBN Meccanismo 1 interruttore/deviatore
+ 2 prese bipasso

072-
3136GVVBN 51,60 € 073-

3136GVVBN 43,40 € 074-
3136GVVBN 50,90 €

-3136GBPBN Meccanismo 1 pulsante
+ 2 prese bipasso

072-
3136GBPBN 52,40 € 073-

3136GBPBN 44,30 € 074-
3136GBPBN 51,70 €

-3136GVVIN Meccanismo 1 interruttore/deviatore
+ 1 presa schuko italia

072-
3136GVVIN 41,10 € 073-

3136GVVIN 32,90 € 074-
3136GVVIN 40,40 €

-3136GBPIN Meccanismo 1 pulsante
+ 1 presa schuko italia

072-
3136GBPIN 41,90 € 073-

3136GBPIN 33,80 € 074-
3136GBPIN 41,20 €

-3138GVVN Meccanismo 2 interruttori/deviatori + 1 presa bipasso
072-

3138GVVN 53,40 € 073-
3138GVVN 37,00 € 074-

3138GVVN 51,90 €

-3138GBPN Meccanismo 2 pulsanti + 1 presa bipasso
072-

3138GBPN 55,10 € 073-
3138GBPN 38,70 € 074-

3138GBPN 53,60 €

P
R

E
S

A
 B

IA
N

C
A

-3135GVVB Meccanismo 1 interruttore/deviatore + 1 presa bipasso - - 073-
3135GVVB 26,80 € 074-

3135GVVB 34,30 €

-3135GBPB Meccanismo 1 pulsante + 1 presa bipasso - - 073-
3135GBPB 27,70 € 074-

3135GBPB 35,10 €

-3136GVVBB Meccanismo 1 interruttore/deviatore
+ 2 prese bipasso - - 073-

3136GVVBB 43,40 € 074-
3136GVVBB 50,90 €

-3136GBPBB Meccanismo 1 pulsante
+ 2 prese bipasso - - 073-

3136GBPBB 44,30 € 074-
3136GBPBB 51,70 €

-3136GVVIB Meccanismo 1 interruttore/deviatore
+ 1 presa schuko italia - - 073-

3136GVVIB 32,90 € 074-
3136GVVIB 40,40 €

-3136GBPIB Meccanismo 1 pulsante
+ 1 presa schuko italia - - 073-

3136GBPIB 33,80 € 074-
3136GBPIB 41,20 €

-3138GVVB Meccanismo 2 interruttori/deviatori + 1 presa bipasso - - 073-
3138GVVB 37,00 € 074-

3138GVVB 51,90 €

-3138GBPB Meccanismo 2 pulsanti + 1 presa bipasso - - 073-
3138GBPB 38,70 € 074-

3138GBPB 53,60 €

D
O

P
P

IO
C

A
R

IC
A

T
O

R
E

 U
S

B -3137GVVAC Meccanismo 1 interruttore/deviatore
+ 1 doppio caricatore usb A+C

072-
3137GVVAC 105,20 € 073-

3137GVVAC 97,00 € 074-
3137GVVAC 104,40 €

-3137GBPAC Meccanismo 1 pulsante
+ 1 doppio caricatore usb A+C

072-
3137GBPAC 106,00 € 073-

3137GBPAC 97,80 € 074-
3137GBPAC 105,30 €

-3137GVVCC Meccanismo 1 interruttore/deviatore
+ 1 doppio caricatore usb C+C

072-
3137GVVCC 102,90 € 073-

3137GVVCC 94,80 € 074-
3137GVVCC 102,20 €

-3137GBPCC Meccanismo 1 pulsante
+ 1 doppio caricatore usb C+C

072-
3137GBPCC 103,80 € 073-

3137GBPCC 95,60 € 074-
3137GBPCC 103,10 €

Dimensioni della placca 3 moduli: 115x80x5mm
Meccanismi rinforzati

LEVA NERA
 087-…GNO

PAP
SENZA

IVA

LEVA ACCIAIO 
 087-…GAC

PAP
SENZA

IVA

LEVA OTTONE 
OPACO 

 087-…GOR

LEVA OTTONE 
BRILLANTE 

 087-…GLB

PAP
SENZA

IVA

LEVA
BIANCA
 087-…GBL

PAP
SENZA

IVA

P
R

E
S

A
 N

E
R

A

3135G..N Meccanismo DUO*
1 leva + 1 presa bipasso

087-
3135GNON 35,00 € 087-

3135GACN 26,80 € 087-
3135GORN

087-
3135GLBN 34,30 € - -

-3136G..BN Meccanismo DUO*
1 leva + 2 prese bipasso

087-
3136GNOBN 51,60 € 087-

3136GACBN 43,40 € 087-
3136GORBN

087-
3136GLBBN 50,90 € - -

-3136G..IN Meccanismo DUO*
+ 1 presa schuko italia

087-
3136GNOIN 41,10 € 087-

3136GACIN 32,90 € 087-
3136GORIN

087-
3136GLBIN 40,40 € - -

-3138G..N Meccanismo DUO*
2 leve + 1 presa bipasso

087-
3138GNON 53,40 € 087-

3138GACN 37,00 € 087-
3138GORN

087-
3138GLBN 51,90 € - -

P
R

E
S

A
 B

IA
N

C
A

-3135G..B Meccanismo DUO*
1 leva + 1 presa bipasso - - 087-

3135GACB 26,80 € 087-
3135GORB

087-
3135GLBB 34,30 € 087-

3135GBLB 35,00 €

-3136G..BB Meccanismo DUO*
1 leva + 2 prese bipasso - - 087-

3136GACBB 43,40 € 087-
3136GORBB

087-
3136GLBBB 50,90 € 087-

3136GBLBB 51,60 €

-3136G..IB Meccanismo DUO*
+ 1 presa schuko italia - - 087-

3136GACIB 32,90 € 087-
3136GORIB

087-
3136GLBIB 40,40 € 087-

3136GBLIB 41,10 €

-3138G..B Meccanismo DUO*
2 leve + 1 presa bipasso - - 087-

3138GACB 37,00 € 087-
3138GORB

087-
3138GLBB 51,90 € 087-

3138GBLB 51,60 €

D
O

P
P

IO
C

A
R

IC
A

T
O

R
E

 
U

S
B

-3137G..AC
Meccanismo DUO*
1 leva + 1 doppio
caricatore usb A+C

087-
3137GNOAC 105,20 € 087-

3137GACAC 97,00 € 087-
3137GORAC

087-
3137GLBAC 104,40 € 087-

3137GBLAC 105,20 €

-3137G..CC
Meccanismo DUO*
1 leva + 1 doppio
caricatore usb C+C

087-
3137GNOCC 102,90 € 087-

3137GACCC 94,80 € 087-
3137GORCC

087-
3137GLBCC 102,20 € 087-

3137GBLCC 102,90 €

Dimensioni della placca 3 moduli: 115x80x5mm
Meccanismi a connessione veloce

MECCANISMI A CONNESSIONE VELOCE LEVE E PRESE - FORMATO 3 MODULI
Questi meccanismi sono utilizzati solo con le placche 3 moduli.



60. MODELEC—LI ST INO PRE Z ZI  2025

COLLEZIONE CONFIDENCE
Placche a leva

MECCANISMI A CONNESSIONE VELOCE - FORMATO 3 MODULI (503)
Questi meccanismi sono utilizzati solo con le placche 3 moduli.

 
MECCANISMO

BIANCO 
MECCANISMO 

NERO

PAP
SENZA

IVA

IT
AL

IA

-3190GB
-3190GN

Meccanismo 1 presa 
bipasso italia 087-3190GB 087-3190GN 16,60 €

-3199GB
-3199GN

Meccanismo doppia 
presa bipasso italia 087-3199GB 087-3199GN  33,10 €

-3199GIB
-3199GIN

Meccanismo presa 
schuko italia 087-3199GIB 087-3199GIN  22,70 €

-3197GBB
-3197GBN

Meccanismo tripla 
presa bipasso italia 087-3197GBB 087-3197GBN  49,70 €

-3197GBIB
-3197GBIN

Meccanismo presa 
bipasso + schuko italia 087-3197GBIB 087-3197GBIN  39,20 €

GR
AN

 
BR

ET
AG

NA -3197GUKCB
-3197GUKCN

Meccanismo 1 presa 
inglese con interrutore 087-3197GUKCB 087-3197GUKCN 26,50 € 

CO
NN

ET
TO

RI

-3199GD2B
-3199GD2N

Meccanismo sensore di 
movimento 2 fili 087-3199GD2B 087-3199GD2N 181,30 €

-3199GD3B
-3199GD3N

Meccanismo sensore di 
movimento 3 fili 087-3199GD3B 087-3199GD3N 181,30 €

-3199GICB
-3199GICN

Meccanismo tasca 
porta badge 087-3199GICB 087-3199GICN 139,00 €

-3192GRJBB
-3192GRJBN

Meccanismo RJ45
cat 6A SCHERMATO 087-3192GRJBB 087-3192GRJBN 32,80 €

-3193GRJB
-3193GRJN

Meccanismo doppio 
RJ45 cat 6A
SCHERMATO

087-3193GRJB 087-3193GRJN 64,30 €

-3195GRJBB
-3195GRJBN

Meccanismo triplo 
RJ45 Cat 6A
SCHERMATO

087-3195GRJBB 087-3195GRJBN 95,70 €

-3192GHDB
-3192GHDN

Meccanismo HDMI 087-3192GHDB 087-3192GHDN 49,30 €

-3193GHDB
-3193GHDN

Meccanismo doppio 
HDMI 087-3193GHDB 087-3193GHDN 97,40 €

-3192GHPB
-3192GHPN

Meccanismo
altoparlante 087-3192GHPB 087-3192GHPN 17,20 €

-3193GHPB
-3193GHPN

Meccanismo doppio 
altoparlante 087-3193GHPB 087-3193GHPN 32,80 €

-3193GRJBHDB
-3193GRJBHDN

Meccanismo RJ45 cat 
6A SCHERMATO 
+ HDMI

087 -3193GRJBHDB 087-3193GRJBHDN 99,20 €

-3169GRJBS
-3169GRJNS SAT

TV      FM

Meccanismo RJ45 
cat 6A SCHERMATO
+ TV/FM/SAT ingresso 
singolo

087 -3169GRJBS 087-3169GRJNS 94,50 €

-3169GRJBD
-3169GRJND SAT

TV      FM

Meccanismo RJ45 
cat 6A SCHERMATO
+ TV/FM/SAT ingresso 
doppio

087 -3169GRJBD 087-3169GRJND 94,50 €

-3171GRJB
-3171GRJN TV

Meccanismo RJ45 
cat 6A SCHERMATO
+ TV

087 -3171GRJB 087-3171GRJN 64,50 €

-3157GRJBB
-3157GRJBN TV

Meccanismo TV + 
doppio RJ45 cat 6A 
SCHERMATO

087 -3157GRJBB 087-3157GRJBN 100,30 €

Meccanismi
Prese e connettori

 
Riferimento 

PAP
SENZA

IVA

PR
ES

E

-3191G-K Meccanismo 1 presa
schuko tedesca 087-3191G-K 13,30 €

CA
RI

CA
TO

RE
 U

SB -3189GAC Meccanismo doppio
caricatore USB A+C 087-3189GAC 84,30€

-3189GCC Meccanismo doppio
caricatore USB C+C 087-3189GCC  84,60 €

-3155G Meccanismo power
delivery USB C 087-3155G  125,00 €

CO
PR

IF
OR

O

-3161G Meccanismo copriforo 087-3161G 5,40 €

CO
NN

ET
TO

RI

-3192GRJ Meccanismo RJ45 Cat 6 
(3M) bianco 087-3192GRJ 21,60 €

-3195GRJ Meccanismo triplo RJ45 
Cat 6 (3M) bianco 087-3195GRJ 61,70 €

-3150G Meccanismo variatore 087-3150G 86,60 €

-3152G
°C Meccanismo 

termostato (filo pilota) 087-3152G 226,10 €

-3194G
TV

Meccanismo TV 087-3194G 31,80 €

-3196GS
SAT

TV      FM
Meccanismo TV/FM/SAT 
ingresso singolo 087-3196GS 61,80 €

-3196GD
SAT

TV      FM
Meccanismo TV/FM/SAT 
ingresso doppio 087-3196GD 61,80 €

-3153G Meccanismo
passacavo 087-3153G 12,30 €

-3193GRJ Meccanismo doppio RJ45 
cat 6 (3M) bianco 087-3193GRJ 41,60 €

-3192GUSB Meccanismo USB dati 
(    trasmissione dati) 087-3192GUSB 13,50 €

-3193GUSB Meccanismo doppio USB 
dati (    trasmissione dati) 087-3193GUSB 25,20 €

-3193GRJHDB Meccanismo RJ45 cat 6
+ HDMI bianco 087-3193GRJHDB 87,80 €

-3193GUSBHDB
Meccanismo USB dati 
(    trasmissione dati)
+ HDMI bianco

087-3193GUSBHDB 72,30 €

-3169GRJS
SAT

TV      FM

Meccanismo RJ45 Cat 6 
bianco + TV/FM/SAT 
ingresso singolo

087-3169GRJS 83,30 €

-3169GRJD
SAT

TV      FM

Meccanismo RJ45 Cat 6 
bianco + TV/FM/SAT 
ingresso doppio

087-3169GRJD 83,30 €

-3171GRJ
TV

Meccanismo RJ45 cat 6 
bianco + TV 087-3171GRJ 53,30 €

-3157GRJB TV

Meccanismo TV + doppio 
RJ45 cat 6 bianco 087-3157GRJB 77,20 €



6 1.MODELEC—LI ST INO PRE Z ZI  2025

COLLEZIONE CONFIDENCE
Placche a leva

MECCANISMI A CONNESSIONE VELOCE - FORMATO 3 MODULI (503)
Questi meccanismi sono utilizzati solo con le placche 3 moduli.

PRESA BIANCA 
 ...B

PAP
SENZA

IVA

PRESA NERA
 ...N

PAP
SENZA

IVA

C
A

R
IC

A
T

O
R

E
 U

S
B -3182GBAC

-3182GNAC
Meccanismo 1 presa bipasso + 1 doppio caricatore usb A+C

087-
3182GBAC 100,70 € 087-

3182GNAC 100,70 €

-3182GBCC
-3182GNCC

Meccanismo 1 presa bipasso + 1 doppio caricatore usb C+C
087-

3182GBCC 101,20 € 087-
3182GNCC 101,20 €

-3154GBB
-3154GBN

Meccanismo 1 presa bipasso + 1 power delivery usb C
087-

3154GBB 141,60 € 087-
3154GBN 141,60 €

C
O

N
N

E
T

T
O

R
I

-3158GBB
-3158GBN TV Meccanismo 2 prese bipasso + 1 TV

087-
3158GBB 65,90 € 087-

3158GBN 65,90 €

-3158GIB
-3158GIN TV Meccanismo 1 presa schuko italia + 1 TV

087-
3158GIB 55,40 € 087-

3158GIN 55,40 €

-3159GBBS
-3159GBNS SAT

TV      FM
Meccanismo 1 presa bipasso
+ TV/FM/SAT singolo ingresso

087-
3159GBBS 80,30 € 087-

3159GBNS 80,30 €

-3159GBBD
-3159GBND SAT

TV      FM
Meccanismo 1 presa bipasso
+ TV/FM/SAT doppio ingresso

087-
3159GBBD 80,30 € 087-

3159GBND 80,30 €

-3156GBB
-3156GBN TV

Meccanismo 1 presa bipasso
+ 1 RJ45 Cat 6A SCHERMATO + 1 TV

087-
3156GBB 83,10 € 087-

3156GBN 83,10 €

Dimensioni della placca 3 moduli:115x80x5mm
Meccanismi a connessione veloce

MECCANISMO
BIANCO

PAP
SENZA

IVA

MECCANISMO
NERO

PAP
SENZA

IVA

C
O

N
N

E
T

T
O

R
I

-3181GRJAC Meccanismo RJ45 Cat 6 bianco
+ doppio caricatore USB A+C

087-
3181GRJAC 105,70 € - -

-3181GRJCC Meccanismo RJ45 Cat 6 bianco
+ doppio caricatore USB C+C

087-
3181GRJCC 106,10 € - -

-3181GRJBBAC
-3181GRJBNAC

Meccanismo RJ45 Cat 6A SCHERMATO
+ doppio caricatore USB A+C

087-
3181GRJBBAC 116,90 € 087-

3181GRJBNAC 116,90 €

-3181GRJBBCC
-3181GRJBNCC

Meccanismo RJ45 Cat 6A SCHERMATO
+ doppio caricatore USB C+C

087-
3181GRJBBCC 117,30 € 087-

3181GRJBNCC 117,30 €

-3181GHDBAC
-3181GHDNAC

Meccanismo HDMI
+ doppio caricatore USB A+C

087-
3181GHDBAC 133,40 € 087-

3181GHDNAC 133,40 €

-3181GHDBCC
-3181GHDNCC

Meccanismo HDMI
+ doppio caricatore USB C+C

087-
3181GHDBCC 133,80 € 087-

3181GHDNCC 133,80 €

-3181GHPBAC
-3181GHPNAC

Meccanismo altoparlante
+ doppio caricatore USB A+C

087-
3181GHPBAC 101,30 € 087-

3181GHPNAC 101,30 €

-3181GHPBCC
-3181GHPNCC

Meccanismo altoparlante
+ doppio caricatore USB C+C

087-
3181GHPBCC 101,70 € 087-

3181GHPNCC 101,70 €

Per placche 3 moduli : 115x80x5mm
Meccanismi a connessione veloce
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COLLEZIONE CONFIDENCE
Placche a leva

LE PLACCHE A LEVA - FORMATO 3 MODULI (503)
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Nero 
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio
spazzolato

Bianco  
opaco

Cana di 
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel
satinato

Ottone
satinato

Oro
specchio

Rame
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

Colore di leva consigliato NERO DORATO ACCIAIO ACCIAIO ACCIAIO ACCIAIO DORATO ACCIAIO DORATO DORATO DORATO DORATO

3131- Placca 1 foro per leva 3131-408M 3131-410M 3131-412M 3131-413M 3131-414M 3131-415M 3131-417M 3131-418M 3131-419M 3131-421M 3131-423M 3131-424M

3132- Placca 2 fori per leve 3132-408M 3132-410M 3132-412M 3132-413M 3132-414M 3132-415M 3132-417M 3132-418M 3132-419M 3132-421M 3132-423M 3132-424M

3180- Placca 2 fori per leve 
tapparelle 3180-408M 3180-410M 3180-412M 3180-413M 3180-414M 3180-415M 3180-417M 3180-418M 3180-419M 3180-421M 3180-423M 3180-424M

3133- Placca 3 fori per leve 3133-408M 3133-410M 3133-412M 3133-413M 3133-414M 3133-415M 3133-417M 3133-418M 3133-419M 3133-421M 3133-423M 3133-424M

3135- Placca 1 foro per leva
+ 1 presa bipasso italia 3135-408M 3135-410M 3135-412M 3135-413M 3135-414M 3135-415M 3135-417M 3135-418M 3135-419M 3135-421M 3135-423M 3135-424M

3136-
Placca 1 foro per leva
+ 2 prese bipasso italia o 
presa schuko italia

3136-408M 3136-410M 3136-412M 3136-413M 3136-414M 3136-415M 3136-417M 3136-418M 3136-419M 3136-421M 3136-423M 3136-424M

3138- Placca 2 fori per leve
+ 1 presa bipasso italia 3138-408M 3138-410M 3138-412M 3138-413M 3138-414M 3138-415M 3138-417M 3138-418M 3138-419M 3138-421M 3138-423M 3138-424M

3137- Placca 1 foro per leva
+ 1 doppio caricatore USB 3137-408M 3137-410M 3137-412M 3137-413M 3137-414M 3137-415M 3137-417M 3137-418M 3137-419M 3137-421M 3137-423M 3137-424M

3137-
CC

Placca 1 foro per leva
+ 1 doppio caricatore USB 
C+C

3137-
408M-CC

3137-
410M-CC

3137-
412M-CC

3137-
413M-CC

3137-
414M-CC

3137-
415M-CC

3137-
417M-CC

3137-
418M-CC

3137-
419M-CC

3137-
421M-CC

3137-
423M-CC

3137-
424M-CC

3190- Placca 1 foro per presa 
bipasso italia 3190-408M 3190-410M 3190-412M 3190-413M 3190-414M 3190-415M 3190-417M 3190-418M 3190-419M 3190-421M 3190-423M 3190-424M

3199-
Placca 2 fori per prese 
bipasso italia o presa 
schuko italia

3199-408M 3199-410M 3199-412M 3199-413M 3199-414M 3199-415M 3199-417M 3199-418M 3199-419M 3199-421M 3199-423M 3199-424M

3197- Placca 3 moduli (503) 3197-408M 3197-410M 3197-412M 3197-413M 3197-414M 3197-415M 3197-417M 3197-418M 3197-419M 3197-421M 3197-423M 3197-424M

3182- Placca 1 presa bipasso italia 
+ 1 doppio caricatore USB 3182-408M 3182-410M 3182-412M 3182-413M 3182-414M 3182-415M 3182-417M 3182-418M 3182-419M 3182-421M 3182-423M 3182-424M

3182-
CC

Placca 1 presa bipasso 
italia + 1 doppio caricatore 
USB C+C

3182-
408M-CC

3182-
410M-CC

3182-
412M-CC

3182-
413M-CC

3182-
414M-CC

3182-
415M-CC

3182-
417M-CC

3182-
418M-CC

3182-
419M-CC

3182-
421M-CC

3182-
423M-CC

3182-
424M-CC

3154-
Placca 1 presa bipasso 
Italia + 1 power delivery 
USB C

3154-408M 3154-410M 3154-412M 3154-413M 3154-414M 3154-415M 3154-417M 3154-418M 3154-419M 3154-421M 3154-423M 3154-424M

3183- Placca 1 presa bipasso italia 
+ foro per 1 connettore 3183-408M 3183-410M 3183-412M 3183-413M 3183-414M 3183-415M 3183-417M 3183-418M 3183-419M 3183-421M 3183-423M 3183-424M

3156- TVTV

Placca 1 presa bipasso italia
1 connettore + 1 TV 3156-408M 3156-410M 3156-412M 3156-413M 3156-414M 3156-415M 3156-417M 3156-418M 3156-419M 3156-421M 3156-423M 3156-424M

3158-
TV

Placca 2 prese bipasso italia 
o presa schuko italia + 1 
foro per TV

3158-408M 3158-410M 3158-412M 3158-413M 3158-414M 3158-415M 3158-417M 3158-418M 3158-419M 3158-421M 3158-423M 3158-424M

3159-
TVTV FMFM

SASATT

Placca 1 presa bipasso italia 
+ 1 presa TV/FM/SAT 3159-408M 3159-410M 3159-412M 3159-413M 3159-414M 3159-415M 3159-417M 3159-418M 3159-419M 3159-421M 3159-423M 3159-424M

3189- Placca 1 foro per doppio
caricatore USB 3189-408M 3189-410M 3189-412M 3189-413M 3189-414M 3189-415M 3189-417M 3189-418M 3189-419M 3189-421M 3189-423M 3189-424M

3189-
CC

Placca 1 foro per doppio
caricatore USB C+C

3189-
408M-CC

3189-
410M-CC

3189-
412M-CC

3189-
413M-CC

3189-
414M-CC

3189-
415M-CC

3189-
417M-CC

3189-
418M-CC

3189-
419M-CC

3189-
421M-CC

3189-
423M-CC

3189-
424M-CC

3155- Placca 1 foro per power 
delivery USB C 3155-408M 3155-410M 3155-412M 3155-413M 3155-414M 3155-415M 3155-417M 3155-418M 3155-419M 3155-421M 3155-423M 3155-424M

3181-
Placca 1 foro per 
connettore+ 1 foro per 
doppio caricatore USB

3181-408M 3181-410M 3181-412M 3181-413M 3181-414M 3181-415M 3181-417M 3181-418M 3181-419M 3181-421M 3181-423M 3181-424M

3181-
CC

Placca 1 foro per 
connettore+ 1 foro per 
doppio caricatore USB C+C

3181-
408M-CC

3181-
410M-CC

3181-
412M-CC

3181-
413M-CC

3181-
414M-CC

3181-
415M-CC

3181-
417M-CC

3181-
418M-CC

3181-
419M-CC

3181-
421M-CC

3181-
423M-CC

3181-
424M-CC

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 134,60 € 120,90 € 120,90 € 134,60 € 125,60 € 132,10 € 129,60 € 128,10 € 128,10 € 154,70 € 128,10 € 159,40 €

Placche 3 moduli
Dimensioni della placca 3 moduli: 
115x80x5mm
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COLLEZIONE CONFIDENCE
Placche a leva

LE PLACCHE PRESE E CONNETTORI  - FORMATO 3 MODULI (503)
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Nero 
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio
spazzolato

Bianco  
opaco

Cana di 
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel
satinato

Ottone
satinato

Oro
specchio

Rame
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

3192- Placca 1 foro per 
connettore 3192-408M 3192-410M 3192-412M 3192-413M 3192-414M 3192-415M 3192-417M 3192-418M 3192-419M 3192-421M 3192-423M 3192-424M

3193- Placca 2 fori per 
connettori 3193-408M 3193-410M 3193-412M 3193-413M 3193-414M 3193-415M 3193-417M 3193-418M 3193-419M 3193-421M 3193-423M 3193-424M

3195- Placca 3 fori per 
connettori 3195-408M 3195-410M 3195-412M 3195-413M 3195-414M 3195-415M 3195-417M 3195-418M 3195-419M 3195-421M 3195-423M 3195-424M

3157- TV

Placca 1 foro per TV
+ 2 fori per connettori 3157-408M 3157-410M 3157-412M 3157-413M 3157-414M 3157-415M 3157-417M 3157-418M 3157-419M 3157-421M 3157-423M 3157-424M

3170-
SAT

TV      FM

Placca 1 foro per 
connettore
+ 1 presa TV/FM/SAT

3170-408M 3170-410M 3170-412M 3170-413M 3170-414M 3170-415M 3170-417M 3170-418M 3170-419M 3170-421M 3170-423M 3170-424M

3171-
TV

Placca 1 foro per 
connettore+ 1 foro per TV 3171-408M 3171-410M 3171-412M 3171-413M 3171-414M 3171-415M 3171-417M 3171-418M 3171-419M 3171-421M 3171-423M 3171-424M

3194-
TV

Placca 1 foro per presa TV 3194-408M 3194-410M 3194-412M 3194-413M 3194-414M 3194-415M 3194-417M 3194-418M 3194-419M 3194-421M 3194-423M 3194-424M

3196-
SAT

TV      FM
Placca 1 foro per presa TV/
FM/SAT 3196-408M 3196-410M 3196-412M 3196-413M 3196-414M 3196-415M 3196-417M 3196-418M 3196-419M 3196-421M 3196-423M 3196-424M

3198- Placca 1 foro per copriforo 3198-408M 3198-410M 3198-412M 3198-413M 3198-414M 3198-415M 3198-417M 3198-418M 3198-419M 3198-421M 3198-423M 3198-424M

3199-
Placca 1 foro per sensore 
di movimento o tasca porta 
badge

3199-408M 3199-410M 3199-412M 3199-413M 3199-414M 3199-415M 3199-417M 3199-418M 3199-419M 3199-421M 3199-423M 3199-424M

                                       PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 134,60 € 120,90 € 120,90 € 134,60 € 125,60 € 132,10 € 129,60 € 128,10 € 128,10 € 154,70 € 128,10 € 159,40 €

3150- Placca 1 foro per variatore 3150-408M 3150-410M 3150-412M 3150-413M 3150-414M 3150-415M 3150-417M 3150-418M 3150-419M 3150-421M 3150-423M 3150-424M

3152-
°C Placca 1 foro per 

termostato 3152-408M 3152-410M 3152-412M 3152-413M 3152-414M 3152-415M 3152-417M 3152-418M 3152-419M 3152-421M 3152-423M 3152-424M

                                       PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 169,70 € 156,00 € 156,00 € 169,70 € 160,70 € 167,20 € 164,70 € 163,10 € 163,10 € 189,80 € 163,10 € 194,50 €

3153- Placca 1 foro per 
passacavo 3153-408M 3153-410M 3153-412M 3153-413M 3153-414M 3153-415M 3153-417M 3153-418M 3153-419M 3153-421M 3153-423M 3153-424M

                                       PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 139,40 € 125,70 € 125,70 € 139,40 € 130,40 € 136,90 € 134,40 € 132,90 € 132,90 € 159,50 € 132,90 € 164,20 €

3199-
CL

Placca doppio presa 
bipasso con coperchio 
ribaltabile

3199-
408-CL

3199-
410-CL

3199-
412-CL

3199-
413-CL

3199-
414-CL

3199-
415-CL

3199-
417-CL

3199-
418-CL

3199-
419-CL

3199-
421-CL

3199-
423-CL

3199-
424-CL

                                       PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 240,10 € 232,60 € 232,60 € 240,10 € 274,90€ 274,90€ 274,90€ 257,10€ 257,10€ 322,10€ 257,10€ 329,30€

Placche 3 moduli
Dimensioni della placca 3 moduli: 
115x80x5mm
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FRUTTI RINFORZATI - PER PLACCHE 4 MODULI (504) O 6 MODULI (506)
Questi frutti sono utilizzati solo con le placche 4 moduli o 6 moduli.

COLLEZIONE CONFIDENCE
Placche a leva

LEVA NERA
 072....I

PAP
SENZA

IVA

LEVA ACCIAIO 
 073....I

PAP
SENZA

IVA

LEVA DORATA 
 074....I

PAP
SENZA

IVA

In
te

rr
u

tt
o

re
/

D
ev

ia
to

re -1101I Frutto 1 interruttore/deviatore 072-1101I 18,40 € 073-1101I 10,20 € 074-1101I 17,70 €

-1135I Frutto 1 invertitore 072-1135I 44,70 € 073-1135I 29,10 € 074-1135I 36,50 €

P
u

ls
an

te

-1111I Frutto 1 pulsante 072-1111I 19,30 € 073-1111I 11,10 € 074-1111I 18,50 €

Ta
p

p
ar

el
la -1131I Frutto 1 interruttore tapparella 

 3 posizioni ON/OFF/ON 072-1131I 24,20 € 073-1131I 15,40 € 074-1131I 18,50 €

-1133I Frutto 1 pulsante tapparella 
3 posizioni MOM/OFF/MOM 072-1133I 24,20 € 073-1133I 15,40 € 074-1133I 18,50 €

FRUTTI A CONNESSIONE VELOCE - PER PLACCHE 4 MODULI (504) O 6 MODULI (506)
Questi frutti sono utilizzati solo con le placche 4 moduli o 6 moduli.

LEVA NERA
 087-…INO

PAP
SENZA

IVA

LEVA ACCIAIO 
 087-…IAC

PAP
SENZA

IVA

LEVA 
OTTONE
OPACO

 087-…IOR

LEVA 
 OTTONE 

BRILLANTE
 087-…ILB

PAP
SENZA

IVA

LEVA
BIANCA 
 087-…IBL

PAP
SENZA

IVA

-1010I Frutto DUO*
1 leva 087-1010INO 18,40 € 087-1010IAC 10,20 € 087-1010IOR 087-1010ILB 17,70 € 087-1010IBL 18,40 €

-1060I Frutto 
invertitore 087-1060INO 59,80 € 087-1060IAC 58,40 € 087-1060IOR 087-1060ILB 59,80 € 087-1060IBL 59,80 €

-1180I Frutto tapparella
interruttore/deviatore 087-1180INO 54,20 € 087-1180IAC 45,00 € 087-1180IOR 087-1180ILB 45,60 € 087-1180IBL 54,20 €

-1280I Frutto tapparella 
pulsante 087-1280INO 54,20 € 087-1280IAC 45,00 € 087-1280IOR 087-1280ILB 45,60 € 087-1280IBL 54,20 €

 

Frutti a connessione 
veloce leve per placche 4 
moduli o 6 moduli

Frutti rinforzati leve per placche 4 moduli o 6 moduli

= + + + +

Una composizione completa è costituita da : uno o più frutti delle funzioni desiderate (già complete di supporto), più la placca
corrispondente alla configurazione desiderata.

Una composizione completa è costituita da : uno o più frutti delle funzioni desiderate (già complete di supporto), più la placca
corrispondente alla configurazione desiderata.

Esempio:     placca + frutti

Per qualsiasi altra composizione che include funzioni diverse dalle leve, si prega di contattare il nostro servizio commerciale.

Placca Frutto 1 Frutto 2 Frutto 3 Frutto 4

I supporti per i frutti sono inclusi nella spedizione dei frutti.
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COLLEZIONE CONFIDENCE
Placche a leva

FRUTTI RINFORZATI - PER PLACCHE 4 MODULI (504) O 6 MODULI (506)
Questi frutti sono utilizzati solo con le placche 4 moduli o 6 moduli.

= + + + + + +

Una composizione completa è costituita da : uno o più frutti delle funzioni desiderate (già complete di supporto), più la placca
corrispondente alla configurazione desiderata.

Esempio:     placca + frutti

Placca Frutto 1 Frutto 2 Frutto 3 Frutto 4 Frutto 5 Frutto 6

I supporti per i frutti sono inclusi nella spedizione dei frutti.

-1270I Frutto variatore 087-1270I 86,60 €

-1291I
°C Frutto termostato

(filo pilota) 087-1291I 226,10 €

-1360I Frutto TV 087-1360I 31,80 €

-1370I Frutto TV/FM/SAT 
ingresso singolo 087-1370I 61,80 €

-1380I Frutto TV/FM/SAT 
ingresso doppio 087-1380I 61,80 €

-1190I Frutto passacavo 087-1190I 12,30 €

-1161I Frutto/supporto per 
copriforo 087-1161I 5,40 €

-1511I Frutto doppio caricatore 
USB A+C 087-1511I 84,30 €

-1512I Frutto doppio caricatore 
USB C+C 087-1512I  84,60 €

-1540I Frutto power delivery 
USB C 087-1540I  125,00 €

-1450I Frutto USB dati 
(    trasmissione dati) 087-1450I 13,50 €

Codice del 
frutto

PAP
SENZA 

IVA

Frutti per placche 4 moduli  
FRUTTO
BIANCO 

FRUTTO
NERO

PAP
SENZA

IVA

IT
AL

IA

-1790I
-1791I

Frutto presa
bipasso italia 087-1790I 087-1791I 16,60 €

-1625I
-1626I

Frutto presa
schuko italia 087-1625I 087-1626I  22,70 €

PR
ES

E E
 CO

NE
TT

OR
I   

    
    

   

-1720I
-1730I

Frutto presa
multistandard 087-1720I 087-1730I 23,50 €

-1641I
-1651I

Frutto sensore di 
movimento 2 fili 087-1641I 087-1651I 181,30 €

-1640I
-1650I

Frutto sensore di 
movimento 3 fili 087-1640I 087-1650I 181,30 €

-1410I
-1411I

Frutto RJ45 cat 6A
SCHERMATO 087-1410I 087-1411I 32,80 €

-1390I Frutto RJ45 cat 6 087-1390I - 21,60 €

-1430I
-1431I

Frutto HDMI 087-1431I 087-1430I 49,30 €

-1470I
-1471I

Frutto altoparlante 087-1470I 087-1471I 17,20 €

-1520I
-1530I

Frutto tasca porta badge 087-1520I 087-1530I 139,00 €

o 6 moduli
Frutti per placche 4 moduli
o 6 moduli
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Nero
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio  
spazzolato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

Colore di leva consigliato NERO DORATO ACCIAIO ACCIAIO ACCIAIO ACCIAIO DORATO ACCIAIO DORATO DORATO DORATO DORATO

4134- Placca 4 fori per leve 4134-408M 4134-410M 4134-412M 4134-413M 4134-414M 4134-415M 4134-417M 4134-418M 4134-419M 4134-421M 4134-423M 4134-424M

4133- Placca 3 fori per leve 4133-408M 4133-410M 4133-412M 4133-413M 4133-414M 4133-415M 4133-417M 4133-418M 4133-419M 4133-421M 4133-423M 4133-424M

4138-
Placca 2 fori per leve
+ 2 prese bipasso italia o presa 
schuko italia

4138-408M 4138-410M 4138-412M 4138-413M 4138-414M 4138-415M 4138-417M 4138-418M 4138-419M 4138-421M 4138-423M 4138-424M

4197- Placca 4 moduli (504) 4197-408M 4197-410M 4197-412M 4197-413M 4197-414M 4197-415M 4197-417M 4197-418M 4197-419M 4197-421M 4197-423M 4197-424M

4139- Placca 2 fori per leva 
+ 1 doppio caricatore USB 4139-408M 4139-410M 4139-412M 4139-413M 4139-414M 4139-415M 4139-417M 4139-418M 4139-419M 4139-421M 4139-423M 4139-424M

4139-
CC

Placca 2 fori per leva 
+ 1 doppio caricatore USB C+C

4139-
408M-CC

4139-
410M-CC

4139-
412M-CC

4139-
413M-CC

4139-
414M-CC

4139-
415M-CC

4139-
417M-CC

4139-
418M-CC

4139-
419M-CC

4139-
421M-CC

4139-
423M-CC

4139-
424M-CC

4140- Placca 2 fori per leva + 1 power 
delivery USB C 4140-408M 4140-410M 4140-412M 4140-413M 4140-414M 4140-415M 4140-417M 4140-418M 4140-419M 4140-421M 4140-423M 4140-424M

4182-
Placca 2 prese bipasso italia o 
presa schuko italia
+ 1 doppio caricatore USB

4182-408M 4182-410M 4182-412M 4182-413M 4182-414M 4182-415M 4182-417M 4182-418M 4182-419M 4182-421M 4182-423M 4182-424M

4182-
CC

Placca 2 prese bipasso italia o 
presa schuko italia
+ 1 doppio caricatore USB C+C

4182-
408M-CC

4182-
410M-CC

4182-
412M-CC

4182-
413M-CC

4182-
414M-CC

4182-
415M-CC

4182-
417M-CC

4182-
418M-CC

4182-
419M-CC

4182-
421M-CC

4182-
423M-CC

4182-
424M-CC

4184-
Placca 3 prese bipasso italia o 
1 presa bipasso + presa schuko 
italia + 1 foro connettore

4184-408M 4184-410M 4184-412M 4184-413M 4184-414M 4184-415M 4184-417M 4184-418M 4184-419M 4184-421M 4184-423M 4184-424M

4185-
TVTV

Placca 1 presa bipasso italia
+ 1 doppio caricatore USB + 1 TV 4185-408M 4185-410M 4185-412M 4185-413M 4185-414M 4185-415M 4185-417M 4185-418M 4185-419M 4185-421M 4185-423M 4185-424M

4185-
CC TVTV

Placca 1 presa bipasso italia
+ 1 doppio caricatore USB C+C 
+ 1 TV

4185-
408M-CC

4185-
410M-CC

4185-
412M-CC

4185-
413M-CC

4185-
414M-CC

4185-
415M-CC

4185-
417M-CC

4185-
418M-CC

4185-
419M-CC

4185-
421M-CC

4185-
423M-CC

4185-
424M-CC

4186-
TVTV

Placca 1 presa bipasso italia
+ 2 fori connettori + 1 TV 4186-408M 4186-410M 4186-412M 4186-413M 4186-414M 4186-415M 4186-417M 4186-418M 4186-419M 4186-421M 4186-423M 4186-424M

4187-
TVTV FMFM

SASATT

Placca 1 doppio caricatore USB
+ TV/FM/SAT 4187-408M 4187-410M 4187-412M 4187-413M 4187-414M 4187-415M 4187-417M 4187-418M 4187-419M 4187-421M 4187-423M 4187-424M

4187-
CC

TVTV FMFM

SASATT

Placca 1 doppio caricatore USB 
C+C + TV/FM/SAT

4187-
408M-CC

4187-
410M-CC

4187-
412M-CC

4187-
413M-CC

4187-
414M-CC

4187-
415M-CC

4187-
417M-CC

4187-
418M-CC

4187-
419M-CC

4187-
421M-CC

4187-
423M-CC

4187-
424M-CC

4188-
TVTV FMFM

SASATT

Placca 2 fori connettori
+ TV/FM/SAT 4188-408M 4188-410M 4188-412M 4188-413M 4188-414M 4188-415M 4188-417M 4188-418M 4188-419M 4188-421M 4188-423M 4188-424M

4195- Placca 4 fori connettori 4195-408M 4195-410M 4195-412M 4195-413M 4195-414M 4195-415M 4195-417M 4195-418M 4195-419M 4195-421M 4195-423M 4195-424M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 171,10 € 157,00 € 157,00 € 171,10 € 161,20 € 168,70 € 165,40 € 164,40 € 164,40 € 190,90 € 164,40 € 196,70 €

Placche 4 moduli
Dimensioni della placca 4 moduli: 
140x80x5mm

COLLEZIONE CONFIDENCE
Placche a leva

LE PLACCHE 4 MODULI (504)
Una composizione completa richiede una placca e i frutti corrispondenti alle funzioni desiderate.

Una composizione completa è costituita da : uno o più frutti delle funzioni desiderate (già complete di supporto), più la placca
corrispondente alla configurazione desiderata.

Esempio:     placca + frutti

= + + + +
Placca Frutto 1 Frutto 2 Frutto 3 Frutto 4

I supporti per i frutti sono inclusi nella spedizione dei frutti.
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COLLEZIONE CONFIDENCE
Placche a leva

LE PLACCHE 6 MODULI (506)
Una composizione completa richiede una placca e i frutti corrispondenti alle funzioni desiderate.

Nero
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio  
spazzolato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

Colore di leva consigliato NERO DORATO ACCIAIO ACCIAIO ACCIAIO ACCIAIO DORATO ACCIAIO DORATO DORATO DORATO DORATO

6135- Placca 5 fori per leve 6135-408M 6135-410M 6135-412M 6135-413M 6135-414M 6135-415M 6135-417M 6135-418M 6135-419M 6135-421M 6135-423M 6135-424M

6136- Placca 6 fori per leve 6136-408M 6136-410M 6136-412M 6136-413M 6136-414M 6136-415M 6136-417M 6136-418M 6136-419M 6136-421M 6136-423M 6136-424M

6137-
Placca 4 fori per leve
+ 2 prese bipasso italia o presa 
schuko italia

6137-408M 6137-410M 6137-412M 6137-413M 6137-414M 6137-415M 6137-417M 6137-418M 6137-419M 6137-421M 6137-423M 6137-424M

6138-
Placca 3 fori per leve
+ 3 prese bipasso italia o 1 presa 
bipasso + presa schuko italia

6138-408M 6138-410M 6138-412M 6138-413M 6138-414M 6138-415M 6138-417M 6138-418M 6138-419M 6138-421M 6138-423M 6138-424M

6139-
Placca 2 fori per leve
+ 3 prese bipasso italia o 1 presa 
bipasso + presa schuko italia

6139-408M 6139-410M 6139-412M 6139-413M 6139-414M 6139-415M 6139-417M 6139-418M 6139-419M 6139-421M 6139-423M 6139-424M

6182-
Placca 3 prese bipasso italia o 
1 presa bipasso + presa schuko 
italia + 1 doppio caricatore USB 

6182-408M 6182-410M 6182-412M 6182-413M 6182-414M 6182-415M 6182-417M 6182-418M 6182-419M 6182-421M 6182-423M 6182-424M

6182-
CC

Placca 3 prese bipasso italia o 
1 presa bipasso + presa schuko 
italia + 1 doppio caricatore 
USB C+C

6182-
408M-CC

6182-
410M-CC

6182-
412M-CC

6182-
413M-CC

6182-
414M-CC

6182-
415M-CC

6182-
417M-CC

6182-
418M-CC

6182-
419M-CC

6182-
421M-CC

6182-
423M-CC

6182-
424M-CC

6183-
TVTV FMFM

SASATT

Placca 2 prese bipasso o presa 
schuko italia + 2 fori connettori 
+ TV/FM/SAT

6183-408M 6183-410M 6183-412M 6183-413M 6183-414M 6183-415M 6183-417M 6183-418M 6183-419M 6183-421M 6183-423M 6183-424M

6184-
TVTV

Placca 3 prese bipasso italia o 
1 presa bipasso + presa schuko 
italia + 2 fori connettori + 1 TV

6184-408M 6184-410M 6184-412M 6184-413M 6184-414M 6184-415M 6184-417M 6184-418M 6184-419M 6184-421M 6184-423M 6184-424M

6185-

Placca 2 prese bipasso italia o 
presa schuko italia + 1 doppio 
caricatore USB
+ 2 fori connettori

6185-408M 6185-410M 6185-412M 6185-413M 6185-414M 6185-415M 6185-417M 6185-418M 6185-419M 6185-421M 6185-423M 6185-424M

6185-
CC

Placca 2 prese bipasso italia o 
presa schuko italia
+ 1 doppio caricatore USB C+C 
+ 2 fori connettori

6185-
408M-CC

6185-
410M-CC

6185-
412M-CC

6185-
413M-CC

6185-
414M-CC

6185-
415M-CC

6185-
417M-CC

6185-
418M-CC

6185-
419M-CC

6185-
421M-CC

6185-
423M-CC

6185-
424M-CC

6188-
TVTV FMFM

TTSASA

Placca 1 doppio caricatore USB 
+ 2 fori connettori
+ TV/FM/SAT

6188-408M 6188-410M 6188-412M 6188-413M 6188-414M 6188-415M 6188-417M 6188-418M 6188-419M 6188-421M 6188-423M 6188-424M

6188-
CC

TVTV FMFM

TTSASA

Placca 1 doppio caricatore USB 
C+C + 2 fori connettori
+ TV/FM/SAT

6188-
408M-CC

6188-
410M-CC

6188-
412M-CC

6188-
413M-CC

6188-
414M-CC

6188-
415M-CC

6188-
417M-CC

6188-
418M-CC

6188-
419M-CC

6188-
421M-CC

6188-
423M-CC

6188-
424M-CC

6197- Placca 6 moduli (506) 6197-408M 6197-410M 6197-412M 6197-413M 6197-414M 6197-415M 6197-417M 6197-418M 6197-419M 6197-421M 6197-423M 6197-424M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 266,00 € 227,60 € 227,60 € 266,00 € 242,00 € 263,60 € 258,50 € 246,80 € 246,80 € 270,20 € 246,80 € 278,40 €

Placche 6 moduli
Dimensioni della placca 6 moduli: 
190x80x5mm

Una composizione completa è costituita da : uno o più frutti delle funzioni desiderate (già complete di supporto), più la placca
corrispondente alla configurazione desiderata.

Esempio:     placca + frutti

= + + + + + +
Placca Frutto 1 Frutto 2 Frutto 3 Frutto 4 Frutto 5 Frutto 6

I supporti per i frutti sono inclusi nella spedizione dei frutti.
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PUSH NERO 
 072

PAP
SENZA

IVA

PUSH ACCIAIO 
 073

PAP
SENZA

IVA

PUSH DORATO 
 074

PAP
SENZA

IVA

B
o

tt
o

n
e 

P
u

ls
an

te
 P

U
S

H

-041G Meccanismo 
1 bottone PUSH Ø8 mm 072-041G 21,50 € 073-041G 13,50 € 074-041G 21,20 €

-042G Meccanismo 
2 bottoni PUSH Ø8 mm ravvicinati 072-042G 42,90 € 073-042G 26,80 € 074-042G 42,40 €

-044G Meccanismo 
2 bottoni PUSH Ø8 mm distanziati 072-044G 42,90 € 073-044G 26,80 € 074-044G 42,40 €

-043G Meccanismo 
3 bottoni PUSH Ø8 mm  072-043G 64,30 € 073-043G 40,10 € 074-043G 63,30 €

-046G Meccanismo 
4 bottoni PUSH Ø8 mm  072-046G 85,60 € 073-046G 53,40 € 074-046G 84,50 €

-045G Meccanismo 
5 bottoni PUSH Ø8 mm  072-045G 107,00 € 073-045G 66,50 € 074-045G 105,40 €

-047G Meccanismo 
1 bottone PUSH Ø8 mm a LED 072-047G 21,50 € 073-047G 13,50 € 074-047G 21,20 €

M
is

to

-007G
Meccanismo 
1 bottone PUSH Ø8 mm
+ 1 leva interruttore/deviatore

072-007G 39,50 € 073-007G 23,50 € 074-007G 38,50 €

A
n

ti
-v

an
d

al
o

-051G Meccanismo 1 bottone PUSH Ø22 mm - - 073-051G 66,40 € 074-051G 66,40 €

-052G  Meccanismo 2 bottoni PUSH Ø22 mm - - 073-052G 132,60 € 074-052G 132,60 €

Meccanismi bottoni PUSH
per placche strette lunghe

Mécanismes PUSH pour façades 
étroites courtes

PUSH NERO 
 072

PAP
SENZA

IVA

PUSH ACCIAIO 
 073

PAP
SENZA

IVA

PUSH DORATO 
 074

PAP
SENZA

IVA

B
o

tt
o

n
e 

P
u

ls
an

te
 P

U
S

H -081G Meccanismo bottone PUSH Ø8 mm 072-081G  21,50€ 073-081G  13,50 € 074-081G  21,20 €

-082G Meccanismo doppio bottone PUSH Ø8 mm 072-082G  42,90 € 073-082G  26,80 € 074-082G 34,70 €

-083G Meccanismo bottone pulsante PUSH Ø8 mm a LED 072 -083G  21,50 € 073-083G  13,50 € 074-083G 21,20 €

M
is

to

-084G Meccanismo bottone PUSH Ø8 mm
+ 1 leva interruttore/deviatore 072 -084G  38,40 € 073-084G  22,70 € 074-084G 37,30 €

Meccanismi bottoni PUSH
per placche strette

COLLEZIONE CONFIDENCE
Placche a PUSH

MECCANISMI RINFORZATI PER PLACCHE STRETTE E STRETTE LUNGHE A PUSH

Esempio:     placca    +    meccanismo
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Placche disponibili con viti a vista senza supplemento: eliminare la M dal codice articolo (es.: 114-408).

Nero
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio  
spazzolato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

Colore del PUSH consigliato NERO DORATO ACCIAIO ACCIAIO ACCIAIO ACCIAIO DORATO ACCIAIO DORATO DORATO DORATO DORATO

114- Placca 
1 foro PUSH Ø8 mm 114-408M 114-410M 114-412M 114-413M 114-414M 114-415M 114-417M 114-418M 114-419M 114-421M 114-423M 114-424M

115- Placca 
2 fori PUSH Ø8 mm 115-408M 115-410M 115-412M 115-413M 115-414M 115-415M 115-417M 115-418M 115-419M 115-421M 115-423M 115-424M

117- Placca 1 foro PUSH Ø8 
mm + 1 foro per leva 117-408M 117-410M 117-412M 117-413M 117-414M 117-415M 117-417M 117-418M 117-419M 117-421M 117-423M 117-424M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 82,00 € 74,70 € 74,70 € 82,00 € 75,40 € 81,00 € 79,40 € 76,90 € 76,90 € 84,30 € 76,90 € 86,90 €

114-L Placca 1 foro PUSH Ø8 
mm a LED 114-408M-L 114-410M-L 114-412M-L 114-413M-L 114-414M-L 114-415M-L 114-417M-L 114-418M-L 114-419M-L 114-421M-L 114-423M-L 114-424M-L

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 110,40 € 103,70 € 103,70 € 110,40 € 103,70 € 109,50 € 119,70 € 105,70 € 105,70 € 127,70 € 105,70 € 132,50 €

Placche strette a PUSH
Dimensioni della placca stretta: 
40x80x5mm

COLLEZIONE CONFIDENCE
Placche a PUSH

LE PLACCHE STRETTE A PUSH
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Esempio:     placca    +    meccanismo

Le nostre referenze di placche con LED (-L) sono a 220V.

Per un LED 12-48V, sostituire -L con -L48 nel vostro ordine.
Per un LED 3-12V, sostituire -L con -L12 nel vostro ordine.
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Placche disponibili con viti a vista senza supplemento: eliminare la M dal codice articolo (es.: 124-418).

122-L Placca 2 fori PUSH Ø8 mm 
ravvicinati + LED 122-408M-L 122-410M-L 122-412M-L 122-413M-L 122-414M-L 122-415M-L 122-417M-L 122-418M-L 122-419M-L 122-421M-L 122-423M-L 122-424M-L

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 207,50 € 195,70 € 195,70€ 207,50 € 196,50€ 203,70 € 203,70€ 200,40€ 200,40 € 215,50 € 200,40 € 215,50 €

Nero
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio  
spazzolato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

Colore del PUSH consigliato NERO DORATO ACCIAIO ACCIAIO ACCIAIO ACCIAIO DORATO ACCIAIO DORATO DORATO DORATO DORATO

121- Placca 1 foro PUSH Ø8 mm 121-408M 121-410M 121-412M 121-413M 121-414M 121-415M 121-417M 121-418M 121-419M 121-421M 121-423M 121-424M

122- Placca 2 fori PUSH Ø8 mm 
ravvicinati 122-408M 122-410M 122-412M 122-413M 122-414M 122-415M 122-417M 122-418M 122-419M 122-421M 122-423M 122-424M

126- Placca 2 fori PUSH Ø8 mm 
distanziati 126-408M 126-410M 126-412M 126-413M 126-414M 126-415M 126-417M 126-418M 126-419M 126-421M 126-423M 126-424M

123- Placca 3 fori PUSH Ø8 mm 123-408M 123-410M 123-412M 123-413M 123-414M 123-415M 123-417M 123-418M 123-419M 123-421M 123-423M 123-424M

124- Placca 4 fori PUSH Ø8 mm 124-408M 124-410M 124-412M 124-413M 124-414M 124-415M 124-417M 124-418M 124-419M 124-421M 124-423M 124-424M

125- Placca 5 fori PUSH Ø8 mm 125-408M 125-410M 125-412M 125-413M 125-414M 125-415M 125-417M 125-418M 125-419M 125-421M 125-423M 125-424M

128- Placca 1 foro PUSH Ø22 
mm 128-408M 128-410M 128-412M 128-413M 128-414M 128-415M 128-417M 128-418M 128-419M 128-421M 128-423M 128-424M

129- Placca 2 fori PUSH Ø22 
mm 129-408M 129-410M 129-412M 129-413M 129-414M 129-415M 129-417M 129-418M 129-419M 129-421M 129-423M 129-424M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 88,70 € 76,50 € 76,50 € 88,70 € 79,70 € 84,80 € 83,20 € 81,30 € 81,30 € 94,00 € 81,30 € 96,80 €

121-L Placca 1 foro PUSH
Ø8 mm + LED 121-408M-L 121-410M-L 121-412M-L 121-413M-L 121-414M-L 121-415M-L 121-417M-L 121-418M-L 121-419M-L 121-421M-L 121-423M-L 121-424M-L

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 146,60 € 134,90 € 134,90 € 146,60 € 136,80 € 143,00 € 143,00 € 139,50 € 139,50 € 151,80 € 139,50 € 151,80 €

Placche strette lunghe
a PUSH
Dimensioni della placca stretta lunga: 
40x126x5mm

COLLEZIONE CONFIDENCE
Placche a PUSH

LE PLACCHE STRETTE LUNGHE A PUSH
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Le nostre referenze di placche con LED (-L) sono a 220V.

Per un LED 12-48V, sostituire -L con -L48 nel vostro ordine.
Per un LED 3-12V, sostituire -L con -L12 nel vostro ordine.

Esempio:     placca    +    meccanismo
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2 BOTTONI PUSH ACCIAIO - 073-042G

1 BOTTONE PUSH NERO - 072-041G
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PUSH NERO 
 072-...G

PAP
SENZA

IVA

PUSH ACCIAIO 
 073-...G

PAP
SENZA

IVA

PUSH DORATO 
 074-...G

PAP
SENZA

IVA

-141G Meccanismo 
1 bottone PUSH Ø8 mm 072-141G 22,50 € 073-141G 14,40 € 074-141G 22,10  €

-142G Meccanismo 
2 bottoni PUSH Ø8 mm 072-142G 45,00 € 073-142G 28,10 € 074-142G 44,50 €

-148G Meccanismo 
2 bottoni PUSH verticali Ø8 mm 072-148G 45,00 € 073-148G 28,10 € 074-148G 44,50 €

-143G Meccanismo 
3 bottoni PUSH Ø8 mm 072-143G 67,25€ 073-143G 42,20 € 074-143G 66,50 €

-144G Meccanismo 
4 bottoni PUSH Ø8 mm 072-144G 89,90 € 073-144G 55,90 € 074-144G 88,70 €

-145G Meccanismo 
4 bottoni PUSH Ø8 mm 072-145G 89,90 € 073-145G 55,90 € 074-145G 88,70 €

-151G Meccanismo 
1 bottone PUSH antivandalo Ø22 mm - - 073-151G 69,70 € 074-151G 69,70 €

-146G Meccanismo
1 bottone PUSH a LED 072-146G 21,50 € 073-146G 13,50 € 074-146G 21,20 €

COLLEZIONE CONFIDENCE
Placche a PUSH

MECCANISMI RINFORZATI PER PLACCHE SINGOLE A PUSH

Esempio:     placca    +    meccanismo

Meccanismi rinforzati bottoni PUSH
per placche singole



7 3.MODELEC—LI ST INO PRE Z ZI  2025

Nero
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio  
spazzolato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424
Colore del PUSH consigliato NERO DORATO ACCIAIO ACCIAIO ACCIAIO ACCIAIO DORATO ACCIAIO DORATO DORATO DORATO DORATO

141- Placca 1 foro PUSH Ø8 mm 141-408M 141-410M 141-412M 141-413M 141-414M 141-415M 141-417M 141-418M 141-419M 141-421M 141-423M 141-424M

142- Placca 2 fori PUSH Ø8 mm 142-408M 142-410M 142-412M 142-413M 142-414M 142-415M 142-417M 142-418M 142-419M 142-421M 142-423M 142-424M

143- Placca 3 fori PUSH Ø8 mm 143-408M 143-410M 143-412M 143-413M 143-414M 143-415M 143-417M 143-418M 143-419M 143-421M 143-423M 143-424M

144- Placca 4 fori PUSH Ø8 mm 144-408M 144-410M 144-412M 144-413M 144-414M 144-415M 144-417M 144-418M 144-419M 144-421M 144-423M 144-424M

148- Placca 2 fori PUSH Ø8 mm 148-408M 148-410M 148-412M 148-413M 148-414M 148-415M 148-417M 148-418M 148-419M 148-421M 148-423M 148-424M

250- Placca 4 fori PUSH Ø8 mm 250-408M 250-410M 250-412M 250-413M 250-414M 250-415M 250-417M 250-418M 250-419M 250-421M 250-423M 250-424M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 90,50€ 79,70 € 79,70 € 90,50 € 81,20 € 86,40 € 84,80 € 82,90 € 82,90  € 104,00 € 82,90 € 107,10 €

141-L Placca 1 foro PUSH Ø8 mm
a LED 141-408M-L 141-410M-L 141-412M-L 141-413M-L 141-414M-L 141-415M-L 141-417M-L 141-418M-L 141-419M-L 141-421M-L 141-423M-L 141-424M-L

142-L Placca 2 fori PUSH Ø8 mm
a LED 142-408M-L 142-410M-L 142-412M-L 142-413M-L 142-414M-L 142-415M-L 142-417M-L 142-418M-L 142-419M-L 142-421M-L 142-423M-L 142-424M-L

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 152,90 € 142,20 € 142,20 € 152,90 € 142,60 € 149,10 € 146,20 € 145,50 € 145,50 € 161,80 € 145,50 € 166,70 €

145- Placca 1 foro PUSH antivandalo 
Ø22 mm 145-408 145-410 145-412 145-413 145-414 145-415 145-417 145-418 145-419 145-421 145-423 145-424

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 103,40€ 90,20 € 90,20 € 103,40€ 95,00 € 96,80 € 95,00 € 96,80 € 96,80 € 112,70 € 96,80 € 116,10 €

140- Placca 1 PUSH 
+ porta etichetta 140-408M 140-410M 140-412M 140-413M 140-414M 140-415M 140-417M 140-418M 140-419M 140-421M 140-423M 140-424M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 87,80€ 77,30 € 77,30 € 95,40€ 89,60 € 83,40 € 83,90 € 83,40 € 89,60 € 111,30 € 92,50 € 92,50 €

Placche singole a PUSH 
Dimensioni della placca singola: 
80x80x5mm

COLLEZIONE CONFIDENCE
Placche a PUSH

   
     

LE PLACCHE SINGOLE A PUSH (502)
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Esempio:     placca    +    meccanismo

Le nostre referenze di placche con LED (-L) sono a 220V.

Per un LED 12-48V, sostituire -L con -L48 nel vostro ordine.
Per un LED 3-12V, sostituire -L con -L12 nel vostro ordine.
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COLLEZIONE CONFIDENCE
Placche a PUSH

MECCANISMI RINFORZATI PUSH - FORMATO 3 MODULI (503)
Questi meccanismi sono utilizzati solo con le placche 3 moduli.

PUSH NERO 
 072-…G

PAP
SENZA

IVA

PUSH ACCIAIO 
 073-…G

PAP
SENZA

IVA

PUSH DORATO 
 074-…G

PAP
SENZA

IVA

-3141G Meccanismo 1 bottone PUSH Ø8 mm 072-3141G 21,80 € 073-3141G 13,70 € 074-3141G 21,50 €

-3142G Meccanismo 2 bottoni PUSH Ø8 mm 072-3142G 43,60 € 073-3142G 27,20 € 074-3142G 43,10 €

-3144G Meccanismo 2 bottoni PUSH verticali Ø8 mm 072-3144G 43,60 € 073-3144G 27,20 € 074-3144G 43,10 €

-3143G Meccanismo 3 bottoni PUSH Ø8 mm 072-3143G 65,50 € 073-3143G 40,80 € 074-3143G 64,50 €

-3145G Meccanismo 4 bottoni PUSH Ø8 mm 072-3145G 87,00 € 073-3145G 54,60 € 074-3145G 85,70 €

-3148G Meccanismo 4 bottoni PUSH ravvicinati Ø8 mm 072-3148G 87,00 € 073-3148G 54,60 € 074-3148G 85,70 €

-3147G Meccanismo 6 bottoni PUSH Ø8 mm 072-3147G 130,50 € 073-3147G 81,80 € 074-3147G 128,60 €

-3146G Meccanismo 1 bottone PUSH per LED Ø8 mm 072-3146G 21,80 € 073-3146G 13,70 € 074-3146G 21,50 €

P
R

E
S

A
 N

E
R

A

-3165GN Meccanismo 1 bottone PUSH Ø8 mm
 + 1 presa bipasso

072-
3165GN 38,40 € 073-

3165GN 30,30 € 074-
3165GN 38,10 €

-3166GBN Meccanismo 1 bottone PUSH Ø8 mm
+ 2 prese bipasso

072-
3166GBN 55,00 € 073-

3166GBN 46,90 € 074-
3166GBN 54,60 €

-3166GIN Meccanismo 1 bottone PUSH Ø8 mm
+ 1 presa schuko italia

072-
3166GIN 44,50 € 073-

3166GIN 36,40 € 074-
3166GIN 44,10 €

-3168GN Meccanismo 2 bottoni PUSH Ø8 mm
+ 1 presa bipasso italia

072-
3168GN 60,10 € 073-

3168GN 43,90 € 074-
3168GN 59,50 €

P
R

E
S

A
 B

IA
N

C
A

-3165GB Meccanismo 1 bottone PUSH Ø8 mm
+ 1 presa bipasso - - 073-

3165GB 30,30 € 074-
3165GB 21,50 €

-3166GBB Meccanismo 1 bottone PUSH Ø8 mm
+ 2 prese bipasso - - 073-

3166GBB 46,90 € 074-
3166GBB 54,60 €

-3166GIB Meccanismo 1 bottone PUSH Ø8 mm
+ 1 presa schuko italia - - 073-

3166GIB 36,40 € 074-
3166GIB 44,10 €

-3168GB Meccanismo 2 bottoni PUSH Ø8 mm
+ 1 presa bipasso - - 073-

3168GB 43,90 € 074-
3168GB 59,50 €

D
O

P
P

IO
C

A
R

IC
A

T
O

R
E

 U
S

B

-3167GAC Meccanismo 1 bottone PUSH Ø8 mm
+ 1 doppio caricatore usb A+C

072-
3167GAC 108,50 € 073-

3167GAC 100,40 € 074-
3167GAC 108,20 €

-3167GCC Meccanismo 1 bottone PUSH Ø8 mm
+ 1 doppio caricatore usb C+C

072-
3167GCC 106,30 € 073-

3167GCC 98,20 € 074-
3167GCC 106,00 €

PUSH NERO 
 072-…G

PAP
SENZA

IVA

PUSH ACCIAIO 
 073-…G

PAP
SENZA

IVA

PUSH DORATO 
 074-…G

PAP
SENZA

IVA

Meccanismi rinforzati bottoni PUSH
per placche 3 moduli

Meccanismi rinforzati bottoni PUSH e prese
per placche 3 moduli
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COLLEZIONE CONFIDENCE
Placche a PUSH

LE PLACCHE A PUSH - FORMATO 3 MODULI (503)
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Nero 
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio
spazzolato

Bianco  
opaco

Cana di 
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel
satinato

Ottone
satinato

Oro
specchio

Rame
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

Colore del PUSH consigliato NERO DORATO ACCIAIO ACCIAIO ACCIAIO ACCIAIO DORATO ACCIAIO DORATO DORATO DORATO DORATO

3141- Placca 1 foro PUSH 
Ø8 mm 3141-408M 3141-410M 3141-412M 3141-413M 3141-414M 3141-415M 3141-417M 3141-418M 3141-419M 3141-421M 3141-423M 3141-424M

3142- Placca 2 fori PUSH 
Ø8 mm 3142-408M 3142-410M 3142-412M 3142-413M 3142-414M 3142-415M 3142-417M 3142-418M 3142-419M 3142-421M 3142-423M 3142-424M

3144- Placca 2 fori PUSH 
verticali Ø8 mm 3144-408M 3144-410M 3144-412M 3144-413M 3144-414M 3144-415M 3144-417M 3144-418M 3144-419M 3144-421M 3144-423M 3144-424M

3143- Placca 3 fori PUSH 
Ø8 mm 3143-408M 3143-410M 3143-412M 3143-413M 3143-414M 3143-415M 3143-417M 3143-418M 3143-419M 3143-421M 3143-423M 3143-424M

3145- Placca 4 fori PUSH 
Ø8 mm 3145-408M 3145-410M 3145-412M 3145-413M 3145-414M 3145-415M 3145-417M 3145-418M 3145-419M 3145-421M 3145-423M 3145-424M

3148- Placca 4 fori PUSH 
ravvicinati Ø8 mm 3148-408M 3148-410M 3148-412M 3148-413M 3148-414M 3148-415M 3148-417M 3148-418M 3148-419M 3148-421M 3148-423M 3148-424M

3147- Placca 6 fori PUSH 
Ø8 mm 3147-408M 3147-410M 3147-412M 3147-413M 3147-414M 3147-415M 3147-417M 3147-418M 3147-419M 3147-421M 3147-423M 3147-424M

3169-
Placca 1 foro per 
PUSH Ø8 mm
+ porta etichetta

3169-408M 3169-410M 3169-412M 3169-413M 3169-414M 3169-415M 3169-417M 3169-418M 3169-419M 3169-421M 3169-423M 3169-424M

3165- Placca 1 foro PUSH Ø8 
mm + 1 pr 3165-408M 3165-410M 3165-412M 3165-413M 3165-414M 3165-415M 3165-417M 3165-418M 3165-419M 3165-421M 3165-423M 3165-424M

3166-

Placca 1 foro PUSH Ø8 
mm + 2 prese bipasso 
italia o presa schuko 
italia

3166-408M 3166-410M 3166-412M 3166-413M 3166-414M 3166-415M 3166-417M 3166-418M 3166-419M 3166-421M 3166-423M 3166-424M

3168-
Placca 2 fori PUSH Ø8 
mm + 1 presa bipasso 
italia

3168-408M 3168-410M 3168-412M 3168-413M 3168-414M 3168-415M 3168-417M 3168-418M 3168-419M 3168-421M 3168-423M 3168-424M

3167-
Placca 1 foro PUSH 
Ø8 mm + 1 doppio 
caricatore USB

3167-408M 3167-410M 3167-412M 3167-413M 3167-414M 3167-415M 3167-417M 3167-418M 3167-419M 3167-421M 3167-423M 3167-424M

3167-
CC

Placca 1 foro PUSH 
Ø8 mm + 1 doppio 
caricatore USB C+C

3167-
408M-CC

3167-
410M-CC

3167-
412M-CC

3167-
413M-CC

3167-
414M-CC

3167-
415M-CC

3167-
417M-CC

3167-
418M-CC

3167-
419M-CC

3167-
421M-CC

3167-
423M-CC

3167-
424M-CC

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 134,60 € 120,90 € 120,90 € 134,60 € 125,60 € 132,10 € 129,60€ 128,10 € 128,10 € 154,70 € 128,10 € 159,40 €

3161- PORTA
Placca 1 PUSH 
+ «PORTA» 
retroilluminata

3161-408M 3161-410M 3161-412M 3161-413M 3161-414M 3161-415M 3161-417M 3161-418M 3161-419M 3161-421M 3161-423M 3161-424M

3162- LUCE
Placca 1 PUSH
+ «LUCE» 
retroilluminata

3162-408M 3162-410M 3162-412M 3162-413M 3162-414M 3162-415M 3162-417M 3162-418M 3162-419M 3162-421M 3162-423M 3162-424M

3163- INCISIONI
Placca 1 PUSH grezza
+ incisione
retroilluminata a scelta

3163-408M 3163-410M 3163-412M 3163-413 3163-414M 3163-415M 3163-417M 3163-418M 3163-419M 3163-421M 3163-423M 3163-424M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 169,70 € 156,00€ 156,00€ 169,70 € 160,70 € 167,20 € 164,70 € 163,10 € 163,10 € 189,80 € 163,10 € 194,50 €

Placche 3 moduli a pulsante 
PUSH
Dimensioni della placca 3 moduli : 
115x80x5mm

Esempio:     placca    +    meccanismo

= +
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FRUTTI PRESE E MEDIA PER PLACCHE 4 MODULI O 6 MODULI
Questi frutti sono utilizzati solo con le placche 4 moduli o 6 moduli.

FRUTTI RINFORZATI PUSH PER PLACCHE 4 MODULI (504) O 6 MODULI (506)
Questi frutti sono utilizzati solo con le placche 4 moduli o 6 moduli.

COLLEZIONE CONFIDENCE
Placche a PUSH

PUSH NERA
 072....I

PAP
SENZA

IVA

PUSH ACCIAIO 
 073....I

PAP
SENZA

IVA

PUSH DORATA 
 074....I

PAP
SENZA

IVA

P
u

ls
an

te
P

U
S

H

-1141I Frutto 
1 bottone PUSH Ø8 mm 072-1141I 21,80 € 073-1141I 13,70 € 074-1141I 21,50 €

Frutto rinforzati bottone PUSH
per placche 4 moduli o 6 moduli

Una composizione completa è costituita da : uno o più frutti delle funzioni desiderate (già complete di supporto), più la placca
corrispondente alla configurazione desiderata.

Esempio:     placca + frutti

Una composizione completa è costituita da : uno o più frutti delle funzioni desiderate (già complete di supporto), più la placca
corrispondente alla configurazione desiderata.

Per qualsiasi altra composizione che include funzioni diverse dalle leve, si prega di contattare il nostro servizio commerziale

= + + + +
Placca Frutto 1 Frutto 2 Frutto 3 Frutto 4

I supporti per i frutti sono inclusi nella spedizione dei frutti.

-1511I Frutto doppio caricatore 
USB A+C 087-1511I 84,30 €

-1512I Frutto doppio caricatore 
USB C+C 087-1512I  84,60 €

-1540I Frutto power delivery 
USB C 087-1540I  125,00 €

Codice del 
frutto

PAP
SENZA 

IVA

Frutti per placche 4 moduli
o 6 moduli

 
FRUTTO
BIANCO 

FRUTTO
NERO

PAP
SENZA

IVA

IT
AL

IA

-1790I
-1791I

Frutto presa
bipasso italia 087-1790I 087-1791I 16,60 €

-1625I
-1626I

Frutto presa
schuko italia 087-1625I 087-1626I  22,70 €

PR
ES

E E
 CO

NE
TT

OR
I   

    
    

   -1720I
-1730I

Frutto presa
multistandard 087-1720I 087-1730I 23,50 €

-1641I
-1651I

Frutto sensore di 
movimento 2 fili 087-1641I 087-1651I 181,30 €

-1640I
-1650I

Frutto sensore di 
movimento 3 fili 087-1640I 087-1650I 181,30 €

-1520I
-1530I

Frutto tasca porta badge 087-1520I 087-1530I 139,00 €

Frutti per placche 4 moduli
o 6 moduli
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COLLEZIONE CONFIDENCE
Placche a PUSH

Nero
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio  
spazzolato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

Colore del PUSH consigliato NERO DORATO ACCIAIO ACCIAIO ACCIAIO ACCIAIO DORATO ACCIAIO DORATO DORATO DORATO DORATO

4144- Placca 4 fori per PUSH 
Ø8 mm 4144-408M 4144-410M 4144-412M 4144-413M 4144-414M 4144-415M 4144-417M 4144-418M 4144-419M 4144-421M 4144-423M 4144-424M

4143- Placca 3 fori per PUSH 
Ø8 mm 4143-408M 4143-410M 4143-412M 4143-413M 4143-414M 4143-415M 4143-417M 4143-418M 4143-419M 4143-421M 4143-423M 4143-424M

4168-

Placca 2 fori per PUSH 
Ø8 mm
+ 2 prese bipasso italia o 
presa schuko italia

4168-408M 4168-410M 4168-412M 4168-413M 4168-414M 4168-415M 4168-417M 4168-418M 4168-419M 4168-421M 4168-423M 4168-424M

4169- Placca 2 fori PUSH Ø8 mm 
+ 1 doppio caricatore USB 4169-408M 4169-410M 4169-412M 4169-413M 4169-414M 4169-415M 4169-417M 4169-418M 4169-419M 4169-421M 4169-423M 4169-424M

4169-
CC

Placca 2 fori PUSH Ø8 mm 
+ 1 doppio caricatore USB

4169-
408M-CC

4169-
410M-CC

4169-
412M-CC

4169-
413M-CC

4169-
414M-CC

4169-
415M-CC

4169-
417M-CC

4169-
418M-CC

4169-
419M-CC

4169-
421M-CC

4169-
423M-CC

4169-
424M-CC

4170- Placca 2 fori PUSH Ø8 mm 
+ 1 power delivery USB C 4170-408M 4170-410M 4170-412M 4170-413M 4170-414M 4170-415M 4170-417M 4170-418M 4170-419M 4170-421M 4170-423M 4170-424M

4148- Placca 8 fori per PUSH 
Ø8 mm  4148-408M 4148-410M 4148-412M 4148-413M 4148-414M 4148-415M 4148-417M 4148-418M 4148-419M 4148-421M 4148-423M 4148-424M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 171,10 € 157,00 € 157,00 € 171,10 € 161,20 € 168,70 € 165,40 € 164,40 € 164,40 € 190,90 € 164,40 € 196,70 €

Placche 4 moduli
Dimensioni della placca 4 moduli: 
140x80x5mm

LE PLACCHE 4 MODULI (504) E 6 MODULI (506)

Nero
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio  
spazzolato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

Colore del PUSH consigliato NERO DORATO ACCIAIO ACCIAIO ACCIAIO ACCIAIO DORATO ACCIAIO DORATO DORATO DORATO DORATO

6145- Placca 5 fori per 
PUSH Ø8 mm  6145-408M 6145-410M 6145-412M 6145-413M 6145-414M 6145-415M 6145-417M 6145-418M 6145-419M 6145-421M 6145-423M 6145-424M

6146- Placca 6 fori per 
PUSH Ø8 mm  6146-408M 6146-410M 6146-412M 6146-413M 6146-414M 6146-415M 6146-417M 6146-418M 6146-419M 6146-421M 6146-423M 6146-424M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 266,00 € 227,60 € 227,60 € 266,00 € 242,00 € 263,60 € 258,50 € 246,80 € 246,80 € 270,20 € 246,80 € 278,40 €

Placche 6 moduli
Dimensioni della placca 6 moduli: 
190x80x5mm

Una composizione completa è costituita da : uno o più frutti delle funzioni desiderate (già complete di supporto), più la placca
corrispondente alla configurazione desiderata.

Esempio:     placca + frutti

= + + + + + +
Placca Frutto 1 Frutto 2 Frutto 3 Frutto 4 Frutto 5 Frutto 6

I supporti per i frutti sono inclusi nella spedizione dei frutti.
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LE PLACCHE CON RETROILLUMINAZIONE A PUSH
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

COLLEZIONE CONFIDENCE
Placche con retroilluminazione

   
  

      

Colore del LED
220 Volt

Denominazione Meccanismi PUSH nero 
 

PUSH Acciaio 
 

PUSH Dorato 
 

-086G LED bianca Meccanismo stretta 1 PUSH 
+ retroilluminazione bianca

   
  072-086G 073-086G 074-086G

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA                            110,30 € 85,50 € 110,30 €

-026G LED bianca Meccanismo stretta lunga 1 PUSH 
+ retroilluminazione bianca

   
  

072-026G 073-026G 074-026G

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA                            110,30 € 85,50 € 110,30 €

-155G LED bianca Meccanismo singolo 1 PUSH 
+ retroilluminazione bianca

   
  072-155G 073-155G 074-155G

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA                            110,30 € 106,80 € 110,30 €

Meccanismi
a PUSH

Nero
opaco

Ottone
spazzo-

lato

Acciaio  
spazzo-

lato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

228- Placca stretta 1 PUSH Ø8 mm 
+ incisione retroilluminata a scelta 228-408M 228-410M 228-412M 228-413M 228-414M 228-415M 228-417M 228-418M 228-419M 228-421M 228-423M 228-424M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 113,40 € 102,20 € 102,20 € 113,40 €  105,90 € 112,00 € 109,70 € 108,10 €  108,10 € 120,60 €  108,10 € 124,40 €

216- Placca stretta lunga 1 PUSH Ø8 mm 
+ incisione retroilluminata a scelta 216-408M 216-410M 216-412M 216-413M 216-414M 216-415M 216-417M 216-418M 216-419M 216-421M 216-423M 216-424M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 117,40 € 106,20 € 106,20 € 117,40 €  109,90 € 116,00 € 113,70 € 112,10 €  112,10 € 124,60 €  112,10 € 128,40 €

149-
   
     Porte Placca singola 1 PUSH Ø8 mm

+ «PORTE» retroilluminata 149-408M 149-410M 149-412M 149-413M 149-414M 149-415M 149-417M 149-418M 149-419M 149-421M 149-423M 149-424M

150-
   
   Lumière Placca singola 1 PUSHØ8 mm

+ «LUMIERE» retroilluminata 150-408M 150-410M 150-412M 150-413M 150-414M 150-415M 150-417M 150-418M 150-419M 150-421M 150-423M 150-424M

159-
   
   Placca singola 1 PUSH Ø8 mm 

+ incisione retroilluminata a scelta 159-408M 159-410M 159-412M 159-413M 159-414M 159-415M 159-417M 159-418M 159-419M 159-421M 159-423M 159-424M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 121,80 € 110,40 € 110,40 € 121,80 €  114,20 € 120,40 € 118,10 € 116,40 € 116,40 € 129,20 €  116,40 € 133,10 €

Placche con retroilluminazione
a PUSH senza viti
Dimensioni della placca:
Stretta e stretta lunga: 40x80x5mm e 40x126x5mm
Singola: 80x80x5mm

Placche disponibili con viti a vista senza supplemento: eliminare la M dal codice articolo (es. 150-412).

Esempio:     placca    +    meccanismo

n o
 v

 i 
t à

 

n o
 v

 i 
t à

 

n o
 v

 i 
t à

 

n o
 v

 i 
t à
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Colore del LED
220 Volt

Denominazione Meccanismi PUSH nero 
 

PUSH Acciaio 
 

PUSH Dorato 
 

-087G White LED Meccanismo stretta 1 leva 
+ retroilluminazione bianca

   
  072-087G 073-087G 074-087G

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA                            89,20 € 106,10 € 87,60 €

-027G White LED Meccanismo stretta lunga 1 leva 
+ retroilluminazione bianca

   
  

072-027G 073-027G 074-027G

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA                            89,20 € 106,10 € 87,60 €

-157G White LED Meccanismo singolo 1 leva 
+ retroilluminazione bianca

   
  072-157G 073-157G 074-157G

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA                               110,60 €    106,10 € 109,00 €

Meccanismi
a leva

Nero
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio  
spazzolato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

228
-LEV

Placca stretta 1 leva
+ incisione retroilluminata a scelta

228-
408M-LEV

228-
410M-LEV

228-
412M-LEV

228-
413M-LEV

228-
414M-LEV

228-
415M-LEV

228-
417M-LEV

228-
418M-LEV

228-
419M-LEV

228-
421M-LEV

228-
423M-LEV

228-
424M-LEV

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 113,40 € 102,20 € 102,20 € 113,40 €  105,90 € 112,00 € 109,70 € 108,10 €  108,10 € 120,60 €  108,10 € 124,40 €

216
-LEV

Placca stretta lunga 1 leva
+ incisione retroilluminata a scelta

216-
408M-LEV

216-
410M-LEV

216-
412M-LEV

216-
413M-LEV

216-
414M-LEV

216-
415M-LEV

216-
417M-LEV

216-
418M-LEV

216-
419M-LEV

216-
421M-LEV

216-
423M-LEV

216-
424M-LEV

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 117,40 € 106,20 € 106,20 € 117,40 €  109,90 € 116,00 € 113,70 € 112,10 €  112,10 € 124,60 €  112,10 € 128,40 €

149
-LEV

   
       PORTE Placca singola 1 leva

+ «PORTE» retroilluminata
149-

408M-LEV
149-

410M-LEV
149-

412M-LEV
149-

413M-LEV
149-

414M-LEV
149-

415M-LEV
149-

417M-LEV
149-

418M-LEV
149-

419M-LEV
149-

421M-LEV
149-

423M-LEV
149-

424M-LEV

150
-LEV

   
    LUMIERE Placca singola 1 leva

+ «LUMIERE» retroilluminata
150-

408M-LEV
150-

410M-LEV
150-

412M-LEV
150-

413M-LEV
150-

414M-LEV
150-

415M-LEV
150-

417M-LEV
150-

418M-LEV
150-

419M-LEV
150-

421M-LEV
150-

423M-LEV
150-

424M-LEV

159
-LEV

   
       GRAV Placca singola 1 leva 

+ incisione retroilluminata a scelta
159-

408M-LEV
159-

410M-LEV
159-

412M-LEV
159-

413M-LEV
159-

414M-LEV
159-

415M-LEV
159-

417M-LEV
159-

418M-LEV
159-

419M-LEV
159-

421M-LEV
159-

423M-LEV
159-

424M-LEV

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 121,80 € 110,40 € 110,40 € 121,80 €  114,20 € 120,40 € 118,10 € 116,40 € 116,40 € 129,20 €  116,40 € 133,10 €

   
  

      

Placche con retroilluminazione
a leva senza viti
Dimensioni della placca:
Stretta e stretta lunga: 40x80x5mm e 40x126x5mm
Singola: 80x80x5mm

n o v i t à 

Placche disponibili con viti a vista senza supplemento: eliminare la M dal codice articolo (es. 149-412-LEV).

Esempio:     placca    +    meccanismo

LE PLACCHE CON RETROILLUMINAZIONE A LEVA
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

COLLEZIONE CONFIDENCE
Placche con retroilluminazione
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PLACCHE SPECIFICHE - CORNICI DEI MECCANISMI (meccanismi non venduti da MODELEC)

Nero
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio  
spazzolato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

278- Placche per meccanismo rasoio 
(Cod. MGU5.064.18) 278-408 278-410 278-412 278-413 278-414 278-415 278-417 278-418 278-419 278-421 278-423 278-424

                                       PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 188,60 € 170,10 € 170,10 € 188,60 € 170,90€ 186,80 € 183,10 € 174,30 € 174,30 € 197,60 € 174,30 € 203,60 €

Nero
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio  
spazzolato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

1006- Placca singola 
80x80x7 mm 1006-408 1006-410 1006-412 1006-413 1006-414 1006-415 1006-417 1006-418 1006-419 1006-421 1006-423 1006-424

                                       PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 134,80 € 124,40 € 124,40 € 134,80 € 127,80 € 133,40€ 130,70 € 130,30 € 130,30 € 126,40 € 130,30 € 130,30 €

2034-
Placca doppia
orizzontale
151x80x7 mm

2034-408 2034-410 2034-412 2034-413 2034-414 2034-415 2034-417 2034-418 2034-419 2034-421 2034-423 2034-424

2038-
Placca doppia
verticale 
80x151x7 mm

2038-408 2038-410 2038-412 2038-413 2038-414 2038-415 2038-417 2038-418 2038-419 2038-421 2038-423 2038-424

                                       PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 188,60 € 170,10€ 170,10€ 188,60 € 170,90€ 186,80 € 183,10 € 174,30 € 174,30 € 197,60 € 174,30 € 203,60 €

Placche specifiche per
meccanismi tipo BTICINO
“Living light” (foro 45x45mm)

Cornice presa rasoio

Codice meccanismo: MGU5.064.18
Scatola da incasso: V71703 o GW24403PM
Dimensioni della placca: 151x80x8mm

Nero
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio  
spazzolato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

741-
Placca per termostato 
Berker KNX 80x80x9mm
solo senza viti

741-408M 741-410M 741-412M 741-413M 741-414M 741-415M 741-417M 741-418M 741-419M 741-421M 741-423M 741-424M

                                       PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 147,80 € 118,60 € 118,60 € 147,80 € 136,30 € 142,20 € 142,20 € 136,30 € 136,30 € 158,10 € 136,30 € 158,10 €

750-
Placca per Termostato 
Daïkin (Rif. BRC1HHDW) 
90x90x25mm senza viti a vista

750-408 750-410 750-412 750-413 750-414 750-415 750-417 750-418 750-419 750-421 750-423 750-424

                                       PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 406,70 € 356,00 € 356,00 € 406,70 € 387,80 € 402,20 € 394,50 € 395,40 € 395,40 € 401,80 € 395,40 € 414,00 €

760-
Placca per termostato
Thermozyklus (Rif. RG)
110x110x5mm solo a viti

760-408 760-410 760-412 760-413 760-414 760-415 760-417 760-418 760-419 760-421 760-423 760-424

                                       PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 419,10 € 419,10 € 419,10 € 419,10 € 468,70 € 488,60 € 479,10 € 478,00 € 478,00 € 485,30 € 478,00 € 499,80 €

Cornice del termostato

Varie marche disponibili
Varie dimensioni

COLLEZIONE CONFIDENCE
Placche specifiche
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Le nostre incisioni: aggiungete un tocco finale ai vostri progetti.

Preparate il file della vostra 
incisione sul nostro configuratore: config.modelec.com
Contattateci per qualunque richiesta specifica.   

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA

Fondo nero* Fondo ottone

COLLEZIONE CONFIDENCE
Le incisioni

LE INCISIONI

MOD GRAVLASERS1 INC LASER - SIMBOLO MISURA 1 Da 2 mm a 7 mm 12,80 €

MOD GRAVLASERS2 INC LASER - SIMBOLO MISURA 2 Da 8 mm a 11 mm 25,60 €

MOD GRAVLASERT1 INC LASER - TESTO MISURA 1 Da 2 mm a 7 mm 12,80 €

MOD GRAVLASERT2 INC LASER - TESTO MISURA 2 Da 8 mm a 11 mm 25,60 €

MOD GRAVLASERI1 INC LASER - IMMAGINE MISURA 1 Da 0 a 100 mm2 25,60 € 

MOD GRAVLASERI2 INC LASER - IMMAGINE MISURA 2 Da 100 a 300 mm2 46,80 €

MOD GRAVLASERI3 INC LASER - IMMAGINE MISURA 3 Da 300 a 500 mm2 89,20 €

MOD GRAVLASERI4 INC LASER - IMMAGINE MISURA 4 Da 500 a 1000 mm2 131,70 €

MOD GRAVLASERI5 INC LASER - IMMAGINE MISURA 5 Da 1000 a 2000 mm2 174,10 €

MOD GRAVLASERI6 INC LASER - IMMAGINE MISURA 6 Da 2000 a 4000 mm2 269,60 €

*Le incisioni nere su placche nere sono poco visibili.
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LE
INCISIONI

COLLEZIONE CONFIDENCE
410. OTTONE SPAZZOLATO

COLLEZIONE CONFIDENCE
412. ACCIAIO SPAZZOLATO

COLLEZIONE CONFIDENCE
412. ACCIAIO SPAZZOLATO

COLLEZIONE M
517. OTTONE BRONZO ANTICO
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Scatola da incasso: Le nostre prese da pavimento sono
pensate per l’utilizzo con scatole da incasso: 
diametro 67-68 mm, 50 mm di profondità.
(scatola fornita con il meccanismo)

Montaggio: incasso allineate con el pavimento o in superficie 
(10 mm). 
(sagoma fornita con il meccanismo).

Impermeabile: IP44 - Installazione da interni
(guarnizione di tenuta fornita con il meccanismo).

MECCANISMO PRESA DA PAVIMENTO

= 

Scatola da incasso      +      meccanismo +       placca

COLLEZIONE CONFIDENCE
Prese da pavimento
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Codice PAP SENZA 
IVA

-620GPDS Meccanismo presa da pavimento schuko 087-620GPDS 39,70 €

-510GPDS Meccanismo presa da pavimento doppio caricatore USB A+A 087-510GPDS 112,20 €

-511GPDS Meccanismo presa da pavimento doppio caricatore USB A+C 087-511GPDS 126,50 €

-411GPDS Meccanismo presa da pavimento RJ45 Cat 6A SCHERMATO nero 087-411GPDS 68,00 €

-430GPDS Meccanismo presa da pavimento HDMI nero 087-430GPDS 90,70 €

-471GPDS Meccanismo presa da pavimento altoparlante nero 087-471GPDS 51,70 €

Meccanismi singoli
Per prese da pavimento singole

Codice PAP SENZA 
IVA

-801GPDS Meccanismo presa da pavimento 
2 prese schuko 087-801GPDS 113,10 €

-820GPDS Meccanismo presa da pavimento
1 presa schuko + 1 RJ45 Cat 6 bianco 087-820GPDS 120,50 €

-821GPDS Meccanismo presa da pavimento
1 presa schuko + RJ45 Cat 6A SCHERMATO bianco 087-821GPDS 133,70 €

-822GPDS Meccanismo presa da pavimento
1 presa schuko + RJ45 Cat 6A SCHERMATO nero 087-822GPDS 133,70 €

-823GPDS Meccanismo presa da pavimento
1 presa schuko + 1 HDMI bianco 087-823GPDS 162,00 €

-824GPDS Meccanismo presa da pavimento
1 presa schuko + 1 HDMI nero 087-824GPDS 162,00 €

-825GPDS Meccanismo presa da pavimento
1 presa schuko + 1 altoparlante bianco 087-825GPDS 120,50 €

-826GPDS Meccanismo presa da pavimento
1 presa schuko + 1 altoparlante nero 087-826GPDS 120,50 €

-827GPDS Meccanismo presa da pavimento
1 presa schuko + 1 doppio caricatore USB A+A 087-827GPDS 176,00 €

-828GPDS Meccanismo presa da pavimento
1 presa schuko + 1 doppio caricatore USB A+C 087-828GPDS 187,30 €

-840GPDS Meccanismo presa da pavimento
1 RJ45 Cat 6 bianco + 1 presa schuko 087-840GPDS 120,50 €

-841GPDS Meccanismo presa da pavimento
1 RJ45 Cat 6A SCHERMATO bianco + 1 presa schuko 087-841GPDS 137,70 €

-842GPDS Meccanismo presa da pavimento
1 RJ45 Cat 6A SCHERMATO nero + 1 presa schuko 087-842GPDS 137,70 €

-843GPDS Meccanismo presa da pavimento
1 HDMI bianco + 1 presa schuko 087-843GPDS 162,00 €

-844GPDS Meccanismo presa da pavimento
1 HDMI nero + 1 presa schuko 087-844GPDS 162,00 €

-847GPDS Meccanismo presa da pavimento
1 doppio caricatore USB A+A + 1 presa schuko 087-847GPDS 176,00 €

-848GPDS Meccanismo presa da pavimento
1 doppio caricatore USB A+C + 1 presa schuko 087-848GPDS 187,30 €

-850GPDS Meccanismo presa da pavimento
2 RJ45 Cat 6A SCHERMATO nero 087-850GPDS 153,20 €

-851GPDS Meccanismo presa da pavimento
2 doppio caricatori USB A+C 087-851GPDS 226,50 €

-852GPDS Meccanismo presa da pavimento
1 RJ45 Cat 6A SCHERMATO nero + 1 doppio caricatore USB A+C 087-852GPDS 196,10 €

Meccanismi doppi
Per prese da pavimento doppie

COLLEZIONE CONFIDENCE
Prese da pavimento

MECCANISMI SINGOLE E DOPPIE PRESE DA PAVIMENTO
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COLLEZIONE CONFIDENCE
Prese da pavimento

Nero
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio  
spazzolato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

900-K- Placca presa da pavimento schuko 900-408-K 900-410-K 900-412-K 900-413-K 900-414-K 900-415-K 900-417-K 900-418-K 900-419-K 900-421-K 900-423-K 900-424-K

902-
Placca presa da pavimento 
1 foro connettore o
1 foro per doppio caricatore USB

902-408 902-410 902-412 902-413 902-414 902-415 902-417 902-418 902-419 902-421 902-423 902-424

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 380,10 € 348,10 € 348,10 € 380,10 € 364,10 € 372,30 € 372,30 € 364,10 € 364,10 € 396,70 € 364,10 € 396,70 €

Placche singole
Dimensioni della placca singola: 
80x80x10mm

LE PLACCHE PRESE DA PAVIMENTO SINGOLE E DOPPIE
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Nero
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio  
spazzolato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

910-K-
Placca presa da pavimento doppia
1 presa schuko 
+ 1 presa schuko

910-408-K 910-410-K 910-412-K 910-413-K 910-414-K 910-415-K 910-417-K 910-418-K 910-419-K 910-421-K 910-423-K 910-424-K

911-K-

Placca presa da pavimento doppia
1 presa schuko 
 + 1 foro connettore o 1 foro per 
doppio caricatore USB

911-408-K 911-410-K 911-412-K 911-413-K 911-414-K 911-415-K 911-417-K 911-418-K 911-419-K 911-421-K 911-423-K 911-424-K

912-K-

Placca presa da pavimento doppia
 1 foro connettore o 1 foro per 
doppio caricatore USB
+ 1 presa schuko 

912-408-K 912-410-K 912-412-K 912-413-K 912-414-K 912-415-K 912-417-K 912-418-K 912-419-K 912-421-K 912-423-K 912-424-K

913-

Placca presa da pavimento doppia
 1 foro connettore o 1 foro per 
doppio caricatore USB 
+ 1 foro connettore o 1 foro per 
doppio caricatore USB

913-408 913-410 913-412 913-413 913-414 913-415 913-417 913-418 913-419 913-421 913-423 913-424

                     PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 760,20 € 696,10 € 696,10 € 760,20 € 728,10 € 744,50 € 744,50€ 728,10 € 728,10 € 793,40 € 728,10 € 793,40 €

Placche doppie
Dimensioni della placca doppia: 
151x80x10mm
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1 HDMI NERO + 1 PRESA SCHUKO - 087-844GPDS
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Codice PAP
SENZA IVA

-861GPDS Meccanismo presa da pavimento quadrupla 
4 prese schuko 087-861GPDS 197,40 €

-867GPDS Meccanismo presa da pavimento quadrupla 
3 prese schuko + 1 RJ45 Cat 6A SCHERMATO bianco 087-867GPDS 237,30 €

-868GPDS Meccanismo presa da pavimento quadrupla 
3 prese schuko + 1 RJ45 Cat 6A SCHERMATO nero 087-868GPDS 237,30 €

-869GPDS Meccanismo presa da pavimento quadrupla 
3 prese schuko + 1 doppio caricatore USB A+A 087-869GPDS 319,60 €

-870GPDS Meccanismo presa da pavimento quadrupla 
3 prese schuko + 1 doppio caricatore USB A+C 087-870GPDS 341,40 €

-875GPDS Meccanismo presa da pavimento quadrupla 
2 prese schuko + 2 RJ45 Cat 6A SCHERMATO nero 087-875GPDS 237,30 €

-876GPDS Meccanismo presa da pavimento quadrupla 
2 prese schuko + 1 doppio caricatore USB A+A + 1 RJ45 Cat 6A SCHERMATO nero 087-876GPDS 319,60 €

-877GPDS Meccanismo presa da pavimento quadrupla 
2 prese schuko + 1 doppio caricatore USB A+C + 1 RJ45 Cat 6A SCHERMATO nero 087-877GPDS 341,40 €

-880GPDS Meccanismo presa da pavimento quadrupla 
2 prese schuko + 2 doppio caricatori USB A+A 087-880GPDS 319,60 €

-881GPDS Meccanismo presa da pavimento quadrupla 
2 prese schuko + 2 doppio caricatori USB A+C 087-881GPDS 341,40 €

COLLEZIONE CONFIDENCE
Prese da pavimento

MECCANISMO PRESA DA PAVIMENTO

= 

Scatola da incasso      +      meccanismo +       placca

Meccanismi quadrupli
Per prese da pavimento quadrupla

MECCANISMI QUADRUPLE PRESE DA PAVIMENTO
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PLACCHE PRESE DA PAVIMENTO QUADRUPLE
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Nero
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio  
spazzolato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo 
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

920-K- Placca presa da pavimento quadrupla
4 prese schuko 920-408-K 920-410-K 920-412-K 920-413-K 920-414-K 920-415-K 920-417-K 920-418-K 920-419-K 920-421-K 920-423-K 920-424-K

921-K-

Placca presa da pavimento quadrupla
3 prese schuko 
 + 1 foro connettore o 1 foro per
doppio caricatore USB

921-408-K 921-410-K 921-412-K 921-413-K 921-414-K 921-415-K 921-417-K 921-418-K 921-419-K 921-421-K 921-423-K 921-424-K

922-K-

Placca presa da pavimento quadrupla 
+ 2 prese schuko
2 fori connettori o 2 fori per doppio 
caricatore USB

922-408-K 922-410-K 922-412-K 922-413-K 922-414-K 922-415-K 922-417-K 922-418-K 922-419-K 922-421-K 922-423-K 922-424-K

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 1490,40 € 1364,80 € 1364,80 € 1490,40 € 1427,60 € 1459,80 € 1459,80€ 1427,60 € 1427,60 € 1555,60 € 1427,60 € 1555,60 €

Placcas quadruple
Dimensioni della placca quadruple : 
151x151x10mm

COLLEZIONE CONFIDENCE
Prese da pavimento

Esempio:     placca    +    meccanismo
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COLLEZIONE CONFIDENCE
Applique da lettura
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1 ▪  Collezione Confidence, 
Nero opaco, applique da 
lettura
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Nota

Le placche strette lunghe o doppie verticali con più interruttori, esempio catalogo 2064xx, 2234xx, 2534xx, 
non consentono il posizionamento del trasformatore all’interno della scatola da incasso.
Il trasformatore dovrà essere posizionato dietro la parete e opportunamente isolato.

APPLIQUE DA LETTURA E SPOT APPLIQUE DA LETTURA E SPOT 
«TUBE»«TUBE»

APPLIQUE DA LETTURA APPLIQUE DA LETTURA 
«CONE»«CONE»

Scatola da incasso: Le nostre applique da 
lettura sono compatibili con scatole da 
incasso profonde 50 mm.

Montaggio: incasso, disponibili solo con 
viti a vista.

Collegamento: i nostri prodotti sono
omologati senza collegamento a terra.

Tecnica:
• Colore del LED: Bianco caldo 2700K• Colore del LED: Bianco caldo 2700K
• Consumo LED: 2 Watt• Consumo LED: 2 Watt
• Flusso luminoso: 140/170 Lumen• Flusso luminoso: 140/170 Lumen
• Trasformatore 220-12V • Trasformatore 220-12V fornitofornito
• Attenzione: 500mA max • Attenzione: 500mA max 

Tres tipi di applique da lettura

COLLEZIONE CONFIDENCE
Applique da lettura
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LEVA NERA
 072-…G

PAP 
SENZA 

IVA

LEVA ACCIAIO 
 073-…G

PAP 
SENZA 

IVA

LEVA DORATO 
 074-…G

PAP 
SENZA 

IVA

In
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-262G Meccanismo 
1 interruttore/deviatore 072-262G 18,90 € 073-262G 10,50 € 074-262G 18,30€

-263G Meccanismo 
2 interruttori/deviatori 072-263G 38,00 € 073-263G 21,20 € 074-263G 36,40 €

-264G Meccanismo  
1 interruttori/deviatori + 1 pulsante 072-264G 38,80 € 073-264G 21,90 € 074-264G 37,20 €

-265G Meccanismo 
2 interruttori/deviatori affiancate 072-265G 38,00 € 073-265G 21,20 € 074-265G 36,40 €

-266G
Meccanismo 
1 interruttore/deviatore  
+ 1 pulsante affiancate

072-266G 38,80 € 073-266G 21,90 € 074-266G 37,20 €

Meccanismi per placche doppia verticale
- applique da lettura

LEVA NERA
 072-…G

PAP 
SENZA 

IVA

LEVA ACCIAIO 
 073-…G

PAP 
SENZA 

IVA

LEVA DORATO 
 074-…G

PAP 
SENZA 

IVA

In
te

rr
u

tt
o

re
/D

ev
ia

to
re

 +
 P

u
ls
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te

-061G Meccanismo supporto 
per placca stretta lunga 072-061G 4,20 € 073-061G 4,20 € 074-061G 4,20 €

-062G Meccanismo 
1 interruttore/deviatore 072-062G 18,10 € 073-062G 10,10 € 074-062G 17,40€

-063G Meccanismo 
2 interruttori/deviatori 072-063G 36,20 € 073-063G 20,20 € 074-063G 34,70 €

-064G Meccanismo  
1 interruttori/deviatori + 1 pulsante 072-064G 36,90 € 073-064G 20,90 € 074-064G 35,50 €

-065G Meccanismo 
1 pulsante 072-065G 18,90 € 073-065G 10,90 € 074-065G 18,20 €

-109G Meccanismo 1 interruttore/deviatore
decentrato a destra 072-109G 18,00 € 073-109G 10,10 € 074-109G 17,40€

-119G Meccanismo 1 pulsante 
decentrato a destra 072-119G 18,90 € 073-119G 10,90 € 074-119G 18,10 €

-104G Meccanismo 1 interruttore/deviatore
decentrato a sinistra 072-104G 18,00 € 073-104G 10,10 € 074-104G 17,40€

-114G Meccanismo 1 pulsante 
decentrato a sinistra 072-114G 18,90€ 073-114G 10,90 € 074-114G 18,10 €

Meccanismi per placche strette lunghe e singole
 - applique da lettura

COLLEZIONE CONFIDENCE
Applique da lettura

MECCANISMI RINFORZATI PER APPLIQUE DA LETTURA
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Meccanismi per placche singole, 3 moduli e
doppia verticale

-161G Meccanismo supporto per placche singole 07x-161G 4,70 €

-3200G Meccanismo supporto per placche 3 moduli 07x-3200G 5,30 €

-261G Meccanismo supporto per placche doppia verticale 07x-261G 5,40 €

Meccanismo
07x-…G

PAP
SENZA

IVA
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Nero 
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio
spazzolato

Bianco  
opaco

Cana di 
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel
satinato

Ottone
satinato

Oro
specchio

Rame
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

Colore applique / flessibile NERO OTTONE
ACCIAIO

SPAZZOLATO
BIANCO NERO

CROMO
SPECCHIO

BRONZO
ANTICO

ACCIAIO
SPAZZOLATO

OTTONE DORATO OTTONE DORATO

204- Placca 1 applique da lettura 
flessibile 20 cm 204-408 204-410 204-412 204-413 204-414 204-415 204-417 204-418 204-419 204-421 204-423 204-424

205- Placca 1 applique da lettura
flessibile 20 cm + 1 foro per leva 205-408 205-410 205-412 205-413 205-414 205-415 205-417 205-418 205-419 205-421 205-423 205-424

206- Placca 1 applique da lettura
flessibile 20 cm + 2 fori per leve 206-408 206-410 206-412 206-413 206-414 206-415 206-417 206-418 206-419 206-421 206-423 206-424

                                      PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA  278,10 €  265,90 €  260,60 €  278,10 € 276,00 € 295,70 €  290,00 €  265,20 €  270,70€  309,30 €  262,70 €  318,60 € 

207- Placca 1 applique flessibile 30 cm 207-408 207-410 207-412 207-413 207-414 207-415 207-417 207-418 207-419 207-421 207-423 207-424

208- Placca 1 applique da lettura
flessibile 30 cm + 1 foro per leva 208-408 208-410 208-412 208-413 208-414 208-415 208-417 208-418 208-419 208-421 208-423 208-424

209- Placca 1 applique da lettura
flessibile 30 cm + 2 fori per leve 209-408 209-410 209-412 209-413 209-414 209-415 209-417 209-418 209-419 209-421 209-423 209-424

                                      PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA  283,40 €  271,40€  265,90 €  283,40 € 281,40 €  290,30 €  295,30 €  270,70 €  276,10 €  314,50 €  268,00 €  324,00 € 

Placche per applique da lettura 
«Cone»
Dimensioni della placca stretta lunga: 40x126x5mm
Dimensioni della placca singola: 80x80x5mm

212- Placca singola 1 applique 
flessibile 20 cm 212-408 212-410 212-412 212-413 212-414 212-415 212-417 212-418 212-419 212-421 212-423 212-424

219- Placca singola applique flessibile 
20 cm + 1 foro per leva 219-408 219-410 219-412 219-413 219-414 219-415 219-417 219-418 219-419 219-421 219-423 219-424

220- Placca singola un foro per leva
+ 1 applique flessibile 20 cm 220-408 220-410 220-412 220-413 220-414 220-415 220-417 220-418 220-419 220-421 220-423 220-424

                                      PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA  278,80 €  269,00 €  263,70 €  278,80 €  277,60 €  286,70 €  291,80€  266,90 € 272,30 €  320,40 €  264,30 €  330,10 € 

225- Placca singola applique flessibile 
30 cm + 1 foro per leva 225-408 225-410 225-412 225-413 225-414 225-415 225-417 225-418 225-419 225-421 225-423 225-424

226- Placca singola 1 foro per leva
+ 1 applique flessibile 30 cm 226-408 226-410 226-412 226-413 226-414 226-415 226-417 226-418 226-419 226-421 226-423 226-424

213- Placca singola 1 applique 
flessibile 30 cm 213-408 213-410 213-412 213-413 213-414 213-415 213-417 213-418 213-419 213-421 213-423 213-424

                                      PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA  285,30 €  274,50 €  269,00 €  285,30 €  282,90 €  292,10 €  302,90 €  272,30 €  278,70 €  335,40 €  277,70 €  335,40 € 

COLLEZIONE CONFIDENCE
Applique da lettura

PLACCHE STRETTE LUNGHE E SINGOLE PER APPLIQUE DA LETTURA «CONE»
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Esempio:     placca    +    meccanismo
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COLLEZIONE CONFIDENCE
Applique da lettura

Nero 
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio
spazzolato

Bianco  
opaco

Cana di 
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel
satinato

Ottone
satinato

Oro
specchio

Rame
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

Colore applique / flessibile NERO OTTONE
ACCIAIO

SPAZZOLATO
BIANCO NERO

CROMO
SPECCHIO

BRONZO
ANTICO

ACCIAIO
SPAZZOLATO

OTTONE DORATO OTTONE DORATO

201- Placca 1 spot 201-408 201-410 201-412 201-413 201-414 201-415 201-417 201-418 201-419 201-421 201-423 201-424

202- Placca 1 spot + 1 foro per leva 202-408 202-410 202-412 202-413 202-414 202-415 202-417 202-418 202-419 202-421 202-423 202-424

203- Placca 1 spot + 2 fori per leve 203-408 203-410 203-412 203-413 203-414 203-415 203-417 203-418 203-419 203-421 203-423 203-424

                                                    PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA  256,50€  244,20 €  238,90 €  256,50€  254,70 €  263,30 €  268,80 €  243,60 €  249,00 €  288,30 € 249,00 €  297,00 € 

604- Placca 1 applique da lettura 
flessibile 20 cm 604-408 604-410 604-412 604-413 604-414 604-415 604-417 604-418 604-419 604-421 604-423 604-424

605-
Placca 1 applique da lettura 
flessibile  
20 cm + 1 foro per leva

605-408 605-410 605-412 605-413 605-414 605-415 605-417 605-418 605-419 605-421 605-423 605-424

606-
Placca 1 applique da lettura 
flessibile 20 cm + 2 fori per 
leve 

606-408 606-410 606-412 606-413 606-414 606-415 606-417 606-418 606-419 606-421 606-423 606-424

                                                    PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA  278,10 €  265,90 €  260,60 €  278,10 € 276,00 € 295,70 €  290,00 €  265,20 €  270,70€  309,30 €  262,70 €  318,60 € 

607- Placca 1 applique flessibile 
30 cm 607-408 607-410 607-412 607-413 607-414 607-415 607-417 607-418 607-419 607-421 607-423 607-424

608-
Placca 1 applique da lettura 
flessibile  
30 cm + 1 foro per leva

608-408 608-410 608-412 608-413 608-414 608-415 608-417 608-418 608-419 608-421 608-423 608-424

609-
Placca 1 applique da lettura 
flessibile 30 cm + 2 fori per 
leve

609-408 609-410 609-412 609-413 609-414 609-415 609-417 609-418 609-419 609-421 609-423 609-424

                                                    PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA  283,40 €  271,40€  265,90 €  283,40 € 281,40 €  290,30 €  295,30 €  270,70 €  276,10 €  314,50 €  268,00 €  324,00 € 

211- Placca 80x80x5 mm  
+ 1 spot 211-408 211-410 211-412 211-413 211-414 211-415 211-417 211-418 211-419 211-421 211-423 211-424

217- Placca 80x80x5 mm  
+ 1 spot + 1 foro per leva 217-408 217-410 217-412 217-413 217-414 217-415 217-417 217-418 217-419 217-421 217-423 217-424

218- Placca 80x80x5 mm 
+ 1 foro per leva + 1 spot 218-408 218-410 218-412 218-413 218-414 218-415 218-417 218-418 218-419 218-421 218-423 218-424

                                                    PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 285,20 € 247,40€ 241,10 € 285,20 € 256,40 €  265,00 €  270,60 €  245,20 €  250,70 €  299,40 €  250,70 € 308,50 € 

612- Placca singola 1 applique 
flessibile 20 cm 612-408 612-410 612-412 612-413 612-414 612-415 612-417 612-418 612-419 612-421 612-423 612-424

600-
Placca singola 1 applique 
flessibile 20 cm + 1 foro per 
leva

600-408 600-410 600-412 600-413 600-414 600-415 600-417 600-418 600-419 600-421 600-423 600-424

601-
Placca singola 1 foro per leva 
+ 1 applique 
flessibile 20 cm 

601-408 601-410 601-412 601-413 601-414 601-415 601-417 601-418 601-419 601-421 601-423 601-424

                                                    PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA  278,80 €  269,00 €  263,70 €  278,80 €  277,60 €  286,70 €  291,80€  266,90 € 272,30 €  320,40 €  264,30 €  330,10 € 

602- Placca 1 applique flessibile 
30 cm + 1 foro per leva 602-408 602-410 602-412 602-413 602-414 602-415 602-417 602-418 602-419 602-421 602-423 602-424

603- Placca 1 foro per leva + 1 
applique flessibile 30 cm 603-408 603-410 603-412 603-413 603-414 603-415 603-417 603-418 603-419 603-421 603-423 603-424

613-
Placca singola 1 applique 
flessibile 30 cm 613-408 613-410 613-412 613-413 613-414 613-415 613-417 613-418 613-419 613-421 613-423 613-424

                                                    PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA  285,30 €  274,50 €  269,00 €  285,30 €  282,90 €  292,10 €  302,90 €  272,30 €  278,70 €  335,40 €  277,70 €  335,40 € 

Placche per spot e applique da
lettura «Tube»
Dimensioni della placca stretta lunga: 40x126x5mm
Dimensioni della placca singola: 80x80x5mm

PLACCHE STRETTE LUNGHE E SINGOLE PER APPLIQUE DA LETTURA «TUBE» 
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.
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COLLEZIONE CONFIDENCE
Applique da lettura

MECCANISMI RINFORZATI PER APPLIQUE DA LETTURA 3 MODULI (503)
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

LEVA NERA
 072-…G..

PAP 
SENZA 

IVA

LEVA ACCIAIO 
 073-…G..

PAP 
SENZA 

IVA

LEVA DORATO 
 074-…G..

PAP 
SENZA 

IVA

-3201GVV Meccanismo 
1 interruttore/deviatore decentrato a destra 072-3201GVV 18,40 € 073-3201GVV 10,20 € 074-3201GVV 17,70 €

-3201GBP Meccanismo 
1 pulsante decentrato a destra 072-3201GBP 19,30 € 073-3201GBP 11,10 € 074-3201GBP 18,50 €

-3202GVV Meccanismo  
1 interruttore/deviatore decentrato a sinistra 072-3202GVV 18,40 € 073-3202GVV 10,20 € 074-3202GVV 17,70 €

-3202GBP Meccanismo 
1 pulsante decentrato a sinistra 072-3202GBP 19,30 € 073-3202GBP 11,10 € 074-3202GBP 18,50 €

-3203GVV Meccanismo 2 interruttori/deviatori
decentrato a destra 072-3203GVV 36,80 € 073-3203GVV 20,50 € 074-3203GVV 35,20 €

-3203GBP Meccanismo 2 pulsanti 
decentrato a destra 072-3203GBP 38,50 € 073-3203GBP 22,10 € 074-3203GBP 36,90 €

-3204GVV Meccanismo 2 interruttori/deviatori
decentrato a sinistra 072-3204GVV 36,80 € 073-3204GVV 20,50 € 074-3204GVV 35,20 €

-3204GBP Meccanismo 2 pulsanti 
decentrato a sinistra 072-3204GBP 38,50 € 073-3204GBP 22,10 € 074-3204GBP 36,90 €

Meccanismi per placche 3 moduli
 - applique da lettura

Nero 
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio
spazzolato

Bianco  
opaco

Cana di 
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel
satinato

Ottone
satinato

Oro
specchio

Rame
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

Colore applique / flessibile NERO OTTONE
ACCIAIO

SPAZZOLATO
BIANCO NERO

CROMO
SPECCHIO

BRONZO
ANTICO

ACCIAIO
SPAZZOLATO

OTTONE DORATO OTTONE DORATO

3200- Placca 1 applique da lettura 
flessibile 20 cm 3200-408 3200-410 3200-412 3200-413 3200-414 3200-415 3200-417 3200-418 3200-419 3200-421 3200-423 3200-424

3202-
Placca 1 foro per leva
+ 1 applique da lettura flessibile 
20 cm

3202-408 3202-410 3202-412 3202-413 3202-414 3202-415 3202-417 3202-418 3202-419 3202-421 3202-423 3202-424

3204-
Placca 2 fori per leva
+ 1 applique da lettura flessibile 
20 cm

3204-408 3204-410 3204-412 3204-413 3204-414 3204-415 3204-417 3204-418 3204-419 3204-421 3204-423 3204-424

3201- Placca 1 applique da lettura
flessibile 20 cm + 2 fori per leva 3201-408 3201-410 3201-412 3201-413 3201-414 3201-415 3201-417 3201-418 3201-419 3201-421 3201-423 3201-424

3203- Placca 1 applique da lettura
flessibile 20 cm + 2 fori per leva 3203-408 3203-410 3203-412 3203-413 3203-414 3203-415 3203-417 3203-418 3203-419 3203-421 3203-423 3203-424

                                      PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA  324,00 €  310,30 €  310,30 €  324,00 €  321,30 €  346,70 €  342,70 €  323,60 €  323,60 €  385,10 €  323,60 €  375,50 € 

3205- Placca 1 applique da lettura 
flessibile 30 cm 3205-408 3205-410 3205-412 3205-413 3205-414 3205-415 3205-417 3205-418 3205-419 3205-421 3205-423 3205-424

3207-
Placca 2 fori per leva
+ 1 applique da lettura flessibile 
30 cm

3207-408 3207-410 3207-412 3207-413 3207-414 3207-415 3207-417 3207-418 3207-419 3207-421 3207-423 3207-424

3209- Placca 1 applique da lettura
flessibile 30 cm + 1 foro per leva 3209-408 3209-410 3209-412 3209-413 3209-414 3209-415 3209-417 3209-418 3209-419 3209-421 3209-423 3209-424

3206- Placca 1 applique da lettura
flessibile 30 cm + 2 fori per leva 3206-408 3206-410 3206-412 3206-413 3206-414 3206-415 3206-417 3206-418 3206-419 3206-421 3206-423 3206-424

3208- Placca 1 applique da lettura
flessibile 30 cm + 2 fori per leva 3208-408 3208-410 3208-412 3208-413 3208-414 3208-415 3208-417 3208-418 3208-419 3208-421 3208-423 3208-424

                                      PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA  331,50 €  316,50 €  316,50 €  331,50 €  318,30 €  352,90 €  352,90 €  329,70 €  329,70 €  391,20 €  329,70 €  381,60 €

Placche per applique da
lettura «Cone»
Dimensioni della placca 3 moduli: 115x80x5mm
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COLLEZIONE CONFIDENCE
Applique da lettura

PLACCHE 3 MODULI (503) PER APPLIQUE DA LETTURA «CONE» E SPOT «TUBE»
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Nero 
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio
spazzolato

Bianco  
opaco

Cana di 
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel
satinato

Ottone
satinato

Oro
specchio

Rame
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

Colore applique / flessibile NERO OTTONE
ACCIAIO

SPAZZOLATO
BIANCO NERO

CROMO
SPECCHIO

BRONZO
ANTICO

ACCIAIO
SPAZZOLATO

OTTONE DORATO OTTONE DORATO

3210- Placca 1 applique da lettura 
flessibile 40 cm 3210-408 3210-410 3210-412 3210-413 3210-414 3210-415 3210-417 3210-418 3210-419 3210-421 3210-423 3210-424

3212-
Placca 1 foro per leva
+ 1 applique da lettura flessibile 
40 cm

3212-408 3212-410 3212-412 3212-413 3212-414 3212-415 3212-417 3212-418 3212-419 3212-421 3212-423 3212-424

3214-
Placca 2 fori per leva
+ 1 applique da lettura flessibile 
40 cm

3214-408 3214-410 3214-412 3214-413 3214-414 3214-415 3214-417 3214-418 3214-419 3214-421 3214-423 3214-424

3211- Placca 1 applique da lettura
flessibile 40 cm + 2 fori per leva 3211-408 3211-410 3211-412 3211-413 3211-414 3211-415 3211-417 3211-418 3211-419 3211-421 3211-423 3211-424

3213-
Placca 2 fori per leva
+ 1 applique da lettura flessibile 
40 cm

3213-408 3213-410 3213-412 3213-413 3213-414 3213-415 3213-417 3213-418 3213-419 3213-421 3213-423 3213-424

                                      PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA  336,60 €  321,60 €  321,60 €  336,60 €  325,80 €  359,00 €  359,00 €  333,80 €  333,80 €  395,30 €  333,80 €  386,70 €

Placche per applique da
lettura «Cone»
Dimensioni della placca 3 moduli: 115x80x5mm

Nero 
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio
spazzolato

Bianco  
opaco

Cana di 
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel
satinato

Ottone
satinato

Oro
specchio

Rame
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

Colore applique / flessibile NERO OTTONE
ACCIAIO

SPAZZOLATO
BIANCO NERO

CROMO
SPECCHIO

BRONZO
ANTICO

ACCIAIO
SPAZZOLATO

OTTONE DORATO OTTONE DORATO

3215- Placca 1 spot 3215-408 3215-410 3215-412 3215-413 3215-414 3215-415 3215-417 3215-418 3215-419 3215-421 3215-423 3215-424

3217- Placca 1 foro per leva
+ 1 spot 3217-408 3217-410 3217-412 3217-413 3217-414 3217-415 3217-417 3217-418 3217-419 3217-421 3217-423 3217-424

3219- Placca 2 fori per leva
+ 1 spot 3219-408 3219-410 3219-412 3219-413 3219-414 3219-415 3219-417 3219-418 3219-419 3219-421 3219-423 3219-424

3216- Placca 1 spot + 2 fori per leva 3216-408 3216-410 3216-412 3216-413 3216-414 3216-415 3216-417 3216-418 3216-419 3216-421 V-423 3216-424

3218- Placca 1 spot + 2 fori per leva 3218-408 3218-410 3218-412 3218-413 3218-414 3218-415 3218-417 3218-418 3218-419 3218-421 3218-423 3218-424

                                      PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA  302,40 € 288,70 € 288,70 €  302,40 € 293,40 € 324,80 €  319,00 €  295,80 €  295,80 €  359,40 €  295,80 €  354,90 € 

3220- Placca 1 applique da lettura 
flessibile 20 cm 3220-408 3220-410 3220-412 3220-413 3220-414 3220-415 3220-417 3220-418 3220-419 3220-421 3220-423 3220-424

3222-
Placca 1 foro per leva
+ 1 applique da lettura flessibile 
20 cm

3222-408 3222-410 3222-412 3222-413 3222-414 3222-415 3222-417 3222-418 3222-419 3222-421 3222-423 3222-424

3224-
Placca 2 fori per leva
+ 1 applique da lettura flessibile 
20 cm

3224-408 3224-410 3224-412 3224-413 3224-414 3224-415 3224-417 3224-418 3224-419 3224-421 3224-423 3224-424

3221- Placca 1 applique da lettura
flessibile 20 cm + 1 foro per leva 3221-408 3221-410 3221-412 3221-413 3221-414 3221-415 3221-417 3221-418 3221-419 3221-421 3221-423 3221-424

3223- Placca 1 applique da lettura
flessibile 20 cm + 2 fori per leva 3223-408 3223-410 3223-412 3223-413 3223-414 3223-415 3223-417 3223-418 3223-419 3223-421 3223-423 3223-424

                                      PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA  324,00 €  310,30 €  310,30 €  324,00 €  321,30 €  346,70 €  342,70 €  323,60 €  323,60 €  385,10 €  323,60 €  375,50 € 

3225- Placca 1 applique da lettura 
flessibile 30 cm 3225-408 3225-410 3225-412 3225-413 3225-414 3225-415 3225-417 3225-418 3225-419 3225-421 3225-423 3225-424

3227-
Placca 1 foro per leva
+ 1 applique da lettura flessibile 
30 cm

3227-408 3227-410 3227-412 3227-413 3227-414 3227-415 3227-417 3227-418 3227-419 3227-421 3227-423 3227-424

3229-
Placca 2 fori per leva
+ 1 applique da lettura flessibile 
30 cm

3229-408 3229-410 3229-412 3229-413 3229-414 3229-415 3229-417 3229-418 3229-419 3229-421 3229-423 3229-424

3226- Placca 1 applique da lettura
flessibile 30 cm + 1 foro per leva 3226-408 3226-410 3226-412 3226-413 3226-414 3226-415 3226-417 3226-418 3226-419 3226-421 3226-423 3226-424

3228- Placca 1 applique da lettura
flessibile 30 cm + 2 fori per leva 3228-408 3228-410 3228-412 3228-413 3228-414 3228-415 3228-417 3228-418 3228-419 3228-421 3228-423 3228-424

                                      PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA  331,50 €  316,50 €  316,50 €  331,50 €  318,30 €  352,90 €  352,90 €  329,70 €  329,70 €  391,20 €  329,70 €  381,60 €

Placche per spot e applique da
lettura «Tube»
Dimensioni della placca 3 moduli: 115x80x5mm
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Nero 
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio
spazzolato

Bianco  
opaco

Cana di 
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel
satinato

Ottone
satinato

Oro
specchio

Rame
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

Colore applique / flessibile NERO OTTONE
ACCIAIO

SPAZZOLATO
BIANCO NERO

CROMO
SPECCHIO

BRONZO
ANTICO

ACCIAIO
SPAZZOLATO

OTTONE DORATO OTTONE DORATO

231- Placca 1 applique flessibile 
20 cm 231-408 231-410 231-412 231-413 231-414 231-415 231-417 231-418 231-419 231-421 231-423 231-424

232- Placca 1 applique flessibile
20 cm + 1 foro per leva 232-408 232-410 232-412 232-413 232-414 232-415 232-417 232-418 232-419 232-421 232-423 232-424

233- Placca 1 applique flessibile 
20 cm + 2 fori per leva 233-408 233-410 233-412 233-413 233-414 233-415 233-417 233-418 233-419 233-421 233-423 233-424

234- Placca 1 applique flessibile 
20 cm + 2 fori per leva affiancati 234-408 234-410 234-412 234-413 234-414 234-415 234-417 234-418 234-419 234-421 234-423 234-424

                                                    PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA  360,40 €  346,30 €  341,00€  360,40 €  357,60 €  368,90 €  372,30 €  348,40 € 353,90 €  395,70 €  343,50 €  407,60 € 

241- Placca 1 applique flessibile 
30 cm 241-408 241-410 241-412 241-413 241-414 241-415 241-417 241-418 241-419 241-421 241-423 241-424

242- Placca 1 applique flessibile
30 cm + 1 foro per leva 242-408 242-410 242-412 242-413 242-414 242-415 242-417 242-418 242-419 242-421 242-423 242-424

243- Placca 1 applique da lettura 
flessibile 30 cm + 2 fori per leva 243-408 243-410 243-412 243-413 243-414 243-415 243-417 243-418 243-419 243-421 243-423 243-424

244-
Placca 1 applique flessibile 
30 cm
+ 2 fori per leva affiancati

244-408 244-410 244-412 244-413 244-414 244-415 244-417 244-418 244-419 244-421 244-423 244-424

                                                    PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA  365,90 €  351,80 €  346,30€   365,90 €  362,90 €  374,20 €  377,60 €  353,90 € 359,20 €  401,00 €  348,70 €  413,00 € 

251- Placca 1 applique flessibile 
40 cm 251-408 251-410 251-412 251-413 251-414 251-415 251-417 251-418 251-419 251-421 251-423 251-424

252- Placca 1 applique flessibile
40 cm + 1 foro per leva 252-408 252-410 252-412 252-413 252-414 252-415 252-417 252-418 252-419 252-421 252-423 252-424

253- Placca 1 applique da lettura 
flessibile 40 cm + 2 fori per leva 253-408 253-410 253-412 253-413 253-414 253-415 253-417 253-418 253-419 253-421 253-423 253-424

254-
Placca 1 applique
flessibile 40 cm
+ 2 fori per leva affiancati

254-408 254-410 254-412 254-413 254-414 254-415 254-417 254-418 254-419 254-421 254-423 254-424

                                                    PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA  371,20 €  357,20 € 351,80 €  371,20 €  373,50 €  385,00 €  383,00€  359,20 €  364,70 €  406,20 €  354,00 €  418,50 € 

Placche doppie  
verticali per applique da lettura 
«Cone»
Dimensioni della placca doppia: 80x151x5mm

COLLEZIONE CONFIDENCE
Applique da lettura

PLACCHE DOPPIE PER APPLIQUE DA LETTURA «CONE»
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Esempio:     placca    +    meccanismo
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COLLEZIONE CONFIDENCE
Applique da lettura

Nero 
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio
spazzolato

Bianco  
opaco

Cana di 
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel
satinato

Ottone
satinato

Oro
specchio

Rame
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

Colore applique / flessibile NERO OTTONE
ACCIAIO

SPAZZOLATO
BIANCO NERO

CROMO
SPECCHIO

BRONZO
ANTICO

ACCIAIO
SPAZZOLATO

OTTONE DORATO OTTONE DORATO

221- Placca 1 spot 221-408 221-410 221-412 221-413 221-414 221-415 221-417 221-418 221-419 221-421 221-423 221-424

222- Placca 1 foro per leva 
+ 1 spot 222-408 222-410 222-412 222-413 222-414 222-415 222-417 222-418 222-419 222-421 222-423 222-424

223- Placca 2 fori per leva  
+ 1 spot 223-408 223-410 223-412 223-413 223-414 223-415 223-417 223-418 223-419 223-421 223-423 223-424

224- Placca 2 fori per leva 
affiancati + 1 spot 224-408 224-410 224-412 224-413 224-414 224-415 224-417 224-418 224-419 224-421 224-423 224-424

                                                    PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA  338,80 € 324,70 €  319,40 €  338,80 € 336,30 € 347,30 €  351,10 €  326,80 € 332,20 €  374,70 €  332,20 €  386,00 € 

631- Placca 1 applique
flessibile 20 cm 631-408 631-410 631-412 631-413 631-414 631-415 631-417 631-418 631-419 631-421 631-423 631-424

632-
Placca 1 applique 
flessibile 20 cm + 1 foro 
per leva

632-408 632-410 632-412 632-413 632-414 632-415 632-417 632-418 632-419 632-421 632-423 632-424

633-
Placca 1 applique
flessibile 20 cm
+ 2 fori per leva 

633-408 633-410 633-412 633-413 633-414 633-415 633-417 633-418 633-419 633-421 633-423 633-424

634-
Placca 1 applique
flessibile 20 cm
+ 2 fori per leva affiancati

634-408 634-410 634-412 634-413 634-414 634-415 634-417 634-418 634-419 634-421 634-423 634-424

                                                    PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA  360,40 €  346,30 €  341,00€  360,40 €  357,60 €  368,90 €  372,30 €  348,40 € 353,90 €  395,70 €  343,50 €  407,60 € 

641- Placca 1 applique
flessibile 30 cm 641-408 641-410 641-412 641-413 641-414 641-415 641-417 641-418 641-419 641-421 641-423 641-424

642-
Placca 1 applique 
flessibile 30 cm + 1 foro 
per leva

642-408 642-410 642-412 642-413 642-414 642-415 642-417 642-418 642-419 642-421 642-423 642-424

643-
Placca 1 applique da 
lettura flessibile 30 cm
+ 2 fori per leva 

643-408 643-410 643-412 643-413 643-414 643-415 643-417 643-418 643-419 643-421 643-423 643-424

644-
Placca 1 applique
flessibile 30 cm
+ 2 fori per leva affiancati

644-408 644-410 644-412 644-413 644-414 644-415 644-417 644-418 644-419 644-421 644-423 644-424

                                                    PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA  365,90 €  351,80 €  346,30€   365,90 €  362,90 €  374,20 €  377,60 €  353,90 € 359,20 €  401,00 €  348,70 €  413,00 € 

Placche doppie verticali 
per applique da lettura e spot 
«Tube»
Dimensioni della placca doppia: 80x151x5mm

PLACCHE DOPPIE PER APPLIQUE DA LETTURA «TUBE»
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Esempio:     placca    +    meccanismo
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APPLIQUE IN PELLE

Per personalizzare le vostre applique da lettura, il flessibile può essere rivestito in pelle disponibile 
in 5 colori.

Per ordinare una applique da lettura completa con rivestimento in pelle, scegliete la placca, il
meccanismo e la pelle desiderata.

Flessible 20 cm
PAP 

SENZA
IVA

Flessible 30 cm
PAP

SENZA
IVA

Flessible 40 cm
PAP

SENZA
IVA

Pelle bianca CUIR1 CUIR1L20 103,00 € CUIR1L30 133,90 € CUIR1L40 154,50 €

Pelle beige CUIR2 CUIR2L20 103,00 € CUIR2L30 133,90 € CUIR2L40 154,50 €

Pelle rossa CUIR3 CUIR3L20 103,00 € CUIR3L30 133,90 € CUIR3L40 154,50 €

Pelle marrone CUIR4 CUIR4L20 103,00 € CUIR4L30 133,90 € CUIR4L40 154,50 €

Pelle nera CUIR5 CUIR5L20 103,00 € CUIR5L30 133,90 € CUIR5L40 154,50 €

RIVESTIMENTO IN PELLE

COLLEZIONE CONFIDENCE
Applique da lettura

PERSONALIZZAZIONE DELLE APPLIQUE DA LETTURA
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COLLECTION CONFIDENCE
Les Liseuses

1 ▪  Collezione Confidence, 
Cromo specchio, applique 
da lettura
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COLLEZIONE CONFIDENCE
Gamma con scatola in superficie
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1 ▪  Collezione Confidence, 
Bronzo antico, scatola in 
superficie
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COLLEZIONE CONFIDENCE
Gamma con scatola in superficie

Bianco
521

Nero
522

PAP
SENZA

IVA

541- Tubo Ø16 150 cm 541-521 541-522 27,90 €

542- Tubo Ø20 150 cm 542-521 542-522 30,90 €

554- Supporto tubo 
Ø16mm 554-521 554-522 4,90 €

555- Supporto tubo 
Ø20mm 555-521 555-522 5,00 €

558- Anello di giunzione 
Ø16mm 558-521 558-522 1,60 €

559- Anello di giunzione 
Ø20mm 559-521 559-522 1,60 €

558E-
Anello di giunzione 
Ø16mm
per base strette

558-521-E 558-522-E 1,60 €

559E-
Anello di giunzione
Ø20mm
per base strette

559-521-E 559-522-E 1,60 €

552- Té Ø16mm 552-521 552-522 5,60 €

553- Té Ø20mm 553-521 553-522 5,80 €

550- Curva Ø16mm 550-521 550-522 5,10 €

551- Curva Ø20cm 551-521 551-522 5,20 €

556- Raccordo tubo 
Ø16mm 556-521 556-522 2,00€

557- Raccordo tubo 
Ø20mm 557-521 557-522 2,00€

Bianco
521

Nero
522

PAP
SENZA

IVA

Confidence - Scatola in superficie
Accessori - Elementi tubolari

1

2

3

4

5

6

CONFIDENCE SCATOLA IN SUPERFICIE - ACCESSORI - TUBOLARI 
Una composizione completa è costituita da una scatola da superficie, da un meccanismo, da una placca e da accessori per il fissaggio 
dei tubi.

Confidence - Scatola in superficie
Accessori - Elementi tubolari
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Nero 
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio
spazzolato

Bianco  
opaco

Cana di 
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel
satinato

Ottone
satinato

Oro
specchio

Rame
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

560E- Base stretta
senza foro 560-408-E 560-410-E 560-412-E 560-413-E 560-414-E 560-415-E 560-417-E 560-418-E 560-419-E 560-421-E 560-423-E 560-424-E

561E- Base stretta
1 foro 561-408-E 561-410-E 561-412-E 561-413-E 561-414-E 561-415-E 561-417-E 561-418-E 561-419-E 561-421-E 561-423-E 561-424-E

562E- Base stretta
2 fori 562-408-E 562-410-E 562-412-E 562-413-E 562-414-E 562-415-E 562-417-E 562-418-E 562-419-E 562-421-E 562-423-E 562-424-E

PAP SENZA IVA 89,60 € 89,60 € 89,60 € 89,60 € 98,10 € 103,50 € 101,40 € 100,00 € 100,00 € 122,10 € 100,00 € 125,80 €

Placche strette
Dimensioni della placca: 40x80x45mm

Nero 
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio
spazzolato

Bianco  
opaco

Cana di 
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel
satinato

Ottone
satinato

Oro
specchio

Rame
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

560- Base singola
senza foro 560-408 560-410 560-412 560-413 560-414 560-415 560-417 560-418 560-419 560-421 560-423 560-424

561- Base singola
1 foro 561-408 561-410 561-412 561-413 561-414 561-415 561-417 561-418 561-419 561-421 561-423 561-424

562- Base singola
2 fori 562-408 562-410 562-412 562-413 562-414 562-415 562-417 562-418 562-419 562-421 562-423 562-424

PAP SENZA IVA 119,40 €  108,90 € 108,90 € 119,40 € 109,80 € 115,40€ 113,20 €  111,90 €   111,90 € 131,50 € 111,90 € 135,50 €

575-
Scatola di 
derivazione
1 foro

575-408 575-410 575-412 575-413 575-414 575-415 575-417 575-418 575-419 575-421 575-423 575-424

576-
Scatola di 
derivazione
2 fori

576-408 576-410 576-412 576-413 576-414 576-415 576-417 576-418 576-419 576-421 576-423 576-424

577-
Scatola di 
derivazione
3 fori

577-408 577-410 577-412 577-413 577-414 577-415 577-417 577-418 577-419 577-421 577-423 577-424

PAP SENZA IVA 100,10 € 100,10 € 100,10 € 100,10 € 116,00 € 125,90€ 123,50€ 118,30 € 118,30 € 158,40 € 118,30 € 163,10 €

578-
Placca per 
scatola di 
derivazione

578-408 578-410 578-412 578-413 578-414 578-415 578-417 578-418 578-419 578-421 578-423 578-424

PAP SENZA IVA 90,50 € 79,70 € 79,70 € 90,50 € 81,20 € 86,40€ 84,80€ 82,90 € 82,90 € 104,00 € 82,0 € 107,10 €

Placche singole
Dimensioni della placca: 80x80x45mm

COLLEZIONE CONFIDENCE
Gamma con scatola in superficie

07

08

13

09
11

12

BASE STRETTE, SINGOLE E PLACCA DE DERIVAZIONE
Una composizione completa è costituita da una scatola da superficie, da un meccanismo, da una placca e da accessori per il fissaggio 
dei tubi.

Una composizione completa di derivazione è costituita da una placca di derivazione, da una scatola da superficie e da anelli di 
giunzione.

Una composizione completa per montaggio in superficie è costituita da una scatola da superficie, da un meccanismo, da una placca
e da anelli di giunzione.
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1 ▪  Collezione Fascination, 
Coslan, 2 leve dorate
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Ispirazioni
Dimensioni e finiture
Placche a leva
Placche a PUSH

108
112
114
130

COLLEZIONE FASCINATION

Applique da lettura 138

Ottone
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ISPIRAZIONI

2 ▪1 ▪
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1 ▪  Collezione Fascination, 
Jade, 1 leva nera

2 ▪ Collezione Fascination, 
Aube, leva dorata

2 ▪

1 ▪
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2 ▪

FORMATI E 
FINITURE
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1 LEVA INTERRUTTORE/DEVIATORE DORATA 
- 074-101G

TRIPLA PRESA BIPASSO NERA - 087-3197GBN
P

L
A

C
C

A
 N

O
X

 -
 4

5
3

1 LEVA INTERRUTTORE/DEVIATORE DORATA
- 074-062G

P
L

A
C

C
A

 C
O

S
L

A
N

 -
 4

3
0

M

1 LEVA INTERRUTTORE/DEVIATORE DORATA - 074-3131GVV

P
L

A
C

C
A

 A
U

B
E

 -
 4

5
0

M

P
L

A
C

C
A

 A
U

R
A

 -
 4

5
1M
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Per ottenere una composizione completa, è importante associare un codice di placca e il codice di uno o 
più meccanismi corrispondenti.

INFORMAZIONI TECNICHE

V1
Variatore

R3
Presa Bipasso

2P+T

R4
Presa Svizzera

2P+T

R8
Doppia Presa 

Svizzera
2P+T

R6
Presa inglese

con interruttore
Presa italia + schuko

Tripla bipasso

SC
Passacavo

B1
B1

Interruttore/
Deviatore 
Pulsante

Invertitore
Tapparella

B2
Doppio interrutto-

re/deviatore
o Pulsante

Interruttore/Devia-
tore + Pulsante 

Tapparella
Invertitore

P1
Pulsante 

PUSH

P2
Doppio 

pulsante 
PUSH

M1
RJ45

HP
HDMI...

M2
Doppio RJ45

Doppio HP
...

TV

C1
TV

SAT

TV      FM

C3
TV
FM
SAT

K1
Presa            

Schuko

U1
Caricatore 

USB
A+A
A+C
C+C

M8
TV + RJ45

U3
Power delivery

 USB C

Raccomandazioni :

Per un maggior comfort, si consiglia di utilizzare scatole da incasso standard con profondità di 50 mm.

Per le placche strette lunghe: scatola Cod.: 432002
Montaggio: incasso
Montaggio placca: con calamite o con viti (viti Torx T10 fornite)
Collegamento: i nostri prodotti sono omologati senza collegamento a terra

*Placche strette e lunghe disponibili solo con meccanismi rinforzati.

R2

Sensore di movimento
Tasca porta badge

Presa inglese
Doppia presa italia

Presa Multi
SCHUKO con bipasso

Euro USA
Multistandard

Composizioni standard, contattateci per qualsiasi altra richiesta.

Dimensioni delle placche 

Codificazione delle funzioni 

Montaggio da incasso 

Crea le tue composizioni
utilizzando il nostro 

configuratore
online 

www.config.modelec.com

Placca singola
 80x80x5mm

S

Placca stretta 
40x80x5mm

EC*

 Placca stretta 
lunga

40x126x5mm

EL*

KH

Placca 4 moduli
140x80x5mm

 Solo orizzontale

Placca 3 moduli
115x80x5mm

JH
 Solo orizzontale

LH
 Solo orizzontale

Placca 6 moduli
190x80x5mm

502

503 504 506
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COLLEZIONE FASCINATION

Coslan
430

Aube
450

Onde
432

Aura
451

Atlas
433

Halo
452

Nox
453

Fauve
435

Ombre
439

Jade
434

La collezione Fascination è stata sviluppata in collaborazione con l’artigiano metallurgico Steaven 
Richard. Nei suoi laboratori parigini, l’ottone viene trasformato, lavorato e patinato.
Quattro nuove finiture, patinate a freddo o a caldo, si aggiungono a questa collezione d’eccezione.
L’eccellenza della tecnica al servizio dell’estetica raffinata di questi pezzi eccezionali.

Les différentes finitions de leviers en laiton permettent de jouer le ton sur ton ou les contrastes.
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COLLEZIONE FASCINATION
Placche a leva

MECCANISMI RINFORZATI PER PLACCHE STRETTE LUNGHE
Questi meccanismi possono essere utilizzati con le placche strette lunghe.

LEVA NERA
 072

PAP
SENZA

IVA

LEVA ACCIAIO 
 073

PAP
SENZA

IVA

LEVA DORATA 
 074

PAP
SENZA

IVA

In
te

rr
u

tt
o

re
/D

ev
ia

to
re

 e
 L

E
D

-001G Meccanismo
1 interruttore/deviatore (101-) 072-001G 18,10 € 073-001G 10,10 € 074-001G 17,40 €

-002G Meccanismo 
2 interruttori/deviatori ravvicinati (102-) 072-002G 36,20 € 073-002G 20,20 € 074-002G 34,70 €

-035G Meccanismo 1 invertitore 072-035G 43,70 € 073-035G 28,50 € 074-035G 35,70 €

-036G Meccanismo 2 invertitori ravvicinate 072-036G 87,40 € 073-036G 57,00 € 074-036G 71,40 €

-004G Mechanism 
1 two-way toggle for LED cover plate (105-) 072-004G 18,10 € 073-004G 10,10 € 074-004G 17,40 €

-005G Meccanismo 
2 interruttori/deviatori distanziati 072-005G 36,20 € 073-005G 20,20 € 074-005G 34,70 €

-003G Meccanismo
3 interruttori/deviatori 072-003G 54,10 € 073-003G 30,00 € 074-003G 51,90 €

-006G
Meccanismo  
1 interruttore/deviatore per placca LED 
(106-)

072-006G 18,10 € 073-006G 10,10 € 074-006G 17,40 €

P
u

ls
an

te

-011G Meccanismo 1 pulsante 072-011G 18,90 € 073-011G 10,90 € 074-011G 18,20 €

-012G Meccanismo 2 pulsanti ravvicinate 072-012G 37,70 € 073-012G 21,70 € 074-012G 36,30 €

-014G Meccanismo 2 pulsanti distanziate 072-014G 37,90 € 073-014G 21,70 € 074-014G 36,30 €

-013G Meccanismo 3 pulsanti 072-013G 56,50 € 073-013G 32,50 € 074-013G 54,30 €

M
is

ti

-021G Meccanismo 1 interruttore/deviatore
+ 1 pulsante ravvicinati 072-021G 36,90 € 073-021G 20,90 € 074-021G 35,50 €

-022G Meccanismo 1 interruttore/deviatore
+ 1 pulsante distanziati 072-022G 36,90 € 073-022G 20,90 € 074-022G 35,50 €

-023G Meccanismo 2 interruttori/deviatori
+ 1 pulsante 072-023G 54,90 € 073-023G 30,80 € 074-023G 52,70 €

-024G Meccanismo 1 interruttore/deviatore
+ 2 pulsanti 072-024G 55,70 € 073-024G 31,80 € 074-024G 53,60 €

Ta
p

p
ar

el
la

-031G Meccanismo 1 tapparella
3 posizioni ON/OFF/ON 072-031G 23,90 € 073-031G 15,10 € 074-031G 22,60 €

-032G Meccanismo 2 tapparelle ravvicinate
3 posizioni ON/OFF/ON 072-032G 47,60 € 073-032G 30,20 € 074-032G 46,10 €

-033G Meccanismo 2 tapparelle distanziate
3 posizioni ON/OFF/ON 072-033G 71,30 € 073-033G 45,20 € 074-033G 54,30 €

Meccanismi rinforzati per placche
strette lunghe
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Placche disponibili con viti a vista senza supplemento: eliminare la M dal codice articolo (es.: 1170-450).

Esempio:     placca    +    meccanismo

COLLEZIONE FASCINATION
Placche a leva

PLACCHE STRETTE LUNGHE
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Le nostre referenze di placche con LED (-L) sono a 220V.

Per un LED 12-48V, sostituire -L con -L48 nel vostro ordine.
Per un LED 3-12V, sostituire -L con -L12 nel vostro ordine.

Aube Aura Halo Nox Jade Ombre Coslan Onde Atlas Fauve

450 451 452 453 434 439 430 432 433 435

Colore di leva consigliato DORATO DORATO DORATO DORATO NERO NERO DORATO DORATO DORATO DORATO

101- Placca 1 foro per 
leva 101-450M 101-451M 101-452M 101-453M 101-434M 101-439M 101-430M 101-432M 101-433M 101-435M

102-
Placca 2 fori per 
leve 
ravvicinate

102-450M 102-451M 102-452M 102-453M 102-434M 102-439M 102-430M 102-432M 102-433M 102-435M

104-
Placca 2 fori per 
leve  
distanziate

104-450M 104-451M 104-452M 104-453M 104-434M 104-439M 104-430M 104-432M 104-433M 104-435M

103- Placca 3 fori per 
leve 103-450M 103-451M 103-452M 103-453M 103-434M 103-439M 103-430M 103-432M 103-433M 103-435M

                                 PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 117,80 € 117,80 € 145,50 € 145,50 € 183,90 € 276,40 € 245,10 € 245,10 € 245,10 € 245,10 €

105-L
Placca 1 LED  
+ 1 foro per leva 
ravvicinati

105-450M-L 105-451M-L 105-452M-L 105-453M-L 105-434M-L 105-439M-L 105-430M-L - - -

101-L Placca 1 LED  
+ 1 foro per leva 101-450M-L 101-451M-L 101-452M-L 101-453M-L 101-434M-L 101-439M-L 101-430M-L - - -

106-L
Placca 1 LED  
+ 1 foro per leva 
distanziati

106-450M-L 106-451M-L 106-452M-L 106-453M-L 106-434M-L 106-439M-L 106-430M-L - - -

102-L Placca 1 LED 
+ 2 fori per leve 102-450M-L 102-451M-L 102-452M-L 102-453M-L 102-434M-L 102-439M-L 102-430M-L - - -

                                 PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 138,50 € 138,50 € 175,50 € 175,50 € 216,30 € 306,10 € 275,90 € - - -

Placche strette lunghe per 
leva
Dimensioni della placca stretta lunga: 
40x126x5mm

NOVITÀ
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LEVA NERA 
 072-…G

PAP
SENZA 

IVA

LEVA ACCIAIO 
 073-…G

PAP
SENZA 

IVA

LEVA DORATA 
 074-…G

PAP
SENZA 

IVA

In
te

rru
tt

or
e/

de
vi

at
or

e 

-101G Meccanismo 1 interruttore/deviatore 072-101G 18,90 € 073-101G 10,50 € 074-101G 18,30 €

-102G Meccanismo 2 interruttori/deviatori 072-102G 38,00 € 073-102G 21,20 € 074-102G 36,40 €

-103G Meccanismo 3 interruttori/deviatori 072-103G 56,70 € 073-103G 31,50 € 074-103G 54,50 €

-135G Meccanismo 1 invertitore 072-135G 46,00 € 073-135G 30,00€ 074-135G 37,50 €

-136G Meccanismo 2 invertitori 072-136G 87,40 € 073-136G 57,00 € 074-136G 71,40 €

Pu
lsa

nt
e

-111G Meccanismo 1 pulsante 072-111G 19,90 € 073-111G 11,50 € 074-111G 19,20 €

-112G Meccanismo 2 pulsanti 072-112G 39,60 € 073-112G 22,80 € 074-112G 38,20 €

-113G Meccanismo 3 pulsanti 072-113G 59,40 € 073-113G 34,10 € 074-113G 57,10 €

M
ist

i

-120G Meccanismo 1 pulsante
+ 1 interruttore/deviatore 072-120G 38,80 € 073-120G 21,90 € 074-120G 37,20 €

-121G Meccanismo 1 interruttore/deviatore
+ 1 pulsante 072-121G 38,80 € 073-121G 21,90 € 074-121G 37,20 €

-122G Meccanismo 2 interruttori/deviatori
+ 1 pulsante 072-122G 57,70 € 073-122G 32,40 € 074-122G 55,40 €

-123G Meccanismo 1 interruttore/deviatore
+ 2 pulsanti 072-123G 58,40 € 073-123G 33,30 € 074-123G 56,20 €

-105G Meccanismo 1 interruttore/deviatore 
+ bottone pulsante PUSH Ø8 072-105G 41,40 € 073-105G 24,60 € 074-105G 40,40 €

-108G Meccanismo 1 pulsante
+ pulsante PUSH Ø8 mm 072-108G 42,60 € 073-108G 25,50 € 074-108G 42,50 €

Ta
pp

ar
el

la

-131G Meccanismo 1 interruttore tapparella 
 3 posizioni ON/OFF/ON 072-131G 25,00 € 073-131G 16,00 € 074-131G 19,20 €

-132G Meccanismo 2 interruttori tapparelle 
3 posizioni ON/OFF/ON 072-132G 50,00 € 073-132G 31,80 € 074-132G 38,20 €

-133G Meccanismo 1 pulsante tapparella 
3 posizioni MOM/OFF/MOM 072-133G 25,00 € 073-133G 16,00 € 074-133G 19,20 €

-134G Meccanismo 2 pulsanti tapparelle 
3 posizioni MOM/OFF/MOM 072-134G 50,00 € 073-134G 31,80 € 074-134G 38,20 €

Meccanismi rinforzati

COLLEZIONE FASCINATION
Placche a leva

MECCANISMI RINFORZATI (502) 
Questi meccanismi possono essere utilizzati con le placche singole.
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MECCANISMI PRESE E CONNETTORI (502)
Questi meccanismi possono essere utilizzati con le placche singole.

COLLEZIONE FASCINATION
Placche a leva

 
MECCANISMO

BIANCO 
MECCANISMO 

NERO

PAP
SENZA

IVA

IT
AL

IA

-790G
-791G

Meccanismo 1 presa 
bipasso italia 087-790G 087-791G 16,60 €

-795G
-796G

Meccanismo doppio 
presa bipasso italia 087-795G 087-796G  33,10 €

-625G
-626G

Meccanismo presa 
schuko italia 087-625G 087-626G  22,70 €

SV
IZ

ZE
RA

-780G
-781G

Meccanismo 1 presa 
svizzera 087-780G 087-781G 16,60 €

-785G
-786G

Meccanismo doppio 
presa svizzera 087-785G 087-786G  33,10 €

EU
RO

 
US

A -740G
-741G

Meccanismo 1 presa 
Euros-USA 087-740G 087-741G  22,70 €

GR
AN

 
BR

ET
AG

NA -760G
-761G

Meccanismo 1 presa 
inglese 087-760G 087-761G  22,70 €

M
UL

TI
 

ST
AN

DA
RD

-720G
-730G

Meccanismo 1 presa 
multistandard 087-720G 087-730G 23,50 €

CO
NN

ET
TO

RI

-641G
-651G

Meccanismo sensore 
di movimento 2 fili 087-641G 087-651G 186,70 €

-640G
-650G

Meccanismo sensore 
di movimento 3 fili 087-640G 087-650G 186,70 €

-520G
-530G

Meccanismo tasca 
porta badge 087-520G 087-530G  143,20 €

-410G
-411G

Meccanismo RJ45
cat 6A SCHERMATO 087-410G 087-411G 33,90 €

-420G
-421G

Meccanismo doppio 
RJ45 cat 6A
SCHERMATO

087-420G 087-421G 66,20 €

-430G
-431G

Meccanismo HDMI 087-431G 087-430G 50,80 €

-440G
-441G

Meccanismo doppio 
HDMI 087-441G 087-440G 100,30 €

-470G
-471G

Meccanismo
altoparlante 087-470G 087-471G 17,70 €

-480G
-481G

Meccanismo doppio 
altoparlante 087-480G 087-481G 33,90 €

Meccanismi
Prese e connettori

 
Codice 

PAP
SENZA

IVA

PR
ES

E

-620G Meccanismo 1 presa schuko 
tedesca 087-620G 13,30 €

CA
RI

CA
TO

RE
 U

SB -511G Meccanismo doppio
caricatore USB A+C 087-511G 86,80 €

-512G Meccanismo doppio
caricatore USB C+C 087-512G 84,60 €

-540G Meccanismo power
delivery USB C 087-540G 125,00€

CO
PR

IF
OR

O
-161G Meccanismo/supporto per 

copriforo 087-161G 4,70 €
CO

NN
ET

TO
RI

-390G Meccanismo RJ45 cat 6 
(3M) bianco 087-390G 22,30 €

-491G
Meccanismo RJ45 cat 6A
SCHERMATO nero 
+ HDMI nero

087-491G 99,20 €

-400G Meccanismo doppio RJ45 
cat 6 (3M) bianco 087-400G 43,00 €

-270G Meccanismo variatore 087-270G 86,60 €

-291G Meccanismo 
termostato (filo pilota) 087-291G 226,10 €

-360G Meccanismo TV 087-360G 32,70 €

-370G Meccanismo TV/FM/SAT 
ingresso singolo 087-370G 63,70 €

-380G Meccanismo TV/FM/SAT 
ingresso doppio 087-380G 63,70 €

-190G Meccanismo
passacavo 087-190G 12,30 €

-935G TV

Meccanismo TV + RJ45 cat 
6 bianco 087-935G 50,70 €

-940G TV

Meccanismo TV 
+ RJ45 cat 6A
SCHERMATO bianco

087-940G 57,00 €

-945G
Meccanismo TV 
+ RJ45 cat 6A
SCHERMATO nero

087-945G 63,00 €

-450G Meccanismo USB dati 
(    trasmissione dati) 087-450G 13,90 €

-460G Meccanismo doppio USB dati 
(    trasmissione dati) 087-460G 26,00 €

-490G Meccanismo RJ45 cat 6
+ HDMI bianco 087-490G 87,80 €

-500G
Meccanismo USB dati 
(    trasmissione dati)
+ HDMI bianco

087-500G 74,50 €

TV

Meccanismi
Prese e connettori

°C



1 18. MODELEC—LI ST INO PRE Z ZI  2025

Esempio:     placca    +    meccanismo

COLLEZIONE FASCINATION
Placche a leva

PLACCHE SINGOLE (502)
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

NOVITÀ

Aube Aura Halo Nox Jade Ombre Coslan Onde Atlas Fauve

450 451 452 453 434 439 430 432 433 435

Colore di leva consigliato DORATO DORATO DORATO DORATO NERO NERO DORATO DORATO DORATO DORATO

131- Placca 1 foro per 
leva 131-450M 131-451M 131-452M 131-453M 131-434M 131-439M 131-430M 131-432M 131-433M 131-435M

132- Placca 2 fori per 
leve 132-450M 132-451M 132-452M 132-453M 132-434M 132-439M 132-430M 132-432M 132-433M 132-435M

133- Placca 3 fori per 
leve 133-450M 133-451M 133-452M 133-453M 133-434M 133-439M 133-430M 133-432M 133-433M 133-435M

136- Placca 1 foro per 
leva + 1 foro PUSH 136-450M 136-451M 136-452M 136-453M 136-434M 136-439M 136-430M 136-432M 136-433M 136-435M

                                 PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 116,00 € 116,00 € 142,30 € 142,30 € 181,70 € 273,00 € 242,00 € 242,00 € 242,00 € 242,00 €

190- Placca 1 presa 
schuko tedesca 190-450M 190-451M 190-452M 190-453M 190-434M 190-439M 190-430M 190-432M 190-433M 190-435M

190-I Placca presa 
bipasso italia 190-450M-I 190-451M-I 190-452M-I 190-453M-I 190-434M-I 190-439M-I 190-430M-I 190-432M-I 190-433M-I 190-435M-I

199-

Placca 1 foro 
per tasca porta 
badge o sensore di 
movimento o foro R2 
per modulo 45x45

199-450M 199-451M 199-452M 199-453M 199-434M 199-439M 199-430M 199-432M 199-433M 199-435M

190-S Placca presa 2P+T 
svizzera 190-450M-S 190-451M-S 190-452M-S 190-453M-S 190-434M-S 190-439M-S 190-430M-S 190-432M-S 190-433M-S 190-435M-S

190-DS Placca doppia presa
2P+T svizzera 190-450M-DS 190-451M-DS 190-452M-DS 190-453M-DS 190-434M-DS 190-439M-DS 190-430M-DS 190-432M-DS 190-433M-DS 190-435M-DS

189-
Placca 1 foro per 
doppio caricatore 
USB

189-450M 189-451M 189-452M 189-453M 189-434M 189-439M 189-430M 189-432M 189-433M 189-435M

200-
Placca 1 foro per 
power delivery 
USB C

200-450M 200-451M 200-452M 200-453M 200-434M 200-439M 200-430M 200-432M 200-433M 200-435M

192- Placca 1 foro 
connettore 192-450M 192-451M 192-452M 192-453M 192-434M 192-439M 192-430M 192-432M 192-433M 192-435M

193- Placca 2 fori 
connettori 193-450M 193-451M 193-452M 193-453M 193-434M 193-439M 193-430M 193-432M 193-433M 193-435M

210-
Placca 1 foro TV
+ 1 foro connetto-
re (RJ45)

210-450M 210-451M 210-452M 210-453M 210-434M 210-439M 210-430M 210-432M 210-433M 210-435M

194- Placca 1 foro 
per TV 194-450M 194-451M 194-452M 194-453M 194-434M 194-439M 194-430M 194-432M 194-433M 194-435M

196- Placca 3 fori per 
TV/FM/SAT 196-450M 196-451M 196-452M 196-453M 196-434M 196-439M 196-430M 196-432M 196-433M 196-435M

197- Placca passacavo 197-450M 197-451M 197-452M 197-453M 197-434M 197-439M 197-430M 197-432M 197-433M 197-435M

198- Placca copriforo 198-450M 198-451M 198-452M 198-453M 198-434M 198-439M 198-430M 198-432M 198-433M 198-435M

                                 PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 124,50 € 124,50 € 151,30 € 151,30 € 187,30 € 282,00 € 251,80 € 251,80 € 251,80 € 251,80 €

Placche singole
Dimensioni della placca singola:
80x80x5mm
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1 ▪  Collezione Fascination, 
Jade,  1 leva nera

1 ▪
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COLLEZIONE FASCINATION
Placche a leva

MECCANISMI RINFORZATI A LEVE - FORMATO 3 MODULI (503)
Questi meccanismi sono utilizzati solo con le placche 3 moduli.

LEVA NERO 
 072-…G

PAP
SENZA

IVA

LEVA ACCIAIO 
 073-…G

PAP
SENZA

IVA

LEVA DORATA 
 074-…G

PAP
SENZA

IVA

In
te

rr
u

tt
o

re
/D

ev
ia

to
re

-3131GVV Meccanismo 1 interruttore/deviatore 072-3131GVV 18,40 € 073-3131GVV 10,20 € 074-3131GVV 17,70 €

-3132GVV Meccanismo 2 interruttori/deviatori 072-3132GVV 36,80 € 073-3132GVV 20,50 € 074-3132GVV 35,20€

-3133GVV Meccanismo 3 interruttori/deviatori 072-3133GVV 55,10 € 073-3133GVV 30,50 € 074-3133GVV 52,90 €

-3131GPER Meccanismo 1 invertitore 072-3131GPER 44,70 € 073-3131GPER 29,10 € 074-3131GPER 36,50 €

-3132GPER Meccanismo doppio invertitore 072-3132GPER 91,80 € 073-3132GPER 59,80 € 074-3132GPER 75,00 €

P
u

ls
an

te

-3131GBP Meccanismo 1 pulsante 072-3131GBP 19,30 € 073-3131GBP 11,10 € 074-3131GBP 18,50 €

-3132GBP Meccanismo 2 pulsanti 072-3132GBP 38,50 € 073-3132GBP 22,10 € 074-3132GBP 36,90 €

-3133GBP Meccanismo 3 pulsanti 072-3133GBP 57,70 € 073-3133GBP 33,00 € 074-3133GBP 55,40 €

M
is

ti

-3132GBPV Meccanismo 1 pulsante + 1 interruttore/deviatore 072-3132GBPV 37,50 € 073-3132GBPV 21,30 € 074-3132GBPV 36,20 €

-3132GVVB Meccanismo 1 interruttore/deviatore + 1 pulsante 072-3132GVVB 37,50 € 073-3132GVVB 21,30 € 074-3132GVVB 36,20 €

-3133G2VB Meccanismo 2 interruttori/deviatori + 1 pulsante 072-3133G2VB 55 ,90 € 073-3133G2VB 31,40 € 074-3133G2VB 53,70 €

-3133GV2B Meccanismo 1 interruttore/deviatore + 2 pulsanti 072-3133GV2B 56,60 € 073-3133GV2B 32,30 € 074-3133GV2B 54,50 €

Ta
p

p
ar

el
la

-3131GVRO Meccanismo 1 interruttore tapparella 
 3 posizioni ON/OFF/ON 072-3131GVRO 24,20 € 073-3131GVRO 15,40 € 074-3131GVRO 18,50 €

-3180GRV Meccanismo 2 interruttori tapparella
3 posizioni ON/OFF/ON 072-3180GRV 52,50 € 073-3180GRV 30,70 € 074-3180GRV 36,90 €

-3131GVRM Meccanismo 1 pulsante tapparella 
3 posizioni MOM/OFF/MOM 072-3131GVRM 24,20 € 073-3131GVRM 15,40 € 074-3131GVRM 18,50 €

-3180GRP Meccanismo 2 pulsanti tapparella 
3 posizioni MOM/OFF/MOM 072-3180GRP 46,10 € 073-3180GRP 30,70 € 074-3180GRP 36,90 €

-3180GRPV Meccanismo 1 interruttore tapparella 
 3 posizioni ON/OFF/ON + 1 interruttore/deviatore 072-3180GRPV 38,60 € 073-3180GRPV 23,10 € 074-3180GRPV 32,70 €

-3180GRVV Meccanismo 1 pulsante tapparella 
3 posizioni MOM/OFF/MOM + 1 interruttore/deviatore 072-3180GRVV 38,60 € 073-3180GRVV 23,10 € 074-3180GRVV 32,70 €

Dimensioni della placca 3 moduli: 115x80x5mm
Meccanismi rinforzati
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COLLEZIONE FASCINATION
Placche a leva

MECCANISMI RINFORZATI LEVE E PRESE - FORMATO 3 MODULI (503)
Questi meccanismi sono utilizzati solo con le placche 3 moduli.

LEVA NERA
 072...

PAP
SENZA

IVA

LEVA ACCIAIO 
 073...

PAP
SENZA

IVA

LEVA DORATA 
 074...

PAP
SENZA

IVA

P
R

E
S

A
 N

E
R

A

-3135GVVN Meccanismo 1 interruttore/deviatore + 1 presa bipasso
072-

3135GVVN 35,00 € 073-
3135GVVN 26,80 € 074-

3135GVVN 34,30 €

-3135GBPN Meccanismo 1 pulsante + 1 presa bipasso
072-

3135GBPN 35,90 € 073-
3135GBPN 27,70 € 074-

3135GBPN 35,10 €

-3136GVVBN Meccanismo 1 interruttore/deviatore
+ 2 prese bipasso

072-
3136GVVBN 51,60 € 073-

3136GVVBN 43,40 € 074-
3136GVVBN 50,90 €

-3136GBPBN Meccanismo 1 pulsante
+ 2 prese bipasso

072-
3136GBPBN 52,40 € 073-

3136GBPBN 44,30 € 074-
3136GBPBN 51,70 €

-3136GVVIN Meccanismo 1 interruttore/deviatore
+ 1 presa schuko italia

072-
3136GVVIN 41,10 € 073-

3136GVVIN 32,90 € 074-
3136GVVIN 40,40 €

-3136GBPIN Meccanismo 1 pulsante
+ 1 presa schuko italia

072-
3136GBPIN 41,90 € 073-

3136GBPIN 33,80 € 074-
3136GBPIN 41,20 €

-3138GVVN Meccanismo 2 interruttori/deviatori + 1 presa bipasso
072-

3138GVVN 53,40 € 073-
3138GVVN 37,00 € 074-

3138GVVN 51,90 €

-3138GBPN Meccanismo 2 pulsanti + 1 presa bipasso
072-

3138GBPN 55,10 € 073-
3138GBPN 38,70 € 074-

3138GBPN 53,60 €

P
R

E
S

A
 B

IA
N

C
A

-3135GVVB Meccanismo 1 interruttore/deviatore + 1 presa bipasso - - 073-
3135GVVB 26,80 € 074-

3135GVVB 34,30 €

-3135GBPB Meccanismo 1 pulsante + 1 presa bipasso - - 073-
3135GBPB 27,70 € 074-

3135GBPB 35,10 €

-3136GVVBB Meccanismo 1 interruttore/deviatore
+ 2 prese bipasso - - 073-

3136GVVBB 43,40 € 074-
3136GVVBB 50,90 €

-3136GBPBB Meccanismo 1 pulsante
+ 2 prese bipasso - - 073-

3136GBPBB 44,30 € 074-
3136GBPBB 51,70 €

-3136GVVIB Meccanismo 1 interruttore/deviatore
+ 1 presa schuko italia - - 073-

3136GVVIB 32,90 € 074-
3136GVVIB 40,40 €

-3136GBPIB Meccanismo 1 pulsante
+ 1 presa schuko italia - - 073-

3136GBPIB 33,80 € 074-
3136GBPIB 41,20 €

-3138GVVB Meccanismo 2 interruttori/deviatori + 1 presa bipasso - - 073-
3138GVVB 37,00 € 074-

3138GVVB 51,90 €

-3138GBPB Meccanismo 2 pulsanti + 1 presa bipasso - - 073-
3138GBPB 38,70 € 074-

3138GBPB 53,60 €

D
O

P
P

IO
C

A
R

IC
A

T
O

R
E

 U
S

B -3137GVVAC Meccanismo 1 interruttore/deviatore
+ 1 doppio caricatore usb A+C

072-
3137GVVAC 105,20 € 073-

3137GVVAC 97,00 € 074-
3137GVVAC 104,40 €

-3137GBPAC Meccanismo 1 pulsante
+ 1 doppio caricatore usb A+C

072-
3137GBPAC 106,00 € 073-

3137GBPAC 97,80 € 074-
3137GBPAC 105,30 €

-3137GVVCC Meccanismo 1 interruttore/deviatore
+ 1 doppio caricatore usb C+C

072-
3137GVVCC 102,90 € 073-

3137GVVCC 94,80 € 074-
3137GVVCC 102,20 €

-3137GBPCC Meccanismo 1 pulsante
+ 1 doppio caricatore usb C+C

072-
3137GBPCC 103,80 € 073-

3137GBPCC 95,60 € 074-
3137GBPCC 103,10 €

Dimensioni della placca 3 moduli: 115x80x5mm
Meccanismi rinforzati
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COLLEZIONE FASCINATION
Placche a leva

MECCANISMI PRESE E CONNETTORI - FORMATO 3 MODULI (503)
Questi meccanismi sono utilizzati solo con le placche 3 moduli.

 
MECCANISMO

BIANCO 
MECCANISMO 

NERO

PAP
SENZA

IVA

IT
AL

IA

-3190GB
-3190GN

Meccanismo 1 presa 
bipasso italia 087-3190GB 087-3190GN 16,60 €

-3199GB
-3199GN

Meccanismo doppio 
presa bipasso italia 087-3199GB 087-3199GN  33,10 €

-3199GIB
-3199GIN

Meccanismo presa 
schuko italia 087-3199GIB 087-3199GIN  22,70 €

-3197GBB
-3197GBN

Meccanismo tripla 
presa bipasso italia 087-3197GBB 087-3197GBN  49,70 €

-3197GBIB
-3197GBIN

Meccanismo presa 
bipasso + schuko italia 087-3197GBIB 087-3197GBIN  39,20 €

GR
AN

 
BR

ET
AG

NA -3197GUKCB
-3197GUKCN

Meccanismo 1 presa 
inglese con interrutore 087-3197GUKCB 087-3197GUKCN 26,50 € 

CO
NN

ET
TO

RI

-3199GD2B
-3199GD2N

Meccanismo sensore di 
movimento 2 fili 087-3199GD2B 087-3199GD2N 181,30 €

-3199GD3B
-3199GD3N

Meccanismo sensore di 
movimento 3 fili 087-3199GD3B 087-3199GD3N 181,30 €

-3199GICB
-3199GICN

Meccanismo tasca 
porta badge 087-3199GICB 087-3199GICN 139,00 €

-3192GRJBB
-3192GRJBN

Meccanismo RJ45
cat 6A SCHERMATO 087-3192GRJBB 087-3192GRJBN 32,80 €

-3193GRJB
-3193GRJN

Meccanismo doppio 
RJ45 cat 6A
SCHERMATO

087-3193GRJB 087-3193GRJN 64,30 €

-3195GRJBB
-3195GRJBN

Meccanismo triplo 
RJ45 Cat 6A
SCHERMATO

087-3195GRJBB 087-3195GRJBN 95,70 €

-3192GHDB
-3192GHDN

Meccanismo HDMI 087-3192GHDB 087-3192GHDN 49,30 €

-3193GHDB
-3193GHDN

Meccanismo doppio 
HDMI 087-3193GHDB 087-3193GHDN 97,40 €

-3192GHPB
-3192GHPN

Meccanismo
altoparlante 087-3192GHPB 087-3192GHPN 17,20 €

-3193GHPB
-3193GHPN

Meccanismo doppio 
altoparlante 087-3193GHPB 087-3193GHPN 32,80 €

-3193GRJBHDB
-3193GRJBHDN

Meccanismo RJ45 cat 
6A SCHERMATO 
+ HDMI

087-3193GRJBHDB 087-3193GRJBHDN 99,20 €

-3169GRJBS
-3169GRJNS SAT

TV      FM

Meccanismo RJ45 
cat 6A SCHERMATO
+ TV/FM/SAT ingresso 
singolo

087 -3169GRJBS 087-3169GRJNS 94,50 €

-3169GRJBD
-3169GRJND SAT

TV      FM

Meccanismo RJ45 
cat 6A SCHERMATO
+ TV/FM/SAT ingresso 
doppio

087 -3169GRJBD 087-3169GRJND 94,50 €

-3171GRJB
-3171GRJN TV

Meccanismo RJ45 
cat 6A SCHERMATO
+ TV

087 -3171GRJB 087-3171GRJN 64,50 €

-3157GRJBB
-3157GRJBN TV

Meccanismo TV + 
doppio RJ45 cat 6A 
SCHERMATO

087 -3157GRJBB 087-3157GRJBN 100,30 €

Meccanismi
Prese e connettori

 
Codice 

PAP
SENZA

IVA

PR
ES

E

-3191G-K Meccanismo 1 presa schu-
ko tedesca 087-3191G-K 13,30 €

CA
RI

CA
TO

RE
 U

SB -3189GAC Meccanismo doppio
caricatore USB A+C 087-3189GAC 84,30€

-3189GCC Meccanismo doppio
caricatore USB C+C 087-3189GCC  84,60 €

-3155G Meccanismo power
delivery USB C 087-3155G  125,00 €

CO
PR

IF
OR

O

-3161G Meccanismo copriforo 087-3161G 5,40 €

CO
NN

ET
TO

RI

-3192GRJ Meccanismo RJ45 Cat 6 
(3M) bianco 087-3192GRJ 21,60 €

-3195GRJ Meccanismo triplo RJ45 
Cat 6 (3M) bianco 087-3195GRJ 61,70 €

-3150G Meccanismo variatore 087-3150G 86,60 €

-3152G
°C Meccanismo 

termostato (filo pilota) 087-3152G 226,10 €

-3194G
TV

Meccanismo TV 087-3194G 31,80 €

-3196GS
SAT

TV      FM
Meccanismo TV/FM/SAT 
ingresso singolo 087-3196GS 61,80 €

-3196GD
SAT

TV      FM
Meccanismo TV/FM/SAT 
ingresso doppio 087-3196GD 61,80 €

-3153G Meccanismo
passacavo 087-3153G 12,30 €

-3193GRJ Meccanismo doppio RJ45 
cat 6 (3M) bianco 087-3193GRJ 41,60 €

-3192GUSB Meccanismo USB dati 
(    trasmissione dati) 087-3192GUSB 13,50 €

-3193GUSB Meccanismo doppio USB 
dati (    trasmissione dati) 087-3193GUSB 25,20 €

-3193GRJHDB Meccanismo RJ45 cat 6
+ HDMI bianco 087-3193GRJHDB 87,80 €

-3193GUSBHDB
Meccanismo USB dati 
(    trasmissione dati)
+ HDMI bianco

087-3193GUSBHDB 72,30 €

-3169GRJS
SAT

TV      FM

Meccanismo RJ45 Cat 6 
bianco + TV/FM/SAT 
ingresso singolo

087-3169GRJS 83,30 €

-3169GRJD
SAT

TV      FM

Meccanismo RJ45 Cat 6 
bianco + TV/FM/SAT 
ingresso doppio

087-3169GRJD 83,30 €

-3171GRJ
TV

Meccanismo RJ45 cat 6 
bianco + TV 087-3171GRJ 53,30 €

-3157GRJB TV

Meccanismo TV + doppio 
RJ45 cat 6 bianco 087-3157GRJB 77,20 €

Meccanismi
Prese e connettori
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COLLEZIONE FASCINATION
Placche a leva

MECCANISMI PRESE E CONNETTORI - FORMATO 3 MODULI (503)
Questi meccanismi sono utilizzati solo con le placche 3 moduli.

PRESA BIANCA 
 ...B

PAP
SENZA

IVA

PRESA NERA
 ...N

PAP
SENZA

IVA

C
A

R
IC

A
T

O
R

E
 U

S
B -3182GBAC

-3182GNAC
Meccanismo 1 presa bipasso + 1 doppio caricatore usb A+C

087-
3182GBAC 100,70 € 087-

3182GNAC 100,70 €

-3182GBCC
-3182GNCC

Meccanismo 1 presa bipasso + 1 doppio caricatore usb C+C
087-

3182GBCC 101,20 € 087-
3182GNCC 101,20 €

-3154GBB
-3154GBN

Meccanismo 1 presa bipasso + 1 power delivery usb C
087-

3154GBB 141,60 € 087-
3154GBN 141,60 €

C
O

N
N

E
T

T
O

R
I

-3158GBB
-3158GBN TV Meccanismo 2 prese bipasso + 1 TV

087-
3158GBB 65,90 € 087-

3158GBN 65,90 €

-3158GIB
-3158GIN TV Meccanismo 1 presa schuko italia + 1 TV

087-
3158GIB 55,40 € 087-

3158GIN 55,40 €

-3159GBBS
-3159GBNS SAT

TV      FM
Meccanismo 1 presa bipasso
+ TV/FM/SAT singolo ingresso

087-
3159GBBS 80,30 € 087-

3159GBNS 80,30 €

-3159GBBD
-3159GBND SAT

TV      FM
Meccanismo 1 presa bipasso
+ TV/FM/SAT doppio ingresso

087-
3159GBBD 80,30 € 087-

3159GBND 80,30 €

-3156GBB
-3156GBN TV

Meccanismo 1 presa bipasso
+ 1 RJ45 Cat 6A SCHERMATO + 1 TV

087-
3156GBB 83,10 € 087-

3156GBN 83,10 €

Dimensioni della placca 3 moduli:115x80x5mm
Meccanismi a connessione veloce

MECCANISMO
BIANCO

PAP
SENZA

IVA

MECCANISMO
NERO

PAP
SENZA

IVA

C
O

N
N

E
T

T
O

R
I

-3181GRJAC Meccanismo RJ45 Cat 6 bianco
+ doppio caricatore USB A+C

087-
3181GRJAC 105,70 € - -

-3181GRJCC Meccanismo RJ45 Cat 6 bianco
+ doppio caricatore USB C+C

087-
3181GRJCC 106,10 € - -

-3181GRJBBAC
-3181GRJBNAC

Meccanismo RJ45 Cat 6A SCHERMATO
+ doppio caricatore USB A+C

087-
3181GRJBBAC 116,90 € 087-

3181GRJBNAC 116,90 €

-3181GRJBBCC
-3181GRJBNCC

Meccanismo RJ45 Cat 6A SCHERMATO
+ doppio caricatore USB C+C

087-
3181GRJBBCC 117,30 € 087-

3181GRJBNCC 117,30 €

-3181GHDBAC
-3181GHDNAC

Meccanismo HDMI
+ doppio caricatore USB A+C

087-
3181GHDBAC 133,40 € 087-

3181GHDNAC 133,40 €

-3181GHDBCC
-3181GHDNCC

Meccanismo HDMI
+ doppio caricatore USB C+C

087-
3181GHDBCC 133,80 € 087-

3181GHDNCC 133,80 €

-3181GHPBAC
-3181GHPNAC

Meccanismo altoparlante
+ doppio caricatore USB A+C

087-
3181GHPBAC 101,30 € 087-

3181GHPNAC 101,30 €

-3181GHPBCC
-3181GHPNCC

Meccanismo altoparlante
+ doppio caricatore USB C+C

087-
3181GHPBCC 101,70 € 087-

3181GHPNCC 101,70 €

Per placche 3 moduli : 115x80x5mm
Meccanismi a connessione veloce



124. MODELEC—LI ST INO PRE Z ZI  2025

COLLEZIONE FASCINATION
Placche a leva

LE PLACCHE A LEVA - FORMATO 3 MODULI (503)
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Aube Aura Halo Nox Jade Ombre Coslan Onde Atlas Fauve

450 451 452 453 434 439 430 432 433 435

Colore di leva consigliato DORATO DORATO DORATO DORATO NERO NERO DORATO DORATO DORATO DORATO

3131- Placca 1 foro per 
leva 3131-450M 3131-451M 3131-452M 3131-453M 3131-434M 3131-439M 3131-430M 3131-432M 3131-433M 3131-435M

3132- Placca 2 fori per 
leve 3132-450M 3132-451M 3132-452M 3132-453M 3132-434M 3132-439M 3132-430M 3132-432M 3132-433M 3132-435M

3180- Placca 2 fori leve 
tapparelle 3180-450M 3180-451M 3180-452M 3180-453M 3180-434M 3180-439M 3180-430M 3180-432M 3180-433M 3180-435M

3133- Placca 3 fori per 
leve 3133-450M 3133-451M 3133-452M 3133-453M 3133-434M 3133-439M 3133-430M 3133-432M 3133-433M 3133-435M

3135-
Placca 1 foro per 
leva + 1 presa 
bipasso italia

3135-450M 3135-451M 3135-452M 3135-453M 3135-434M 3135-439M 3135-430M 3135-432M 3135-433M 3135-435M

3136-

Placca 1 leva 
foro per + 2 prese 
bipasso italia o 
presa schuko italia

3136-450M 3136-451M 3136-452M 3136-453M 3136-434M 3136-439M 3136-430M 3136-432M 3136-433M 3136-435M

3138-
Placca 2 fori per 
leve + 1 presa 
bipasso italia

3138-450M 3138-451M 3138-452M 3138-453M 3138-434M 3138-439M 3138-430M 3138-432M 3138-433M 3138-435M

3137-
Placca 1 foro per 
leva + 1 doppio 
caricatore USB

3137-450M 3137-451M 3137-452M 3137-453M 3137-434M 3137-439M 3137-430M 3137-432M 3137-433M 3137-435M

3137-
CC

Placca 1 foro per 
leva + 1 doppio 
caricatore USB C+C

3137-
450M-CC

3137-
451M-CC

3137-
420M-CC

3137-
453M-CC

3137-
434M-CC

3137-
439M-CC

3137-
430M-CC

3137-
432M-CC

3137-
433M-CC

3137-
435M-CC

3190- Façade 1 prise 
bipasso italienne 3190-450M 3190-451M 3190-452M 3190-453M 3190-434M 3190-439M 3190-430M 3190-432M 3190-433M 3190-435M

3199-
Façade 3 modules 
trou R2 pour 
modul 45x45

3199-450M 3199-451M 3199-452M 3199-453M 3199-434M 3199-439M 3199-430M 3199-432M 3199-433M 3199-435M

3197- Façade 3 modules 
(503) 3197-450M 3197-451M 3197-452M 3197-453M 3197-434M 3197-439M 3197-430M 3197-432M 3197-433M 3197-435M

3182-

Placca 1 presa 
bipasso italia + 1 
doppio caricatore 
USB

3182-450M 3182-451M 3182-452M 3182-453M 3182-434M 3182-439M 3182-430M 3182-432M 3182-433M 3182-435M

3182-
CC

Placca 1 presa 
bipasso italia + 1 
doppio caricatore 
USB C+C

3182-450M-CC 3182-451M-CC 3182-452M-CC 3182-453M-CC 3182-434M-CC 3182-439M-CC 3182-430M-CC 3182-432M-CC 3182-433M-CC 3182-435M-CC

3154-

Placca 1 presa 
bipasso italia + 
1 power delivery 
USB C

3197-450M 3197-451M 3197-452M 3197-453M 3197-434M 3197-439M 3197-430M 3197-432M 3197-433M 3197-435M

3183-
Placca 1 presa 
bipasso Italia + 
foro 1 connettore

3183-450M 3183-451M 3183-452M 3183-453M 3183-434M 3183-439M 3183-430M 3183-432M 3183-433M 3183-435M

3156-
TVTV

Placca 1 presa 
bipasso italia
+ 1 connettore + 
1 TV

3156-450M 3156-451M 3156-452M 3156-453M 3156-434M 3156-439M 3156-430M 3156-432M 3156-433M 3156-435M

3158-
TVTV

Placca 2 prese 
bipasso italia o 
presa schuko italia 
+ 1 foro per TV

3158-450M 3158-451M 3158-452M 3158-453M 3158-434M 3158-439M 3158-430M 3158-432M 3158-433M 3158-435M

3159-
Placca 1 presa 
bipasso italia + 1 
presa TV/FM/SAT

3159-450M 3159-451M 3159-452M 3159-453M 3159-434M 3159-439M 3159-430M 3159-432M 3159-433M 3159-435M

                                 PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 139,50 € 139,50 € 167,50 € 167,50 € 205,50 € 302,90 € 271,60 € 271,60 € 271,60 € 271,60 €

NOVITÀ

Placche 3 moduli
Dimensioni della placca 3 moduli:  
115x80x5mm



125.MODELEC—LI ST INO PRE Z ZI  2025

COLLEZIONE FASCINATION
Placche a leva

LE PLACCHE A LEVA - FORMATO 3 MODULI (503)
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Aube Aura Halo Nox Jade Ombre Coslan Onde Atlas Fauve

450 451 452 453 434 439 430 432 433 435

3189-
Placca 1 foro per 
doppio caricatore 
USB

3189-450M 3189-451M 3189-452M 3189-453M 3189-434M 3189-439M 3189-430M 3189-432M 3189-433M 3189-435M

3189-
CC

Placca 1 foro per 
doppio
caricatore USB C+C

3189-
450M-CC

3189-
451M-CC

3189-
452M-CC

3189-
453M-CC

3189-
434M-CC

3189-
439M-CC

3189-
430M-CC

3189-
432M-CC

3189-
433M-CC

3189-
435M-CC

3155-
Placca 1 foro per 
power delivery 
USB C

3155-450M 3155-451M 3155-452M 3155-453M 3155-434M 3155-439M 3155-430M 3155-432M 3155-433M 3155-435M

3181-

Placca 1 foro 
connettore 
+ 1 foro per doppio 
caricatore USB

3181-450M 3181-451M 3181-452M 3181-453M 3181-434M 3181-439M 3181-430M 3181-432M 3181-433M 3181-435M

3181-
CC

Placca 1 foro 
connettore 
+ 1 foro per doppio 
caricatore USB C+C

3181-
450M-CC

3181-
451M-CC

3181-
452M-CC

3181-
453M-CC

3181-
434M-CC

3181-
439M-CC

3181-
430M-CC

3181-
432M-CC

3181-
433M-CC

3181-
435M-CC

3192- Placca 1 foro per 
connettore 3192-450M 3192-451M 3192-452M 3192-453M 3192-434M 3192-439M 3192-430M 3192-432M 3192-433M 3192-435M

3193- Placca 2 fori per 
connettori 3193-450M 3193-451M 3193-452M 3193-453M 3193-434M 3193-439M 3193-430M 3193-432M 3193-433M 3193-415M

3195- Placca 3 fori per 
connettori 3195-450M 3195-451M 3195-452M 3195-453M 3195-434M 3195-410M 3195-430M 3195-432M 3195-433M 3195-435M

3157-
TV

Placca 1 foro per TV
+ 2 fori per 
connettori

3157-450M 3157-451M 3157-452M 3157-453M 3157-434M 3157-439M 3157-430M 3157-432M 3157-433M 3157-435M

3170-
Placca 1 foro per 
connettore
+ 1 presa TV/FM/SAT

3170-450M 3170-451M 3170-452M 3170-453M 3170-434M 3170-439M 3170-430M 3170-432M 3170-433M 3170-435M

3171-
TV

Placca 1 foro per 
connettore
+ 1 foro per TV

3171-450M 3171-451M 3171-452M 3171-453M 3171-434M 3171-439M 3171-430M 3171-432M 3171-433M 3171-435M

3194-
TV

Placca 1 foro per 
presa TV 3194-450M 3194-451M 3194-452M 3194-453M 3194-434M 3194-439M 3194-430M 3194-432M 3194-433M 3194-435M

3196- Placca 1 foro per 
presa TV/FM/SAT 3196-450M 3196-451M 3196-452M 3196-453M 3196-434M 3196-439M 3196-430M 3196-432M 3196-433M 3196-435M

3198- Placca 1 foro per 
copriforo 3198-450M 3198-451M 3198-452M 3198-453M 3198-434M 3198-439M 3198-430M 3198-432M 3198-433M 3198-435M

3199-

Placca 1 foro 
per sensore di 
movimento o tasca 
porta badge

3199-450M 3199-451M 3199-452M 3199-453M 3199-434M 3199-439M 3199-430M 3199-432M 3199-433M 3199-435M

                                 PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 139,50 € 139,50 € 167,50 € 167,50 € 205,50 € 302,90 € 271,60 € 271,60 € 271,60 € 271,60 €

NOVITÀ

Placche 3 moduli
Dimensioni della placca 3 moduli: 
115x80x5mm



126. MODELEC—LI ST INO PRE Z ZI  2025

FRUTTI RINFORZATI - PER PLACCHE 4 (504) O 6 MODULI (506)
Questi frutti sono utilizzati solo con le placche 4 moduli o 6 moduli.

COLLEZIONE FASCINATION
Placche a leva

Una composizione completa è costituita da : uno o più frutti delle funzioni desiderate (già complete di supporto), più la placca
corrispondente alla configurazione desiderata.

Per qualsiasi altra composizione che include funzioni diverse dalle leve, si prega di contattare il nostro servizio commerziale

= + + + +

Esempio:     placca + frutti

Placca Frutto 1 Frutto 2 Frutto 3 Frutto 4

I supporti per i frutti sono inclusi nella spedizione dei frutti.

LEVA NERA
 072....I

PAP
SENZA

IVA

LEVA ACCIAIO 
 073....I

PAP
SENZA

IVA

LEVA DORATA 
 074....I

PAP
SENZA

IVA

In
te

rr
u

tt
o

re
/

D
ev

ia
to

re -1101I Frutto 1 interruttore/deviatore 072-1101I 18,40 € 073-1101I 10,20 € 074-1101I 17,70 €

-1135I Frutto 1 invertitore 072-1135I 44,70 € 073-1135I 29,10 € 074-1135I 36,50 €

P
u

ls
an

te

-1111I Frutto 1 pulsante 072-1111I 19,30 € 073-1111I 11,10 € 074-1111I 18,50 €

Ta
p

p
ar

el
la -1131I Frutto 1 interruttore tapparella 

 3 posizioni ON/OFF/ON 072-1131I 24,20 € 073-1131I 15,40 € 074-1131I 18,50 €

-1133I Frutto 1 pulsante tapparella 
3 posizioni MOM/OFF/MOM 072-1133I 24,20 € 073-1133I 15,40 € 074-1133I 18,50 €

Frutti rinforzati leve per placche 4 o 6 moduli



127.MODELEC—LI ST INO PRE Z ZI  2025

FRUTTI PRESE E CONNETTORI - PER PLACCHE 4 (504) O 6 MODULI (506)
Questi frutti sono utilizzati solo con le placche 4 moduli o 6 moduli.

COLLEZIONE FASCINATION
Placche a leva

Una composizione completa è costituita da : uno o più frutti delle funzioni desiderate (già complete di supporto), più la placca
corrispondente alla configurazione desiderata.

= + + + + + +

Esempio:     placca + frutti

Placca Frutto 1 Frutto 2 Frutto 3 Frutto 4 Frutto 5 Frutto 6

I supporti per i frutti sono inclusi nella spedizione dei frutti.

-1270I Frutto variatore 087-1270I 86,60 €

-1291I
°C Frutto termostato

(filo pilota) 087-1291I 226,10 €

-1360I Frutto TV 087-1360I 31,80 €

-1370I Frutto TV/FM/SAT 
ingresso singolo 087-1370I 61,80 €

-1380I Frutto TV/FM/SAT 
ingresso doppio 087-1380I 61,80 €

-1190I Frutto passacavo 087-1190I 12,30 €

-1161I Frutto/supporto per 
copriforo 087-1161I 5,40 €

-1511I Frutto doppio caricatore 
USB A+C 087-1511I 84,30 €

-1512I Frutto doppio caricatore 
USB C+C 087-1512I  84,60 €

-1540I Frutto power delivery 
USB C 087-1540I  125,00 €

-1450I Frutto USB dati 
(    trasmissione dati) 087-1450I 13,50 €

Codice del 
frutto

PAP
SENZA 

IVA

Frutti per placche 4 moduli  
FRUTTO
BIANCO 

FRUTTO
NERO

PAP
SENZA

IVA

IT
AL

IA

-1790I
-1791I

Frutto presa
bipasso italia 087-1790I 087-1791I 16,60 €

-1625I
-1626I

Frutto presa
schuko italia 087-1625I 087-1626I  22,70 €

PR
ES

E E
 CO

NE
TT

OR
I   

    
    

   

-1720I
-1730I

Frutto presa
multistandard 087-1720I 087-1730I 23,50 €

-1641I
-1651I

Frutto sensore di 
movimento 2 fili 087-1641I 087-1651I 181,30 €

-1640I
-1650I

Frutto sensore di 
movimento 3 fili 087-1640I 087-1650I 181,30 €

-1410I
-1411I

Frutto RJ45 cat 6A
SCHERMATO 087-1410I 087-1411I 32,80 €

-1390I Frutto RJ45 cat 6 087-1390I - 21,60 €

-1430I
-1431I

Frutto HDMI 087-1431I 087-1430I 49,30 €

-1470I
-1471I

Frutto altoparlante 087-1470I 087-1471I 17,20 €

-1520I
-1530I

Frutto tasca porta badge 087-1520I 087-1530I 139,00 €

o 6 moduli
Frutti per placche 4 moduli
o 6 moduli



128. MODELEC—LI ST INO PRE Z ZI  2025

COLLEZIONE FASCINATION
Placche a leva

Una composizione completa è costituita da : uno o più frutti delle funzioni desiderate (già complete di supporto), più la placca
corrispondente alla configurazione desiderata.

PLACCHE 4 MODULI (504)

Aube Aura Halo Nox Jade Ombre Coslan Onde Atlas Fauve

450 451 452 453 434 439 430 432 433 435

Colore di leva consigliato DORATO DORATO DORATO DORATO NERO NERO DORATO DORATO DORATO DORATO

4134- Placca 4 fori per leve 4134-450M 4134-451M 4134-452M 4134-453M 4134-434M 4134-439M 4134-430M 4134-432M 4134-433M 4134-435M

4133- Placca 3 fori per leve 4133-450M 4133-451M 4133-452M 4133-453M 4133-434M 4133-439M 4133-430M 4133-432M 4133-433M 4133-435M

4138-
Placca 2 fori per leve
+ 2 prese bipasso italia 
o presa schuko italia

4138-450M 4138-451M 4138-452M 4138-453M 4138-434M 4138-439M 4138-430M 4138-432M 4138-433M 4138-435M

4197- Placca 4 moduli (504) 4197-450M 4197-451M 4197-452M 4197-453M 4197-434M 4197-439M 4197-430M 4197-432M 4197-433M 4197-435M

4139-
Placca 2 fori per leve 
+ 1 doppio caricatore 
USB

4139-450M 4139-451M 4139-452M 4139-453M 4139-434M 4139-439M 4139-430M 4139-432M 4139-433M 4139-435M

4139-
CC

Placca 2 fori per leve 
+ 1 doppio caricatore 
USB C+C

4139-
450M-CC

4139-
451M-CC

4139-
452M-CC

4139-
453M-CC

4139-
434M-CC

4139-
439M-CC

4139-
430M-CC

4139-
432M-CC

4139-
433M-CC

4139-
435M-CC

4140- Placca 2 fori per leve + 
1 power delivery USB C 4140-450M 4140-451M 4140-452M 4140-453M 4140-434M 4140-439M 4140-430M 4140-432M 4140-433M 4140-435M

4182-

Placca 2 prese bipasso 
italia o presa schuo 
italia + 1 doppio
caricatore USB

4182-450M 4182-451M 4182-452M 4182-453M 4182-434M 4182-439M 4182-430M 4182-432M 4182-433M 4182-435M

4182-
CC

Placca 2 prese bipasso 
italia o presa schuko 
italia + 1 doppio
caricatore USB C+C

4182-
450M-CC

4182-
451M-CC

4182-
452M-CC

4182-
453M-CC

4182-
434M-CC

4182-
439M-CC

4182-
430M-CC

4182-
432M-CC

4182-
433M-CC

4182-
435M-CC

4184-

Placca 3 prese bipasso 
italia o 1 presa bipasso
+ presa schuko italia
+ 1 foro connettore

4184-450M 4184-451M 4184-452M 4184-453M 4184-434M 4184-439M 4184-430M 4184-432M 4184-433M 4184-435M

4185-
TVTV

Placca 1 presa bipasso 
italia
+ 1 doppio caricatore 
USB + 1 TV

4185-450M 4185-451M 4185-452M 4185-453M 4185-434M 4185-439M 4185-430M 4185-432M 4185-433M 4185-435M

4185-
CC TVTV

Placca 1 presa bipasso 
italia + 1 doppio carica-
tore USB C+C + 1 TV

4185-
450M-CC

4185-
451M-CC

4185-
452M-CC

4185-
453M-CC

4185-
434M-CC

4185-
439M-CC

4185-
430M-CC

4185-
432M-CC

4185-
433M-CC

4185-
435M-CC

4186-
TVTV

Placca 1 presa bipasso 
italia + 2 fori connettori 
+ 1 TV

4186-450M 4186-451M 4186-452M 4186-453M 4186-434M 4186-439M 4186-430M 4186-432M 4186-433M 4186-435M

4187-
TVTV FMFM

SASATT

Placca 1 doppio
caricatore USB
+ TV/FM/SAT

4187-450M 4187-451M 4187-452M 4187-453M 4187-434M 4187-439M 4187-430M 4187-432M 4187-433M 4187-435M

4187-
CC

TVTV FMFM

SASATT

Placca 1 doppio
caricatore USB C+C
+ TV/FM/SAT

4187-
450M-CC

4187-
451M-CC

4187-
452M-CC

4187-
453M-CC

4187-
434M-CC

4187-
439M-CC

4187-
430M-CC

4187-
432M-CC

4187-
433M-CC

4187-
435M-CC

4188-
TVTV FMFM

SASATT

Placca 2 fori connettori
+ TV/FM/SAT 4188-450M 4188-451M 4188-452M 4188-453M 4188-434M 4188-439M 4188-430M 4188-432M 4188-433M 4188-435M

4195- Placca 4 fori connettori 4195-450M 4195-451M 4195-452M 4195-453M 4195-434M 4195-439M 4195-430M 4195-432M 4195-433M 4195-435M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 204,80 € 204,80 € 239,40 € 239,40 € 245,10 € 345,40€ 313,20€ 313,20€ 313,20€ 313,20€

Esempio:     placca + frutti

= + + + +
Placca Frutto 1

Frutto 2 Frutto 3 Frutto 4

I supporti per i frutti sono inclusi nella spedizione dei frutti.

NOVITÀ

Placche 4 moduli
Dimensioni della placca 4 moduli: 
140x80x5mm



129.MODELEC—LI ST INO PRE Z ZI  2025

COLLEZIONE FASCINATION

Una composizione completa è costituita da : uno o più frutti delle funzioni desiderate (già complete di supporto), più la placca
corrispondente alla configurazione desiderata.

PLACCHE 6 MODULI (506)

Aube Aura Halo Nox Jade Ombre Coslan Onde Atlas Fauve

450 451 452 453 434 439 430 432 433 435

Colore di leva consigliato DORATO DORATO DORATO DORATO NERO NERO DORATO DORATO DORATO DORATO

6135- Placca 5 fori per leve 6135-450M 6135-451M 6135-451M 6135-453M 6135-434M 6135-439M 6135-430M 6135-432M 6135-433M 6135-435M

6136- Placca 6 fori per leve 6136-450M 6136-451M 6136-452M 6136-453M 6136-434M 6136-439M 6136-430M 6136-432M 6136-433M 6136-435M

6137-
Placca 4 fori per leve
+ 2 prese bipasso italia o presa 
schuko italia

6137-450M 6137-451M 6137-452M 6137-453M 6137-434M 6137-439M 6137-430M 6137-432M 6137-433M 6137-435M

6138-
Placca 3 fori per leve + 3 prese 
bipasso italia o 1 presa bipasso
+ presa schuko italia

6138-450M 6138-451M 6138-452M 6138-453M 6138-434M 6138-439M 6138-430M 6138-432M 6138-433M 6138-435M

6139-
Placca 2 fori per leve + 3 prese 
bipasso italia o 1 presa bipasso
+ presa schuko italia

6139-450M 6139-451M 6139-452M 6139-453M 6139-434M 6139-439M 6139-430M 6139-432M 6139-433M 6139-435M

6182-
Placca 3 prese bipasso italia o 1 
presa bipasso italia + presa schuko 
italia + 1 doppio caricatore USB 

6182-450M 6182-451M 6182-452M 6182-453M 6182-434M 6182-439M 6182-430M 6182-432M 6182-433M 6182-435M

6182-
CC

Placca 3 prese bipasso italia o 1 
presa bipasso italia + presa schuko 
italia + 1 doppio caricatore USB 
C+C

6182-
450M-CC

6182-
451M-CC

6182-
452M-CC

6182-
453M-CC

6182-
434M-CC

6182-
439M-CC

6182-
430M-CC

6182-
432M-CC

6182-
433M-CC

6182-
435M-CC

6183-
SASATT

TVTV FMFM Placca 2 prese bipasso o presa 
schuko italia + 2 fori connettori
+ TV/FM/SAT

6183-450M 6183-451M 6183-452M 6183-453M 6183-434M 6183-439M 6183-430M 6183-432M 6183-433M 6183-435M

6184-
TVTV

Placca 3 prese bipasso o 1 presa 
bipasso + presa schuko italia
+ 2 fori connettori + 1 TV

6184-450M 6184-451M 6184-452M 6184-453M 6184-434M 6184-439M 6184-430M 6184-432M 6184-433M 6184-435M

6185-
Placca 2 prese bipasso italia o 
presa schuko italia + 1 doppio
caricatore USB + 2 fori connettori

6185-450M 6185-451M 6185-452M 6185-453M 6185-434M 6185-439M 6185-430M 6185-432M 6185-433M 6185-435M

6185-
CC

Placca 2 prese bipasso italia o 
presa schuko italia
 + 1 doppio caricatore USB C+C
+ 2 fori connettori

6185-
450M-CC

6185-
451M-CC

6185-
452M-CC

6185-
453M-CC

6185-
434M-CC

6185-
439M-CC

6185-
430M-CC

6185-
432M-CC

6185-
433M-CC

6185-
435M-CC

6188-
TVTV FMFM

TTSASA

Placca 1 doppio caricatore USB 
C+C + 2 fori connettori + TV/FM/
SAT

6188-450M 6188-451M 6188-452M 6188-453M 6188-434M 6188-439M 6188-430M 6188-432M 6188-433M 6188-435M

6188-
CC

TVTV FMFM

TTSASA

Placca 1 doppio caricatore USB
+ 2 fori connettori
+ TV/FM/SAT

6188-
450M-CC

6188-
451M-CC

6188-
452M-CC

6188-
453M-CC

6188-
434M-CC

6188-
439M-CC

6188-
430M-CC

6188-
432M-CC

6188-
433M-CC

6188-
435M-CC

6197- Placca 6 moduli (506) 6197-450M 6197-451M 6197-452M 6197-453M 6197-434M 6197-439M 6197-430M 6197-432M 6197-433M 6197-435M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 285,00 € 285,00 € 308,00 € 308,00 € 314,30 € 420,20€ 374,40€ 374,40€ 374,40€ 374,40€

Placche 6 moduli
Dimensioni della placca 6 moduli: 
190x80x5mm

Esempio:     placca + frutti

= + + + + + +
Placca Frutto 1 Frutto 2 Frutto 3 Frutto 4 Frutto 5 Frutto 6

Placche a leva

I supporti per i frutti sono inclusi nella spedizione dei frutti.

NOVITÀ
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PUSH NERO 
 072-…G

PAP 
SENZA 

IVA

PUSH ACCIAIO 
 073-…G

PAP 
SENZA 

IVA

PUSH DORATO 
 074-…G

PAP 
SENZA 

IVA

B
o
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H

-041G Meccanismo 
1 bottone PUSH Ø8 mm 072-041G 21,50 € 073-041G 13,50 € 074-041G 21,20 €

-042G Meccanismo 
2 bottoni PUSH Ø8 mm ravvicinati 072-042G 42,90 € 073-042G 26,80 € 074-042G 42,40 €

-044G Meccanismo 
2 bottoni PUSH Ø8 mm distanziati 072-044G 42,90 € 073-044G 26,80 € 074-044G 42,40 €

-043G Meccanismo 
3 bottoni PUSH Ø8 mm  072-043G 64,30 € 073-043G 40,10 € 074-043G 63,30 €

-046G Meccanismo 
4 bottoni PUSH Ø8 mm  072-046G 85,60 € 073-046G 53,40 € 074-046G 84,50 €

-045G Meccanismo 
5 bottoni PUSH Ø8 mm  072-045G 107,00 € 073-045G 66,50 € 074-045G 105,40 €

-047G Meccanismo  
1 bottone PUSH  Ø8 mm per LED 072-047G 21,50 € 073-047G 13,50 € 074-047G 21,20 €

M
is

to

-007G
Meccanismo 
1 bottone PUSH Ø8 mm
 + 1 leva nterruttore/deviatore

072-007G 39,50 € 073-007G 23,50 € 074-007G 38,50 €

P
U

S
H

 Ø
22

 m
m -051G Meccanismo 

1 bottone PUSH Ø22 mm - - 073-051G 66,40 € 074-051G 66,40 €

-052G Meccanismo 
2 bottoni PUSH Ø22 mm - - 073-052G 132,60 € 074-052G 132,60 €

Meccanismi bottoni PUSH per placche strette 
lunghe

COLLEZIONE FASCINATION
Placche a PUSH

MECCANISMI RINFORZATI PER PLACCHE STRETTE E STRETTE LUNGHE A PUSH
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.
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Placche disponibili con viti a vista senza supplemento: eliminare la M dal codice articolo (es.: 122-432).

Esempio:     placca    +    meccanismo

COLLEZIONE FASCINATION
Placche a PUSH

PLACCHE STRETTE LUNGHE A PUSH
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Le nostre referenze di placche con LED (-L) sono a 220V.

Per un LED 12-48V, sostituire -L con -L48 nel vostro ordine.
Per un LED 3-12V, sostituire -L con -L12 nel vostro ordine.

Aube Aura Halo Nox Jade Ombre Coslan Onde Atlas Fauve

450 451 452 453 434 439 430 432 433 435

Colore di PUSH consigliato DORATO DORATO DORATO DORATO NERO NERO DORATO DORATO DORATO DORATO

121- Placca 1 foro 
PUSH Ø8 mm 121-450M 121-451M 121-452M 121-453M 121-434M 121-439M 121-430M 121-432M 121-433M 121-435M

122-
Placca 2 fori 
PUSH Ø8 mm  
ravvicinati

122-450M 122-451M 122-452M 122-453M 122-434M 122-439M 122-430M 122-432M 122-433M 122-435M

126-
Placca 2 fori 
PUSH Ø8 mm  
distanziati

126-450M 126-451M 126-452M 126-453M 126-434M 126-439M 126-430M 126-432M 126-433M 126-435M

123- Placca 3 fori 
PUSH Ø8 mm  
 

123-450M 123-451M 123-452M 123-453M 123-434M 123-439M 123-430M 123-432M 123-433M 123-435M

124- Placca 4 fori 
PUSH Ø8 mm  
 

124-450M 124-451M 124-452M 124-453M 124-434M 124-439M 124-430M 124-432M 124-433M 124-435M

125- Placca 5 fori 
PUSH Ø8 mm  
 

125-450M 125-451M 125-452M 125-453M 125-434M 125-439M 125-430M 125-432M 125-433M 125-435M

             PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 117,80 € 117,80 € 145,50 € 145,50 € 183,90 € 276,40 € 245,10 € 245,10 € 245,10 € 245,10 €

121-L
Placca 
1 foro PUSH Ø8 
mm + LED

121-450M-L 121-451M-L 121-452M-L 121-453M-L 121-434M-L 121-439M-L 121-430M-L - - -

122-L
Placca 
2 fori PUSH Ø8 
mm + LED

122-450M-L 122-451M-L 122-452M-L 122-453M-L 122-434M-L 122-439M-L 122-430M-L - - -

             PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 138,50 € 138,50 € 175,50 € 175,50 € 216,30 € 306,10 €  275,90 € - - -

128- Placca 1 foro 
PUSH Ø22 mm 128-450 128-451 128-452 128-453 128-434 128-439 128-430 128-432 128-433 128-435

129- Placca 1 foro 
PUSH Ø22 mm 129-450 129-451 129-452 129-453 129-434 129-439 129-430 129-432 129-433 129-435

             PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 117,80 € 117,80 € 145,50 € 145,50 € 183,90 € 276,40 € 245,10 € 245,10 € 245,10 € 245,10 €

NOVITÀ

Placche strette lunghe
per leva
Dimensioni della placca stretta lunga : 
40x125x5mm
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PUSH NERO 
 072-…G

PAP 
SENZA 

IVA

PUSH ACCIAIO 
 073-…G

PAP 
SENZA 

IVA

PUSH DORATO 
 074-…G

PAP 
SENZA 

IVA

-141G Meccanismo 
1 bottone PUSH Ø8 mm 072-141G 22,50 € 073-141G 14,10 € 074-141G 22,10  €

-142G Meccanismo 
2 bottoni PUSH Ø8 mm 072-142G 45,00 € 073-142G 28,10 € 074-142G 44,50 €

-143G Meccanismo 
3 bottoni PUSH Ø8 mm 072-143G 67,50 € 073-143G 42,20 € 074-143G 66,50 €

-144G Meccanismo 
4 bottoni PUSH Ø8 mm 072-144G 89,90€ 073-144G 55,90 € 074-144G 88,70 €

-145G Meccanismo 
4 bottoni PUSH Ø8 mm 072-145G 89,90€ 073-145G 55,90 € 074-145G 88,70 €

-146G Meccanismo 
1 bottone PUSH per LED 072-146G 21,50 € 073-146G 13,50 € 074-146G 21,20 €

-151G Meccanismo 1 PUSH Ø22 mm - - 073-151G 69,70 € 074-151G 69,70 €

Meccanismi bottoni a PUSH

COLLEZIONE FASCINATION
Placche a PUSH

MECCANISMI RINFORZATI PER PLACCHE A PUSH (502)
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COLLEZIONE FASCINATION
Placche a PUSH

PLACCHE SINGOLE A PUSH (502)
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Le nostre referenze di placche con LED (-L) sono a 220V.

Per un LED 12-48V, sostituire -L con -L48 nel vostro ordine.
Per un LED 3-12V, sostituire -L con -L12 nel vostro ordine.

Placche disponibili con viti a vista senza supplemento: eliminare la M dal codice articolo (es.: 122-432).

Aube Aura Halo Nox Jade Ombre Coslan Onde Atlas Fauve

450 451 452 453 434 439 430 432 433 435

Colore di PUSH consigliato DORATO DORATO DORATO DORATO NERO NERO DORATO DORATO DORATO DORATO

141- Placca 1 foro 
PUSH Ø8 mm 141-450M 141-451M 141-452M 141-453M 141-434M 141-439M 141-430M 141-432M 141-433M 141-435M

142- Placca 2 fori 
PUSH Ø8 mm 142-450M 142-451M 142-452M 142-453M 142-434M 142-439M 142-430M 142-432M 142-433M 142-435M

143- Placca 3 fori 
PUSH Ø8 mm 143-450M 143-451M 143-452M 143-453M 143-434M 143-439M 143-430M 143-432M 143-433M 143-435M

144- Placca 4 fori 
PUSH Ø8 mm 144-450M 144-451M 144-452M 144-453M 144-434M 144-439M 144-430M 144-432M 144-433M 144-435M

250- Placca 4 fori PUSH 
Ø8 mm 250-450M 250-451M 250-452M 250-453M 250-434M 250-439M 250-430M 250-432M 250-433M 250-435M

145-   Placca 1 foro PUSH 
Ø22 mm 145-450M 145-451M 145-452M 145-453M 145-434 145-439 145-430 145-432 145-433 145-435

             PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 116,00 € 116,00 € 142,30 € 142,30 € 181,70 € 273,00 € 242,00 € 242,00 € 242,00 € 230,40 €

146-
Placca 1 foro 
PUSH Ø8 mm+ 
LED

- - - - 146-434M 146-439M 146-430M - - -

147-
Placca 1 foro 
PUSH Ø8 mm
+ LED orizzontale

- - - - 147-434M 147-439M 147-430M - - -

             PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA - - - - 220,80 € 312,00 € 280,80 € - - -

Placche singole a PUSH 
Dimensioni della placca singola:
80x80x5mm

NOVITÀ

Esempio:     placca    +    meccanismo
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COLLEZIONE FASCINATION
Placche a PUSH

MECCANISMI RINFORZATI PUSH - FORMATO 3 MODULI (503)
Questi meccanismi sono utilizzati solo con le placche 3 moduli.

PUSH NERO 
 072-…G

PAP
SENZA

IVA

PUSH ACCIAIO 
 073-…G

PAP
SENZA

IVA

PUSH DORATO 
 074-…G

PAP
SENZA

IVA

-3141G Meccanismo 1 bottone PUSH Ø8 mm 072-3141G 21,80 € 073-3141G 13,70 € 074-3141G 21,50 €

-3142G Meccanismo 2 bottoni PUSH Ø8 mm 072-3142G 43,60 € 073-3142G 27,20 € 074-3142G 43,10 €

-3144G Meccanismo 2 bottoni PUSH verticali Ø8 mm 072-3144G 43,60 € 073-3144G 27,20 € 074-3144G 43,10 €

-3143G Meccanismo 3 bottoni PUSH Ø8 mm 072-3143G 65,50 € 073-3143G 40,80 € 074-3143G 64,50 €

-3145G Meccanismo 4 bottoni PUSH Ø8 mm 072-3145G 87,00 € 073-3145G 54,60 € 074-3145G 85,70 €

-3148G Meccanismo 4 bottoni PUSH ravvicinati Ø8 mm 072-3148G 87,00 € 073-3148G 54,60 € 074-3148G 85,70 €

-3147G Meccanismo 6 bottoni PUSH Ø8 mm 072-3147G 130,50 € 073-3147G 81,80 € 074-3147G 128,60 €

-3146G Meccanismo 1 bottone PUSH per LED Ø8 mm 072-3146G 21,80 € 073-3146G 13,70 € 074-3146G 21,50 €

P
R

E
S

A
 N

E
R

A

-3165GN Meccanismo 1 bottone PUSH Ø8 mm
 + 1 presa bipasso

072-
3165GN 38,40 € 073-

3165GN 30,30 € 074-
3165GN 38,10 €

-3166GBN Meccanismo 1 bottone PUSH Ø8 mm
+ 2 prese bipasso

072-
3166GBN 55,00 € 073-

3166GBN 46,90 € 074-
3166GBN 54,60 €

-3166GIN Meccanismo 1 bottone PUSH Ø8 mm
+ 1 presa schuko italia

072-
3166GIN 44,50 € 073-

3166GIN 36,40 € 074-
3166GIN 44,10 €

-3168GN Meccanismo 2 bottoni PUSH Ø8 mm
+ 1 presa bipasso italia

072-
3168GN 60,10 € 073-

3168GN 43,90 € 074-
3168GN 59,50 €

P
R

E
S

A
 B

IA
N

C
A

-3165GB Meccanismo 1 bottone PUSH Ø8 mm
+ 1 presa bipasso - - 073-

3165GB 30,30 € 074-
3165GB 21,50 €

-3166GBB Meccanismo 1 bottone PUSH Ø8 mm
+ 2 prese bipasso - - 073-

3166GBB 46,90 € 074-
3166GBB 54,60 €

-3166GIB Meccanismo 1 bottone PUSH Ø8 mm
+ 1 presa schuko italia - - 073-

3166GIB 36,40 € 074-
3166GIB 44,10 €

-3168GB Meccanismo 2 bottoni PUSH Ø8 mm
+ 1 presa bipasso - - 073-

3168GB 43,90 € 074-
3168GB 59,50 €

D
O

P
P

IO
C

A
R

IC
A

T
O

R
E

 U
S

B

-3167GAC Meccanismo 1 bottone PUSH Ø8 mm
+ 1 doppio caricatore usb A+C

072-
3167GAC 108,50 € 073-

3167GAC 100,40 € 074-
3167GAC 108,20 €

-3167GCC Meccanismo 1 bottone PUSH Ø8 mm
+ 1 doppio caricatore usb C+C

072-
3167GCC 106,30 € 073-

3167GCC 98,20 € 074-
3167GCC 106,00 €

PUSH NERO 
 072-…G

PAP
SENZA

IVA

PUSH ACCIAIO 
 073-…G

PAP
SENZA

IVA

PUSH DORATO 
 074-…G

PAP
SENZA

IVA

Meccanismi bottoni PUSH
per placche 3 moduli

Meccanismi bottoni PUSH e prese
per placche 3 moduli
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COLLEZIONE FASCINATION
Placche a PUSH

PLACCHE A PUSH - FORMATO 3 MODULI (503)
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Aube Aura Halo Nox Jade Ombre Coslan Onde Atlas Fauve

450 451 452 453 434 439 430 432 433 435

Colore del PUSH consigliato DORATO DORATO DORATO DORATO NERO NERO DORATO DORATO DORATO DORATO

3141- Placca 1 foro PUSH 
Ø8 mm 3141-450M 3141-451M 3141-452M 3141-453M 3141-434M 3141-439M 3141-430M 3141-432M 3141-433M 3141-435M

3142- Placca 2 fori PUSH 
Ø8 mm 3142-450M 3142-451M 3142-452M 3142-453M 3142-434M 3142-439M 3142-430M 3142-432M 3142-433M 3142-435M

3144- Placca 2 fori PUSH 
verticali Ø8 mm 3144-450M 3144-451M 3144-452M 3144-453M 3144-434M 3144-439M 3144-430M 3144-432M 3144-433M 3144-435M

3143- Placca 3 fori PUSH 
Ø8 mm 3143-450M 3143-451M 3143-452M 3143-453M 3143-434M 3143-439M 3143-430M 3143-432M 3143-433M 3143-435M

3145- Placca 4 fori PUSH 
Ø8 mm 3145-450M 3145-451M 3145-452M 3145-453M 3145-434M 3145-439M 3145-430M 3145-432M 3145-433M 3145-435M

3148- Placca 4 fori PUSH 
ravvicinati Ø8 mm 3148-450M 3148-451M 3148-452M 3148-453M 3148-434M 3148-439M 3148-430M 3148-432M 3148-433M 3148-435M

3147- Placca 6 fori PUSH 
Ø8 mm 3147-450M 3147-451M 3147-452M 3147-453M 3147-434M 3147-439M 3147-430M 3147-432M 3147-433M 3147-435M

3169-
Placca 1 foro per 
PUSH Ø8 mm
+  porta etichetta

3169-450M 3169-451M 3169-452M 3169-453M 3169-434M 3169-439M 3169-430M 3169-432M 3169-433M 3169-435M

3165-
Placca 1 foro PUSH 
Ø8 mm + 1 presa 
bipasso italia

3165-450M 3165-451M 3165-452M 3165-453M 3165-434M 3165-439M 3165-430M 3165-432M 3165-433M 3165-435M

3166-

Placca 1 foro PUSH 
Ø8 mm + 2 prese 
bipasso italia o presa 
schuko italia

3166-450M 3166-451M 3166-452M 3166-453M 3166-434M 3166-439M 3166-430M 3166-432M 3166-433M 3166-435M

3168-
Placca 2 fori PUSH 
Ø8 mm + 1 presa 
bipasso italia

3168-450M 3168-451M 3168-452M 3168-453M 3168-434M 3168-439M 3168-430M 3168-432M 3168-433M 3168-435M

3167-
Placca 1 foro PUSH 
Ø8 mm + 1 doppio 
caricatore USB

3167-450M 3167-451M 3167-452M 3167-453M 3167-434M 3167-439M 3167-430M 3167-432M 3167-433M 3167-435M

3167-
CC

Placca 1 foro PUSH 
Ø8 mm + 1 doppio 
caricatore USB C+C

3167-
450M-CC

3167-
451M-CC

3167-
452M-CC

3167-
453M-CC

3167-
434M-CC

3167-
439M-CC

3167-
430M-CC

3167-
432M-CC

3167-
433M-CC

3167-
435M-CC

    PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 139,50 € 139,50 € 167,50 € 167,50 € 205,50 € 302,90 € 271,60 € 271,60 € 271,60 € 271,60 €

NOVITÀ

Placche 3 moduli
Dimensioni della placca 3 moduli: 
115x80x5mm
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FRUTTI PRESE E MEDIA PER PLACCHE 4 O 6 MODULI
Questi frutti sono utilizzati solo con le placche 4 moduli o 6 moduli.

FRUTTI RINFORZATI PUSH PER PLACCHE 4 MODULI (504) O 6 MODULI (506)
Questi frutti sono utilizzati solo con le placche 4 moduli o 6 moduli.

COLLEZIONE FASCINATION
Placche a PUSH

PUSH NERA
 072....I

PAP
SENZA

IVA

PUSH ACCIAIO 
 073....I

PAP
SENZA

IVA

PUSH DORATA 
 074....I

PAP
SENZA

IVA

B
o
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e
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H

-1141I Frutto 
1 bottone PUSH Ø8 mm 072-1141I 18,90 € 073-1141I 10,90€ 074-1141I 18,20€

Frutti rinforzati per placche 4 o 6 moduli

Frutti bottone PUSH

Una composizione completa è costituita da : uno o più frutti delle funzioni desiderate (già complete di supporto), più la placca
corrispondente alla configurazione desiderata.

Una composizione completa è costituita da : uno o più frutti delle funzioni desiderate (già complete di supporto), più la placca
corrispondente alla configurazione desiderata.

Esempio:     placca + frutti

Per qualsiasi altra composizione che include funzioni diverse dalle leve, si prega di contattare il nostro servizio commerziale

= + + + +
Placca Frutto 1 Frutto 2 Frutto 3 Frutto 4

I supporti per i frutti sono inclusi nella spedizione dei frutti.

-1511I Frutto doppio caricatore 
USB A+C 087-1511I 84,30 €

-1512I Frutto doppio caricatore 
USB C+C 087-1512I  84,60 €

-1540I Frutto power delivery 
USB C 087-1540I  125,00 €

Codice del 
frutto

PAP
SENZA 

IVA

Frutti per placche 4 moduli
o 6 moduli

 
FRUTTO
BIANCO 

FRUTTO
NERO

PAP
SENZA

IVA

IT
AL

IA

-1790I
-1791I

Frutto presa
bipasso italia 087-1790I 087-1791I 16,60 €

-1625I
-1626I

Frutto presa
schuko italia 087-1625I 087-1626I  22,70 €

PR
ES

E E
 CO

NE
TT

OR
I   

    
    

   -1720I
-1730I

Frutto presa
multistandard 087-1720I 087-1730I 23,50 €

-1641I
-1651I

Frutto sensore di 
movimento 2 fili 087-1641I 087-1651I 181,30 €

-1640I
-1650I

Frutto sensore di 
movimento 3 fili 087-1640I 087-1650I 181,30 €

-1520I
-1530I

Frutto tasca porta badge 087-1520I 087-1530I 139,00 €

Frutti per placche 4 moduli
o 6 moduli
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COLLEZIONE FASCINATION
Placche a PUSH

PLACCHE 4 MODULI (504) E 6 MODULI (506) A PUSH
Questi frutti sono utilizzati solo con le placche 4 moduli o 6 moduli.

Una composizione completa è costituita da : uno o più frutti delle funzioni desiderate (già complete di supporto), più la placca
corrispondente alla configurazione desiderata.

Esempio:     placca + frutti

= + + + + + +

Placca Frutto 1 Frutto 2 Frutto 3 Frutto 4 Frutto 5 Frutto 6

I supporti per i frutti sono inclusi nella spedizione dei frutti.

Aube Aura Halo Nox Jade Ombre Coslan Onde Atlas Fauve

450 451 452 453 434 439 430 432 433 435

Colore di leva consigliato DORATO DORATO DORATO DORATO NERO NERO DORATO DORATO DORATO DORATO

4144- Placca 4 fori per PUSH 
Ø8 mm 4144-450M 4144-451M 4144-452M 4144-453M 4144-434M 4144-439M 4144-430M 4144-432M 4144-433M 4144-435M

4143- Placca 3 fori per PUSH 
Ø8 mm 4143-450M 4143-451M 4143-452M 4143-453M 4143-434M 4143-439M 4143-430M 4143-432M 4143-433M 4143-435M

4168-

Placca 2 fori per PUSH 
Ø8 mm
+ 2 prese bipasso italia 
o presa schuko italia

4168-450M 4168-451M 4168-452M 4168-453M 4168-434M 4168-439M 4168-430M 4168-432M 4168-433M 4168-435M

4169-

Placca 2 fori PUSH 
Ø8 mm 
+ 1 doppio caricatore 
USB

4169-450M 4169-451M 4169-452M 4169-453M 4169-434M 4169-439M 4169-430M 4169-432M 4169-433M 4169-435M

4169-
CC

Placca 2 fori PUSH 
Ø8 mm 
+ 1 doppio caricatore 
USB C+C

4169-
450M-CC

4169-
451M-CC

4169-
452M-CC

4169-
453M-CC

4169-
434M-CC

4169-
439M-CC

4169-
430M-CC

4169-
432M-CC

4169-
433M-CC

4169-
435M-CC

4170-

Placca 2 fori PUSH 
Ø8 mm 
+ 1 power delivery 
USB C

4170-450M 4170-451M 4170-452M 4170-453M 4170-434M 4170-439M 4170-430M 4170-432M 4170-433M 4170-435M

4148- Placca 8 fori per PUSH 
Ø8 mm  4148-450M 4148-451M 4148-452M 4148-453M 4148-434M 4148-439M 4148-430M 4148-432M 4148-433M 4148-435M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 204,80 € 204,80 € 239,40 € 239,40 € 245,10 € 345,40€ 313,20€ 313,20€ 313,20€ 313,20€

NOVITÀ

Placche 4 moduli
Dimensioni della placca 4 moduli: 
140x80x5mm

Aube Aura Halo Nox Jade Ombre Coslan Onde Atlas Fauve

450 451 452 453 434 439 430 432 433 435

Colore di leva consigliato DORATO DORATO DORATO DORATO NERO NERO DORATO DORATO DORATO DORATO

6145- Placca 5 fori per PUSH Ø8 mm  6145-450M 6145-451M 6145-452M 6145-453M 6145-434M 6145-439M 6145-430M 6145-432M 6145-433M 6145-435M

6146- Placca 6 fori per PUSH Ø8 mm  6146-450M 6146-451M 6146-452M 6146-453M 6146-434M 6146-439M 6146-430M 6146-432M 6146-433M 6146-435M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 285,00 € 285,00 € 308,00 € 308,00 € 314,30 € 420,20€ 374,40€ 374,40€ 374,40€ 374,40€

Placche 6 moduli
Dimensioni della placca 6 moduli: 
190x80x5mm

NOVITÀ



  

COLLEZIONE FASCINATION
Applique da lettura



1 ▪  Collezione Fascination, 
Onde, applique da lettura
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LEVA NERA
 072-…G

PAP
SENZA

IVA

LEVA ACCIAIO 
 073-…G

PAP
SENZA

IVA

LEVA DORATA 
 074-…G

PAP
SENZA

IVA

In
te

rr
u

tt
o

re
/D

ev
ia

to
re

 +
 P

u
ls

an
te

-061G Meccanismo supporto per placche strette lunghe 072-061G 4,20 € 073-061G 4,20 € 074-061G 4,20 €

-062G Meccanismo 1 interruttore/deviatore 072-062G 18,10 € 073-062G 10,10 € 074-062G 17,40€

-063G Meccanismo 2 interruttori/deviatori 072-063G 36,20 € 073-063G 20,20 € 074-063G 34,70 €

-064G Meccanismo 1 interruttori/deviatori + 1 pulsante 072-064G 36,90 € 073-064G 20,90 € 074-064G 35,50 €

-065G Meccanismo 1 pulsante 072-065G 18,90 € 073-065G 10,90 € 074-065G 18,20 €

Meccanismi per placche strette
- applique da lettura

Esempio:     placca    +    meccanismo

COLLEZIONE FASCINATION
Applique da lettura

MECCANISMI RINFORZATI PER APPLIQUE DA LETTURA CON VITI
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Meccanismi per placche singole, 3 moduli e
doppia verticale

-161G Meccanismo supporto per placche singole 07x-161G 4,70 €

-3200G Meccanismo supporto per placche 3 moduli 07x-3200G 5,30 €

-261G Meccanismo supporto per placche doppia verticale 07x-261G 5,40 €

Meccanismo
07x-…G

PAP
SENZA

IVA
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Esempio:     placca    +    meccanismo

COLLEZIONE FASCINATION
Applique da lettura

PLACCHE STRETTE LUNGHE E SINGOLE PER APPLIQUE DA LETTURA CON VITI
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Aube Aura Halo Nox Jade Ombre Coslan Onde Atlas Fauve

450 451 452 453 434 439 430 432 433 435

Colore applique / flessibile OTTONE OTTONE OTTONE OTTONE NERO NERO OTTONE OTTONE OTTONE OTTONE

201- Placca 1 spot 201-450 201-451 201-452 201-453 201-434 201-439 201-430 201-432 201-433 201-435

202- Placca 1 spot + 1 
foro per leva 202-450 202-451 202-452 202-453 202-434 202-439 202-430 202-432 202-433 202-435

203- Placca 1 spot + 2 fori 
per leva 203-450 203-451 203-452 203-453 203-434 203-439 203-430 203-432 203-433 203-435

                                PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 346,70 € 346,70 € 379,40 € 379,40 € 418,20 € 515,30 € 479,50 € 479,50 € 479,50 € 479,50 €

204-
Placca 1 applique da 
lettura 
flessibile 20 cm

204-450 204-451 204-452 204-453 204-434 204-439 204-430 204-432 204-433 204-435

205-

Placca 1 applique da 
lettura flessibile  
20 cm + 1 foro per 
leva

205-450 205-451 205-452 205-453 205-434 205-439 205-430 205-432 205-433 205-435

206-

Placca 1 applique 
da lettura flessibile 
20 cm + 2 fori per 
leva 

206-450 206-451 206-452 206-453 206-434 206-439 206-430 206-432 206-433 206-435

                                PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 376,40 € 376,40 € 405,30 € 405,30 € 417,30 € 521,30 € 477,50 € 477,50 € 477,50 € 477,50 €

207- Placca 1 applique 
flessibile 30 cm 207-450 207-451 207-452 207-453 207-434 207-439 207-430 207-432 207-433 207-435

208-

Placca 1 applique da 
lettura flessibile  
30 cm + 1 foro per 
leva

208-450 208-451 208-452 208-453 208-434 208-439 208-430 208-432 208-433 208-435

209-

Placca 1 applique 
da lettura flessibile 
30 cm + 2 fori per 
leva 

209-450 209-451 209-452 209-453 209-434 209-439 209-430 209-432 209-433 209-435

                                PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 382,40 € 382,40 € 414,70 € 414,70 € 426,50 € 529,70 € 486,60 € 486,60 € 486,60 € 486,60 €

211- Placca 80x80x5 mm  
+ 1 spot 211-450 211-451 211-452 211-453 211-434 211-439 211-430 211-432 211-433 211-435

                                PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 354,20 € 354,20 € 384,60 € 384,60 € 426,50 € 529,70 € 486,60 € 486,60 € 486,60 € 486,60 €

212-
Placca singola 1 
applique 
flessibile 20 cm

212-450 212-451 212-452 212-453 212-434 212-439 212-430 212-432 212-433 212-435

                                PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 384,00 € 384,00 € 412,80 € 412,80 € 417,30 € 521,30 € 477,50 € 477,50 € 477,50 € 477,50 €

213-
Placca singola 1 
applique 
flessibile 30 cm

213-450 213-451 213-452 213-453 213-434 213-439 213-430 213-432 213-433 213-435

                                PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 389,80 € 389,80 € 418,80 € 418,80 € 426,50 € 529,70 € 486,60 € 486,60 € 486,60 € 486,60 €

NOVITÀ
Placche per applique da 
lettura e spot
“Tube”
Dimensioni della placca stretta lunga: 
40x125x5mm
Dimensioni della placca singola: 
80x80x5mm



142 . MODELEC—LI ST INO PRE Z ZI  2025

COLLEZIONE FASCINATION
Applique da lettura

MECCANISMI RINFORZATI PER APPLIQUE DA LETTURA 3 MODULI (503)
Questi meccanismi sono utilizzati solo con placche di 3 moduli.

Aube Aura Halo Nox Jade Ombre Coslan Onde Atlas Fauve

450 451 452 453 434 439 430 432 433 435

Colore applique / flessibile OTTONE OTTONE OTTONE OTTONE NERO NERO OTTONE OTTONE OTTONE OTTONE

3200- Placca 1 applique da lettura 
flessibile 20 cm 3200-450 3200-451 3200-452 3200-453 3200-434 3200-439 3200-430 3200-432 3200-433 3200-435

3202-
Placca 1 foro per leva
+ 1 applique da lettura 
flessibile 20 cm

3202-450 3202-451 3202-452 3202-453 3202-434 3202-439 3202-430 23202-432 3202-433 3202-435

3204-
Placca 2 fori per leva
+ 1 applique da lettura 
flessibile 20 cm

3204-450 3204-451 3204-452 3204-453 3204-434 3204-439 3204-430 3204-432 3204-433 3204-435

3201-
Placca 1 applique da lettura 
flessibile 20 cm + 1 foro 
per leva 

3201-450 3201-451 3201-452 3201-453 3201-434 3201-439 3201-430 3201-432 3201-433 3201-435

3203-
Placca 1 applique da lettura 
flessibile 20 cm + 2 fori 
per leva 

3203-450 3203-451 3203-452 3203-453 3203-434 3203-439 3203-430 3203-432 3203-433 3203-435

                                      PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA  398,50 €  398,50 €  424,90 €  424,90 €  400,50 €  497,90€  466,60 €  466,60 €  466,60 €  466,60 € 

3205- Placca 1 applique da lettura 
flessibile 30 cm 3205-450 3205-451 3205-452 3205-453 3205-434 3205-439 3205-430 3205-432 3205-433 3205-435

3207-
Placca 1 foro per leva
+ 1 applique da lettura 
flessibile 30 cm

3207-450 3207-451 3207-452 3207-453 3207-434 3207-439 3207-430 3207-432 3207-433 3207-435

3209-
Placca 2 fori per leva
+ 1 applique da lettura 
flessibile 30 cm

3209-450 3209-451 3209-452 3209-453 3209-434 3209-439 3209-V 3209-432 3209-433 3209-435

3206-
Placca 1 applique da lettura 
flessibile 30 cm + 1 foro 
per leva 

3206-450 3206-451 3206-452 3206-453 3206-434 3206-439 3206-430 3206-432 3206-433 3206-435

3208-
Placca 1 applique da lettura 
flessibile 30 cm + 2 fori 
per leva 

3208-450 3208-451 3208-452 3208-453 3208-434 3208-439 3208-430 3208-432 3208-433 3208-435

                                      PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA  402,00 €  402,00 €  431,00 €  431,00 €  406,10 €  503,40€  472,10 €  472,10 €  472,10 €  472,10 € 

Placche per applique da
lettura «Cone»
Dimensioni della placca 3 moduli:! 115x80x5mm

LEVA NERA
 072-…G..

PAP 
SENZA 

IVA

LEVA ACCIAIO 
 073-…G..

PAP 
SENZA 

IVA

LEVA DORATO 
 074-…G..

PAP 
SENZA 

IVA
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-3201GVV Meccanismo 
1 interruttore/deviatore decentrato a destra 072-3201GVV 18,40 € 073-3201GVV 10,20 € 074-3201GVV 17,70 €

-3201GBP Meccanismo 
1 pulsante decentrato a destra 072-3201GBP 19,30 € 073-3201GBP 11,10 € 074-3201GBP 18,50 €

-3202GVV Meccanismo  
1 interruttore/deviatore decentrato a sinistra 072-3202GVV 18,40 € 073-3202GVV 10,20 € 074-3202GVV 17,70 €

-3202GBP Meccanismo 
1 pulsante decentrato a sinistra 072-3202GBP 19,30 € 073-3202GBP 11,10 € 074-3202GBP 18,50 €

-3203GVV Meccanismo 2 interruttori/deviatori
decentrato a destra 072-3203GVV 36,80 € 073-3203GVV 20,50 € 074-3203GVV 35,20 €

-3203GBP Meccanismo 2 pulsanti 
decentrato a destra 072-3203GBP 38,50 € 073-3203GBP 22,10 € 074-3203GBP 36,90 €

-3204GVV Meccanismo 2 interruttori/deviatori
decentrato a sinistra 072-3204GVV 36,80 € 073-3204GVV 20,50 € 074-3204GVV 35,20 €

-3204GBP Meccanismo 2 pulsanti 
decentrato a sinistra 072-3204GBP 38,50 € 073-3204GBP 22,10 € 074-3204GBP 36,90 €

Meccanismi per placche 3 moduli
 - applique da lettura

NOVITÀ
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COLLEZIONE FASCINATION
Applique da lettura

PLACCHE 3 MODULI (503) PER APPLIQUE DA LETTURA «CONE» E SPOT «TUBE»
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Aube Aura Halo Nox Jade Ombre Coslan Onde Atlas Fauve

450 451 452 453 434 439 430 432 433 435

Colore applique / flessibile OTTONE OTTONE OTTONE OTTONE NERO NERO OTTONE OTTONE OTTONE OTTONE

3215- Placca 1 spot 3215-450 3215-451 3215-452 3215-453 3215-434 3215-439 3215-430 3215-432 3215-433 3215-435

3217- Placca 1 foro per leva
+ 1 spot 3217-450 3217-451 3217-452 3217-453 3217-434 3217-439 3217-430 3217-432 3217-433 3217-435

3219- Placca 2 fori per leva
+ 1 spot 3219-450 3219-451 3219-452 3219-453 3219-434 3219-439 3219-430 3219-432 3219-433 3219-435

3216- Placca 1 spot + 2 fori per 
leva 3216-450 3216-451 3216-452 3216-453 3216-434 3216-439 3216-430 3216-432 3216-433 3216-435

3218- Placca 1 spot + 2 fori per 
leva 3218-450 3218-451 3218-452 3218-453 3218-434 3218-439 3218-430 3218-432 3218-433 3218-435

                                      PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA  346,80 €  346,80 €  375,30 €  375,30 €  378,30 €  475,60€  444,30 €  444,30 €  444,30 €  444,30 € 

3220- Placca 1 applique da lettura 
flessibile 20 cm 3220-450 3220-451 3220-452 3220-453 3220-434 3220-439 3220-430 3220-432 3220-433 3220-435

3222-
Placca 1 foro per leva
+ 1 applique da lettura 
flessibile 20 cm

3222-450 3222-451 3222-452 3222-453 3222-434 3222-439 3222-430 3222-432 3222-433 3222-435

3224-
Placca 2 fori per leva
+ 1 applique da lettura 
flessibile 20 cm

3224-450 3224-451 3224-452 3224-453 3224-434 3224-439 3224-430 3224-432 3224-433 3224-435

3221-
Placca 1 applique da lettura
flessibile 20 cm + 1 foro 
per leva

3221-450 3221-451 3221-452 3221-453 3221-434 3221-439 3221-430 3221-432 3221-433 3221-435

3223-
Placca 1 applique da lettura
flessibile 20 cm + 2 fori 
per leva 

3223-450 3223-451 3223-452 3223-453 3223-434 3223-439 3223-430 3223-432 3223-433 3223-435

                                      PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA  378,50 €  378,50 €  399,30 €  399,30 €  400,50 €  497,90€  466,60 €  466,60 €  466,60 €  466,60 € 

3225- Placca 1 applique da lettura 
flessibile 30 cm 3225-450 3225-451 3225-452 3225-453 3225-434 3225-439 3225-430 3225-432 3225-433 3225-435

3227-
Placca 1 foro per leva
+ 1 applique da lettura 
flessibile 30 cm

3227-450 3227-451 3227-452 3227-453 3227-434 3227-439 3227-430 3227-432 3227-433 3227-435

3229-
Placca 2 fori per leva
+ 1 applique da lettura 
flessibile 30 cm

3229-450 3229-451 3229-452 3229-453 3229-434 3229-439 3229-430 3229-432 3229-433 3229-435

3226-
Placca 1 applique da lettura
flessibile 30 cm + 1 foro 
per leva

3226-450 3226-451 3226-452 3226-453 3226-434 3226-439 3226-430 3226-432 3226-433 3226-435

3228-
Placca 1 applique da lettura
flessibile 30 cm + 2 fori 
per leva 

3228-450 3228-451 3228-452 3228-453 3228-434 3228-439 3228-430 3228-432 3228-433 3228-435

                                      PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA  382,00 €  382,00 €  404,80 €  404,80 €  406,10 €  503,40€  472,10 €  472,10 €  472,10 €  472,10 € 

Placche per applique da
lettura «Cone»
Dimensioni della placca 3 moduli:! 115x80x5mm

NOVITÀ
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APPLIQUE IN PELLE

Puoi scegliere di rivestire il flessibile della tua applique di pelle. Per ordinare una applique da lettura
completa con il rivestimento in pelle, seleziona la placca, il meccanismo e la pelle desiderata.

LEVA NERA 
 072-…G

PAP
SENZA

IVA

LEVA ACCIAIO 
 073-…G

PAP
SENZA

IVA

LEVA DORATA
 074-…G

PAP
SENZA

IVA
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-262G Meccanismo 
1 interruttore/deviatore 072-262G 18,90 € 073-262G 10,50 € 074-262G 18,30€

-263G Meccanismo 
2 interruttori/deviatori 072-263G 38,00 € 073-263G 21,20 € 074-263G 36,40 €

-264G
Meccanismo 
1 interruttore/deviatore
 + 1 pulsante 

072-264G 38,80 € 073-264G 21,90 € 074-264G 37,20 €

-265G Meccanismo 
2 interruttori/deviatori affiancati 072-265G 38,00 € 073-265G 21,20 € 074-265G 36,40 €

-266G
Meccanismo 
1 interruttore/deviatore  
+ 1 pulsante affiancati

072-266G 38,80 € 073-266G 21,90 € 074-266G 37,20 €

Meccanismi per placche doppie verticali 
- applique da lettura

Flessibile 20 cm
PAP

SENZA
IVA

Flessibile 30 cm
PAP

SENZA
IVA

Flessibile 40 cm
PAP

SENZA
IVA

Pelle bianca CUIR1 CUIR1L20 103,00 € CUIR1L30 133,90 € CUIR1L40 154,50 €

Pelle beige CUIR2 CUIR2L20 103,00 € CUIR2L30 133,90 € CUIR2L40 133,90 €

Pelle rossa CUIR3 CUIR3L20 103,00 € CUIR3L30 133,90 € CUIR3L40 133,90 €

Pelle marrone CUIR4 CUIR4L20 103,00 € CUIR4L30 133,90 € CUIR4L40 133,90 €

Pelle nera CUIR5 CUIR5L20 103,00 € CUIR5L30 133,90 € CUIR5L40 133,90 €

RIVESTIMENTO IN PELLE

COLLEZIONE FASCINATION
Applique da lettura

MECCANISMI RINFORZATI PER PLACCHE DOPPIE PER APPLIQUE DA LETTURA CON VITI
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COLLEZIONE FASCINATION
Applique da lettura

PLACCHE DOPPIE PER APPLIQUE DA LETTURA E SPOT CON VITI

Aube Aura Halo Nox Jade Ombre Coslan Onde Atlas Fauve

450 451 452 453 434 439 430 432 433 435

Colore applique / flessibile OTTONE OTTONE OTTONE OTTONE NERO NERO OTTONE OTTONE OTTONE OTTONE

221- Façade 1 spot 221-450 221-451 221-452 221-453 221-434 221-439 221-430 221-432 221-433 221-435

222-
Façade 1 trou 
oblong 
+ 1 spot

222-450 222-451 222-452 222-453 222-434 222-439 222-430 222-432 222-433 222-435

223-
Façade 2 trous 
oblongs  
+ 1 spot

223-450 223-451 223-452 223-453 223-434 223-439 223-430 223-432 223-433 223-435

224-
Façade 2 trous 
oblongs 
côte/côte + 1 spot

224-450 224-451 224-452 224-453 224-434 224-439 224-430 224-432 224-433 224-435

                                          PRIX PUBLIC HT 418,50 € 418,50 € 454,50 € 454,50 € 473,90 € 578,80 € 541,80 € 541,80 € 541,80 € 541,80 €

231- Façade 1 liseuse 
flexible 20 cm 231-450 231-451 231-452 231-453 231-434 231-439 231-430 231-432 231-433 231-435

232-
Façade 1 liseuse 
flexible 20 cm 
+ 1 trou oblong

232-450 232-451 232-452 232-453 232-434 232-439 232-430 232-432 232-433 232-435

233-
Façade 1 liseuse 
flexible 20 cm 
+ 2 trous oblongs 

233-450 233-451 233-452 233-453 233-434 233-439 233-430 233-432 233-433 233-435

234-

Façade 1 liseuse 
flexible 20 cm 
+ 2 trous oblongs 
côte/côte

234-450 234-451 234-452 234-453 234-434 234-439 234-430 234-432 234-433 234-435

                                          PRIX PUBLIC HT 450,50 € 450,50 € 486,60 € 486,60 € 475,20 € 588,20€ 543,20 € 543,20 € 543,20 € 543,20 €

241- Façade 1 liseuse 
flexible 30 cm 241-450 241-451 241-452 241-453 241-434 241-439 241-430 241-432 241-433 241-435

242-
Façade 1 liseuse 
flexible 30 cm 
+ 1 trou oblong

242-450 242-451 242-452 242-453 242-434 242-439 242-430 242-432 242-433 242-435

243-
Façade 1 liseuse 
flexible 30 cm 
+ 2 trous oblong 

243-450 243-451 243-452 243-453 243-434 243-439 243-430 243-432 243-433 243-435

244-

Façade 1 liseuse 
flexible 30 cm 
+ 2 trous oblong 
côte/côte

244-450 244-451 244-452 244-453 244-434 244-439 244-430 244-432 244-433 244-435

                                          PRIX PUBLIC HT 456,50 € 456,50 € 492,10 € 492,10 € 484,40 € 596,60 € 552,30 € 552,30 € 552,30 € 552,30 €

NOVITÀ

Façades de liseuses et spot
Dimensions de la façade double : 
80x151x5mm
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1 ▪  Collezione Hitera, 
Terrazzo bianco, 3 leve 
dorate

1 ▪
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Ispirazioni
Dimensioni e finiture
Placche a leva

148
152
154

COLLEZIONE HITERA
Soft touch, resina terrazzo, legno massiccio
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ISPIRAZIONI

2 ▪
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1 ▪  Collezione Hitera, 
Terrazzo bianco, 2 leve 
acciaio

2 ▪ Collezione Hitera, 
Rovere scuro, 1 leva nera
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1 ▪

FORMATI E 
FINITURE

1 LEVA DUO* ACCIAIO - 087-010BACN

P
L

A
C

C
A

 T
E

R
R

A
Z

Z
O

 N
E

R
O

 -
 4

8
6

1 LEVA DUO* DORATO - 087-010BHIB

P
L

A
C

C
A

 T
E

R
R

A
Z

Z
O

 B
IA

N
C

O
 -

 4
8

5
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2 LEVE DUO* DORATI 087-3132BHIB

P
L

A
C

C
A

 B
IA

N
C

O
 S

O
F

T
 T

O
U

C
H

 -
 4

8
1

DUO*: Possibilità di trasformare il frutto interruttore/deviatore in frutto pulsante esercitando
una semplice pressione con il cacciavite.

Ulteriori informazioni p.292

1 LEVA DUO* NERO 087-3131BNON

P
L

A
C

C
A

 N
E

R
O

 S
O

F
T

 T
O

U
C

H
 -

 4
8

2



        

INFORMAZIONI TECNICHE

U3

Power delivery
 USB C

R3

Presa Bipasso
2P+T

R1

Presa 
2P+T

M1

RJ45
HP

HDMI

SC

Passacavo

K1

Presa            
Schuko

B1

Interruttore/
Deviatore 
Pulsante

Invertitore

C1

TV

TV

C3

TV
FM
SAT

TV     FM

SAT

U1

Caricatore 
USB
A+A
A+C
C+C

V1

Variatore

O1

Copriforo

R4
Presa Svizzera

2P+T

R6
Presa inglese

con interruttore
Presa italia + schuko

Tripla bipasso

M2

Doppio
RJ45

HP
HDMI

B2
Doppio interrut-
tore/deviatore

o Pulsante
Interruttore/
Deviatore + 

Pulsante 
Tapparella
Invertitore

M8

TV + RJ45

Raccomandazioni :

Per un maggior comfort, si consiglia di utilizzare scatole da incasso standard con profondità di 50 mm.

Montaggio: incasso
Montaggio placca: a scatto

R2

Sensore di movimento
Tasca porta badge

Presa inglese
Doppia presa italia

Presa Multi
SCHUKO con bipasso

Euro USA
Multistandard

Composizioni standard, contattateci per qualsiasi altra richiesta.

Dimensioni delle placche 

Codificazione delle funzioni 

R8
Doppia Presa 

Svizzera
2P+T

Montaggio da incasso 

S

Placca singola
 85x85x6mm

JH

Placca 3 moduli
 120x85x6mm

 Solo orizzontale

LH
 Solo orizzontale

Placca 6 moduli
195x85x6mm

KH
 Solo orizzontale

Placca 4 moduli
145x85x6mm

Crea le tue composizioni
utilizzando il nostro 

configuratore
online 

www.config.modelec.com
502 503

504 506
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Profili 
arrotondati

Una leva in ottone dal 
design esclusivo.
Disponibile in 4 finiture

6 finiture per ispirazioni moderne o vintage grazie ai diversi materiali:
resine Terrazzo e Soft Touch o legno massiccio.

Le 4 finiture delle leve in metallo permettono di realizzare combinazioni
tono su tono o giochi di contrasto.

COLLEZIONE HITERA

I particolari di un design raffinato

Le finiture in legno o in terrazzo rendono originale la collezione Hitera.
La sua leva, così particolare, ricorda la fusoliera di un aereo degli anni ‘60. 
Propone 6 finiture, con 4 finiture di leve. La collezione Hitera rappresenta il 

fascino della discrezione che sa farsi ammirare.

Bianco
Soft Touch

481

Nero
Soft Touch

482

Terrazzo
bianco

485

Terrazzo
nero
486

Rovere 
chiaro

491

Rovere 
scuro
492

	 Bianco        		  Acciaio         		     Nero                                   Dorato
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Attenzione: per gli interruttori della Collezione Hitera, il supporto della leva è disponibile in 2 colori. Vi consigliamo di selezionare:
■ Il supporto bianco (XXX-BXXB) per le finiture 481 / 485 / 491
■ Il supporto nero (XXX-BXXN) per le finiture 482 / 486 / 492

LEVA NERA
 087-…BNO

LEVA ACCIAIO
 087-…BAC

LEVA DORATA
 087-…BHI

LEVA BIANCA
 087-…BBL

Supporto
BIANCO

BNOB

Supporto
NERO
BNON

PAP
SENZA

IVA

Supporto
BIANCO

BACB

Supporto
NERO
BACN

PAP
SENZA

IVA

Supporto
BIANCO

BHIB

Supporto
NERO
BHIN

PAP
SENZA

IVA

Supporto
BIANCO

BBLB

Supporto
NERO
BBLN

PAP
SENZA

IVA

-010B Meccanismo DUO*
1 leva 087-010BNOB 087-010BNON 18,90 € 087-010BACB 087-010BACN 10,50 € 087-010BHIB 087-010BHIN 18,30 € 087-010BBLB 087-010BBLN 18,90 €

-020B Meccanismo DUO*
2 leve 087-020BNOB 087-020BNON 38,00 € 087-020BACB 087-020BACN 21,20 € 087-020BHIB 087-020BHIN 36,40 € 087-020BBLB 087-020BBLN 38,00 €

-060B Meccanismo 
1 invertitore 087-060BNOB 087-060BNON 61,60 € 087-060BACB 087-060BACN 60,20 € 087-060BHIB 087-060BHIN 61,60 € 087-060BBLB 087-060BBLN 61,60 €

-050B Meccanismo 
2 invertitori 087-050BNOB 087-050BNON 118,20 € 087-050BACB 087-050BACN 113,40 € 087-050BHIB 087-050BHIN 111,50 € 087-050BBLB 087-050BBLN 118,20 €

-180B
Meccanismo 
tapparella 
interruttore/deviatore

087-180BNOB 087-180BNON 55,90 € 087-180BACB 087-180BACN 46,40 € 087-180BHIB 087-180BHIN 47,10 € 087-180BBLB 087-180BBLN 55,90 €

-280B Meccanismo  
tapparella pulsante 087-280BNOB 087-280BNON 55,90 € 087-280BACB 087-280BACN 46,40 € 087-280BHIB 087-280BHIN 47,10 € 087-280BBLB 087-280BBLN 55,90 €

Meccanismi a 
connessione 
veloce

COLLEZIONE HITERA
Placche a leva

MECCANISMI A CONNESSIONE VELOCE (502)
Meccanismi utilizzati per le placche singole.

DUO*: Possibilità di trasformare il frutto interruttore/deviatore in frutto pulsante esercitando
una semplice pressione con il cacciavite.

Ulteriori informazioni p.292
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COLLEZIONE HITERA
Placche a leva

MECCANISMI PRESE E CONNETTORI (502)
Meccanismi utilizzati per le placche singole.

 
MECCANISMO

BIANCO 
MECCANISMO 

NERO

PAP
SENZA

IVA

IT
AL

IA

-790B
-791B

Meccanismo 1 presa 
bipasso italia 087-790B 087-791B 16,60 €

-795B
-796B

Meccanismo doppio 
presa bipasso italia 087-795B 087-796B  33,10 €

-625B
-626B

Meccanismo presa 
schuko italia 087-625B 087-626B  22,70 €

SV
IZ

ZE
RA

-780B
-781B

Meccanismo 1 presa 
svizzera 087-780B 087-781B 16,60 €

-785B
-786B

Meccanismo doppio 
presa svizzera 087-785B 087-786B  33,10 €

EU
RO

 
US

A -740B
-741B

Meccanismo 1 presa 
Euros-USA 087-740B 087-741B  22,70 €

GR
AN

 
BR

ET
AG

NA -760B
-761B

Meccanismo 1 presa 
inglese 087-760B 087-761B  22,70 €

M
UL

TI
 

ST
AN

DA
RD

-720B
-730B

Meccanismo 1 presa 
multistandard 087-720B 087-730B 23,50 €

CO
NN

ET
TO

RI

-641B
-651B

Meccanismo sensore 
di movimento 2 fili 087-641B 087-651B 186,70 €

-640B
-650B

Meccanismo sensore 
di movimento 3 fili 087-640B 087-650B 186,70 €

-520B
-530B

Meccanismo tasca 
porta badge 087-520B 087-530B  143,20 €

-410B
-411B

Meccanismo RJ45
cat 6A SCHERMATO 087-410B 087-411B 33,90 €

-420B
-421B

Meccanismo doppio 
RJ45 cat 6A
SCHERMATO

087-420B 087-421B 66,20 €

-430B
-431B

Meccanismo HDMI 087-431B 087-430B 50,80 €

-440B
-441B

Meccanismo doppio 
HDMI 087-441B 087-440B 100,30 €

-470B
-471B

Meccanismo
altoparlante 087-470B 087-471B 17,70 €

-480B
-481B

Meccanismo doppio 
altoparlante 087-480B 087-481B 33,90 €

Meccanismi
Prese e connettori Codice

PAP
SENZA

IVA

PR
ES

E

-620B Meccanismo 1 presa schuko 
tedesca 087-620B 13,30 €

CA
RI

CA
TO

RE
 U

SB -511B Meccanismo doppio
caricatore USB A+C 087-511B 86,80 €

-512B Meccanismo doppio
caricatore USB C+C 087-512B 84,60 €

-540B Meccanismo power
delivery USB C 087-540B 125,00€

CO
PR

IF
OR

O

-161B Meccanismo/supporto per 
copriforo 087-161B 4,70 €

CO
NN

ET
TO

RI

-390B Meccanismo RJ45 cat 6 
(3M) bianco 087-390B 22,30 €

-491B
Meccanismo RJ45 cat 6A
SCHERMATO nero 
+ HDMI nero

087-491B 99,20 €

-400B Meccanismo doppio RJ45 
cat 6 (3M) bianco 087-400B 43,00 €

-270B Meccanismo variatore 087-270B 86,60 €

-291B Meccanismo 
termostato (filo pilota) 087-291B 226,10 €

-360B Meccanismo TV 087-360B 32,70 €

-370B Meccanismo TV/FM/SAT 
ingresso singolo 087-370B 63,70 €

-380B Meccanismo TV/FM/SAT 
ingresso doppio 087-380B 63,70 €

-190B Meccanismo
passacavo 087-190B 12,30 €

-935B TV

Meccanismo TV + RJ45 cat 
6 bianco 087-935B 50,70 €

-940B
Meccanismo TV 
+ RJ45 cat 6A
SCHERMATO bianco

087-940B 57,00 €

-945B
Meccanismo TV 
+ RJ45 cat 6A
SCHERMATO nero

087-945B 63,00 €

-450B Meccanismo USB dati 
(    trasmissione dati) 087-450B 13,90 €

-460B Meccanismo doppio USB dati 
(    trasmissione dati) 087-460B 26,00 €

-490B Meccanismo RJ45 cat 6
+ HDMI bianco 087-490B 87,80 €

-500B
Meccanismo USB dati 
(    trasmissione dati)
+ HDMI bianco

087-500B 74,50 €

TV

Meccanismi
Prese e connettori

°C

TV
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Bianco
soft touch

Nero
soft touch

Bianco 
terrazzo

Nero 
terrazzo

Rovere 
chiaro

Rovere
scuro

481 482 485 486 491 492

Colore del supporto della leva BIANCO NERO BIANCO NERO BIANCO NERO

131- Placca 
1 foro per leva 131-481 131-482 131-485 131-486 131-491 131-492

132- Placca 
2 fori per leva 132-481 132-482 132-485 132-486 132-491 132-492

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 43,30 € 43,30 € 49,10 € 49,10 € 46,90 € 46,90 €

190- Placca 1 presa 2P+T 190-481 190-482 190-485 190-486 190-491 190-492

190-K- Placca 1 presa Schuko 190-481-K 190-482-K 190-485-K 190-486-K 190-491-K 190-492-K

191- Placca variatore
 + tasto 191-481 191-482 191-485 191-486 191-491 191-492

192- Placca 
1 foro connettore 192-481 192-482 192-485 192-486 192-491 192-492

193- Placca 
1 fori connettori 193-481 193-482 193-485 193-486 193-491 193-492

210- Placca 2 fori
TV + RJ45 210-481 210-482 210-485 210-486 210-491 210-492

189- Placca 1 foro per 
doppio caricatore USB 189-481 189-482 189-485 189-486 189-491 189-492

200- Placca 1 foro per 
power delivery USB C 200-481 200-482 200-485 200-486 200-491 200-492

198- Placca copriforo 198-481 198-482 198-485 198-486 198-491 198-492

194- Placca  
1 foro per TV 194-481 194-482 194-485 194-486 194-491 194-492

196- Placca 3 fori 
per TV/FM/SAT 196-481 196-482 196-485 196-486 196-491 196-492

197- Placca passacavo 197-481 197-482 197-485 197-486 197-491 197-492

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 46,60 € 46,60 € 52,50 € 52,50 € 50,30€ 50,30€

199- Placca 1 foro per tasca porta badge e 
sensore di movimento 199-481 199-482 199-485 199-486 199-491 199-492

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 46,60 € 46,60 € 50,90 € 50,90 € 48,80€ 48,80€

Placche singole
Dimensioni della placca singola:
85x85x6mm

TV

Esempio:     placca    +    meccanismo

COLLEZIONE HITERA

PLACCHE SINGOLE (502)
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Placche a leva



15 7.MODELEC—LI ST INO PRE Z ZI  2025

COLLEZIONE HITERA

PLACCHE SINGOLE (502)
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Esempio:     placca    +    meccanismo

Bianco
soft touch

Nero
soft touch

Bianco 
terrazzo

Nero 
terrazzo

Rovere 
chiaro

Rovere
scuro

481 482 485 486 491 492

Colore del supporto della leva BIANCO NERO BIANCO NERO BIANCO NERO

131- Placca presa bipasso
italia 190-481-I 190-482-I 190-485-I 190-486-I 190-491-I 190-492-I

132-
Placca Placca 1foro per tasca porta badge
o sensore di movimento o foro R2 per 
modulo 45x45

199-481 199-482 199-485 199-486 199-491 199-492

196- Placca 
presa 2P+T svizzera 190-481-S 190-482-S 190-485-S 190-486-S 190-491-S 190-492-S

197- Placca Doppia presa
2P+T svizzera

190-481-
DS

190-482-
DS 190-485-DS 190-486-DS 190-491-DS 190-492-DS

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 46,60 € 46,60 € 50,90 € 50,90 € 48,80€ 48,80€

Placche singole
Dimensioni della placca singola:
85x85x6mm

Placche a leva
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COLLEZIONE HITERA
Placche a leva

MECCANISMI RINFORZATI A LEVE - FORMATO 3 MODULI (503)
Questi meccanismi sono utilizzati solo con le placche 3 moduli.

LEVA NERA
 087-…NO

LEVA ACCIAIO
 087-…AC

LEVA DORATA
 087-…HI

LEVA BIANCA
 087-…BL

Supporto
BIANCO

BNOB

Supporto
NERO
BNON

PAP
SENZA

IVA

Supporto
BIANCO

BACB

Supporto
NERO
BACN

PAP
SENZA

IVA

Supporto
BIANCO

BHIB

Supporto
NERO
BHIN

PAP
SENZA

IVA

Supporto
BIANCO

BBLB

Supporto
NERO
BBLN

PAP
SENZA

IVA

-3131B Meccanismo
DUO* 1 leva

087-
3131BNOB

087-
3131BNON 18,40 € 087-

3131BACB
087-

3131BACN 10,20 € 087-
3131BHIB

087-
3131BHIN 17,70 € 087-

3131BBLB
087-

3131BBLN 18,40 €

-3132B Meccanismo 
DUO* 2 leve

087-
3132BNOB

087-
3132BNON 36,80 € 087-

3132BACB
087-

3132BACN 20,50 € 087-
3132BHIB

087-
3132BHIN 35,20 € 087-

3132BBLB
087-

3132BBLN 36,80 €

-3133B Meccanismo
DUO* 3 leve

087-
3133BNOB

087-
3133BNON 55,20 € 087-

3133BACB
087-

3133BACN 30,70€ 087-
3133BHIB

087-
3133BHIN 52,80€ 087-

3133BBLB
087-

3133BBLN 55,20€

-3131BT Meccanismo 
1 invertitore

087-
3131BTNOB

087-
3131BTNON 59,80 € 087-

3131BTACB
087-

3131BTACN 58,40 € 087-
3131BTHIB

087-
3131BTHIN 59,80 € 087-

3131BTBLB
087-

3131BTBLN 59,80 €

-3132BT Meccanismo 
2 invertitori

087-
3132BTNOB

087-
3132BTNON 118,20 € 087-

3132BTACB
087-

3132BTACN 113,40 € 087-
3132BTHIB

087-
3132BTHIN 111,50 € 087-

3132BTBLB
087-

3132BTBLN 118,20 €

-3180BRV
Meccanismo
tapparelle interruttore/
deviatore

087-
3180BRVNOB

087-
3180BRVNON 54,20 € 087-

3180BRVACB
087-

3180BRVACN 45,00 € 087-
3180BRVHIB

087-
3180BRVHIN 45,60 € 087-

3180BRVBLB
087-

3180BRVBLN 54,20 €

-3180BRP Meccanismo
tapparelle pulsante

087-
3180BRPNOB

087-
3180BRPNON 54,20 € 087-

3180BRPACB
087-

3180BRPACN 45,00 € 087-
3180BRPHIB

087-
3180BRPHIN 45,60 € 087-

3180BRPBLB
087-

3180BRPBLN 54,20 €

Dimensioni della placca 3 moduli: 
120x85x6mm

Meccanismi a connessione 
veloce per leva

P
R

E
S

A
 N

E
R

A

-3135B...
N

Meccanismo DUO* 
1 leva + 1 presa 
bipasso

-3136B...
BN

Meccanismo DUO* 
1 leva + 2 prese 
bipasso

-3136B...
IN

Meccanismo DUO* 
1 leva + 1 presa 
schuko italia

-3138B...
N

Meccanismo DUO* 
2 leve + 1 presa 
bipasso

P
R

E
S

A
 B

IA
N

C
A

-3135B...
B

Meccanismo DUO* 
1 leva + 1 presa 
bipasso

-3136B...
BB

Meccanismo DUO* 
1 leva + 2 prese 
bipasso

-3136B...
IB

Meccanismo DUO* 
1 leva + 1 presa 
schuko italia

-3138B...
B

Meccanismo DUO* 
2 leve + 1 presa 
bipasso

D
O

P
P

IO
C

A
R

IC
A

T
O

R
E

U
S

B

-3137B...
AC

Meccanismo DUO* 
1 leva + 1 doppio 
caricatore usb 
A+C

-3137B...
CC

Meccanismo DUO* 
1 levare + 1 doppio 
caricatore usb 
C+C

087-
3135BNOBN

087-
3135BNONN 35,00 € 087-

3135BACBN
087-

3135BACNN 26,80 € 087-
3135BHIBN

087-
3135BHINN 34,30 € - - -

087-
3136BNOBBN

087-
3136BNONBN 51,60€ 087-

3136BACBBN
087-

3136BACNBN 43,40 € 087-
3136BHIBBN

087-
3136BHINBN 50,90 € - - -

087-
3136BNOBIN

087-
3136BNONIN 41,10€ 087-

3136BACBIN
087-

3136BACNIN 32,90 € 087-
3136BHIBIN

087-
3136BHININ 40,40€ - - -

087-
3138BNOBN

087-
3138BNONN 53,40€ 087-

3138BACBN
087-

3138BACNN 37,00 € 087-
3138BHIBN

087-
3138BHINN 51,90 € - - -

- - - 087-
3135BACBB

087-
3135BACNB 26,80 € 087-

3135BHIBB
087-

3135BHINB 34,30 € 087-
3135BBLBB

087-
3135BBLNB 35,00 €

- - - 087-
3136BACBBB

087-
3136BACNBB 43,40 € 087-

3136BHIBBB
087-

3136BHINBB 50,90 € 087-
3136BBLBBB

087-
3136BBLNBN 51,60€

- - - 087-
3136BACBIB

087-
3136BACNIB 32,90 € 087-

3136BHIBIB
087-

3136BHINIB 40,40€ 087-
3136BBLBIB

087-
3136BBLNIN 41,10 €

- - - 087-
3138BACBB

087-
3138BACNB 37,00 € 087-

3138BHIBB
087-

3138BHINB 51,90 € 087-
3136BBLBBB

087-
3136BBLNBN 51,60 €

087-
3137BNOBAC

087-
3137BNONAC 105,20 € 087-

3137BACBAC
087-

3137BACNAC 94,80 € 087-
3137BHIBAC

087-
3137BHINAC 104,40 € 087-

3137BBLBAC
087-

3137BBLNAC 105,20 €

087-
3137BNOBCC

087-
3137BNONCC 102,90 € 087-

3137BACBCC
087-

3137BACNCC 94,80 € 087-
3137BHIBCC

087-
3137BHINCC 102,20 € 087-

3137BBLBCC
087-

3137BBLNCC 102,90 €

Meccanismi a connessione 
veloce per leva et prese

LEVA NERA
 087-…NO

LEVA ACCIAIO
 087-…AC

LEVA DORATA
 087-…HI

LEVA BIANCA
 087-…BL

Supporto
BIANCO

BNOB

Supporto
NERO
BNON

PAP
SENZA

IVA

Supporto
BIANCO

BACB

Supporto
NERO
BACN

PAP
SENZA

IVA

Supporto
BIANCO

BHIB

Supporto
NERO
BHIN

PAP
SENZA

IVA

Supporto
BIANCO

BBLB

Supporto
NERO
BBLN

PAP
SENZA

IVA

DUO*: Possibilità di trasformare il frutto interruttore/deviatore in frutto pulsante esercitando
una semplice pressione con il cacciavite.

Ulteriori informazioni p.292

Dimensioni della placca 3 moduli: 
120x85x6mm
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COLLEZIONE HITERA
Placche a leva

MECCANISMI PRESE E CONNETTORI - FORMATO 3 MODULI (503)
Questi meccanismi sono utilizzati solo con le placche 3 moduli.

 
MECCANISMO

BIANCO 
MECCANISMO 

NERO

PAP
SENZA

IVA

IT
AL

IA

-3190BB
-3190BN

Meccanismo 1 presa 
bipasso italia 087-3190BB 087-3190BN 16,60 €

-3199BB
-3199BN

Meccanismo doppio 
presa bipasso italia 087-3199BB 087-3199BN  33,10 €

-3199BIB
-3199BIN

Meccanismo presa 
schuko italia 087-3199BIB 087-3199BIN  22,70 €

-3197BBB
-3197BBN

Meccanismo tripla 
presa bipasso italia 087-3197BBB 087-3197BBN  49,70 €

-3197BBIB
-3197BBIN

Meccanismo presa 
bipasso + schuko italia 087-3197BBIB 087-3197BBIN  39,20 €

GR
AN

 
BR

ET
AG

NA -3197BUKCB
-3197BUKCN

Meccanismo 1 presa 
inglese con interrutore 087-3197BUKCB 087-3197BUKCN 26,50 € 

CO
NN

ET
TO

RI

-3199BD2B
-3199BD2N

Meccanismo sensore di 
movimento 2 fili 087-3199BD2B 087-3199BD2N 181,30 €

-3199BD3B
-3199BD3N

Meccanismo sensore di 
movimento 3 fili 087-3199BD3B 087-3199BD3N 181,30 €

-3199BICB
-3199BICN

Meccanismo tasca 
porta badge 087-3199BICB 087-3199BICN 139,00 €

-3192BRJBB
-3192BRJBN

Meccanismo RJ45
cat 6A SCHERMATO 087-3192BRJBB 087-3192BRJBN 32,80 €

-3193BRJB
-3193BRJN

Meccanismo doppio 
RJ45 cat 6A
SCHERMATO

087-3193BRJB 087-3193BRJN 64,30 €

-3195BRJBB
-3195BRJBN

Meccanismo triplo 
RJ45 Cat 6A
SCHERMATO

087-3195BRJBB 087-3195BRJBN 95,70 €

-3192BHDB
-3192BHDN

Meccanismo HDMI 087-3192BHDB 087-3192BHDN 49,30 €

-3193GHDB
-3193GHDN

Meccanismo doppio 
HDMI 087-3193GHDB 087-3193GHDN 97,40 €

-3192BHPB
-3192BHPN

Meccanismo
altoparlante 087-3192BHPB 087-3192BHPN 17,20 €

-3193BHPB
-3193BHPN

Meccanismo doppio 
altoparlante 087-3193BHPB 087-3193BHPN 32,80 €

-3193BRJBHDB
-3193BRJBHDN

Meccanismo RJ45 cat 
6A SCHERMATO 
+ HDMI

087-3193GRJBHDB 087-3193BRJBHDN 99,20 €

-3169BRJBS
-3169BRJNS SAT

TV      FM

Meccanismo RJ45 
cat 6A SCHERMATO
+ TV/FM/SAT ingresso 
singolo

087 -3169BRJBS 087-3169BRJNS 94,50 €

-3169BRJBD
-3169BRJND SAT

TV      FM

Meccanismo RJ45 
cat 6A SCHERMATO
+ TV/FM/SAT ingresso 
doppio

087 -3169BRJBD 087-3169BRJND 94,50 €

-3171BRJB
-3171BRJN TV

Meccanismo RJ45 
cat 6A SCHERMATO
+ TV

087 -3171BRJB 087-3171BRJN 64,50 €

-3157BRJBB
-3157BRJBN TV

Meccanismo TV + 
doppio RJ45 cat 6A 
SCHERMATO

087 -3157BRJBB 087-3157BRJBN 100,30 €

Meccanismi
Prese e connettori

 
Codice 

PAP
SENZA

IVA

PR
ES

E

-3191B-K Meccanismo 1 presa schu-
ko tedesca 087-3191B-K 13,30 €

CA
RI

CA
TO

RE
 U

SB -3189BAC Meccanismo doppio
caricatore USB A+C 087-3189BAC 84,30€

-3189BCC Meccanismo doppio
caricatore USB C+C 087-3189BCC  84,60 €

-3155B Meccanismo power
delivery USB C 087-3155B  125,00 €

CO
PR

IF
OR

O

-3161B Meccanismo copriforo 087-3161B 5,40 €

CO
NN

ET
TO

RI

-3192BRJ Meccanismo RJ45 Cat 6 
(3M) bianco 087-3192BRJ 21,60 €

-3195BRJ Meccanismo triplo RJ45 
Cat 6 (3M) bianco 087-3195BRJ 61,70 €

-3150B Meccanismo variatore 087-3150B 86,60 €

-3152B
°C Meccanismo 

termostato (filo pilota) 087-3152B 226,10 €

-3194B
TV

Meccanismo TV 087-3194B 31,80 €

-3196BS
SAT

TV      FM
Meccanismo TV/FM/SAT 
ingresso singolo 087-3196BS 61,80 €

-3196BD
SAT

TV      FM
Meccanismo TV/FM/SAT 
ingresso doppio 087-3196BD 61,80 €

-3153B Meccanismo
passacavo 087-3153B 12,30 €

-3193BRJ Meccanismo doppio RJ45 
cat 6 (3M) bianco 087-3193BRJ 41,60 €

-3192BUSB Meccanismo USB dati 
(    trasmissione dati) 087-3192BUSB 13,50 €

-3193BUSB Meccanismo doppio USB 
dati (    trasmissione dati) 087-3193BUSB 25,20 €

-3193BRJHDB Meccanismo RJ45 cat 6
+ HDMI bianco 087-3193BRJHDB 87,80 €

-3193BUSBHDB
Meccanismo USB dati 
(    trasmissione dati)
+ HDMI bianco

087-3193BUSBHDB 72,30 €

-3169BNJS
SAT

TV      FM

Meccanismo RJ45 Cat 6 
bianco
+ TV/FM/SAT ingresso 
singolo

087-3169BNJS 83,30 €

-3169BNJD
SAT

TV      FM

Meccanismo RJ45 Cat 6 
bianco
+ TV/FM/SAT ingresso 
doppio

087-3169BNJD 83,30 €

-3171BNJ
TV

Meccanismo RJ45 cat 6 
bianco
+ TV

087-3171BNJ 53,30 €

-3157BRJB TV

Meccanismo TV + doppio 
RJ45 cat 6 bianco 087-3157BRJB 77,20 €
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COLLEZIONE HITERA
Placche a leva

MECCANISMI PRESE E CONNETTORI - FORMATO 3 MODULI (503)
Questi meccanismi sono utilizzati solo con le placche 3 moduli.

PRESA BIANCA 
 ...B

PAP
SENZA

IVA

PRESA NERA
 ...N

PAP
SENZA

IVA

C
A

R
IC

A
T

O
R

E
 U

S
B -3182BBAC

-3182BNAC
Meccanismo 1 presa bipasso + 1 doppio caricatore usb A+C

087-
3182BBAC 100,70 € 087-

3182BNAC 100,70 €

-3182BBCC
-3182BNCC

Meccanismo 1 presa bipasso + 1 doppio caricatore usb C+C
087-

3182BBCC 101,20 € 087-
3182BNCC 101,20 €

-3154BBB
-3154BBN

Meccanismo 1 presa bipasso + 1 power delivery usb C
087-

3154BBB 141,60 € 087-
3154BBN 141,60 €

C
O

N
N

E
T

T
O

R
I

-3158BBB
-3158BBN TV Meccanismo 2 prese bipasso + 1 TV

087-
3158BBB 65,90 € 087-

3158BBN 65,90 €

-3158BIB
-3158BIN TV Meccanismo 1 presa schuko italia + 1 TV

087-
3158BIB 55,40 € 087-

3158BIN 55,40 €

-3159BBBS
-3159BBNS SAT

TV      FM
Meccanismo 1 presa bipasso
+ TV/FM/SAT singolo ingresso

087-
3159BBBS 80,30 € 087-

3159BBNS 80,30 €

-3159BBBD
-3159BBND SAT

TV      FM
Meccanismo 1 presa bipasso
+ TV/FM/SAT doppio ingresso

087-
3159BBBD 80,30 € 087-

3159BBND 80,30 €

-3156BBB
-3156BBN TV

Meccanismo 1 presa bipasso
+ 1 RJ45 Cat 6A SCHERMATO + 1 TV

087-
3156BBB 83,10 € 087-

3156BBN 83,10 €

Dimensioni della placca 3 moduli: 120x85x6mm
Meccanismi a connessione veloce

MECCANISMO
BIANCO

PAP
SENZA

IVA

MECCANISMO
NERO

PAP
SENZA

IVA

C
O

N
N

E
T

T
O

R
I

-3181BRJAC Meccanismo RJ45 Cat 6 bianco
+ doppio caricatore USB A+C

087-
3181BRJAC 105,70 € - -

-3181BRJCC Meccanismo RJ45 Cat 6 bianco
+ doppio caricatore USB C+C

087-
3181BRJCC 106,10 € - -

-3181BRJBBAC
-3181BRJBNAC

Meccanismo RJ45 Cat 6A SCHERMATO
+ doppio caricatore USB A+C

087-
3181BRJBBAC 116,90 € 087-

3181BRJBNAC 116,90 €

-3181BRJBBCC
-3181BRJBNCC

Meccanismo RJ45 Cat 6A SCHERMATO
+ doppio caricatore USB C+C

087-
3181BRJBBCC 117,30 € 087-

3181BRJBNCC 117,30 €

-3181BHDBAC
-3181BHDNAC

Meccanismo HDMI
+ doppio caricatore USB A+C

087-
3181BHDBAC 133,40 € 087-

3181BHDNAC 133,40 €

-3181BHDBCC
-3181BHDNCC

Meccanismo HDMI
+ doppio caricatore USB C+C

087-
3181BHDBCC 133,80 € 087-

3181BHDNCC 133,80 €

-3181BHPBAC
-3181BHPNAC

Meccanismo altoparlante
+ doppio caricatore USB A+C

087-
3181BHPBAC 101,30 € 087-

3181BHPNAC 101,30 €

-3181BHPBCC
-3181BHPNCC

Meccanismo altoparlante
+ doppio caricatore USB C+C

087-
3181BHPBCC 101,70 € 087-

3181BHPNCC 101,70 €

Dimensioni della placca 3 moduli: 120x85x6mm
Meccanismi a connessione veloce
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COLLEZIONE HITERA
Placche a leva

LE PLACCHE - FORMATO 3 MODULI (503)
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Bianco
soft touch

Nero
soft touch

Bianco 
terrazzo

Nero 
terrazzo

Rovere 
chiaro

Rovere
scuro

481 482 485 486 491 492

Colore del supporto della leva BIANCO NERO BIANCO NERO BIANCO NERO

3131- Placca 1 foro per leva 3131-481 3131-482 3131-485 3132-486 3132-491 3132-492

3132- Placca 2 fori per leve 3132-481 3132-482 3131-485 3132-486 3132-491 3132-492

3180- Placca 2 fori per leve tapparelle 3180-481 3180-482 3180-485 3180-486 3180-491 3180-492

3133- Placca 3 fori per leve 3133-481 3133-482 3133-485 3133-486 3133-491 3133-492

3135- Placca 1 foro per leva
+ 1 presa bipasso italia 3135-481 3135-482 3135-485 3135-486 3135-491 3135-492

3136-
Placca 1 foro per leva
+ 2 prese bipasso italia o presa 
schuko italia

3136-481 3136-482 3136-485 3136-486 3136-491 3136-492

3138- Placca 2 fori per leve
+ 1 presa bipasso italia 3138-481 3138-482 3138-485 3138-486 3138-491 3138-492

3137- Placca 1 foro per leva
+ 1 doppio caricatore USB 3137-481 3137-482 3137-485 3137-486 3137-491 3137-492

3137-
CC

Placca 1 foro per leva
+ 1 doppio caricatore USB C+C

3137-
481-CC

3137-
482-CC

3137-
485-CC

3137-
486-CC

3137-
491-CC

3137-
492-CC

3190- Placca 1 foro per presa bipasso italia 3190-481 3190-482 3190-485 3190-486 3190-491 3190-492

3199- Placca 2 fori per prese bipasso italia o 
presa schuko italia 3199-481 3199-482 3199-485 3199-486 3199-491 3199-492

3197- Placca 3 moduli (503) 3197-481 3197-482 3197-485 3197-486 3197-491 3197-492

3182- Placca 1 presa bipasso italia 
+ 1 doppio caricatore USB 3182-481 3182-482 3182-485 3182-486 3182-491 3182-492

3182-
CC

Placca 1 presa bipasso italia 
+ 1 doppio caricatore USB C+C

3182-
481-CC

3182-
482-CC

3182-
485-CC

3182-
486-CC

3182-
491-CC

3182-
492-CC

3154- Placca 1 presa bipasso italia
+ 1 power delivery USB C 3154-481 3154-482 3154-485 3154-486 3154-491 3154-492

3183- Placca 1 presa bipasso italia 
+ foro per 1 connettore 3183-481 3183-482 3183-485 3183-486 3183-491 3183-492

3156- TVTV

Placca 1 TV + 1 connettore 
+ 1 presa bipasso italia 3156-481 3156-482 3156-485 3156-486 3156-491 3156-492

3158-
TV

Placca 2 prese bipasso italia o presa 
schuko italia + 1 foro per TV 3158-481 3158-482 3158-485 3158-486 3158-491 3158-492

3159-
TVTV FMFM

SASATT

Placca 1 presa bipasso Italia 
+ 1 presa TV/FM/SAT 3159-481 3159-482 3159-485 3159-486 3159-491 3159-492

3189- Placca 1 foro per doppio
caricatore USB 3189-481 3189-482 3189-485 3189-486 3189-491 3189-492

3189C- Placca 1 foro per doppio
caricatore USB C+C 3189C-481 3189C-482 3189C-485 3189C-486 3189C-491 3189C-492

3155- Placca 1 foro per power delivery 
USB C 3155-481 3155-482 3155-485 3155-486 3155-491 3155-492

3181- Placca 1 foro per connettore 
+ 1 foro per doppio caricatore USB 3181-481 3181-482 3181-485 3181-486 3181-491 3181-492

3181-
CC

Placca 1 foro per connettore 
+ 1 foro per doppio caricatore USB 
C+C

3181-
481-CC

3181-
482-CC

3181-
485-CC

3181-
486-CC

3181-
491-CC

3181-
492-CC

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 45,60 € 45,60 € 52,50€ 52,50€ 50,30€ 50,30€

Placche 3 moduli
Dimensioni della placca 3 moduli: 
120x85x6mm
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COLLEZIONE HITERA
Placche a leva

LE PLACCHE - FORMATO 3 MODULI (503)
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Bianco
soft touch

Nero
soft touch

Bianco 
terrazzo

Nero 
terrazzo

Rovere 
chiaro

Rovere
scuro

481 482 485 486 491 492

Colore del supporto della leva BIANCO NERO BIANCO NERO DORATO ACCIAIO

3192- Placca 1 foro per 
connettore 3192-481 3192-482 3192-485 3192-486 3192-491 3192-492

3193- Placca 2 fori per 
connettori 3193-481 3193-482 3193-485 3193-486 3193-491 3193-492

3195- Placca 3 fori per 
connettori 3195-481 3195-482 3195-485 3195-486 3195-491 3195-492

3157- TV

Placca 1 foro per TV
+ 2 fori per connettori 3157-481 3157-482 3157-485 3157-486 3157-491 3157-492

3170-
SAT

TV      FM

Placca 1 foro per 
connettore
+ 1 presa TV/FM/SAT

3170-481 3170-482 3170-485 3170-486 3170-491 3170-492

3171-
TV

Placca 1 foro per 
connettore
+ 1 foro per TV

3171-481 3171-482 3171-485 3171-486 3171-491 3171-492

3194-
TV

Placca 1 foro per presa TV 3194-481 3194-482 3194-485 3194-486 3194-491 3194-492

3196-
SAT

TV      FM
Placca 1 foro per presa TV/
FM/SAT 3196-481 3196-482 3196-485 3196-486 3196-491 3196-492

3198- Placca 1 foro per copriforo 3198-481 3198-482 3198-485 3198-486 3198-491 3198-492

3199-
Placca 1 foro per sensore 
di movimento o tasca porta 
badge

3199-481 3199-482 3199-485 3199-486 3199-491 3199-492

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 45,60 € 45,60 € 52,50€ 52,50€ 50,30€ 50,30€

3150- Placca 1 foro per variatore 3150-481 3150-482 3150-485 3150-486 3150-491 3150-492

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 80,00 € 80,00 € 86,90€ 86,90€ 84,70€ 84,70€

3153- Placca 1 foro per 
passacavo 3153-481 3153-482 3153-485 3153-486 3153-491 3153-492

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 50,30 € 50,30 € 57,20€ 57,20€ 55,00€ 55,00€

Placche 3 moduli
Dimensioni della placca 3 moduli: 
120x85x6mm

491. Rovere chiaro 481. Bianco soft touch
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COLLEZIONE HITERA

FRUTTI A CONNESSIONE VELOCE - PER PLACCHE 4 MODULI (504) O 6 MODULI (506)
Questi frutti sono utilizzati solo con le placche 4 moduli o 6 moduli.

Placche a leva

FRUTTI A CONNESSIONE VELOCE - PER PLACCHE 4 MODULI (504) O 6 MODULI (506)
Questi frutti sono utilizzati solo con le placche 4 moduli o 6 moduli.

= + + + +

LEVA NERA
 087-…INO

LEVA ACCIAIO
 087-…IAC

LEVA DORATA
 087-…IHI

LEVA BIANCA
 087-…IBL

Supporto
BIANCO

INOI

Supporto
NERO
INON

PAP
SENZA

IVA

Supporto
BIANCO

IACB

Supporto
NERO
IACN

PAP
SENZA

IVA

Supporto
BIANCO

IHIB

Supporto
NERO

IHIN

PAP
SENZA

IVA

Supporto
BIANCO

IBLB

Supporto
NERO

IBLN

PAP
SENZA

IVA

-1010I Frutto
DUO* 1 leva

087-
1010INOB

087-
1010INON 18,40 € 087-

1010IACB
087-

1010IACN 10,20 € 087-
1010IHIB

087-
1010IHIN 17,70 € 087-

1010IBLB
087-

1010IBLN 18,40 €

-1060I Frutto 
1 invertitore

087-
1060INOB

087-
1060INON 59,80 € 087-

1060IACB
087-

1060IACN 58,40 € 087-
1060IHIB

087-
1060IHIN 59,80 € 087-

1060IBLB
087-

1060IBLN 59,80 €

-1180I

Frutto
tapparelle 
interruttore/
deviatore

087-
1180INOB

087-
1180INON 54,20 € 087-

1180IACB
087-

1180IACN 45,00 € 087-
1180IHIB

087-
1180IHIN 45,60 € 087-

1180IBLB
087-

1180IBLN 54,20 €

-1280I Frutto
tapparelle pulsante

087-
1280INOB

087-
1280INON 54,20 € 087-

1280IACB
087-

1280IACN 45,00 € 087-
1280IHIB

087-
1280IHIN 45,60 € 087-

1280IBLB
087-

1280IBLN 54,20 €

Per placche 4 moduli: 145x85x6mm o
placche 6 moduli : 195x85x6mm

Frutti a connessione 
veloce per leva

Una composizione completa è costituita da : uno o più frutti delle funzioni desiderate (già complete di supporto), più la placca
corrispondente alla configurazione desiderata.

Esempio:     placca + frutti

Per qualsiasi altra composizione che include funzioni diverse dalle leve, si prega di contattare il nostro servizio commerziale

Placca Frutto 1 Frutto 2 Frutto 3 Frutto 4

I supporti per i frutti sono inclusi nella spedizione dei frutti.

-1270I Frutto variatore 087-1270I 86,60 €

-1291I
°C Frutto termostato

(filo pilota) 087-1291I 226,10 €

-1360I Frutto TV 087-1360I 31,80 €

-1370I Frutto TV/FM/SAT 
ingresso singolo 087-1370I 61,80 €

-1380I Frutto TV/FM/SAT 
ingresso doppio 087-1380I 61,80 €

-1190I Frutto passacavo 087-1190I 12,30 €

-1161I Frutto/supporto per 
copriforo 087-1161I 5,40 €

-1511I Frutto doppio caricatore 
USB A+C 087-1511I 84,30 €

-1512I Frutto doppio caricatore 
USB C+C 087-1512I  84,60 €

-1540I Frutto power delivery 
USB C 087-1540I  125,00 €

-1450I Frutto USB dati 
(    trasmissione dati) 087-1450I 13,50 €

Codice del 
frutto

PAP
SENZA 

IVA

Frutti per placche 4 moduli  
FRUTTO
BIANCO 

FRUTTO
NERO

PAP
SENZA

IVA

IT
AL

IA

-1790I
-1791I

Frutto presa
bipasso italia 087-1790I 087-1791I 16,60 €

-1625I
-1626I

Frutto presa
schuko italia 087-1625I 087-1626I  22,70 €

PR
ES

E E
 CO

NE
TT

OR
I   

    
    

   

-1720I
-1730I

Frutto presa
multistandard 087-1720I 087-1730I 23,50 €

-1641I
-1651I

Frutto sensore di 
movimento 2 fili 087-1641I 087-1651I 181,30 €

-1640I
-1650I

Frutto sensore di 
movimento 3 fili 087-1640I 087-1650I 181,30 €

-1410I
-1411I

Frutto RJ45 cat 6A
SCHERMATO 087-1410I 087-1411I 32,80 €

-1390I Frutto RJ45 cat 6 087-1390I - 21,60 €

-1430I
-1431I

Frutto HDMI 087-1431I 087-1430I 49,30 €

-1470I
-1471I

Frutto altoparlante 087-1470I 087-1471I 17,20 €

-1520I
-1530I

Frutto tasca porta badge 087-1520I 087-1530I 139,00 €

o 6 moduli
Frutti per placche 4 moduli
o 6 moduli
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COLLEZIONE HITERA

PLACCHE 4 MODULI (504)

Placche a leva

Una composizione completa è costituita da : uno o più frutti delle funzioni desiderate (già complete di supporto), più la placca
corrispondente alla configurazione desiderata.

Esempio:     placca + frutti

Bianco
soft touch

Nero
soft touch

Bianco 
terrazzo

Nero 
terrazzo

Rovere 
chiaro

Rovere
scuro

481 482 485 486 491 492

Colore di leva consigliato BIANCO NERO BIANCO NERO DORATO ACCIAIO

4134- Placca 4 fori per leve 4134-481 4134-482 4134-485 4134-486 4134-491 4134-492

4133- Placca 3 fori per leve 4133-481 4133-482 4133-485 4133-486 4133-491 4133-492

4197- Placca 4 moduli (504) 4197-481 4197-482 4197-485 4197-486 4197-491 4197-492

4182-
Placca 1 prese bipasso italia o 
presa schuko italia
+ 1 doppio caricatore USB

4182-481 4182-482 4182-485 4182-486 4182-491 4182-492

4182-
CC

Placca 1 prese bipasso italia o 
presa schuko italia
+ 1 doppio caricatore USB C+C

4182-
481-CC

4182-
482-CC

4182-
485-CC

4182-
486-CC

4182-
491-CC

4182-
492-CC

4184-
Placca 3 prese bipasso italia o 
1 presa bipasso + presa schuko 
italia + 1 foro connettore

4184-481 4184-482 4184-485 4184-486 4184-491 4184-492

4185-
TVTV

Placca 1 presa bipasso italia
+ 1 doppio caricatore USB + 1 TV 4185-481 4185-482 4185-485 4185-486 4185-491 4185-492

4185-
CC TVTV

Placca 1 presa bipasso italia
+ 1 doppio caricatore USB C+C 
+ 1 TV

4185-
481-CC

4185-
482-CC

4185-
485-CC

4185-
486-CC

4185-
491-CC

4185-
492-CC

4186-
TVTV

Placca 1 presa bipasso italia
+ 2 fori connettori + 1 TV 4186-481 4186-482 4186-485 4186-486 4186-491 4186-492

4187-
TVTV FMFM

SASATT

Placca 1 doppio caricatore USB
+ TV/FM/SAT 4187-481 4187-482 4187-485 4187-486 4187-491 4187-492

4187-
CC

TVTV FMFM

SASATT

Placca 1 doppio caricatore USB 
C+C
+ TV/FM/SAT

4187-
481-CC

4187-
482-CC

4187-
485-CC

4187-
486-CC

4187-
491-CC

4187-
492-CC

4188-
TVTV FMFM

SASATT

Placca 2 fori connettori
+ TV/FM/SAT 4188-481 4188-482 4188-485 4188-486 4188-491 4188-492

4195- Placca 4 fori connettori 4195-481 4195-482 4195-485 4195-486 4195-491 4195-492

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 77,90 € 77,90 € 86,00 € 86,00 € 83,70€ 83,70€

Placche 4 moduli
Dimensioni della placca 4 moduli: 
145x85x6mm

= + + + +

Placca Frutto 1 Frutto 2 Frutto 3 Frutto 4

I supporti per i frutti sono inclusi nella spedizione dei frutti.
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Placche a leva

PLACCHE 6 MODULI (506)

COLLEZIONE HITERA

= + + + + + +

Bianco
soft touch

Nero
soft touch

Bianco 
terrazzo

Nero 
terrazzo

Rovere 
chiaro

Rovere
scuro

481 482 485 486 491 492

Colore di leva consigliato BIANCO NERO BIANCO NERO DORATO ACCIAIO

6135- Placca 5 fori per leve 6135-481 6135-482 6135-485 6135-486 6135-491 6135-492

6136- Placca 6 fori per leve 6136-481 6136-482 6136-485 6136-486 6136-491 6136-492

6182-
Placca 3 prese bipasso italia o 1 presa 
bipasso + presa schuko italia
+ 1 doppio caricatore USB 

6182-481 6182-482 6182-485 6182-486 6182-491 6182-492

6182-
CC

Placca 3 prese bipasso italia o 1 presa 
bipasso + presa schuko italia
+ 1 doppio caricatore USB C+C

6182-
481-CC

6182-
482-CC

6182-
485-CC

6182-
486-CC

6182-
491-CC

6182-
492-CC

6183-
SASATT

TVTV FMFM Placca 2 prese bipasso o presa schuko 
italia + 2 fori connettori + TV/FM/SAT 6183-481 6183-482 6183-485 6183-486 6183-491 6183-492

6184-
TVTV

Placca 3 prese bipasso o 1 presa bipasso 
+ presa schuko italia + 2 fori connettori 
+ 1 TV

6184-481 6184-482 6184-485 6184-486 6184-491 6184-492

6185-
Placca 2 prese bipasso italia
 + 1 doppio caricatore USB
+ 2 fori connettori

6185-481 6185-482 6185-485 6185-486 6185-491 6185-492

6185-
CC

Placca 2 prese bipasso italia
 + 1 doppio caricatore USB C+C
+ 2 fori connettori

6185-
481-CC

6185-
482-CC

6185-
485-CC

6185-
486-CC

6185-
491-CC

6185-
492-CC

6188-
TVTV FMFM

TTSASA

Placca 1 doppio caricatore USB
+ 2 fori connettori
+ TV/FM/SAT

6188-481 6188-482 6188-485 6188-486 6188-491 6188-492

6188-
CC

TVTV FMFM

TTSASA

Placca 1 doppio caricatore USB C+C
+ 2 fori connettori
+ TV/FM/SAT

6188-
481-CC

6188-
482-CC

6188-
485-CC

6188-
486-CC

6188-
491-CC

6188-
492-CC

6197- Placca 6 moduli (506) 6197-481 6197-482 6197-485 6197-486 6197-491 6197-492

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 116,90 € 116,90 € 129,30 € 129,30 € 126,00 € 126,00 €

Placche 6 moduli
Dimensioni della placca 6 moduli: 
195x85x6mm

Una composizione completa è costituita da : uno o più frutti delle funzioni desiderate (già complete di supporto), più la placca
corrispondente alla configurazione desiderata.

Esempio:     placca + frutti

Placca Frutto 1 Frutto 2 Frutto 3 Frutto 4 Frutto 5 Frutto 6

I supporti per i frutti sono inclusi nella spedizione dei frutti.
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1 ▪  Collezione Désir, Nero 
opaco, 1 leva cilindrica 
acciaio
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Ispirazioni
Dimensioni e finiture
Placche a leva

168
172
174

COLLEZIONE DÉSIR
Resina acrilica
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ISPIRAZIONI

2 ■

2 ▪
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1 ▪  Collezione Désir, 
Bianco opaco, 1 leve 
cilindrica ottone opaco

2 ▪ Collezione Désir, 
Bianco opaco, 1 leva 
cilindrica acciaio
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FORMATI E 
FINITURE

n o v i t à 

F I N I T U R A

N U O V A

F I N I T U R A

N U O V A
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2 LEVE DUO* A GOCCIA BIANCO - 087-020BBL

P
L

A
C

C
A

 B
IA

N
C

O
 O

P
A

C
O

 -
 8

2
0

P
L

A
C

C
A

 A
L

U
 O

P
A

C
O

 -
 8

2
2

1 LEVA DUO* CILINDRICA ACCIAIO - 087-3131BDAC

TRIPLE LEVA OTTONE OPACO - 087-3133BDOR

DUO*: Possibilità di trasformare il frutto interruttore/deviatore in frutto pulsante esercitando
una semplice pressione con il cacciavite.

Ulteriori informazioni p.292

P
L

A
C

C
A

 N
E

R
O

 O
P

A
C

O
 -

 8
18



  

Dimensioni delle placche 

Codificazione delle funzioni 

TV + RJ45Power delivery
USB C

CopriforoRJ45
HP

HDMI...
au choix

Doppio RJ45
Doppio HDMI

...

TV

TV
FM
SAT

SAT

TV     FM

         B1                      B2                K1             M1              U1               U3                M2              M8              C1             C3                               SC               01                       
Presa 

Schuko

Doppio interrut-
tore/deviatore

o Pulsante
Interruttore/
Deviatore + 

Pulsante 
Tapparella
Invertitore

Interruttore/
Deviatore 
Pulsante

Invertitore

PassacavoCaricatore 
USB
A+A
A+C
C+C

V1
Variatore

INFORMAZIONI TECNICHE

Raccomandazioni :

Per un maggior comfort, si consiglia di utilizzare scatole da incasso standard con profondità di 50 mm.

Montaggio: incasso
Montaggio placca: a scatto

Composizioni standard, contattateci per qualsiasi altra richiesta.

S

Placca singola
 80x80x6mm

TV

R2

Sensore di movimento
Tasca porta badge

Presa inglese
Doppia presa italia

Presa Multi
SCHUKO con bipasso

Euro USA
Multistandard

R3

Presa Bipasso
2P+T

R4
Presa Svizzera

2P+T

R6
Presa inglese

con interruttore
Presa italia + schuko

Tripla bipasso

R8
Doppia Presa 

Svizzera
2P+T

Montaggio da incasso 

Placca 6 moduli
190x80x6mm

solo orizzontale

Placca 3 moduli
 115x80x6mm

JH

solo orizzontale
LH

solo orizzontale
KH

Placca 4 moduli
140x80x6mm

Crea le tue composizioni
utilizzando il nostro 

configuratore
online 

www.config.modelec.com
502 503

504 506
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Una forma quadrata, pulita e definita, ammorbidita dalla leva a goccia.
La collezione Désir si integra piacevolmente negli universi contemporanei.

Dal 2024, è disponibile in resina opaca, con la leva cilindrica. 

Le 5 finiture delle leve in metallo permettono di realizzare combinazioni tono su tono o giochi di contrasto.

COLLEZIONE DÉSIR

Dorato 
opaco

824

Alluminio
 opaco

822

Nero 
opaco 

818

Moka
opaco

825

Grigio perla
opaco

823

Antracite
opaco

819

Bianco 
opaco

820

Crema
opaco

821

N
U

O
V

O

N
U

O
V

O

N
U

O
V

O

N
U

O
V

O

N U O V A

L E V A

C I L Í N D R I C A

Acciaio Nero Ottone opacoBianco Ottone brillante

Bianco NeroAcciaio Ottone brillanteOttone opaco
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MECCANISMI A CONNESSIONE VELOCE - LEVE CILINDRICHE (502)
Meccanismi utilizzati solo con le placche singole.

N U O V A

L E V A

C I L Í N D R I C A

LEVA NERA 
 087-…BDNO

PAP
SENZA

IVA

LEVA ACCIAIO 
 087-…BDAC

PAP
SENZA

IVA

LEVA 
OTTONE
OPACO 

 087-…BDOR

LEVA 
OTTONE

BRILLANTE
 087-…BDLB

PAP
SENZA

IVA

LEVA BIANCA 
 087-…BDBL

PAP
SENZA

IVA

-010BD Meccanismo DUO*
1 leva 087-010BDNO 18,90 € 087-010BDAC 10,50 € 087-010BDOR 087-010BDLB 18,30 € 087-010BDBL 18,90 €

-020BD Meccanismo DUO*
2 leve 087-020BDNO 38,00 € 087-020BDAC 21,20 € 087-020BDOR 087-020BDLB 36,40 € 087-020BDBL 38,00 €

-060BD Meccanismo 
1 invertitore 087-060BDNO 61,60 € 087-060BDAC 60,20 € 087-060BDOR 087-060BDLB 61,60 € 087-060BDBL 61,60 €

-050BD Meccanismo 
2 invertitori 087-050BDNO 118,20 € 087-050BDAC 113,40 € 087-050BDOR 087-050BDLB 118,20 € 087-050BDBL 118,20 €

-180BD
Meccanismo 
tapparelle
interruttore/deviatore

087-180BDNO 55,90 € 087-180BDAC 46,40 € 087-180BDOR 087-180BDLB 47,10 € 087-180BDBL 55,90 €

-280BD Meccanismo tapparelle 
pulsante 087-280BDNO 55,90 € 087-280BDAC 46,40 € 087-280BDOR 087-280BDLB 47,10 € 087-280BDBL 55,90 €

Meccanismi a connessione 
veloce per leve cilindriche

COLLEZIONE DÉSIR

MECCANISMI A CONNESSIONE VELOCE - LEVE A GOCCIA (502)
Meccanismi utilizzati solo con le placche singole.

Placche a leva

LEVA NERA 
 087-…BNO

PAP
SENZA

IVA

LEVA ACCIAIO 
 087-…BAC

PAP
SENZA

IVA

LEVA 
OTTONE
OPACO 

 087-…BOR

LEVA 
OTTONE

BRILLANTE
 087-…BLB

PAP
SENZA

IVA

LEVA BIANCA 
 087-…BBL

PAP
SENZA

IVA

-010B Meccanismo DUO*
1 leva 087-010BNO 18,90 € 087-010BAC 10,50 € 087-010BOR 087-010BLB 18,30 € 087-010BBL 18,90 €

-020B Meccanismo DUO*
2 leve 087-020BNO 38,00 € 087-020BAC 21,20 € 087-020BOR 087-020BLB 36,40 € 087-020BBL 38,00 €

-060B Meccanismo 
1 invertitore 087-060BNO 61,60 € 087-060BAC 60,20 € 087-060BOR 087-060BLB 61,60 € 087-060BBL 61,60 €

-050B Meccanismo 
2 invertitori 087-050BNO 118,20 € 087-050BAC 113,40 € 087-050BOR 087-050BLB 118,20 € 087-050BBL 118,20 €

-180B
Meccanismo 
tapparelle
interruttore/deviatore

087-180BNO 55,90 € 087-180BAC 46,40 € 087-180BOR 087-180BLB 47,10 € 087-180BBL 55,90 €

-280B Meccanismo tapparelle 
pulsante 087-280BNO 55,90 € 087-280BAC 46,40 € 087-280BOR 087-280BLB 47,10 € 087-280BBL 55,90 €

Meccanismi a connessione 
veloce per leve a goccia

DUO*: Possibilità di trasformare il frutto interruttore/deviatore in frutto pulsante esercitando
una semplice pressione con il cacciavite.

Ulteriori informazioni p.292
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MECCANISMI PRESE E CONNETTORI (502)
Meccanismi utilizzati solo con le placche singole.

COLLEZIONE DÉSIR
Placche a leva

 
MECCANISMO

BIANCO 
MECCANISMO 

NERO

PAP
SENZA

IVA

IT
AL

IA

-790B
-791B

Meccanismo 1 presa 
bipasso italia 087-790B 087-791B 16,60 €

-795B
-796B

Meccanismo doppio 
presa bipasso italia 087-795B 087-796B  33,10 €

-625B
-626B

Meccanismo presa 
schuko italia 087-625B 087-626B  22,70 €

SV
IZ

ZE
RA

-780B
-781B

Meccanismo 1 presa 
svizzera 087-780B 087-781B 16,60 €

-785B
-786B

Meccanismo doppio 
presa svizzera 087-785B 087-786B  33,10 €

EU
RO

 
US

A -740B
-741B

Meccanismo 1 presa 
Euros-USA 087-740B 087-741B  22,70 €

GR
AN

 
BR

ET
AG

NA -760B
-761B

Meccanismo 1 presa 
inglese 087-760B 087-761B  22,70 €

M
UL

TI
 

ST
AN

DA
RD

-720B
-730B

Meccanismo 1 presa 
multistandard 087-720B 087-730B 23,50 €

CO
NN

ET
TO

RI

-641B
-651B

Meccanismo sensore 
di movimento 2 fili 087-641B 087-651B 186,70 €

-640B
-650B

Meccanismo sensore 
di movimento 3 fili 087-640B 087-650B 186,70 €

-520B
-530B

Meccanismo tasca 
porta badge 087-520B 087-530B  143,20 €

-410B
-411B

Meccanismo RJ45
cat 6A SCHERMATO 087-410B 087-411B 33,90 €

-420B
-421B

Meccanismo doppio 
RJ45 cat 6A
SCHERMATO

087-420B 087-421B 66,20 €

-430B
-431B

Meccanismo HDMI 087-431B 087-430B 50,80 €

-440B
-441B

Meccanismo doppio 
HDMI 087-441B 087-440B 100,30 €

-470B
-471B

Meccanismo
altoparlante 087-470B 087-471B 17,70 €

-480B
-481B

Meccanismo doppio 
altoparlante 087-480B 087-481B 33,90 €

Meccanismi
Prese e connettori

 
Codice 

PAP
SENZA

IVA

PR
ES

E

-620B Meccanismo 1 presa schuko 
tedesca 087-620B 13,30 €

CA
RI

CA
TO

RE
 U

SB -511B Meccanismo doppio
caricatore USB A+C 087-511B 86,80 €

-512B Meccanismo doppio
caricatore USB C+C 087-512B 84,60 €

-540B Meccanismo power
delivery USB C 087-540B 125,00€

CO
PR

IF
OR

O

-161B Meccanismo/supporto per 
copriforo 087-161B 4,70 €

CO
NN

ET
TO

RI

-390B Meccanismo RJ45 cat 6 
(3M) bianco 087-390B 22,30 €

-491B
Meccanismo RJ45 cat 6A
SCHERMATO nero 
+ HDMI nero

087-491B 99,20 €

-400B Meccanismo doppio RJ45 
cat 6 (3M) bianco 087-400B 43,00 €

-270B Meccanismo variatore 087-270B 86,60 €

-291B Meccanismo 
termostato (filo pilota) 087-291B 226,10 €

-360B Meccanismo TV 087-360B 32,70 €

-370B Meccanismo TV/FM/SAT 
ingresso singolo 087-370B 63,70 €

-380B Meccanismo TV/FM/SAT 
ingresso doppio 087-380B 63,70 €

-190B Meccanismo
passacavo 087-190B 12,30 €

-935B TV

Meccanismo TV + RJ45 cat 
6 bianco 087-935B 50,70 €

-940B
Meccanismo TV 
+ RJ45 cat 6A
SCHERMATO bianco

087-940B 57,00 €

-945B
Meccanismo TV 
+ RJ45 cat 6A
SCHERMATO nero

087-945B 63,00 €

-450B Meccanismo USB dati 
(    trasmissione dati) 087-450B 13,90 €

-460B Meccanismo doppio USB dati 
(    trasmissione dati) 087-460B 26,00 €

-490B Meccanismo RJ45 cat 6
+ HDMI bianco 087-490B 87,80 €

-500B
Meccanismo USB dati 
(    trasmissione dati)
+ HDMI bianco

087-500B 74,50 €

TV

Meccanismi
Prese e connettori

°C

TV
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Esempio:     placca    +    meccanismo

COLLEZIONE DÉSIR

PLACCHE SINGOLE (502)
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Placche a leva

Nero
opaco

Antracite
opaco

Bianco
opaco

Crema
opaco

Alluminio
opaco

Grigio perla
opaco

Dorato
opaco

Moka
opaco

818 819 820 821 822 823 824 825

Colore di leva consigliato NERO NERO BIANCO DORATO ACCIAIO ACCIAIO DORATO DORATO

131- Placca 1 foro per leva 131-818 131-819 131-820 131-821 131-822 131-823 131-824 131-825

132- Placca 2 fori per leva 132-818 132-819 132-820 132-821 132-822 132-823 132-824 132-825

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 36,50 € 36,50 € 36,50 € 36,50 € 36,50 € 36,50 € 36,50 € 36,50 €

 190-K- Placca 1 presa schuko tedesca 190-818-K 190-819-K 190-820-K 190-821-K 190-822-K 190-823-K 190-824-K 190-825-K

191- Placca 1 variatore + tasto 191-818 191-819 191-820 191-821 191-822 191-823 191-824 191-825

192- Placca 1 foro connettore 192-818 192-819 192-820 192-821 192-822 192-823 192-824 192-825

193- Placca 2 fori connettori 193-818 193-819 193-820 193-821 193-822 193-823 193-824 193-825

200- Placca 1 foro per power delivery 
USB C 200-818 200-819 200-820 200-821 200-822 200-823 200-824 200-825

189- Placca 1 foro per doppio caricatore 
USB 189-818 189-819 189-820 189-821 189-822 189-823 189-824 189-825

210- TV Placca 2 fori TV + RJ45 210-818 210-819 210-820 210-821 210-822 210-823 210-824 210-825

194- Placca 1 foro per TV 194-818 194-819 194-820 194-821 194-822 194-823 194-824 194-825

196- Placca 3 fori TV/FM/SAT 196-818 196-819 196-820 196-821 196-822 196-823 196-824 196-825

197- Placca passacavo + coperchio 
antipolvere 197-818 197-819 197-820 197-821 197-822 197-823 197-824 197-825

198- Placca copriforo 198-818 198-819 198-820 198-821 198-822 198-823 198-824 198-825

199-
Placca 1 foro per tasca porta badge 
o sensore di movimento o foro R2 per 
modulo 45x45

199-818 199-819 199-820 199-821 199-822 199-823 199-824 199-825

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 41,00 € 41,00 € 41,00 € 41,00 € 41,00 € 41,00 € 41,00 € 41,00 €

Placche singole
Dimensioni della placca singola: 80x80x6mm

NUOVO NUOVO NUOVO NUOVO
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1 ▪  Collezione Désir, 
Dorato opaco, 1 leva a 
goccia ottone opaco
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COLLEZIONE DÉSIR
Placche a leva

MECCANISMI A CONNESSIONE VELOCE A LEVE GOCCIA - FORMATO 3 MODULI (503)
Questi meccanismi sono utilizzati solo con le placche 3 moduli.

LEVA NERA 
 087-…NO

PAP
SENZA

IVA

LEVA ACCIAIO 
 087-…AC

PAP
SENZA

IVA

LEVA 
OTTONE
OPACO 
 087-…OR

LEVA 
OTTONE

BRILLANTE
 087-…LB

PAP
SENZA

IVA

LEVA BIANCA 
 087-…BL

PAP
SENZA

IVA

-3131B Meccanismo
DUO* 1 leva 087-3131BNO 18,90 € 087-3131BAC 10,50 € 087-3131BOR 087-3131BLB 18,30 € 087-3131BBL 18,90 €

-3132B Meccanismo 
DUO* 2 leve 087-3132BNO 38,00 € 087-3132BAC 21,20 € 087-3132BOR 087-3132BLB 36,40 € 087-3132BBL 38,00 €

-3133B Meccanismo
DUO* 3 leve 087-3133BNO 55,20 € 087-3133BAC 30,70 € 087-3133BOR 087-3133BLB 52,80 € 087-3133BBL 55,20 €

-3131BT Meccanismo 
1 invertitore 087-3131BTNO 61,60 € 087-3131BTAC 60,20 € 087-3131BTOR 087-3131BTLB 61,60 € 087-3131BTBL 61,60 €

-3132BT Meccanismo 
2 invertitori 087-3132BTNO 118,20 € 087-3132BTAC 113,40 € 087-3132BTOR 087-3132BTLB 118,20 € 087-3132BTBL 118,20 €

-3180BRV
Meccanismo
tapparelle
interruttore/deviatore

087-3180BRVNO 55,90 € 087-3180BRVAC 46,60 € 087-3180BRVOR 087-3180BRVLB 47,10 € 087-3180BRVBL 55,90 €

-3180BRP Meccanismo
tapparelle pulsante 087-3180BRPNO 55,90 € 087-3180BRPAC 46,60 € 087-3180BRPOR 087-3180BRPLB 47,10 € 087-3180BRPBL 55,90 €

Per placche 3 moduli: 115x80x6mm

Meccanismi a connessione 
veloce per leve a goccia

MECCANISMI A CONNESSIONE VELOCE A LEVE CILINDRICHE - FORMATO 3 MODULI (503)
Questi meccanismi sono utilizzati solo con le placche 3 moduli.

LEVA NERA 
 087-…BDNO

PAP
SENZA

IVA

LEVA ACCIAIO 
 087-…BDAC

PAP
SENZA

IVA

LEVA 
OTTONE
OPACO 

 087-…BDOR

LEVA 
OTTONE

BRILLANTE
 087-…BDLB

PAP
SENZA

IVA

LEVA BIANCA 
 087-…BDBL

PAP
SENZA

IVA

-3131BD Meccanismo
DUO* 1 leva 087-3131BDNO 18,90 € 087-3131BDAC 10,50 € 087-3131BDOR 087-3131BDLB 18,30 € 087-3131BDBL 18,90 €

-3132BD Meccanismo 
DUO* 2 leve 087-3132BDNO 38,00 € 087-3132BDAC 21,20 € 087-3132BDOR 087-3132BDLB 36,40 € 087-3132BDBL 38,00 €

-3133BD Meccanismo
DUO* 3 leve 087-3133BDNO 55,20 € 087-3133BDAC 30,70 € 087-3133BDOR 087-3133BDLB 52,80 € 087-3133BDBL 55,20 €

-3131BTD Meccanismo 
1 invertitore 087-3131BTDNO 61,60 € 087-3131BTDAC 60,20 € 087-3131BTDOR 087-3131BTDLB 61,60 € 087-3131BTDBL 61,60 €

-3132BTD Meccanismo 
2 invertitori 087-3132BTDNO 118,20 € 087-3132BTDAC 113,40 € 087-3132BTDOR 087-3132BTDLB 118,20 € 087-3132BTDBL 118,20 €

-3180BRVD
Meccanismo
tapparelle
interruttore/deviatore

087-3180BRVDNO 55,90 € 087-3180BRVDAC 46,60 € 087-3180BRVDACOR 087-3180BRVDACLB 47,10 € 087-3180BRVDACBL 55,90 €

-3180BRPD Meccanismo
tapparelle pulsante 087-3180BRPDNO 55,90 € 087-3180BRPDAC 46,60 € 087-3180BRPDOR 087-3180BRPDLB 47,10 € 087-3180BRPDBL 55,90 €

Per placche 3 moduli: 115x80x6mm

Meccanismi a connessione 
veloce per leve cilindriche

N U O V A

L E V A

C I L Í N D R I C A
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Placche a leva

MECCANISMI LEVE E PRESE - FORMATO 3 MODULI (503)
Questi meccanismi sono utilizzati solo con le placche 3 moduli.

COLLEZIONE DÉSIR

LEVA NERA
 087-…BNO

PAP
SENZA

IVA

LEVA ACCIAIO 
 087-…BAC

PAP
SENZA

IVA

LEVA OTTONE 
OPACO 

 087-…BOR

LEVA OTTONE 
BRILLANTE 

 087-…BLB

PAP
SENZA

IVA

LEVA
BIANCA
 087-…BBL

PAP
SENZA

IVA

P
R

E
S

A
 N

E
R

A

-3135B..N Meccanismo DUO*
1 leva + 1 presa bipasso

087-
3135BNON 35,00 € 087-

3135BACN 26,80 € 087-
3135BORN

087-
3135BLBN 34,30 € - -

-3136B..BN Meccanismo DUO*
1 leva + 2 prese bipasso

087-
3136BNOBN 51,60 € 087-

3136BACBN 43,40 € 087-
3136BORBN

087-
3136BLBBN 50,90 € - -

-3136B..IN Meccanismo DUO*
+ 1 presa schuko italia

087-
3136BNOIN 41,10 € 087-

3136BACIN 32,90 € 087-
3136BORIN

087-
3136BLBIN 40,40 € - -

-3138B..N Meccanismo DUO*
2 leve + 1 presa bipasso

087-
3138BNON 53,40 € 087-

3138BACN 37,00 € 087-
3138BORN

087-
3138BLBN 51,90 € - -

P
R

E
S

A
 B

IA
N

C
A

-3135B..BB Meccanismo DUO*
1 leva + 1 presa bipasso - - 087-

3135BACBB 26,80 € 087-
3135BORBB

087-
3135BLBB 34,30 € 087-

3135BBLB 35,00 €

-3136B..BB Meccanismo DUO*
1 leva + 1 presa bipasso - - 087-

3136BACBB 43,40 € 087-
3136BORBB

087-
3136BLBBB 50,90 € 087-

3136BBLBB 51,60 €

-3136B..IB Meccanismo DUO*
+ 1 presa schuko italia - - 087-

3136BACIB 32,90 € 087-
3136BORIB

087-
3136BLBIB 40,40 € 087-

3136BBLIB 41,10 €

-3138B..B Meccanismo DUO*
2 leve + 1 presa bipasso - - 087-

3138BACB 37,00 € 087-
3138BORB

087-
3138BLBB 51,90 € 087-

3138BBLB 53,40 €

D
O

P
P

IO
C

A
R

IC
A

T
O

R
E

 
U

S
B

-3137B..AC
Meccanismo DUO*
1 leva + 1 doppio
caricatore usb A+C

087-
3137BNOAC 105,20 € 087-

3137BACAC 97,00 € 087-
3137BORAC

087-
3137BLBAC 104,40 € 087-

3137BBLAC 105,20 €

-3137B..CC
Meccanismo DUO*
1 leva + 1 doppio
caricatore usb C+C

087-
3137BNOCC 102,90 € 087-

3137BACCC 94,80 € 087-
3137BORCC

087-
3137BLBCC 102,20 € 087-

3137BBLCC 102,90 €

Dimensioni della placca 3 moduli: 115x80x6mm
Meccanismi leve a goccia e prese

LEVA NERA
 087-…BDNO

PAP
SENZA

IVA

LEVA ACCIAIO 
 087-…BDAC

PAP
SENZA

IVA

LEVA OTTONE 
OPACO 

 087-…BDOR

LEVA OTTONE 
BRILLANTE 

 087-…BDLB

PAP
SENZA

IVA

LEVA
BIANCA

 087-…BDBL

PAP
SENZA

IVA

P
R

E
S

A
 N

E
R

A

-3135BD..N Meccanismo DUO*
1 leva + 1 presa bipasso

087-
3135BDNON 35,00 € 087-

3135BACN 26,80 € 087-
3135BDORN

087-
3135BDLBN 34,30 € - -

-3136BD..BN Meccanismo DUO*
1 leva + 2 prese bipasso

087-
3136BDNOBN 51,60 € 087-

3136BACBN 43,40 € 087-
3136BDORBN

087-
3136BDLBBN 50,90 € - -

-3136BD..IN Meccanismo DUO*
+ 1 presa schuko italia

087-
3136BDNOIN 41,10 € 087-

3136BACIN 32,90 € 087-
3136BDORIN

087-
3136BDLBIN 40,40 € - -

-3138BD..N Meccanismo DUO*
2 leve + 1 presa bipasso

087-
3138BDNON 53,40 € 087-

3138BACN 37,00 € 087-
3138BDORN

087-
3138BDLBN 51,90 € - -

P
R

E
S

A
 B

IA
N

C
A

-3135BD..B Meccanismo DUO*
1 leva + 1 presa bipasso - - 087-

3135BACB 26,80 € 087-
3135BDORB

087-
3135BDLBB 34,30 € 087-

3135BDBLB 35,00 €

-3136BD..BB Meccanismo DUO*
1 leva + 1 presa bipasso - - 087-

3136BACBB 43,40 € 087-
3136BDORBB

087-
3136BDLBBB 50,90 € 087-

3136BDBLBB 51,60 €

-3136BD..IB Meccanismo DUO*
+ 1 presa schuko italia - - 087-

3136BACIB 32,90 € 087-
3136BDORIB

087-
3136BDLBIB 40,40 € 087-

3136BDBLIB 41,10 €

-3138BD..B Meccanismo DUO*
2 leve + 1 presa bipasso - - 087-

3138BDACB 37,00 € 087-
3138BDORB

087-
3138BDLBB 51,90 € 087-

3138BDBLB 53,40 €

D
O

P
P

IO
C

A
R

IC
A

T
O

R
E

 
U

S
B

-3137BD..AC
Meccanismo DUO*
1 leva + 1 doppio
caricatore usb A+C

087-
3137BDNOAC 105,20 € 087-

3137BDACAC 97,00 € 087-
3137BDORAC

087-
3137BDLBAC 104,40 € 087-

3137BDBLAC 105,20 €

-3137BD..CC
Meccanismo DUO*
1 leva + 1 doppio
caricatore usb C+C

087-
3137BDNOCC 102,90 € 087-

3137BDACCC 94,80 € 087-
3137BDORCC

087-
3137BDLBCC 102,20 € 087-

3137BDBLCC 102,90 €

Dimensioni della placca 3 moduli: 115x80x6mm
Meccanismi leve e prese

MECCANISMI A CONNESSIONE VELOCE A LEVE CILINDRICHE - FORMATO 3 MODULI (503)
Questi meccanismi sono utilizzati solo con le placche 3 moduli.

DUO*: Possibilità di trasformare il frutto interruttore/deviatore in frutto pulsante esercitando
una semplice pressione con il cacciavite.

Ulteriori informazioni p.292

N U O V A

L E V A

C I L Í N D R I C A
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Placche a leva

MECCANISMI PRESE E CONNETTORI - FORMATO 3 MODULI (503)
Questi meccanismi sono utilizzati solo con le placche 3 moduli.

COLLEZIONE DÉSIR

 
MECCANISMO

BIANCO 
MECCANISMO 

NERO

PAP
SENZA

IVA

IT
AL

IA

-3190BB
-3190BN

Meccanismo 1 presa 
bipasso italia 087-3190BB 087-3190BN 16,60 €

-3199BB
-3199BN

Meccanismo doppio 
presa bipasso italia 087-3199BB 087-3199BN  33,10 €

-3199BIB
-3199BIN

Meccanismo presa 
schuko italia 087-3199BIB 087-3199BIN  22,70 €

-3197BBB
-3197BBN

Meccanismo tripla 
presa bipasso italia 087-3197BBB 087-3197BBN  49,70 €

-3197BBIB
-3197BBIN

Meccanismo presa 
bipasso + schuko italia 087-3197BBIB 087-3197BBIN  39,20 €

GR
AN

 
BR

ET
AG

NA -3197BUKCB
-3197BUKCN

Meccanismo 1 presa 
inglese con interrutore 087-3197BUKCB 087-3197BUKCN 26,50 € 

CO
NN

ET
TO

RI

-3199BD2B
-3199BD2N

Meccanismo sensore di 
movimento 2 fili 087-3199BD2B 087-3199BD2N 181,30 €

-3199BD3B
-3199BD3N

Meccanismo sensore di 
movimento 3 fili 087-3199BD3B 087-3199BD3N 181,30 €

-3199BICB
-3199BICN

Meccanismo tasca 
porta badge 087-3199BICB 087-3199BICN 139,00 €

-3192BRJBB
-3192BRJBN

Meccanismo RJ45
cat 6A SCHERMATO 087-3192BRJBB 087-3192BRJBN 32,80 €

-3193BRJB
-3193BRJN

Meccanismo doppio 
RJ45 cat 6A
SCHERMATO

087-3193BRJB 087-3193BRJN 64,30 €

-3195BRJBB
-3195BRJBN

Meccanismo triplo 
RJ45 Cat 6A
SCHERMATO

087-3195BRJBB 087-3195BRJBN 95,70 €

-3192BHDB
-3192BHDN

Meccanismo HDMI 087-3192BHDB 087-3192BHDN 49,30 €

-3193GHDB
-3193GHDN

Meccanismo doppio 
HDMI 087-3193GHDB 087-3193GHDN 97,40 €

-3192BHPB
-3192BHPN

Meccanismo
altoparlante 087-3192BHPB 087-3192BHPN 17,20 €

-3193BHPB
-3193BHPN

Meccanismo doppio 
altoparlante 087-3193BHPB 087-3193BHPN 32,80 €

-3193BRJBHDB
-3193BRJBHDN

Meccanismo RJ45 cat 
6A SCHERMATO 
+ HDMI

087-3193GRJBHDB 087-3193BRJBHDN 99,20 €

-3169BRJBS
-3169BRJNS SAT

TV      FM

Meccanismo RJ45 
cat 6A SCHERMATO
+ TV/FM/SAT ingresso 
singolo

087 -3169BRJBS 087-3169BRJNS 94,50 €

-3169BRJBD
-3169BRJND SAT

TV      FM

Meccanismo RJ45 
cat 6A SCHERMATO
+ TV/FM/SAT ingresso 
doppio

087 -3169BRJBD 087-3169BRJND 94,50 €

-3171BRJB
-3171BRJN TV

Meccanismo RJ45 
cat 6A SCHERMATO
+ TV

087 -3171BRJB 087-3171BRJN 64,50 €

-3157BRJBB
-3157BRJBN TV

Meccanismo TV + 
doppio RJ45 cat 6A 
SCHERMATO

087 -3157BRJBB 087-3157BRJBN 100,30 €

Meccanismi
Prese e connettori Codice

PAP
SENZA

IVA

PR
ES

E

-3191B-K Meccanismo 1 presa schu-
ko tedesca 087-3191B-K 13,30 €

CA
RI

CA
TO

RE
 U

SB -3189BAC Meccanismo doppio
caricatore USB A+C 087-3189BAC 84,30€

-3189BCC Meccanismo doppio
caricatore USB C+C 087-3189BCC  84,60 €

-3155B Meccanismo power
delivery USB C 087-3155B  125,00 €

CO
PR

IF
OR

O

-3161B Meccanismo copriforo 087-3161B 5,40 €

CO
NN

ET
TO

RI

-3192BRJ Meccanismo RJ45 Cat 6 
(3M) bianco 087-3192BRJ 21,60 €

-3195BRJ Meccanismo triplo RJ45 
Cat 6 (3M) bianco 087-3195BRJ 61,70 €

-3150B Meccanismo variatore 087-3150B 86,60 €

-3152B
°C Meccanismo 

termostato (filo pilota) 087-3152B 226,10 €

-3194B
TV

Meccanismo TV 087-3194B 31,80 €

-3196BS
SAT

TV      FM
Meccanismo TV/FM/SAT 
ingresso singolo 087-3196BS 61,80 €

-3196BD
SAT

TV      FM
Meccanismo TV/FM/SAT 
ingresso doppio 087-3196BD 61,80 €

-3153B Meccanismo
passacavo 087-3153B 12,30 €

-3193BRJ Meccanismo doppio RJ45 
cat 6 (3M) bianco 087-3193BRJ 41,60 €

-3192BUSB Meccanismo USB dati 
(    trasmissione dati) 087-3192BUSB 13,50 €

-3193BUSB Meccanismo doppio USB 
dati (    trasmissione dati) 087-3193BUSB 25,20 €

-3193BRJHDB Meccanismo RJ45 cat 6
+ HDMI bianco 087-3193BRJHDB 87,80 €

-3193BUSBHDB
Meccanismo USB dati 
(    trasmissione dati)
+ HDMI bianco

087-3193BUSBHDB 72,30 €

-3169BNJS
SAT

TV      FM

Meccanismo RJ45 Cat 6 
bianco
+ TV/FM/SAT ingresso 
singolo

087-3169BNJS 83,30 €

-3169BNJD
SAT

TV      FM

Meccanismo RJ45 Cat 6 
bianco
+ TV/FM/SAT ingresso 
doppio

087-3169BNJD 83,30 €

-3171BNJ
TV

Meccanismo RJ45 cat 6 
bianco
+ TV

087-3171BNJ 53,30 €

-3157BRJB TV

Meccanismo TV + doppio 
RJ45 cat 6 bianco 087-3157BRJB 77,20 €
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Placche a leva

MECCANISMI PRESE E CONNETTORI - FORMATO 3 MODULI (503)
Questi meccanismi sono utilizzati solo con le placche 3 moduli.

COLLEZIONE DÉSIR

PRESA BIANCA 
 ...B

PAP
SENZA

IVA

PRESA NERA
 ...N

PAP
SENZA

IVA

C
A

R
IC

A
T

O
R

E
 U

S
B -3182BBAC

-3182BNAC
Meccanismo 1 presa bipasso + 1 doppio caricatore usb A+C

087-
3182BBAC 100,70 € 087-

3182BNAC 100,70 €

-3182BBCC
-3182BNCC

Meccanismo 1 presa bipasso + 1 doppio caricatore usb C+C
087-

3182BBCC 101,20 € 087-
3182BNCC 101,20 €

-3154BBB
-3154BBN

Meccanismo 1 presa bipasso + 1 power delivery usb C
087-

3154BBB 141,60 € 087-
3154BBN 141,60 €

C
O

N
N

E
T

T
O

R
I

-3158BBB
-3158BBN TV Meccanismo 2 prese bipasso + 1 TV

087-
3158BBB 65,90 € 087-

3158BBN 65,90 €

-3158BIB
-3158BIN TV Meccanismo 1 presa schuko italia + 1 TV

087-
3158BIB 55,40 € 087-

3158BIN 55,40 €

-3159BBBS
-3159BBNS SAT

TV      FM
Meccanismo 1 presa bipasso
+ TV/FM/SAT singolo ingresso

087-
3159BBBS 80,30 € 087-

3159BBNS 80,30 €

-3159BBBD
-3159BBND SAT

TV      FM
Meccanismo 1 presa bipasso
+ TV/FM/SAT doppio ingresso

087-
3159BBBD 80,30 € 087-

3159BBND 80,30 €

-3156BBB
-3156BBN TV

Meccanismo 1 presa bipasso
+ 1 RJ45 Cat 6A SCHERMATO + 1 TV

087-
3156BBB 83,10 € 087-

3156BBN 83,10 €

Dimensioni della placca 3 moduli: 120x85x6mm
Meccanismi a connessione veloce

MECCANISMO
BIANCO

PAP
SENZA

IVA

MECCANISMO
NERO

PAP
SENZA

IVA

C
O

N
N

E
T

T
O

R
I

-3181BRJAC Meccanismo RJ45 Cat 6 bianco
+ doppio caricatore USB A+C

087-
3181BRJAC 105,70 € - -

-3181BRJCC Meccanismo RJ45 Cat 6 bianco
+ doppio caricatore USB C+C

087-
3181BRJCC 106,10 € - -

-3181BRJBBAC
-3181BRJBNAC

Meccanismo RJ45 Cat 6A SCHERMATO
+ doppio caricatore USB A+C

087-
3181BRJBBAC 116,90 € 087-

3181BRJBNAC 116,90 €

-3181BRJBBCC
-3181BRJBNCC

Meccanismo RJ45 Cat 6A SCHERMATO
+ doppio caricatore USB C+C

087-
3181BRJBBCC 117,30 € 087-

3181BRJBNCC 117,30 €

-3181BHDBAC
-3181BHDNAC

Meccanismo HDMI
+ doppio caricatore USB A+C

087-
3181BHDBAC 133,40 € 087-

3181BHDNAC 133,40 €

-3181BHDBCC
-3181BHDNCC

Meccanismo HDMI
+ doppio caricatore USB C+C

087-
3181BHDBCC 133,80 € 087-

3181BHDNCC 133,80 €

-3181BHPBAC
-3181BHPNAC

Meccanismo altoparlante
+ doppio caricatore USB A+C

087-
3181BHPBAC 101,30 € 087-

3181BHPNAC 101,30 €

-3181BHPBCC
-3181BHPNCC

Meccanismo altoparlante
+ doppio caricatore USB C+C

087-
3181BHPBCC 101,70 € 087-

3181BHPNCC 101,70 €

Dimensioni della placca 3 moduli: 120x85x6mm
Meccanismi a connessione veloce
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Nero
opaco

Antracite
opaco

Bianco
opaco

Crema
opaco

Alluminio
opaco

Grigio perla
opaco

Dorato
opaco

Moka
opaco

818 819 820 821 822 823 824 825

Colore di leva consigliato NERO NERO BIANCO DORATO ACCIAIO ACCIAIO DORATO DORATO

3131- Placca 1 foro per leva 3131-818 3131-819 3131-820 3131-821 3131-822 3131-823 3131-824 3131-825

3132- Placca 2 fori per leve 3132-818 3132-819 3132-820 3132-821 3132-822 3132-820 3132-824 3132-825

3180- Placca 2 fori leve tapparella 3180-818 3180-819 3180-820 3180-821 3180-822 3180-820 3180-824 3180-825

3133- Placca 3 fori per leve 3133-818 3133-819 3133-820 3133-821 3133-822 3133-820 3133-824 3133-825

3135- Placca 1 foro per leva
+ 1 presa bipasso italia 3135-818 3135-819 3135-820 3135-821 3135-822 3135-820 3135-824 3135-825

3136-
Placca 1 leva foro per
+ 2 prese bipasso italia o presa 
schuko italia

3136-818 3136-819 3136-820 3136-821 3136-822 3136-820 3136-824 3136-825

3138- Placca 2 fori per leve
+ 1 presa bipasso italia 3138-818 3138-819 3138-820 3138-821 3138-822 3138-820 3138-824 3138-825

3137- Placca 1 foro per leva
+ 1 doppio caricatore USB 3137-818 3137-819 3137-820 3137-821 3137-822 3137-820 3137-824 3137-825

3137-
CC

Placca 1 foro per leva
+ 1 doppio caricatore USB C+C 3137-818-CC 3137-819-CC 3137-820-CC 3137-821-CC 3137-822-CC 3137-823-CC 3137-824-CC 3137-825-CC

3190- Placca 1 foro per presa bipasso 
italia 3190-818 3190-819 3190-820 3190-821 3190-822 3190-823 3190-824 3190-825

3199- Placca 2 fori per prese bipasso 
italia o presa schuko italia 3199-818 3199-819 3199-820 3199-821 3199-822 3199-823 3199-824 3199-825

3197- Placca 3 moduli (503) 3197-818 3197-819 3197-820 3197-821 3197-822 3197-823 3197-824 3197-825

3182- Placca 1 presa bipasso italia
+ 1 doppio caricatore USB 3182-818 3182-819 3182-820 3182-821 3182-822 3182-823 3182-824 3182-825

3182-
CC

Placca 1 presa bipasso italia
+ 1 doppio caricatore USB C+C 3182-818-CC 3182-819-CC 3182-820-CC 3182-821-CC 3182-822-CC 3182-823-CC 3182-824-CC 3182-825-CC

3154- Placca 1 presa bipasso italia
+ 1 power delivery USB C 3154-818 3154-819 3154-820 3154-821 3154-822 3154-823 3154-824 3154-825

3183- Placca 1 presa bipasso italia
+ foro per 1 connettore 3183-818 3183-819 3183-820 3183-821 3183-822 3183-823 3183-824 3183-825

3156- TVTV

Placca 1 presa bipasso italia
+ 1 connettore + 1 TV 3156-818 3156-819 3156-820 3156-821 3156-822 3156-823 3156-824 3156-825

3158-
TV

Placca 2 prese bipasso italia 
o presa schuko italia + 1 foro 
per TV

3158-818 3158-819 3158-820 3158-821 3158-822 3158-823 3158-824 3158-825

3159-
TVTV FMFM

SASATT

Placca 1 presa bipasso italia
+ 1 presa TV/FM/SAT 3159-818 3159-819 3159-820 3159-821 3159-822 3159-823 3159-824 3159-825

3189- Placca 1 foro per doppio
caricatore USB 3189-818 3189-819 3189-820 3189-821 3189-822 3189-823 3189-824 3189-825

3189C- Placca 1 foro per doppio
caricatore USB C+C 3189C-818 3189C-818 3189C-820 3189C-821 3189C-822 3189C-823 3189C-824 3189C-825

3155- Placca 1 foro per power 
delivery USB C 3155-818 3155-819 3155-820 3155-821 3155-822 3155-823 3155-824 3155-825

3181-
Placca 1 foro per connettore 
+ 1 foro per doppio caricatore 
USB

3181-818 3181-819 3181-820 3181-821 3181-822 3181-823 3181-824 3181-825

3181-
CC

Placca 1 foro per connettore 
+ 1 foro per doppio caricatore 
USB C+C

3181-818-CC 3181-819-CC 3181-820-CC 3181-821-CC 3181-822-CC 3181-823-CC 3181-824-CC 3181-825-CC

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 46,60 € 46,60 € 46,60 € 46,60 € 46,60 € 46,60 € 46,60 € 46,60 €

Placche 3 moduli
Dimensioni della placca 3 moduli: 115x80x6mm

Placche a leva

LE PLACCHE - FORMATO 3 MODULI (503)
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

COLLEZIONE DÉSIR

NUOVO NUOVO NUOVO NUOVO
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LE PLACCHE - FORMATO 3 MODULI (503)
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

COLLEZIONE DÉSIR

Nero
opaco

Antracite
opaco

Bianco
opaco

Crema
opaco

Alluminio
opaco

Grigio perla
opaco

Dorato
opaco

Moka
opaco

818 819 820 821 822 823 824 825

Colore di leva consigliato NERO NERO BIANCO DORATO ACCIAIO ACCIAIO DORATO DORATO

3192- Placca 1 foro per connettore 3192-818 3192-819 3192-820 3192-821 3192-822 3192-823 3192-824 3192-825

3193- Placca 2 fori per connettori 3193-818 3193-819 3193-820 3193-821 3193-822 3193-823 3193-824 3193-825

3195- Placca 3 fori per connettori 3195-818 3195-819 3195-820 3195-821 3195-822 3195-823 3195-824 3195-825

3157- TV

Placca 1 foro per TV
+ 2 fori per connettori 3157-818 3157-819 3157-820 3157-821 3157-822 3157-823 3157-824 3157-825

3170-
SAT

TV      FM
Placca 1 foro per connettore
+ 1 presa TV/FM/SAT 3170-818 3170-819 3170-820 3170-821 3170-822 3170-823 3170-824 3170-825

3171-
TV

Placca 1 foro per connettore
+ 1 foro per TV 3171-818 3171-819 3171-820 3171-821 3171-822 3171-823 3171-824 3171-825

3194-
TV

Placca 1 foro per presa TV 3194-818 3194-819 3194-820 3194-821 3194-822 3194-823 3194-824 3194-825

3196-
SAT

TV      FM
Placca 1 foro per presa
TV/FM/SAT 3196-818 3196-819 3196-820 3196-821 3196-822 3196-823 3196-824 3196-825

3198- Placca 1 foro per copriforo 3198-818 3198-819 3198-820 3198-821 3198-822 3198-823 3198-824 3198-825

3199- Placca 1 foro per sensore di 
movimento o tasca porta badge 3199-818 3199-819 3199-820 3199-821 3199-822 3199-823 3199-824 3199-825

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 46,60 € 46,60 € 46,60 € 46,60 € 46,60 € 46,60 € 46,60 € 46,60 €

3150- Placca 1 foro per variatore 3150-818 3150-819 3150-820 3150-821 3150-822 3150-823 3150-824 3150-825

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 81,60 € 81,60 € 81,60 € 81,60 € 81,60 € 81,60 € 81,60 € 81,60 €

3153- Placca 1 foro per passacavo 3153-818 3153-819 3153-820 3153-821 3153-822 3153-823 3153-824 3153-825

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 51,40 € 51,40 € 51,40 € 51,40 € 51,40 € 51,40 € 51,40 € 51,40 €

Placche 3 moduli
Dimensioni della placca 3 moduli: 115x80x6mm

Placche a leva

NUOVO NUOVO NUOVO NUOVO
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Placche a leva
COLLEZIONE DÉSIR

FRUTTI A CONNESSIONE VELOCE A LEVE GOCCIA - PER PLACCHE 4 MODULI  (504)
O 6 MODULI (506)
Questi frutti sono utilizzati solo con le placche 4 moduli o 6 moduli.

LEVA NERA
 087-…INO

PAP
SENZA

IVA

LEVA ACCIAIO 
 087-…IAC

PAP
SENZA

IVA

LEVA 
OTTONE
OPACO

 087-…IOR

LEVA 
 OTTONE 

BRILLANTE
 087-…ILB

PAP
SENZA

IVA

LEVA
BIANCA 
 087-…IBL

PAP
SENZA

IVA

-1010I Frutto DUO*
1 leva 087-1010INO 18,90 € 087-1010IAC 10,50 € 087-1010IOR 087-1010ILB 18,30 € 087-1010IBL 18,90 €

-1060I Frutto 
invertitore 087-1060INO 61,60 € 087-1060IAC 60,20 € 087-1060IOR 087-1060ILB 61,60 € 087-1060IBL 61,60 €

-1180I Frutto tapparella
interruttore/deviatore 087-1180INO 55,90 € 087-1180IAC 46,40 € 087-1180IOR 087-1180ILB 47,10 € 087-180GBL 55,90 €

-1280I Frutto tapparella 
pulsante 087-1280INO 55,90 € 087-1280IAC 46,40 € 087-1280IOR 087-1280ILB 47,10 € 087-1280IBL 55,90 €

 

Frutti a connessione 
veloce per placche 4 o 6 
moduli

FRUTTI A CONNESSIONE VELOCE A LEVE CILINDRICHE - PER PLACCHE 4 MODULI O 6 MODULI
Questi frutti sono utilizzati solo con le placche 4 moduli o 6 moduli.

LEVA NERA
 087-…IDNO

PAP
SENZA

IVA

LEVA ACCIAIO 
 087-…IDAC

PAP
SENZA

IVA

LEVA 
OTTONE
OPACO

 087-…IDOR

LEVA 
 OTTONE 

BRILLANTE
 087-…IDLB

PAP
SENZA

IVA

LEVA
BIANCA 

 087-…IDBL

PAP
SENZA

IVA

-1010ID Frutto DUO*
1 leva 087-1010IDNO 18,90 € 087-1010IDAC 10,50 € 087-1010IDOR 087-1010IDLB 18,30 € 087-1010IDBL 18,90 €

-1060ID Frutto 
invertitore 087-1060IDNO 61,60 € 087-1060IDAC 60,20 € 087-1060IDOR 087-1060IDLB 61,60 € 087-1060IDBL 61,60 €

-1180ID Frutto tapparella
interruttore/deviatore 087-1180IDNO 55,90 € 087-1180IDAC 46,40 € 087-1180IDOR 087-1180IDLB 47,10 € 087-180IDBL 55,90 €

-1280ID Frutto tapparella 
pulsante 087-1280IDNO 55,90 € 087-1280IDAC 46,40 € 087-1280IDOR 087-1280IDLB 47,10 € 087-1280IDBL 55,90 €

 

Frutti a connessione 
veloce per placche 4 o 6 
moduli

Una composizione completa è costituita da : uno o più frutti delle funzioni desiderate (già complete di supporto), più la placca
corrispondente alla configurazione desiderata.

DUO*: Possibilità di trasformare il frutto interruttore/deviatore in frutto pulsante esercitando
una semplice pressione con il cacciavite.

Ulteriori informazioni p.292

= + + + +

Esempio:     placca + frutti

Placca Frutto 1 Frutto 2 Frutto 3 Frutto 4

I supporti per i frutti sono inclusi nella spedizione dei frutti.

Una composizione completa è costituita da : uno o più frutti delle funzioni desiderate (già complete di supporto), più la placca
corrispondente alla configurazione desiderata.
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FRUTTI A CONNESSIONE VELOCE PRESE E CONNETTORI - PER PLACCHE 4 (504) O 6 MODULI (506)
Questi frutti sono utilizzati solo con le placche 4 moduli o 6 moduli.

Placche a leva
COLLEZIONE DÉSIR

Una composizione completa è costituita da : uno o più frutti delle funzioni desiderate (già complete di supporto), più la placca
corrispondente alla configurazione desiderata.

Per qualsiasi altra composizione che include funzioni diverse dalle leve, si prega di contattare il nostro servizio commerziale

= + + + + + +

Esempio:     placca + frutti

Placca Frutto 1 Frutto 2 Frutto 3 Frutto 4 Frutto 5 Frutto 6

I supporti per i frutti sono inclusi nella spedizione dei frutti.

-1270I Frutto variatore 087-1270I 86,60 €

-1291I
°C Frutto termostato

(filo pilota) 087-1291I 226,10 €

-1360I Frutto TV 087-1360I 31,80 €

-1370I Frutto TV/FM/SAT 
ingresso singolo 087-1370I 61,80 €

-1380I Frutto TV/FM/SAT 
ingresso doppio 087-1380I 61,80 €

-1190I Frutto passacavo 087-1190I 12,30 €

-1161I Frutto/supporto per 
copriforo 087-1161I 5,40 €

-1511I Frutto doppio caricatore 
USB A+C 087-1511I 84,30 €

-1512I Frutto doppio caricatore 
USB C+C 087-1512I  84,60 €

-1540I Frutto power delivery 
USB C 087-1540I  125,00 €

-1450I Frutto USB dati 
(    trasmissione dati) 087-1450I 13,50 €

Codice del 
frutto

PAP
SENZA 

IVA

Frutti per placche 4 moduli  
FRUTTO
BIANCO 

FRUTTO
NERO

PAP
SENZA

IVA

IT
AL

IA

-1790I
-1791I

Frutto presa
bipasso italia 087-1790I 087-1791I 16,60 €

-1625I
-1626I

Frutto presa
schuko italia 087-1625I 087-1626I  22,70 €

PR
ES

E E
 CO

NE
TT

OR
I   

    
    

   

-1720I
-1730I

Frutto presa
multistandard 087-1720I 087-1730I 23,50 €

-1641I
-1651I

Frutto sensore di 
movimento 2 fili 087-1641I 087-1651I 181,30 €

-1640I
-1650I

Frutto sensore di 
movimento 3 fili 087-1640I 087-1650I 181,30 €

-1410I
-1411I

Frutto RJ45 cat 6A
SCHERMATO 087-1410I 087-1411I 32,80 €

-1390I Frutto RJ45 cat 6 087-1390I - 21,60 €

-1430I
-1431I

Frutto HDMI 087-1431I 087-1430I 49,30 €

-1470I
-1471I

Frutto altoparlante 087-1470I 087-1471I 17,20 €

-1520I
-1530I

Frutto tasca porta badge 087-1520I 087-1530I 139,00 €

o 6 moduli
Frutti per placche 4 moduli
o 6 moduli
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COLLEZIONE DÉSIR
Placche a leva

PLACCHE 4 MODULI (504)

Una composizione completa è costituita da : uno o più frutti delle funzioni desiderate (già complete di supporto), più la placca
corrispondente alla configurazione desiderata.

= + + + +

Esempio:     placca + frutti

Placca Frutto 1 Frutto 2 Frutto 3 Frutto 4

I supporti per i frutti sono inclusi nella spedizione dei frutti.

Nero
opaco

Antracite
opaco

Bianco
opaco

Crema
opaco

Alluminio
opaco

Grigio perla
opaco

Dorato
opaco

Moka
opaco

818 819 820 821 822 823 824 825

Colore di leva consigliato NERO NERO BIANCO DORATO ACCIAIO ACCIAIO DORATO DORATO

4134- Placca 4 fori per leve 4134-818 4134-819 4134-820 4134-821 4134-822 4134-823 4134-824 4134-825

4133- Placca 3 fori per leve 4133-818 4133-819 4133-820 4133-821 4133-822 4133-823 4133-824 4133-825

4197- Placca 4 moduli (504) 4197-818 4197-819 4197-820 4197-821 4197-822 4197-823 4197-824 4197-825

4182-
Placca 1 prese bipasso italia o 
presa schuko italia + 1 doppio 
caricatore USB

4182-818 4182-819 4182-820 4182-821 4182-822 4182-823 4182-824 4182-825

4182-
CC

Placca 1 prese bipasso italia o 
presa schuko italia + 1 doppio 
caricatore USB C+C

4182-
818-CC

4182-
819-CC

4182-
820-CC

4182-
821-CC

4182-
822-CC

4182-
823-CC

4182-
824-CC

4182-
825-CC

4184-
Placca 3 prese bipasso italia o 
1 presa bipasso + presa schuko 
italia + 1 foro connettore

4184-818 4184-819 4184-820 4184-821 4184-822 4184-823 4184-824 4184-825

4185-
TVTV

Placca 1 presa bipasso italia
+ 1 doppio caricatore USB + 
1 TV

4185-818 4185-819 4185-820 4185-821 4185-822 4185-823 4185-824 4185-825

4185-
CC TVTV

Placca 1 presa bipasso italia
+ 1 doppio caricatore USB C+C 
+ 1 TV

4185-
818-CC

4185-
819-CC

4185-
820-CC

4185-
821-CC

4185-
822-CC

4185-
823-CC

4185-
824-CC

4185-
825-CC

4186-
TVTV

Placca 1 presa bipasso italia
+ 2 fori connettori + 1 TV 4186-818 4186-819 4186-820 4186-819 4186-822 4186-823 4186-824 4186-825

4187-
TVTV FMFM

SASATT

Placca 1 doppio caricatore USB
+ TV/FM/SAT 4187-818 4187-819 4187-820 4187-821 4187-822 4187-823 4187-824 4187-825

4187-
CC

TVTV FMFM

SASATT

Placca 1 doppio caricatore 
USB C+C
+ TV/FM/SAT

4187-
818-CC

4187-
819-CC

4187-
820-CC

4187-
821-CC

4187-
822-CC

4187-
823-CC

4187-
824-CC

4187-
825-CC

4188-
TVTV FMFM

SASATT

Placca 2 fori connettori
+ TV/FM/SAT 4188-818 4188-919 4188-820 4188-821 4188-822 4188-823 4188-824 4188-825

4195- Placca 4 fori connettori 4195-818 4195-819 4195-820 4195-821 4195-822 4195-823 4195-824 4195-825

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 50,10 € 50,10 € 50,10 € 50,10 € 50,10 € 50,10 € 50,10 € 50,10 €

Placche 4 moduli
Dimensioni della placca 4 moduli: 
140x80x6mm

NUOVO NUOVO NUOVO NUOVO
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COLLEZIONE DÉSIR
Placche a leva

PLACCHE 6 MODULI (506)

Una composizione completa è costituita da : uno o più frutti delle funzioni desiderate (già complete di supporto), più la placca
corrispondente alla configurazione desiderata.

= + + + + + +

Esempio:     placca + frutti

Placca Frutto 1 Frutto 2 Frutto 3 Frutto 4 Frutto 5 Frutto 6

I supporti per i frutti sono inclusi nella spedizione dei frutti.

Nero
opaco

Antracite
opaco

Bianco
opaco

Crema
opaco

Alluminio
opaco

Grigio perla
opaco

Dorato
opaco

Moka
opaco

818 819 820 821 822 823 824 825

Colore di leva consigliato NERO NERO BIANCO DORATO ACCIAIO ACCIAIO DORATO DORATO

6135- Placca 5 fori per leve 6135-818 6135-819 6135-820 6135-821 6135-822 6135-823 6135-824 6135-825

6136- Placca 6 fori per leve 6136-818 6136-819 6136-820 6136-821 6136-822 6136-823 6136-824 6136-825

6182-
Placca 3 prese bipasso italia o 
1 presa bipasso + presa schuko 
italia + 1 doppio caricatore USB 

6182-818 6182-819 6182-820 6182-821 6182-822 6182-823 6182-824 6182-825

6182-
CC

Placca 3 prese bipasso italia o 
1 presa bipasso + presa schuko 
italia + 1 doppio caricatore 
USB  C+C

6182-
818-CC

6182-
819-CC

6182-
820-CC

6182-
821-CC

6182-
822-CC

6182-
823-CC

6182-
824-CC

6182-
825-CC

6183-
SASATT

TVTV FMFM

Placca 2 prese bipasso o presa 
schuko italia
+ 2 fori connettori
+ TV/FM/SAT

6183-818 6183-819 6183-820 6183-821 6183-822 6183-823 6183-824 6183-825

6184-
TVTV

Placca 3 prese bipasso o 1 presa 
bipasso + presa schuko italia
+ 2 fori connettori + 1 TV

6184-818 6184-819 6184-820 6184-821 6184-822 6184-823 6184-824 6184-825

6185-

Placca 2 prese bipasso italia o 
presa schuko italia + 1 doppio 
caricatore USB
+ 2 fori connettori

6185-818 6185-819 6185-820 6185-821 6185-822 6185-823 6185-824 6185-825

6185-
CC

Placca 2 prese bipasso italia o 
presa schuko italia + 1 doppio 
caricatore USB C+C
+ 2 fori connettori

6185-
818-CC

6185-
819-CC

6185-
820-CC

6185-
821-CC

6185-
822-CC

6185-
823-CC

6185-
824-CC

6185-
825-CC

6188-
TVTV FMFM

TTSASA

Placca 1 doppio caricatore USB
+ 2 fori connettori
+ TV/FM/SAT

6188-818 6188-819 6188-820 6188-821 6188-822 6188-823 6188-824 6188-825

6188-
CC

TVTV FMFM

TTSASA

Placca 1 doppio caricatore 
USB C+C
+ 2 fori connettori
+ TV/FM/SAT

6188-
818-CC

6188-
819-CC

6188-
820-CC

6188-
821-CC

6188-
822-CC

6188-
823-CC

6188-
824-CC

6188-
825-CC

6197- Placca 6 moduli (506) 6197-818 6197-819 6197-820 6197-821 6197-822 6197-823 6197-824 6197-825

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 68,30 € 68,30 € 68,30 € 68,30 € 68,30 € 68,30 € 68,30 € 68,30 €

Placche 6 moduli
Dimensioni della placca 6 moduli: 
190x80x6mm

NUOVO NUOVO NUOVO NUOVO
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1 ▪  Collezione Iris by 
MODELEC, Porcellana 
bianca, 2 leve acciaio
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Ispirazioni
Dimensioni e finiture
Placche a leva

190
194
196

COLLEZIONE IRIS BY MODELEC



190. MODELEC—LI ST INO PRE Z ZI  2025

ISPIRAZIONI

2 ▪
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1 ▪  Collezione Iris by 
MODELEC, 
Bianco satinato, Doppio 
caricatore USB

2 ▪ Collezione Iris by 
MODELEC, Porcellana 
nera, 1 leva acciaio
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1 ▪

FORMATI E 
FINITURE
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1 LEVA DUO* ACCIAIO - 087-020WAC

P
L

A
C

C
A

 P
O

R
C

E
L

L
A

N
A

 N
E

R
A

 -
 3

6
2

PRESA SCHUKO TEDESCA- 087-620W

P
L

A
C

C
A

 B
IA

N
C

O
 S

A
T

IN
A

T
O

 -
 3

5
1

DUO*: Possibilità di trasformare il frutto interruttore/deviatore in frutto pulsante esercitando
una semplice pressione con il cacciavite.

Ulteriori informazioni p.292



  

B1

Interruttore/
Deviatore 
Pulsante

Invertitore

B2

Doppio interruttore/
deviatore

o Pulsante
Interruttore/Deviato-

re + Pulsante 
Tapparella
Invertitore

M1

RJ45
HP

HDMI

U1

Caricatore 
USB
A+A
A+C
C+C

C1

TV

TV

SC

Passacavo

INFORMAZIONI TECNICHE

Raccomandazioni :

Attenzione! Utilizzare solo i meccanismi tondi della Collezione Iris by MODELEC.

Per un maggior comfort, si consiglia di utilizzare scatole da incasso standard con profondità di 50 mm.

Montaggio: incasso
Montaggio placca: a scatto

* Disponibile solo in porcellana.

SAT

TV FM

C3*

TV
FM
SAT

K1

Presa            
Schuko

Diametro placche singole 
Ø 80 x 7mm

Diametro placche singole 
in porcellana
 Ø 84 x 7mm

IMPORTANTE 
Collezione Iris by MODELEC
Tagliare gli angoli della scatola da incasso o
scegliete il codice articolo dalla lista seguente: 
 

    
    
                                                          

Schneider
IMT35915

Dimensioni delle placche 

Codificazione delle funzioni 

Montaggio da incasso 

Crea le tue composizioni
utilizzando il nostro 

configuratore
online 

www.config.modelec.com

502 502
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COLLEZIONE IRIS BY MODELEC

Rifacendosi all’estetica degli anni ‘30, la collezione Iris by MODELEC è 
morbidezza: le forme arrotondate con bordi smussati si associano alla leva 
a goccia e si lasciano accarezzare dallo sguardo. La collezione è disponibile 

anche in porcellana nera o bianca, e Iris Horizon è tutto in ottone. 

Le 5 finiture delle leve in metallo permettono di realizzare combinazioni tono su tono o giochi di contrasto.

Nero 
soft touch

354

Bianco 
soft touch

353

Nero 
satinato

352

Bianco 
satinato

351

Porcellana 
nera
362

Porcellana
bianca 

361

Bianco Acciaio Nero Ottone opaco Ottone brillante
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Per la Collezione Iris by MODELEC, utilizzare solo i meccanismi tondi.
Per la scatola da incasso, consultare la pagina 289.

LEVA NERA
 087-…WNO

PAP
SENZA

IVA

LEVA ACCIAIO 
 087-…WAC

PAP
SENZA

IVA

LEVA 
OTTONE 
OPACO

 087-…WOR

LEVA OTTONE   
BRILLANTE

 087-…WLB

PAP
SENZA

IVA

LEVA BIANCO 
 087-…WBL

PAP
SENZA

IVA

-010W Meccanismo DUO*
1 leva 087-010WNO 18,90 € 087-010WAC 10,50 € 087-010WOR 087-010WLB 18,30 € 087-010WBL 18,90 €

-020W Meccanismo DUO*
2 leve 087-020WNO 38,00€ 087-020WAC 21,20 € 087-020WOR 087-020WLB 36,40 € 087-020WBL 38,00 €

-060W Meccanismo 
1 invertitore 087-060WNO 61,60 € 087-060WAC 60,20 € 087-060WOR 087-060WLB 61,60 € 087-060WBL 61,60 €

-050W Meccanismo 
2 invertitori 087-050WNO 118,20€ 087-050WAC 113,40 € 087-050WOR 087-050WLB 118,20 € 087-050WBL 118,20 €

-180W
Meccanismo
tapparella 
interruttore/deviatore

087-180WNO 55,90 € 087-180WAC 46,40 € 087-180WOR 087-180WLB 47,10 € 087-180WBL 55,90 €

-280W Meccanismo 
tapparella pulsante 087-280WNO 55,90 € 087-280WAC 46,40 € 087-280WOR 087-280WLB 47,10 € 087-280WBL 55,90 €

Meccanismi a
connessione veloce

-620W Meccanismo presa schuko 087-620W 13,30 €

-360W Meccanismo TV 087-360W 32,70 €

-190W Meccanismo passacavo 087-190W 12,30 €

-510W Meccanismo doppio caricatore 
USB A (5V-3A) 087-510W 74,70 €

-511W Meccanismo doppio caricatore 
USB A+C (5V-3A) 087-511W 86,80 €

-512W Mécanisme chargeur 
2 ports USB C+C 087-512W 84,60 €

-390W Meccanismo RJ45 Cat 6 (3M) 
bianco 087-390W 22,30 €

-410W Meccanismo RJ45 Cat 6A 
SCHERMATO (3M) bianco 087-410W 33,90 €

-411W Meccanismo RJ45 Cat 6A 
SCHERMATO nero 087-411W 33,90 €

-430W Meccanismo HDMI nero 087-430W 50,80 €

-431W Meccanismo HDMI bianco 087-431W 50,80 €

-450W Meccanismo USB Dati
(       trasmissione dati) 087-450W 13,90 €

-470W Meccanismo 
Altoparlante bianco 087-470W 17,70 €

-471W Meccanismo 
Altoparlante nero 087-471W 17,70 €

-380W*
TV FM

SAT

Meccanismo TV/FM/SAT 
ingresso doppio 087-380W 63,70 €

Prese e connettori

COLLEZIONE IRIS BY MODELEC

MECCANISMI A CONNESSIONE VELOCE (502 TONDA)
Questi meccanismi possono essere utilizzati con placche singole.

Placche a leva

Codice 
del meccanismi

PAP
SENZA

IVA

Codice 
del meccanismi

PAP
SENZA

IVA

DUO*: Possibilità di trasformare il frutto interruttore/deviatore in frutto pulsante esercitando
una semplice pressione con il cacciavite.

Ulteriori informazioni p.292

Prese e connettori

*Solo finitura in porcellana.
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Porcellana
bianca

361

Porcellana
nera
362

Nero 
satinato

352

Nero
Soft Touch

354

Bianco 
satinato

351

Bianco 
Soft Touch

353

Colore di leva consigliato BIANCO NERO NERO NERO BIANCO BIANCO

131- Placca 1 foro per leva 131-361 131-362 131-352 131-354 131-351 131-353

132- Placca 2 fori per leva 132-361 132-362 132-352 132-354 132-351 132-353

                              PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 36,30 € 36,30 € 12,30 € 18,50 € 12,30 € 18,50 €

190-K- Placca 1 presa Schuko 190-361-K 190-362-K 190-352-K 190-354-K 190-351-K 190-353-K

                              PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 23,50 € 23,50 € 15,20 € 22,60 € 15,20 € 22,60 €

192- Placca 1 foro connettore 192-361 192-362 192-352 192-354 192-351 192-353

189- Placca 1 foro per doppio 
caricatore USB 189-361 189-362 189-352 189-354 189-351 189-353

194- Placca 1 foro per TV 194-361 194-362 194-352 194-354 194-351 194-353

197- Placca passacavo + coperchio antipolvere 197-361 197-362 197-352 197-354 197-351 197-353

196- TV FM

SAT

Placca 3 fori per TV/FM/SAT 196-361 196-362 - - - -

                              PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 36,30 € 36,30 € 15,20 € 22,60 € 15,20 € 22,60 €

Placche singole
Dimensioni della placca singola:  Ø80x7mm
Dimensioni della placca singola in porcellana: Ø84x7mm

COLLEZIONE IRIS BY MODELEC

PLACCHE SINGOLE (502 TONDA) E BASE IN LEGNO 
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Placche a leva

580- Base in legno per placche singole in porcellana 580-490 580-491 580-492 580-493 16,00 €

Base in legno per placche singole in porcellana
Dimensioni della base in legno: 
Ø 102x4mm

Frassino da 
dipingere

490

Rovere
chiaro

491

Rovere
scuro
492

Frassino
nero opaco

493

PAP
SENZA

IVA

Il frassino di riferimento (490) può essere dipinto.

Esempio:     placca    +    meccanismo



1 ▪

1 ▪  Collezione Iris Horizon, 
Ottone satinato, 1 leva 
dorato
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200
204
206

COLLEZIONE IRIS HORIZON

IRIS HORIZON
OTTONE MASSICCIO

Ispirazioni
Dimensioni e finiture
Placche a leva
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ISPIRAZIONI

2 ▪
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1 ▪  Collezione Iris Horizon, 
Ottone canna di fucile 
satinato, 2 leve nere

2 ▪ Collezione Iris Horizon, 
Ottone nichel satinato, 1 
leva nera

1 ▪
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1 ▪ FORMATI E 
FINITURE
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1 LEVA NERA - 072-101IG

1 LEVA DORATA - 074-101IG 1 LEVA ACCIAIO - 073-101IG

I SATINATI
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1 LEVA DORATA - 074-101IG
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SPECCHI

2 LEVE NERA - 072-102IG

P
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1 LEVA DORATA - 074-101IG

1 LEVA ACCIAIO - 073-101IG
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INFORMAZIONI TECNICHE

Raccomandazioni :

Attenzione! Utilizzare solo i meccanismi tondi della Collezione Iris by MODELEC.

Per un maggior comfort, si consiglia di utilizzare scatole da incasso standard con profondità di 50 mm.

Montaggio: incasso

Montaggio placca: magnetizzato

Diametro placche singole
Ø79,5 x 7,5mm

IMPORTANTE 
Collezione Iris by MODELEC
Tagliare gli angoli della scatola da incasso o
scegliete il codice articolo dalla lista seguente: 
 

    
    
                                                          

Schneider
IMT35915

Dimensioni delle placche 

Codificazione delle funzioni 

Montaggio da incasso 

502

M1

RJ45
Altoparlante

HDMI

U1

Caricatore 
USB
A+A
A+C
C+C

K1

Presa            
schuko

C1

TV

TV

U3

Power delivery
USB C

SC

Passacavo

V1

Variatore

B2

Doppio interruttore/
deviatore

o Pulsante
Interruttore/
Deviatore + 

Pulsante 
Tapparella
Invertitore

B1

Interruttore/
Deviatore 
Pulsante

Invertitore
Tapparella

O1

Copriforo

B3

Triple
interruttore/

deviatore
o Pulsante

Interruttore/
Deviatore + 

Pulsante 

C3

TV/FM/SAT

R4

Presa
svizzera

R8

Doppia presa
svizzera

R3

Presa bipasso 
italia
2P+T

R2
Sensore di movimento

Tasca porta badge
Presa inglese

Doppia presa italia
Presa Multi

SCHUKO con bipasso
Euro USA

Multistandard
UK socket
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IRIS HORIZON

Ottone canna di
fucile satinato

374

Ottone nichel
satinato

378

Ottone bronzo
antico satinato

377

Ottone
satinato

379

I 
S

A
T

IN
A

T
I

Ottone nichel
nero specchio

376

Ottone cromo
specchio

375

Ottone
specchio

373

S
P

E
C

C
H

I

Le leve in ottone sono disponibili in diverse finiture per ottenere effetti tono su tono o a contrasto.

Bianco Acciaio Nero Ottone opaco Ottone brillante

2 tipi di meccanismi: connessione rinforzata o connessione veloce

Un richiamo all’altrove
La Collezione Iris by MODELEC si muove in un nuovo territorio. Ispirata all’epoca d’oro dell’esplorazione
spaziale e alle sue forme retro-futuristiche, la gamma Iris Horizon è realizzata interamente in Ottone. 

 
Design accattivante

Finiture Specchio o satinate, le placche dai bordi morbidi riflettono la luce all’infinito, creando un
affascinante gioco di riflessi. Che ci portano in un viaggio ai confini della luce.

Un invito a esplorare nuovi orizzonti, a riscoprire la bellezza dei dettagli e la magia dei gesti quotidiani.
Iris Horizon porta la vostra casa in un’altra dimensione. 

Disponibile in 7 finiture in Ottone, specchio o satinato.

n o v i t à 
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IRIS HORIZON

MECCANISMI RINFORZATI (502 TONDA)

Placche a leva

Per la Collezione Iris by MODELEC, utilizzare solo i meccanismi tondi.

LEVA NERA
 072-…IG

PAP
SENZA

IVA

LEVA ACCIAIO 
 073...IG

PAP
SENZA

IVA

LEVA DORATA 
 074...IG

PAP
SENZA

IVA

In
te

rr
u

tt
o

re
/

D
ev

ia
to

re

-101IG Meccanismo 1 interruttore/deviatore 072-101IG 18,90 € 073-101IG 10,50 € 074-101IG 18,30 €

-102IG Meccanismo 2 interruttori/deviatori 072-102IG 38,00 € 073-102IG 21,20 € 074-102IG 36,40 €

-103IG Meccanismo 3 interruttori/deviatori 072-103IG 56,70 € 073-103IG 31,50 € 074-103IG 54,50 €

-135IG Meccanismo 1 invertitore 072-135IG 46,00 € 073-135IG 30,00 € 074-135IG 37,50 €

-136IG Meccanismo doppio invertitore 072-136IG 91,80 € 073-136IG 59,80 € 074-136IG 75,00 €

P
u

ls
an

te

-111IG Meccanismo 1 pulsante 072-111IG 19,90 € 073-111IG 11,50 € 074-111IG 19,20 €

-112IG Meccanismo 2 pulsanti 072-112IG 39,60 € 073-112IG 22,80 € 074-112IG 38,20 €

-113IG Mechanism 3 pulsanti 072-113IG 59,40 € 073-113IG 34,10 € 074-113IG 57,10 €

M
is

ti

-120IG Meccanismo 1 pulsante
+ 1 interruttore/deviatore 072-120IG 38,80 € 073-120IG 21,90 € 074-120IG 37,20 €

-121IG Meccanismo 1 interruttore/deviatore
+ 1 pulsante 072-121IG 38,80 € 073-121IG 21,90 € 074-121IG 37,20 €

-122IG Mechanism 2 interruttori/deviatori
+ 1 interruttore/deviatore 072-122IG 57,70 € 073-122IG 32,40 € 074-122IG 55,40 €

-123IG Mechanism 1 interruttore/deviatore
+ 2 pulsanti 072-123IG 58,40 € 073-123IG 33,30 € 074-123IG 56,20 €

Ta
p

p
ar

el
la

-131IG Meccanismo 1 interruttore tapparella 
 3 posizioni ON/OFF/ON 072-131IG 25,00 € 073-131IG 16,00 € 074-131IG 19,20 €

-132IG Meccanismo 2 interruttori tapparelle 
3 posizioni ON/OFF/ON 072-132IG 50,00 € 073-132IG 31,80 € 074-132IG 38,20 €

-133IG Meccanismo 1 pulsante tapparella 
3 posizioni MOM/OFF/MOM 072-133IG 25,00 € 073-133IG 16,00 € 074-133IG 19,20 €

-134IG Meccanismo 2 pulsanti tapparelle 
3 posizioni MOM/OFF/MOM 072-134IG 50,00 € 073-134IG 31,80 € 074-134IG 38,20 €

Meccanismi rinforzati

LEVA NERA
 087-…IGNO

PAP
SENZA

IVA

LEVA AC-
CIAIO 

 087-…IGAC

PAP
SENZA

IVA

LEVA 
OTTONE
OPACO

 087-…IGOR

LEVA 
 OTTONE 

BRILLANTE
 087-…IGLB

PAP
SENZA

IVA

LEVA
BIANCA 

 087-…IGBL

PAP
SENZA

IVA

-010IG Meccanismo DUO*
1 leva 087-010IGNO 18,90 € 087-010IGAC 10,50 € 087-010IGOR 087-010IGLB 18,30 € 087-010IGBL 18,90 €

-020IG Meccanismo DUO*
2 leve 087-020IGNO 38,00 € 087-020IGAC 21,20 € 087-020IGOR 087-020IGLB 36,40 € 087-020IGBL 38,00 €

-060IG Meccanismo 
invertitore 087-060IGNO 61,60 € 087-060IGAC 60,20 € 087-060IGOR 087-060IGLB 61,60 € 087-060IGBL 61,60 €

-050IG Meccanismo doppio 
invertitore 087-050IGNO 118,20 € 087-050IGAC 113,40 € 087-050IGOR 087-050IGLB 118,20 € 087-050IGBL 118,20 €

-180IG
Meccanismo 
tapparella
interruttore/deviatore

087-180IGNO 55,90 € 087-180IGAC 46,40 € 087-180IGOR 087-180IGLB 47,10 € 087-180IGBL 55,90 €

-280IG
Meccanismo 
tapparella 
pulsante

087-280IGNO 55,90 € 087-280IGAC 46,40 € 087-280IGOR 087-280IGLB 47,10 € 087-280IGBL 55,90 €

 

Meccanismi a connessione 
veloce

I meccanismi rinforzati consentono ulteriori configurazioni, 
quindi alcune placche sono compatibili solo con questi meccanismi.

Per la scatola da incasso, consultare la pagina 289.

n o v i t à 
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IRIS HORIZON

MECCANISMI PRESE E CONNETTORI (502 TONDA)

Placche a leva

n o v i t à 

-620IG Meccanismo presa schuko 087-620IG 13,30 €

-360IG TV
Meccanismo TV 087-360IG 32,70 €

-190IG Meccanismo passacavo 087-190IG 12,30 €

-270IG Meccanismo variatore 087-270IG 86,60 €

-511IG Meccanismo doppio caricatore USB A+C 087-511IG 86,80 €

-512IG Meccanismo doppio caricatore USB C+C 087-512IG 84,60 €

-540IG Meccanismo power delivery USB C 087-540IG 125,00 €

-161IG Meccanismo/supporto per copriforo 087-161IG 4,70 €

-370IG TV FM

SAT

Meccanismo TV/FM/SAT ingresso singolo 087-370IG 61,80 €

-380IG TV FM

SAT

Meccanismo TV/FM/SAT ingresso doppio 087-380IG 61,80 €

-390IG Meccanismo RJ45 cat 6 (3M) bianco 087-390IG 22,30 €

-410IG Meccanismo RJ45 cat 6 SCHERMATO 
bianco 087-410IG 33,90 €

-411IG Meccanismo RJ45 cat 6A SCHERMATO 
nero 087-411IG 33,90 €

-430IG Meccanismo HDMI nero 087-430IG 50,80 €

-431IG Meccanismo HDMI bianco 087-431IG 50,80 €

-450IG Meccanismo USB dati 
(    trasmissione dati) 087-450IG 13,90 €

-470IG Meccanismo altoparlante bianco 087-470IG 17,70 €

-471IG Meccanismo altoparlante nero 087-471IG 17,70 €

-641IG
-651IG

Meccanismo sensore di 
movimento 2 fili 087-641IG 087-651IG 181,30 €

-640IG
-650IG

Meccanismo sensore di 
movimento 3 fili 087-640IG 087-650IG 181,30 €

-520IG
-530IG

Meccanismo tasca porta 
badge 087-520IG 087-530IG 143,20 €

-720IG
-730IG

Meccanismo 1 presa
multistandard 087-720IG 087-730IG 22,30 €

-760IG
-761IG

Meccanismo 1 presa 
inglese 087-760IG 087-761IG 21,60 €

-740IG
-741IG

Meccanismo 1 presa 
Euros-USA 087-740IG 087-741IG  21,60 €

-780IG
-781IG

Meccanismo 1 presa svizzera 087-780IG 087-781IG 15,80 €

-785IG
-786IG

Meccanismo doppio presa 
svizzera 087-785IG 087-786IG  31,50 €

-790IG
-791IG

Meccanismo 1 presa bipasso 
italia 087-790IG 087-791IG  15,80 €

-795IG
-796IG

Meccanismo doppio presa 
bipasso italia 087-795IG 087-796IG  31,50 €

-625IG
-626IG

Meccanismo presa schuko 
italia 087-625IG 087-626IG  21,60 €

Prese e connettori Codice del
meccanismi

PAP
SENZA

IVA

MECCANISMO
BIANCO

MECCANISMO
NERO

PAP
SENZA

IVA
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IRIS HORIZON

PLACCHE SINGOLE (502 TONDA)
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Placche a leva

Esempio:     placca    +    meccanismo

Ottone canna 
di fucile 
satinato

374

Ottone 
bronzo antico 

satinato
377

Ottone nichel 
satinato

378

Ottone
satinato

379

Ottone cromo 
specchio

375

Ottone
specchio

373

Ottone nichel 
nero specchio

376

Colore di leva consigliato NERO DORATO ACCIAIO DORATO ACCIAIO DORATO NERO

131- Placca 1 foro per leva 131-374M 131-377M 131-378M 131-379M 131-375M 131-373M 131-376M

132- Placca 2 fori per leva 132-374M 132-377M 132-378M 132-379M 132-375M 132-373M 132-376M

133- Placca 3 fori per leva 133-374M 133-377M 133-378M 133-379M 133-375M 133-373M 133-376M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 119,90 € 119,90 € 109,90 € 99,20 € 129,90 € 129,90 € 129,90 €

190-K- Placca presa schuko 190-374M-K 190-377M-K 190-378M-K 190-379M-K 190-375M-K 190-373M-K 190-376M-K

190-I Placca presa bipasso italia 190-374M-I 190-377M-I 190-378M-I 190-379M-I 190-375M-I 190-373M-I 190-376M-I

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 110,70 € 110,70 € 98,80 € 99,20 € 119,70 € 119,70 € 119,70 €

192- Placca 1 foro connettore 192-374M 192-377M 192-378M 192-379M 192-375M 192-373M 192-376M

189- Placca 1 foro per doppio caricatore USB 189-374M 189-377M 189-378M 189-379M 189-375M 189-373M 189-376M

200- Placca 1 foro per power delivery USB C 200-374M 200-377M 200-378M 200-379M 200-375M 200-373M 200-376M

194-
TV

Placca 1 foro per TV 194-374M 194-377M 194-378M 194-379M 194-375M 194-373M 194-376M

198- Placca copriforo 198-374M 198-377M 198-378M 198-379M 198-375M 198-373M 198-376M

196- Placca 3 fori per TV/FM/SAT 196-374M 196-377M 196-378M 196-379M 196-375M 196-373M 196-376M

199-
Placca 1 foro per tasca porta badge 
o sensore di movimento o foro R2 per 
modulo 45x45

199-374M 199-377M 199-378M 199-379M 199-375M 199-373M 199-376M

190-S Placca 1 presa svizzera 190-374M-S 190-377M-S 190-378M-S 190-379M-S 190-375M-S 190-373M-S 190-376M-S

190-DS Placca doppia presa svizzera 190-374M-DS 190-377M-DS 190-378M-DS 190-379M-DS 190-375M-DS 190-373M-DS 190-376M-DS

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 132,10 € 132,10 € 116,90 € 109,90 € 139,80 € 139,80 € 139,80 €

197- Placca 1 copriforo 197-374M 197-377M 197-378M 197-379M 197-375M 197-373M 197-376M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 136,80 € 136,80 € 121,60 € 114,60 € 144,50 € 144,50 € 144,50 €

191- Placca 1 variatore + 1 tasto 191-374M 191-377M 191-378M 191-379M 191-375M 191-373M 191-376M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 166,50 € 166,50 € 151,30 € 144,30 € 153,40 € 153,40 € 153,40 €

Placche singole
Dimensioni della placca singola::  Ø79,5 x 7,5mm

n o v i t à 
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1 ▪  Collezione Iris Horizon, 
Ottone specchio, 1 leva 
dorata

1 ▪
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1 ▪  Collezione Karo, 
Dorato satinato, 1 leva 
ottone opaco
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Ispirazioni
Dimensioni e finiture
Placche a leva

212
216
218

COLLEZIONE KARO



2 12 . MODELEC—LI ST INO PRE Z ZI  2025

ISPIRAZIONI

2 ▪
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1 & 2 ▪  Collection M, Vieux 
bronze, bouton variateur 
bluetooth

3 ▪ Collection Confidence, 
Acier brossé, avec 
vis, bouton variateur 
bluetooth

1  &  2 ▪  Collezione Karo, 
Nero soft touch, 2 leve 
acciaio

1 ▪

2 ▪
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FORMATI E 
FINITURE
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2 LEVE DUO* ACCIAIO- 087-020BAC
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1 LEVA DUO* ACCIAIO- 087-010BAC
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 2
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RJ45 CAT 6 (3M) BIANCO- 087-390B

P
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 2

12

DUO*: Possibilità di trasformare il frutto interruttore/deviatore in frutto pulsante esercitando
una semplice pressione con il cacciavite.

Ulteriori informazioni p.286



  

SEC

TV

Placca singola
 80x80x7mm

Placca strette
 40x80x7mm

RJ45
HDMI

...

TV PassacavoDoppio RJ45
Doppio HDMI

...

Presa SchukoInterruttore/
Deviatore 
Pulsante

Invertitore

B1
Doppio interrutto-

re/deviatore
o Pulsante

Interruttore/De-
viatore + Pulsante 

Tapparella
Invertitore

B2 K1 M1 M2 U1
Caricatore 

USB
A+A
A+C
C+C

C1 SC

INFORMAZIONI TECNICHE

Raccomandazioni :

Per un maggior comfort, si consiglia di utilizzare scatole da incasso standard con profondità di 50 mm.

Montaggio: incasso
Montaggio placca: a scatto

Composizioni standard, contattateci per qualsiasi altra richiesta.

Dimensioni delle placche 

Montaggio da incasso 

Crea le tue composizioni
utilizzando il nostro 

configuratore
online 

www.config.modelec.com

Codificazione delle funzioni 

502



La collezione Karo presenta un profilo leggermente bombato, aggiunto alla leva «goccia».
Per chi apprezza le curve ben definite, sul rigore di un quadrato.

La collezione Karo è di una moderna eleganza.

2 17.MODELEC—LI ST INO PRE Z ZI  2025

COLLEZIONE KARO

Nero 
Soft Touch

209

Dorato 
satinato

214

Alluminio
 satinato

212

Nero 
satinato

208

Bianco 
satinato

210

Bianco 
Soft Touch

211

Le 5 finiture delle leve in metallo permettono di realizzare combinazioni tono su tono o giochi di contrasto.

Bianco Acciaio Nero Ottone opaco Ottone brillante
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LEVA NERA 
 072

PAP
SENZA

IVA

LEVA ACCIAIO 
 073

PAP
SENZA

IVA

LEVA DORATA 
 074

PAP
SENZA

IVA

-070B Meccanismo 1 interruttore/deviatore 072-070B 18,10 € 073-070B 10,10 € 074-070B 17,40 €

-072B Meccanismo 
1 interruttore/deviatore per placca con LED 072-072B  18,10 € 073-072B 10,10 € 074-072B 17,40 €

-071B Meccanismo 
doppio interruttore/deviatore 072-071B  36,20 € 073-071B 20,20 € 074-071B 34,70 €

-085B Meccanismo 1 invertitore 072-085B 43,00 € 073-085B 28,00 € 074-085B 35,60 €

-073B Meccanismo 1 pulsante 072-073B  18,90 € 073-073B  10,90 € 074-073B 18,20 €

-075B Meccanismo   
1 pulsante per placca con LED 072-075B  18,90 € 073-075B  10,90 € 074-075B 18,20 €

-074B Meccanismo 
doppio pulsante 072-074B  37,70 € 073-074B 21,70 € 074-074B 36,30 €

-076B Meccanismo interruttore/deviatore + pulsante 072-076B  36,90 € 073-076B  20,90 € 074-076B 35,50 €

-079B Meccanismo 1 interruttore tapparella 
 3 posizioni ON/OFF/ON 072-079B 23,90 € 073-079B 15,10 € 074-079B 18,20 €

-080B Meccanismo 2 interruttori tapparella 
 3 posizioni ON/OFF/ON 072-080B 47,60 € 073-080B 30,20 € 074-080B 46,10 € 

-077B Meccanismo 1 pulsante tapparella 
3 posizioni MOM/OFF/MOM 072-077B 23,90 € 073-077B 15,10 € 074-077B 18,20 €

-078B Meccanismo 2 pulsanti tapparella 
3 posizioni MOM/OFF/MOM 072-078B 47,60 € 073-078B 30,20 € 074-078B 36,30 €

Meccanismi per placche strette

COLLEZIONE KARO

MECCANISMI RINFORZATI PER PLACCHE STRETTE
QUESTI MECCANISMI POSSONO ESSERE UTILIZZATI SU LE PLACCHE STRETTE

Placche a leva
In

te
rr

u
tt

o
re

/D
ev

ia
to

re
P

u
ls

an
te

M
is

to
Ta

p
p

ar
el
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Nero 
satinato                                                           

208

Nero
Soft Touch

209

Bianco 
satinato                                    

210

Bianco
Soft Touch

211

Alluminio 
satinato

212

Dorato  
satinato                                   

214

Colore di leva consigliato NERO NERO ACCIAIO ACCIAIO ACCIAIO DORATO

111- Placca 1 foro per leva 111-208 111-209 111-210 111-211 111-212 111-214

112- Placca 2 fori per leva 112-208 112-209 112-210 112-211 112-212 112-214

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 11,50 € 17,00 € 11,50 € 17,00 € 11,50 € 11,50 €

113- Placca 1 foro per leva + LED 113-208 113-209 113-210 113-211 113-212 113-214

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 49,90 € 55,60 € 49,90 € 55,60 € 49,90 € 49,90 €

Placche strette
Dimensioni della placca stretta singola: 
40x80x7mm

COLLEZIONE KARO

PLACCHE STRETTE
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Placche a leva

Esempio:     placca    +    meccanismo
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LEVA NERA 
 087-…BNO

PAP
SENZA

IVA

LEVA ACCIAIO 
 087-…BAC

PAP
SENZA

IVA

LEVA 
OTTONE
OPACO 

 087-…BOR

LEVA 
OTTONE

BRILLANTE
 087-…BLB

PAP
SENZA

IVA

LEVA BIANCA 
 087-…BBL

PAP
SENZA

IVA

-010B Meccanismo DUO*
1 leva 087-010BNO 18,90 € 087-010BAC 10,50 € 087-010BOR 087-010BLB 18,30 € 087-010BBL 18,90 €

-020B Meccanismo DUO*
2 leve 087-020BNO 38,00 € 087-020BAC 21,20 € 087-020BOR 087-020BLB 36,40 € 087-020BBL 38,00 €

-060B Meccanismo 
1 invertitore 087-060BNO 61,60 € 087-060BAC 60,20 € 087-060BOR 087-060BLB 61,60 € 087-060BBL 61,60€

-050B Meccanismo 
2 invertitori 087-050BNO 118,20 € 087-050BAC 113,40 € 087-050BOR 087-050BLB 118,20 € 087-050BBL 118,20 €

-180B
Meccanismo 
tapparella interruttore/
deviatore

087-180BNO 55,90 € 087-180BAC 46,40 € 087-180BOR 087-180BLB 47,10 € 087-180BBL 55,90 €

-280B Meccanismo
tapparella pulsante 087-280BNO 55,90 € 087-280BAC 46,40 € 087-280BOR 087-280BLB 47,10 € 087-280BBL 55,90 €

Meccanismi a connessione 
veloce

-320B Meccanismo presa 2P+T 087-320B 13,30 €

-620B Meccanismo presa schuko 087-620B 13,30 €

-360B Meccanismo TV 087-360B 32,70 €

-190B Meccanismo
Passacavo 087-190B 12,30 €

-510B Meccanismo doppio caricatore 
USB A+A (5V-3A-15W) 087-510B 74,70 €

-511B Meccanismo doppio caricatore 
USB A+C (5V-3A-15W) 087-511B 86,80 €

-512B Meccanismo doppio caricatore 
USB C+C (5V-3A-15W) 087-512B 84,60 €

-390B Meccanismo RJ45 cat 6 (3M) 
bianco 087-390B 22,30 €

-400B Meccanismo doppio RJ45 cat 6 
(3M) bianco 087-400B 43,00 €

-410B Meccanismo RJ45 cat 6
SCHERMATO (3M) bianco 087-410B 33,90 €

-411B Meccanismo RJ45 cat 6A 
SCHERMATO  nero 087-411B 33,90 €

-420B Meccanismo doppio RJ45 cat 6A 
SCHERMATO (3M) bianco 087-420B 66,20 €

-421B Meccanismo doppio RJ45 cat 6A 
SCHERMATO nero 087-421B 66,20 €

-430B Meccanismo HDMI nero 087-430B 50,80 €

-431B Meccanismo HDMI bianco 087-431B 50,80 €

-440B Meccanismo doppio HDMI nero 087-440B 100,30 €

-441B Meccanismo double HDMI bianco 087-441B 100,30 €

-450B Meccanismo USB dati 
(    trasmissione dati) 087-450B 13,90 €

-460B Meccanismo doppio USB dati 
(    trasmissione dati) 087-460B 26,00 €

-470B Meccanismo altoparlante bianco 087-470B 17,70 €

-471B Meccanismo altoparlante nero 087-471B 17,70 €

-480B Meccanismo doppio altoparlante 
bianco 087-480B 33,90 €

-481B Meccanismo doppio altoparlante nero 087-481B 33,90 €

-490B Meccanismo RJ45 cat 6 + HDMI bianco 087-490B 87,80 €

-500B
Meccanismo USB dati 
(    trasmissione dati)
+ HDMI bianco

087-500B 74,50 €

COLLEZIONE KARO

MECCANISMI A CONNESSIONE VELOCE (502)
QUESTI MECCANISMI POSSONO ESSERE UTILIZZATI SU PLACCHE SINGOLE

Placche a leva

DUO*: Possibilità di trasformare il frutto interruttore/deviatore in frutto pulsante esercitando
una semplice pressione con il cacciavite.

Ulteriori informazioni p.292

Prese e connettori
Codice 

del meccanismi

PAP
SENZA

IVA

Codice 
del meccanismi

PAP
SENZA

IVA
Prese e connettori
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Nero 
satinato                                                           

208

Nero
Soft Touch

209

Bianco 
satinato                                    

210

Bianco
Soft Touch

211

Alluminio 
satinato

212

Dorato  
satinato                                   

214

Colore di leva consigliato NERO NERO ACCIAIO ACCIAIO ACCIAIO DORATO

131- Placca 1 foro per leva 131-208 131-209 131-210 131-211 131-212 131-214

132- Placca 2 fori per leva 132-208 132-209 132-210 132-211 132-212 132-214

                                             PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 12,80 € 19,20 € 12,80 € 19,20 € 12,80 € 12,80 € 

 190-K- Placca 1 presa schuko 190-208-K 190-209-K 190-210-K 190-211-K 190-212-K 190-214-K

192- Placca 1 foro connettore 192-208 192-209 192-210 192-211 192-212 192-214

189- Placca 1 foro per doppio 
caricatore USB 189-208 189-209 189-210 189-211 189-212 189-214

193- Placca 2 fori connettori 193-208 193-209 193-210 193-211 193-212 193-214

194- Placca 1 foro TV 194-208 194-209 194-210 194-211 194-212 194-214

197- Placca passacavo + coperchio antipolvere 197-208 197-209 197-210 197-211 197-212 197-214

                                             PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 15,70  € 23,40 € 15,70  € 23,40 € 15,70  € 15,70  €

Placche singole
Dimensioni della placca singola:  80x80x7mm

COLLEZIONE KARO

PLACCHE SINGOLE (502)
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Placche a leva

Esempio:     placca    +    meccanismo
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1 ▪  Collezione M, Nero 
opaco, 3 tasti quadrati 
ottone nichel spazzolate

1 ▪
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LA CASA CONNESSA

Domotica integrata
Domotica semi-integrata

226
230

Le nostre soluzioni per collezione

Domotica Bluetooth 250
Domotica libera 254

256

La casa connessa 224
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LA CASA
CONNESSA

Per domotica si intendono tutti i metodi utilizzati per collegare diversi sistemi elettronici
intelligenti e interconnessi in una stanza, una casa o qualsiasi altro edificio (comfort, sicurezza,
energia, ecc.) utilizzando un unico comando centrale.

AUTOMATIZZARE
Per una casa più autonoma, controllate tutti i vostri Interruttori e prese, anche a distanza.
Controllate l’illuminazione, le tapparelle, la gestione dell’energia... Tutto con la semplice
pressione di un tasto.

PERSONALIZZARE
Riconfigurate le funzioni dei vostri Interruttori e prese a vostro piacimento, senza bisogno di
pesanti integrazioni: create la casa che fa per voi, con ambienti che riflettono la vostra immagine.

CENTRALIZZARE

Cosa è la domotica?
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La nostra gamma di interruttori per il controllo della casa

Domotica
integrata p.226

COLLEZIONE CONFIDENCE
408. NERO OPACO

COLLEZIONE M
517. BRONZO ANTICO

COLLEZIONE FASCINATION
433. ATLAS

COLLEZIONE DÉSIR
818. NERO OPACO

COLLEZIONE CONFIDENCE
424. BIANCO BRILLANTE

LA CASA
CONNESSA

Domotica
semi-integrata p.230

Domotica
libera p.254

Domotica
Bluetooth p.250
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DOMOTICA INTEGRATA
 Collezione Confidence

La nostra offerta di domotica integrata è disponibile solo per la Collezione Confidence.

Per placche non standard, contattare il nostro ufficio vendite.

COLLEZIONE CONFIDENCE
414. CANNA DI FUCILE

COLLEZIONE CONFIDENCE
412. ACCIAIO SPAZZOLATO

COLLEZIONE CONFIDENCE
413. BIANCO OPACO

COLLEZIONE CONFIDENCE
424. BIANCO BRILLANTE

COLLEZIONE CONFIDENCE
410. OTTONE SPAZZOLATO

La soluzione integrata è un offerta chiavi in mano, che comprende un Meccanismo MODELEC con 
KNX nativo integrato: il punto di riferimento per le installazioni domotiche.

Il software KNX easy di Hager semplifica l’installazione e la configurazione Offre infinite possibilità: 
fino a 6 comandi sulla stessa placca, con o senza led (LED, infrarossi).
Oltre alle funzioni tradizionali (ON/OFF o dimmerazione), è possibile optare per un Sensore di
movimento o un termostato collegato a KNX da abbinare ai comandi Pulsante.
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UTILIZZAZIONI

1 ▪  Collezione Confidence, 
Ottone bronzo antico, 
2 tasti con LED KNX in 
finitura ottone bronzo 
antico

1 ▪

DOMOTICA
INTEGRATA
Collezione Confidence

CONTROLLO 
ON/OFF

VARIAZIONE GESTIONE DELLE 
TAPPARELLE

SENSORE DI
MOVIMENTO

TERMOSTATO 
AMBIENTE

SCENARIO
DOMOTICO

2, 4 o 6 tasti Rilevatore di movimento

MODELLI, TIPOLOGIE

Termostato ambiente
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Codice PAP SENZA 
IVA

-302G Meccanismo KNX 2 bottoni 087-302G 142,70 €

-304G Meccanismo KNX 4 bottoni 087-304G 158,90 €

-306G Meccanismo KNX 6 bottoni 087-306G 201,20 €

-312G Meccanismo KNX 2 bottoni + 2 LED 087-312G 163,40 €

-314G Meccanismo KNX 4 bottoni + 4 LED 087-314G 203,50 €

-316G Meccanismo KNX 6 bottoni + 6 LED 087-316G 269,60 €

-322G Meccanismo KNX 2 bottoni + 2 LED + infrarosso 087-322G 178,50 €

-324G Meccanismo KNX 4 bottoni + 4 LED + infrarosso 087-324G 222,90 €

-642G Meccanismo sensore di movimento KNX 1,1m bianco 087-642G 367,50 €

-643G Meccanismo sensore di movimento KNX 2,2m bianco 087-643G 441,00 €

-652G Meccanismo sensore di movimento KNX 1,1m nero 087-652G 367,50 €

-653G Meccanismo sensore di movimento KNX 2,2m nero 087-653G 441,00 €

-331G Meccanismo termostato KNX nero 087-331G 535,50 €

Meccanismi singoli
Per placca domotica

LA CASA CONNESSA
Domotica integrata

MECCANISMI KNX (502) - COLLEZIONE CONFIDENCE
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Esempio:     placca    +    meccanismo
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Placche disponibili con viti a vista senza supplemento: eliminare la M dal codice articolo (es.: 706-423).

Nero 
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio
spazzolato

Bianco  
opaco

Cana di 
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel
satinato

Ottone
satinato

Oro
specchio

Rame
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

702- Placca KNX 2 bottoni 702-408M 702-410M 702-412M 702-413M 702-414M 702-415M 702-417M 702-418M 702-419M 702-421M 702-423M 702-424M

702-L- Placca KNX 2 bottoni 
+ LED 702-408M-L 702-410M-L 702-412M-L 702-413M-L 702-414M-L 702-415M-L 702-417M-L 702-418M-L 702-419M-L 702-421M-L 702-423M-L 702-424M-L

712- Placca KNX 2 bottoni
+ portaetichetta 712-408M 712-410M 712-412M 712-413M 712-414M 712-415M 712-417M 712-418M 712-419M 712-421M 712-423M 712-424M

712-L- Placca KNX 2 bottoni 
+ LED + portaetichetta 712-408M-L 712-410M-L 712-412M-L 712-413M-L 712-414M-L 712-415M-L 712-417M-L 712-418M-L 712-419M-L 712-421M-L 712-423M-L 712-424M-L

722-L- Placca KNX 2 bottoni  
+ LED + infrarosso 722-408M-L 722-410M-L 722-412M-L 722-413M-L 722-414M-L 722-415M-L 722-417M-L 722-418M-L 722-419M-L 722-421M-L 722-423M-L 722-424M-L

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 225,00 € 193,70 € 193,70 € 225,00 € 210,90 € 217,60 € 217,60 € 210,90 € 210,90 € 247,80 € 210,90 € 247,80 €

704- Placca KNX 4 bottoni 704-408M 704-410M 704-412M 704-413M 704-414M 704-415M 704-417M 704-418M 704-419M 704-421M 704-423M 704-424M

704-L- Placca KNX 4 bottoni 
+ LED 704-408M-L 704-410M-L 704-412M-L 704-413M-L 704-414M-L 704-415M-L 704-417M-L 704-418M-L 704-419M-L 704-421M-L 704-423M-L 704-424M-L

714- Placca KNX 4 bottoni
+ portaetichetta 714-408M 714-410M 714-412M 714-413M 714-414M 714-415M 714-417M 714-418M 714-419M 714-421M 714-423M 714-424M

714-L- Placca KNX 4 bottoni 
+ LED + portaetichetta 714-408M-L 714-410M-L 714-412M-L 714-413M-L 714-414M-L 714-415M-L 714-417M-L 714-418M-L 714-419M-L 714-421M-L 714-423M-L 714-424M-L

724-L- Placca KNX 4 bottoni  
+ LED + infrarosso 724-408M-L 724-410M-L 724-412M-L 724-413M-L 724-414M-L 724-415M-L 724-417M-L 724-418M-L 724-419M-L 724-421M-L 724-423M-L 724-424M-L

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 280,20 € 245,10 € 245,10 € 280,20 € 267,50 € 247,20 € 247,20 € 267,50 € 267,50 € 304,10 € 267,50 € 304,10 €

706- Placca KNX 6 bottoni 706-408M 706-410M 706-412M 706-413M 706-414M 706-415M 706-417M 706-418M 706-419M 706-421M 706-423M 706-424M

706-L- Placca KNX 6 bottoni 
+ LED 706-408M-L 706-410M-L 706-412M-L 706-413M-L 706-414M-L 706-415M-L 706-417M-L 706-418M-L 706-419M-L 706-421M-L 706-423M-L 706-424M-L

716- Placca KNX 6 bottoni
+ portaetichetta 716-408M 716-410M 716-412M 716-413M 716-414M 716-415M 716-417M 716-418M 716-419M 716-421M 716-423M 716-424M

716-L- Placca KNX 6 bottoni 
+ LED + portaetichetta 716-408M-L 716-410M-L 716-412M-L 716-413M-L 716-414M-L 716-415M-L 716-417M-L 716-418M-L 716-419M-L 716-421M-L 716-423M-L 716-424M-L

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 345,10 € 306,20 € 306,20 € 345,10 € 327,40 € 334,40 € 334,40 € 327,40 € 327,40 € 359,00 € 327,40 € 359,00 €

199- Placca KNX per 
sensore di movimento 199-408M 199-410M 199-412M 199-413M 199-414M 199-415M 199-417M 199-418M 199-419M 199-421M 199-423M 199-424M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 100,30 € 87,60 € 87,60 € 100,30 € 92,20 € 94,00 € 92,20 € 94,00 € 94,00 € 109,30 € 94,00 € 112,70 €

741-
Placca per termostato KNX o cen-
tralina di comando (80x80x10mm, 
disponibile solo senza viti)

741-408M 741-410M 741-412M 741-413M 741-414M 741-415M 741-417M 741-418M 741-419M 741-421M 741-423M 741-424M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 147,80 € 118,60 € 118,60 € 147,80 € 136,30 € 142,20 € 142,20 € 136,30 € 136,30 € 158,10 € 136,30 € 158,10 €

Placche singole
Dimensioni della placca singola: 
80x80x5mm

LA CASA CONNESSA
Domotica integrata

PLACCHE DOMOTICA PER MECCANISMI KNX (502 TONDA) - COLLEZIONE CONFIDENCE
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Esempio:     placca    +    meccanismo
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DOMOTICA SEMI-INTEGRATA
Collezioni M . Confidence . Fascination

SPECIFICHE
■ Tasto, rotondo o quadrato
■ Con o senza LED
■ Placche con o senza viti
(Solo per le collezioni Confidence e Fascination).

DIMENSIONI DEI TASTI
■ Dimensioni del tasto quadrato: 12,5 x 12,5mm
■ Dimensioni del tasto rotondo: Ø12,5mm

Tasti in materiale pieno: Ottone, alluminio (Collezione M).

Per placche non standard, contattare il nostro ufficio vendite.

COLLEZIONE CONFIDENCE
410. OTTONE SPAZZOLATO

COLLEZIONE CONFIDENCE
419. OTTONE SATINATO

COLLEZIONE M
523. ALUMINIO BLU OPACO

COLLEZIONE FASCINATION
435. FAUVE

I nostri tasti per la domotica possono essere combinati con altre funzioni su una placca multipla.

La soluzione semi-integrata è anche chiavi in mano.
È composta da un Meccanismo MODELEC e da un Modulo di ingresso THEBEN precablato.

È facile da installare e da collegare all’impianto elettrico. Il protocollo incluso è KNX, il punto di
riferimento per la domotica.
Un’ampia gamma di possibilità: fino a 5 controlli su un Meccanismo (cioè 15 funzioni)
e la possibilità di aggiungere dei led di segnalazione (LED a 5 V).

Le placche e di tasti possono essere incisi.
Questa gamma è disponibile nelle collezioni M, Confidence e Fascination.

La tensione di alimentazione del LED è di 5 V, un valore comune per un modulo di ingresso
domotico. Per le alimentazioni a 8 V è necessario il kit di protezione 076KIT200.
Per tensioni superiori, specificare al momento dell’ordine.
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1 ▪  Collezione Confidence, 
Ottone spazzolato, 1 tasto 
rotonda e LED

DOMOTICA
SEMI-INTEGRATA
Collezioni M . Confidence . Fascination

De 1 a 5 tasti
(rotondi o quadrati)

UTILIZZAZIONI MODELLI, TIPOLOGIE

CONTROLLO 
ON/OFF

VARIAZIONE

GESTIONE DELLE 
TAPPARELLE

SCENARIO
DOMOTICO
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Tasto
BIANCO

521

Tasto
NERO

522

Tasto
AVORIO

524

Tasto 
BLU RL

523

Tasto
NICHEL

SABBIATO
531

Tasto
OTTONE

SABBIATO
532

Tasto
NICHEL

SPAZZOLATO
511

Tasto
OTTONE

SPAZZOLATO
512

Tasto 
CANNA DI 

FUCILE
514

Tasto 
BRONZO
ANTICO

517

Tasto
OTTONE

VERNICIATO 
ORO 

SPECCHIO 
542

Tasto
OTTONE

QPC 
543

PAP 
SENZA 

IVA

-668G Meccanismo
1 tasto quadrato

076-
668G521

076-
668G522

076-
668G524

076-
668G523

076-
668G531

076-
668G532

076-
668G511

076-
668G512

076-
668G514

076-
668G517

076-
668G542

076-
668G543 35,30 €

-669G Meccanismo 
2 tasti quadrati

076-
669G521

076-
669G522

076-
669G524

076-
669G523

076-
669G531

076-
669G532

076-
669G511

076-
669G512

076-
669G514

076-
669G517

076-
669G542

076-
669G543 68,30 €

-670G Meccanismo 
3 tasti quadrati

076-
670G521

076-
670G522

076-
670G524

076-
670G523

076-
670G531

076-
670G532

076-
670G511

076-
670G512

076-
670G514

076-
670G517

076-
670G542

076-
670G543 97,40 €

-671G Meccanismo 
4 tasti quadrati

076-
671G521

076-
671G522

076-
671G524

076-
671G523

076-
671G531

076-
671G532

076-
671G511

076-
671G512

076-
671G514

076-
671G517

076-
671G542

076-
671G543 127,40 €

-672G Meccanismo 
5 tasti quadrati

076-
672G521

076-
672G522

076-
672G524

076-
672G523

076-
672G531

076-
672G532

076-
672G511

076-
672G512

076-
672G514

076-
672G517

076-
672G542

076-
672G543 159,60 €

-677G Meccanismo 
3 tasti quadrati a L

076-
677G521

076-
677G522

076-
677G524

076-
677G523

076-
677G531

076-
677G532

076-
677G511

076-
677G512

076-
677G514

076-
677G517

076-
677G542

076-
677G543 97,40 €

Tasto
BIANCO

521

Tasto
NERO

522

Tasto
AVORIO

524

Tasto 
BLU RL

523

Tasto
NICHEL

SABBIATO
531

Tasto
OTTONE

SABBIATO
532

Tasto
NICHEL

SPAZZOLATO
511

Tasto
OTTONE

SPAZZOLATO
512

Tasto 
CANNA DI 

FUCILE
514

Tasto 
BRONZO
ANTICO

517

Tasto
OTTONE

VERNICIATO 
ORO 

SPECCHIO 
542

Tasto
OTTONE

QPC 
543

PAP 
SENZA 

IVA

-679GR Meccanismo
1 tasto rotondo

076-
679G521R

076-
679G522R

076-
679G524R

076-
679G523R

087-
679G531R

076-
679G532R

076-
679G511R

076-
679G512R

076-
679G514R

076-
679G517R

076-
679G542R

076-
679G543R 35,30 €

-680GR Meccanismo 
2 tasti rotondi

076-
680G521R

076-
680G522R

076-
680G524R

076-
680G523R

076-
680G531R

076-
680G532R

076-
680G511R

076-
680G512R

076-
680G514R

076-
680G517R

076-
680G542R

076-
680G543R 68,30 €

-681GR Meccanismo 
3 tasti rotondi

076-
681G521R

076-
681G522R

076-
681G524R

076-
681G523R

076-
681G531R

076-
681G532R

076-
681G511R

076-
681G512R

076-
681G514R

076-
681G517R

076-
681G542R

076-
681G543R 97,40 €

-682GR Meccanismo 
4 tasti rotondi

076-
682G521R

076-
682G522R

076-
682524R

076-
682G523R

076-
682G531R

076-
682G532R

076-
682G511R

076-
682G512R

076-
682G514R

076-
682G517R

076-
682G542R

076-
682G543R 127,40 €

-683GR Meccanismo 
5 tasti rotondi

076-
683G521R

076-
683G522R

076-
683G524R

076-
683G523R

076-
683G531R

076-
683G532R

076-
683G511R

076-
683G512R

076-
683G514R

076-
683G517R

076-
683G542R

076-
683G543R 159,60 €

-688GR Meccanismo 
3 tasti rotondi a L

076-
688G521R

076-
688G522R

076-
688G524R

076-
688G523R

076-
688G531R

076-
688G532R

076-
688G511R

076-
688G512R

076-
688G514R

076-
688G517R

076-
688G542R

076-
688G543R 97,40 €

Le placche a tasti possono essere incisi (Ulteriori informazioni p. 80).

Domotica semi-integrata

MECCANISMI A TASTI QUADRATI E ROTONDI PER PLACCHE SINGOLE (502)
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Meccanismi tasti 
quadrati per placche 
singole

Meccanismi tasti
rotondi per placche 
singole

TASTO IN ALLUMINIO
 076-…XXX

TASTO SPAZZOLATO, SABBIATO O SATINATO
 076-XXX

TASTO GREZZO
 076-XXX

LA CASA CONNESSA

TASTO IN ALLUMINIO
 076-…XXX

TASTO SPAZZOLATO, SABBIATO O SATINATO
 076-XXX

TASTO GREZZO
 076-XXX

■ Collezione M
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Tasto
BIANCO

521

Tasto
NERO

522

Tasto
AVORIO

524

Tasto 
BLU RL

523

Tasto
NICHEL

SABBIATO
531

Tasto
OTTONE

SABBIATO
532

Tasto
NICHEL

SPAZZOLATO
511

Tasto
OTTONE

SPAZZOLATO
512

Tasto 
CANNA DI 

FUCILE
514

Tasto 
BRONZO
ANTICO

517

Tasto
OTTONE

VERNICIATO 
ORO 

SPECCHIO 
542

Tasto
OTTONE

QPC 
543

PAP 
SENZA 

IVA

-668GL
Meccanismo
1 tasto quadrato
e LED

076-
668G521-L

076-
668G522-L

076-
668G524-L

076-
668G523-L

076-
668G531-L

076-
668G532-L

076-
668G511-L

076-
668G512-L

076-
668G514-L

076-
668G517-L

076-
668G542-L

076-
668G543-L 46,30 €

-669GL
Meccanismo 
2 tasti quadrati
e LED

076-
669G521-L

076-
669G522-L

076-
669G524-L

076-
669G523-L

076-
669G531-L

076-
669G532-L

076-
669G511-L

076-
669G512-L

076-
669G514-L

076-
669G517-L

076-
669G542-L

076-
669G543-L 91,10 €

-670GL
Meccanismo 
3 tasti quadrati
e LED

076-
670G521-L

076-
670G522-L

076-
670G524-L

076-
670G523-L

076-
670G531-L

076-
670G532-L

076-
670G511-L

076-
670G512-L

076-
670G514-L

076-
670G517-L

076-
670G542-L

076-
670G543-L 138,90 €

-671GL
Meccanismo 
4 tasti quadrati
e LED

076-
671G521-L

076-
671G522-L

076-
671G524-L

076-
671G523-L

076-
671G531-L

076-
671G532-L

076-
671G511-L

076-
671G512-L

076-
671G514-L

076-
671G517-L

076-
671G542-L

076-
671G543-L 180,30 €

-672GL
Meccanismo 
5 tasti quadrati
e LED

076-
672G521-L

076-
672G522-L

076-
672G524-L

076-
672G523-L

076-
672G531-L

076-
672G532-L

076-
672G511-L

076-
672G512-L

076-
672G514-L

076-
672G517-L

076-
672G542-L

076-
672G543-L 216,60 €

-677GL
Meccanismo 
3 tasti quadrati a 
L e LED

076-
677G521-L

076-
677G522-L

076-
677G524-L

076-
677G523-L

076-
677G531-L

076-
677G532-L

076-
677G511-L

076-
677G512-L

076-
677G514-L

076-
677G517-L

076-
677G542-L

076-
677G543-L 138,90 €

TASTO IN ALLUMINIO
 076-…XXX

TASTO SPAZZOLATO, SABBIATO O SATINATO
 076-XXX

TASTO GREZZO
 076-XXX

Tasto
BIANCO

521

Tasto
NERO

522

Tasto
AVORIO

524

Tasto 
BLU RL

523

Tasto
NICHEL

SABBIATO
531

Tasto
OTTONE

SABBIATO
532

Tasto
NICHEL

SPAZZOLATO
511

Tasto
OTTONE

SPAZZOLATO
512

Tasto 
CANNA DI 

FUCILE
514

Tasto 
BRONZO
ANTICO

517

Tasto
OTTONE

VERNICIATO 
ORO 

SPECCHIO 
542

Tasto
OTTONE

QPC 
543

PAP 
SENZA 

IVA

-679GRL
Meccanismo
1 tasto rotondo
e LED

076-
679G521RL

076-
679G522RL

076-
679G524RL

076-
679G523RL

076-
679G531RL

076-
679G532RL

076-
679G511RL

076-
679G512RL

076-
679G514RL

076-
679G517RL

076-
679G542RL

076-
679G543RL 46,30 €

-680GRL
Meccanismo 
2 tasti rotondi
e LED

076-
680G521RL

076-
680G522RL

076-
680G524RL

076-
680G523RL

076-
680G531RL

076-
680G532RL

076-
680G511RL

076-
680G512RL

076-
680G514RL

076-
680G517RL

076-
680G542RL

076-
680G543RL 91,10 €

-681GRL
Meccanismo 
3 tasti rotondi
e LED

076-
681G521RL

076-
681G522RL

076-
681G524RL

076-
681G523RL

076-
681G531RL

076-
681G532RL

076-
681G511RL

076-
681G512RL

076-
681G514RL

076-
681G517RL

076-
681G542RL

076-
681G543RL 138,90 €

-682GRL
Meccanismo 
4 tasti rotondi
e LED

076-
682G521RL

076-
682G522RL

076-
682524RL

076-
682G523RL

076-
682G531RL

076-
682G532RL

076-
682G511RL

076-
682G512RL

076-
682G514RL

076-
682G517RL

076-
682G542RL

076-
682G543RL 180,30 €

-683GRL
Meccanismo 
5 tasti rotondi
e LED

076-
683G521RL

076-
683G522RL

076-
683G524RL

076-
683G523RL

076-
683G531RL

076-
683G532RL

076-
683G511RL

076-
683G512RL

076-
683G514RL

076-
683G517RL

076-
683G542RL

076-
683G543RL 216,60 €

-688GRL
Meccanismo 
3 tasti rotondi a L 
e LED

076-
688G521RL

076-
688G522RL

076-
688G524RL

076-
688G523RL

076-
688G531RL

076-
688G532RL

076-
688G511RL

076-
688G512RL

076-
688G514RL

076-
688G517RL

076-
688G542RL

076-
688G543RL 138,90 €

Meccanismi tasti
rotondi e LED per
placche singole

Meccanismi tasti 
quadrati e LED per 
placche singole

Domotica semi-integrata

MECCANISMI A TASTI QUADRATI E ROTONDI A LED PER PLACCHE SINGOLE (502)
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Le placche a tasti possono essere incisi (Ulteriori informazioni p. 80).

LA CASA CONNESSA

TASTO IN ALLUMINIO
 076-…XXX

TASTO SPAZZOLATO, SABBIATO O SATINATO
 076-XXX

TASTO GREZZO
 076-XXX

■ Collezione M



23 4. MODELEC—LI ST INO PRE Z ZI  2025

MECCANISMI A TASTI QUADRATI E ROTONDI PER PLACCHE SINGOLE (502)
I nostri meccanismi sono precablati con un modulo di ingresso THEBEN.

LA CASA CONNESSA
Domotica semi-integrata

TT

Tasto
BIANCO

521

Tasto
NERO

522

Tasto
AVORIO

524

Tasto 
BLU RL

523

Tasto
NICHEL

SABBIATO
531

Tasto
OTTONE

SABBIATO
532

Tasto
NICHEL

SPAZZOLATO
511

Tasto
OTTONE

SPAZZOLATO
512

Tasto 
CANNA DI 

FUCILE
514

Tasto 
BRONZO
ANTICO

517

Tasto
OTTONE

VERNICIATO 
ORO 

SPECCHIO 
542

Tasto
OTTONE

QPC 
543

PAP 
SENZA 

IVA

-668G-T Meccanismo
1 tasto quadrato

076-
668G521-T

076-
668G522-T

076-
668G524-T

076-
668G523-T

076-
668G531-T

076-
668G532-T

076-
668G511-T

076-
668G512-T

076-
668G514-T

076-
668G517-T

076-
668G542-T

076-
668G543-T 100,00 €

-669G-T Meccanismo 
2 tasti quadrati

076-
669G521-T

076-
669G522-T

076-
669G524-T

076-
669G523-T

076-
669G531-T

076-
669G532-T

076-
669G511-T

076-
669G512-T

076-
669G514-T

076-
669G517-T

076-
669G542-T

076-
669G543-T 133,00 €

-670G-T Meccanismo 
3 tasti quadrati

076-
670G521-T

076-
670G522-T

076-
670G524-T

076-
670G523-T

076-
670G531-T

076-
670G532-T

076-
670G511-T

076-
670G512-T

076-
670G514-T

076-
670G517-T

076-
670G542-T

076-
670G543-T 185,50 €

-677G-T Meccanismo 
3 tasti quadrati a L

076-
677G521-T

076-
677G522-T

076-
677G524-T

076-
677G523-T

076-
677G531-T

076-
677G532-T

076-
677G511-T

076-
677G512-T

076-
677G514-T

076-
677G517-T

076-
677G542-T

076-
677G543-T 185,50 €

-671G-T Meccanismo 
4 tasti quadrati

076-
671G521-T

076-
671G522-T

076-
671G524-T

076-
671G523-T

076-
671G531-T

076-
671G532-T

076-
671G511-T

076-
671G512-T

076-
671G514-T

076-
671G517-T

076-
671G542-T

076-
671G543-T 215,50 €

-672G-T Meccanismo 
5 tasti quadrati

076-
672G521-T

076-
672G522-T

076-
672G524-T

076-
672G523-T

076-
672G531-T

076-
672G532-T

076-
672G511-T

076-
672G512-T

076-
672G514-T

076-
672G517-T

076-
672G542-T

076-
672G543-T 290,50 €

Tasto
BIANCO

521

Tasto
NERO

522

Tasto
AVORIO

524

Tasto 
BLU RL

523

Tasto
NICHEL

SABBIATO
531

Tasto
OTTONE

SABBIATO
532

Tasto
NICHEL

SPAZZOLATO
511

Tasto
OTTONE

SPAZZOLATO
512

Tasto 
CANNA DI 

FUCILE
514

Tasto 
BRONZO
ANTICO

517

Tasto
OTTONE

VERNICIATO 
ORO 

SPECCHIO 
542

Tasto
OTTONE

QPC 
543

PAP 
SENZA 

IVA

-679GR-T Meccanismo
1 tasto rotondo

076-
679G521R-T

076-
679G522R-T

076-
679G524R-T

076-
679G523R-T

076-
679G531R-T

076-
679G532R-T

076-
679G511R-T

076-
679G512R-T

076-
679G514R-T

076-
679G517R-T

076-
679G542R-T

076-
679G543R-T 100,00 €

-680GR-T Meccanismo 
2 tasti rotondi

076-
680G521R-T

076-
680G522R-T

076-
680G524R-T

076-
680G523R-T

076-
680G531R-T

076-
680G532R-T

076-
680G511R-T

076-
680G512R-T

076-
680G514R-T

076-
680G517R-T

076-
680G542R-T

076-
680G543R-T 133,00 €

-681GR-T Meccanismo 
3 tasti rotondi

076-
681G521R-T

076-
681G522R-T

076-
681G524R-T

076-
681G523R-T

076-
681G531R-T

076-
681G532R-T

076-
681G511R-T

076-
681G512R-T

076-
681G514R-T

076-
681G517R-T

076-
681G542R-T

076-
681G543R-T 185,50 €

-688GR-T Meccanismo 
3 tasti rotondi a L

076-
688G521R-T

076-
688G522R-T

076-
688G524R-T

076-
688G523R-T

076-
688G531R-T

076-
688G532R-T

076-
688G511R-T

076-
688G512R-T

076-
688G514R-T

076-
688G517R-T

076-
688G542R-T

076-
688G543R-T 185,50 €

-682GR-T Meccanismo 
4 tasti rotondi

076-
682G521R-T

076-
682G522R-T

076-
682524R-T

076-
682G523R-T

076-
682G531R-T

076-
682G532R-T

076-
682G511R-T

076-
682G512R-T

076-
682G514R-T

076-
682G517R-T

076-
682G542R-T

076-
682G543R-T 215,50 €

-683GR-T Meccanismo 
5 tasti rotondi

076-
683G521R-T

076-
683G522R-T

076-
683G524R-T

076-
683G523R-T

076-
683G531R-T

076-
683G532R-T

076-
683G511R-T

076-
683G512R-T

076-
683G514R-T

076-
683G517R-T

076-
683G542R-T

076-
683G543R-T 290,50 €

Meccanismi tasti 
quadrati per placche 
singole

Meccanismi tasti
rotondi per placche 
singole

TASTO IN ALLUMINIO
 076-…XXX

TASTO SPAZZOLATO, SAVVIATO O SATINATO
 076-XXX

TASTO GREZZO
 076-XXX

TASTO IN ALLUMINIO
 076-…XXX

TASTO SPAZZOLATO, SAVVIATO O SATINATO
 076-XXX

TASTO GREZZO
 076-XXX

■ Collezione M Esempio:     placca    +    meccanismo

Le placche a tasti possono essere incisi (Ulteriori informazioni p. 80).
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MECCANISMI A TASTI QUADRATI E ROTONDI A LED PER PLACCHE SINGOLE (502)
I nostri meccanismi sono precablati con un modulo di ingresso THEBEN.

LA CASA CONNESSA
Domotica semi-integrata

TT

Tasto
BIANCO

521

Tasto
NERO

522

Tasto
AVORIO

524

Tasto 
BLU RL

523

Tasto
NICHEL

SABBIATO
531

Tasto
OTTONE

SABBIATO
532

Tasto
NICHEL

SPAZZOLATO
511

Tasto
OTTONE

SPAZZOLATO
512

Tasto 
CANNA DI 

FUCILE
514

Tasto 
BRONZO
ANTICO

517

Tasto
OTTONE

VERNICIATO 
ORO 

SPECCHIO 
542

Tasto
OTTONE

QPC 
543

PAP 
SENZA 

IVA

-668G-LT
Meccanismo
1 tasto quadrato
e LED

076-
668G521-LT

076-
668G522-LT

076-
668G524-LT

076-
668G523-LT

076-
668G531-LT

076-
668G532-LT

076-
668G511-LT

076-
668G512-LT

076-
668G514-LT

076-
668G517-LT

076-
668G542-LT

076-
668G543-LT 111,00 €

-669G-LT
Meccanismo 
2 tasti quadrati
e LED

076-
669G521-LT

076-
669G522-LT

076-
669G524-LT

076-
669G523-LT

076-
669G531-LT

076-
669G532-LT

076-
669G511-LT

076-
669G512-LT

076-
669G514-LT

076-
669G517-LT

076-
669G542-LT

076-
669G543-LT 179,20 €

-670G-LT
Meccanismo 
3 tasti quadrati
e LED

076-
670G521-LT

076-
670G522-LT

076-
670G524-LT

076-
670G523-LT

076-
670G531-LT

076-
670G532-LT

076-
670G511-LT

076-
670G512-LT

076-
670G514-LT

076-
670G517-LT

076-
670G542-LT

076-
670G543-LT 269,80 €

-677G-LT
Meccanismo 
3 tasti quadrati a 
L e LED

076-
677G521-LT

076-
677G522-LT

076-
677G524-LT

076-
677G523-LT

076-
677G531-LT

076-
677G532-LT

076-
677G511-LT

076-
677G512-LT

076-
677G514-LT

076-
677G517-LT

076-
677G542-LT

076-
677G543-LT 269,80 €

-671G-LT
Meccanismo 
4 tasti quadrati
e LED

076-
671G521-LT

076-
671G522-LT

076-
671G524-LT

076-
671G523-LT

076-
671G531-LT

076-
671G532-LT

076-
671G511-LT

076-
671G512-LT

076-
671G514-LT

076-
671G517-LT

076-
671G542-LT

076-
671G543-LT 375,30 €

TASTO IN ALLUMINIO
 076-…XXX

TASTO SPAZZOLATO, SAVVIATO O SATINATO
 076-XXX

TASTO GREZZO
 076-XXX

Tasto
BIANCO

521

Tasto
NERO

522

Tasto
AVORIO

524

Tasto 
BLU RL

523

Tasto
NICHEL

SABBIATO
531

Tasto
OTTONE

SABBIATO
532

Tasto
NICHEL

SPAZZOLATO
511

Tasto
OTTONE

SPAZZOLATO
512

Tasto 
CANNA DI 

FUCILE
514

Tasto 
BRONZO
ANTICO

517

Tasto
OTTONE

VERNICIATO 
ORO 

SPECCHIO 
542

Tasto
OTTONE

QPC 
543

PAP 
SENZA 

IVA

-679GR-
LT

Meccanismo
1 tasto rotondo
e LED

076-
679G521R-

LT

076-
679G522R-LT

076-
679G524R-LT

076-
679G523R-LT

076-
679G531R-LT

076-
679G532R-LT

076-
679G511R-LT

076-
679G512R-LT

076-
679G514R-LT

076-
679G517R-LT

076-
679G542R-LT

076-
679G543R-LT 111,00 €

-680GR-
LT

Meccanismo 
2 tasti rotondi
e LED

076-
680G521R-

LT

076-
680G522R-LT

076-
680G524R-LT

076-
680G523R-LT

076-
680G531R-LT

076-
680G532R-LT

076-
680G511R-LT

076-
680G512R-LT

076-
680G514R-LT

076-
680G517R-LT

076-
680G542R-LT

076-
680G543R-LT 179,20 €

-681GR-
LT

Meccanismo 
3 tasti rotondi
e LED

076-
681G521R-

LT

076-
681G522R-LT

076-
681G524R-LT

076-
681G523R-LT

076-
681G531R-LT

076-
681G532R-LT

076-
681G511R-LT

076-
681G512R-LT

076-
681G514R-LT

076-
681G517R-LT

076-
681G542R-LT

076-
681G543R-LT 269,80 €

-688GR-
LT

Meccanismo 
3 tasti rotondi a L 
e LED

076-
688G521R-

LT

076-
688G522R-LT

076-
688G524R-LT

076-
688G523R-LT

076-
688G531R-LT

076-
688G532R-LT

076-
688G511R-LT

076-
688G512R-LT

076-
688G514R-LT

076-
688G517R-LT

076-
688G542R-LT

076-
688G543R-LT 269,80 €

-682GR-
LT

Meccanismo 
4 tasti rotondi
e LED

076-
682G521R-

LT

076-
682G522R-LT

076-
682524R-LT

076-
682G523R-LT

076-
682G531R-LT

076-
682G532R-LT

076-
682G511R-LT

076-
682G512R-LT

076-
682G514R-LT

076-
682G517R-LT

076-
682G542R-LT

076-
682G543R-LT 375,30 €

Meccanismi tasti
rotondi e LED per
placche singole

Meccanismi tasti 
quadrati e LED per 
placche singole

TASTO IN ALLUMINIO
 076-…XXX

TASTO SPAZZOLATO, SAVVIATO O SATINATO
 076-XXX

TASTO GREZZO
 076-XXX

■ Collezione M Esempio:     placca    +    meccanismo

Le placche a tasti possono essere incisi (Ulteriori informazioni p. 80).
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LA CASA CONNESSA
Domotica semi-integrata

PLACCHE SINGOLE (502) - TASTI QUADRATI
Una composizione completa è costituito da una placca e da un meccanismo con modulo THEBEN di ingresso precablato.

Nichel
spazzolato

Ottone 
spazzolato

Canna  
di fucile

Bronzo
antico

Bianco  
opaco

Nero 
opaco

Blu
RL

Avorio
opaco

Nichel 
sabbiato

Ottone 
sabbiato

Acciaio
STB

Ottone 
verniciato 

oro
specchio

Ottone  
QPC

511 512 514 517 521 522 523 524 531 532 541 542 543

Finitura di tasto consigliato NICHEL OTTONE
CANNA DI 

FUCILE
BRONZO
ANTICO

BIANCO NERO BLU RL AVORIO AVORIO AVORIO NERO OTTONE OTTONE

668-
Placca  
1 foro tasto 
quadrato

668-511M 668-512M 668-514M 668-517M 668-521M 668-522M 668-523M 668-524M 668-531M 668-532M 668-541M 668-542M 668-543M

669-
Placca  
2 fori tasti 
quadrati

669-511M 669-512M 669-514M 669-517M 669-521M 669-522M 669-523M 669-524M 669-531M 669-532M 669-541M 669-542M 669-543M

670-
Placca  
3 fori tasti 
quadrati

670-511M 670-512M 670-514M 670-517M 670-521M 670-522M 670-523M 670-524M 670-531M 670-532M 670-541M 670-542M 670-543M

677-
Placca  
3 fori tasti 
quadrati a L

677-511M 677-512M 677-514M 677-517M 677-521M 677-522M 677-523M 677-524M 677-531M 677-532M 677-541M 677-542M 677-543M

671-
Placca  
4 fori tasti 
quadrati

671-511M 671-512M 671-514M 671-517M 671-521M 671-522M 671-523M 671-524M 671-531M 671-532M 671-541M 671-542M 671-543M

672-
Placca  
5 fori tasti 
quadrati

672-511M 672-512M 672-514M 672-517M 672-521M 672-522M 672-523M 672-524M 672-531M 672-532M 672-541M 672-542M 672-543M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 87,80 € 87,80 € 96,90 € 96,90 € 84,20 € 84,20 € 84,20 € 84,20 € 86,20 € 86,20 € 78,90 € 98,50 € 98,50 €

Placche singole -
Tasti quadrati
Dimensioni della placca singola:
80x80x5mm

TT

■ Collezione M Esempio:     placca    +    meccanismo

Le placche a tasti possono essere incisi (Ulteriori informazioni p. 80).
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PLACCHE SINGOLE (502) - TASTI ROTONDI
Una composizione completa è costituito da una placca e da un meccanismo con modulo THEBEN di ingresso precablato.

Nichel
spazzolato

Ottone 
spazzolato

Canna  
di fucile

Bronzo
antico

Bianco  
opaco

Nero 
opaco

Blu
RL

Avorio
opaco

Nichel 
sabbiato

Ottone 
sabbiato

Acciaio
STB

Ottone 
verniciato 

oro
specchio

Ottone  
QPC

511 512 514 517 521 522 523 524 531 532 541 542 543

Finitura di tasto consigliato NICHEL OTTONE
CANNA DI 

FUCILE
BRONZO
ANTICO

BIANCO NERO BLU RL AVORIO AVORIO AVORIO NERO OTTONE OTTONE

679-
Placca  
1 foro tasto 
rotondo

679-511M 679-512M 679-514M 679-517M 679-521M 679-522M 679-523M 679-524M 679-531M 679-532M 679-541M 679-542M 679-543M

680-
Placca  
2 fori tasti 
rotondi

680-511M 680-512M 680-514M 680-517M 680-521M 680-522M 680-523M 680-524M 680-531M 680-532M 680-541M 680-542M 680-543M

681-
Placca  
3 fori tasti 
rotondi

681-511M 681-512M 681-514M 681-517M 681-521M 681-522M 681-523M 681-524M 681-531M 681-532M 681-541M 681-542M 681-543M

688-
Placca  
3 fori tasti 
rotondi a L

688-511M 688-512M 688-514M 688-517M 688-521M 688-522M 688-523M 688-524M 688-531M 688-532M 688-541M 688-542M 688-543M

682-
Placca  
4 fori tasti 
rotondi

682-511M 682-512M 682-514M 682-517M 682-521M 682-522M 682-523M 682-524M 682-531M 682-532M 682-541M 682-542M 682-543M

683-
Placca  
5 fori tasti 
rotondi

683-511M 683-512M 683-514M 683-517M 683-521M 683-522M 683-523M 683-524M 683-531M 683-532M 683-541M 683-542M 683-543M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 87,80 € 87,80 € 96,90 € 96,90 € 84,20 € 84,20 € 84,20 € 84,20 € 86,20 € 86,20 € 78,90 € 98,50 € 98,50 €

LA CASA CONNESSA
Domotica semi-integrata

TT

Placche singole -
Tasti rotondi
Dimensioni della placca singola:
80x80x5mm

■ Collezione M Esempio:     placca    +    meccanismo

Le placche a tasti possono essere incisi (Ulteriori informazioni p. 80).
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Nero
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio  
spazzolato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

-693GR Meccanismo
1 tasto rodonto

076-
693G408R

076-
693G410R

076-
693G412R

076-
693G413R

076-
693G414

076-
693G415R

076-
693G417R

076-
693G418R

076-
693G419R

076-
693G421R

076-
693G423R

076-
693G424R

-694GR Meccanismo 
2 tasti rodonti

076-
694G408R

076-
694G410R

076-
694G412R

076-
694G413R

076-
694G414R

076-
694G415R

076-
694G417R

076-
694G418R

076-
694G419R

076-
694G421R

076-
694G423R

076-
694G424R

-695GR Meccanismo 
3 tasti rodonti

076-
695G408R

076-
695G410R

076-
695G412R

076-
695G413R

076-
695G414R

076-
695G415R

076-
695G417R

076-
695G418R

076-
695G419R

076-
695G421R

076-
695G423R

076-
695G424R

Nero
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio  
spazzolato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

PAP 
SENZA 

IVA

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

-690G Meccanismo
1 tasto quadrato

076-
690G408

076-
690G410

076-
690G412

076-
690G413

076-
690G414

076-
690G415

076-
690G417

076-
690G418

076-
690G419

076-
690G421

076-
690G423

076-
668G424 35,30 €

-691G Meccanismo 
2 tasti quadrati

076-
691G408

076-
691G410

076-
691G412

076-
691G413

076-
691G414

076-
691G415

076-
691G417

076-
691G418

076-
691G419

076-
691G421

076-
691G423

076-
691G424 68,30 €

-692G Meccanismo 
3 tasti quadrati

076-
692G408

076-
692G410

076-
692G412

076-
692G413

076-
692G414

076-
692G415

076-
692G417

076-
692G418

076-
692G419

076-
692G421

076-
692G423

076-
692G424 97,40 €

PAP 
SENZA 

IVA

35,30 €

68,30 €

97,40 €

LA CASA CONNESSA
Domotica semi-integrata

■ Collezione Confidence

MECCANISMI A TASTI QUADRATI E ROTONDI PER PLACCHE STRETTE LUNGHE
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Esempio:     placca    +    meccanismo

■ Collezione Fascination

Meccanismi tasti 
quadrati per placche 
strette lunghe

Meccanismi tasti
rotondi per placche 
strette lunghe

Le placche a tasti possono essere incisi (Ulteriori informazioni p. 80).



239.MODELEC—LI ST INO PRE Z ZI  2025

Nero
opaco

Ottone
spazzo-

lato

Acciaio  
spazzo-

lato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

-693GR
Meccanismo
1 tasto rotondo
e LED

076-
693G408RL

076-
693G410RL

076-
693G412RL

076-
693G413RL

076-
693G414RL

076-
693G415RL

076-
693G417RL

076-
693G418RL

076-
693G419RL

076-
693G421RL

076-
693G423RL

076-
693G424RL

-694GR
Meccanismo 
2 tasti rotondi
e LED

076-
694G408RL

076-
694G410RL

076-
694G412RL

076-
694G413RL

076-
694G414RL

076-
694G415RL

076-
694G417RL

076-
694G418RL

076-
694G419RL

076-
694G421RL

076-
694G423RL

076-
694G424RL

-695GR
Meccanismo 
3 tasti rotondi
e LED

076-
695G408RL

076-
695G410RL

076-
695G412RL

076-
695G413RL

076-
695G414RL

076-
695G415RL

076-
695G417RL

076-
695G418RL

076-
695G419RL

076-
695G421RL

076-
695G423RL

076-
695G424RL

Nero
opaco

Ottone
spazzo-

lato

Acciaio  
spazzo-

lato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

-690GL
Meccanismo
1 tasto quadrato
e LED

076-
690G408-L

076-
690G410-L

076-
690G412-L

076-
690G413-L

076-
690G414-L

076-
690G415-L

076-
690G417-L

076-
690G418-L

076-
690G419-L

076-
690G421-L

076-
690G423-L

076-
668G424-L

-691GL
Meccanismo 
2 tasti quadrati
e LED

076-
691G408-L

076-
691G410-L

076-
691G412-L

076-
691G413-L

076-
691G414-L

076-
691G415-L

076-
691G417-L

076-
691G418-L

076-
691G419-L

076-
691G421-L

076-
691G423-L

076-
691G424-L

-692GL
Meccanismo 
3 tasti quadrati
e LED

076-
692G408-L

076-
692G410-L

076-
692G412-L

076-
692G413-L

076-
692G414-L

076-
692G415-L

076-
692G417-L

076-
692G418-L

076-
692G419-L

076-
692G421-L

076-
692G423-L

076-
692G424-L

PAP 
SENZA 

IVA

46,30 €

91,10 €

138,90 €

PAP 
SENZA 

IVA

46,30 €

91,10 €

138,90 €

Meccanismi tasti
quadrati e LED per
placche strette lunghe

Meccanismi tasti
rotondi e LED per
placche strette lunghe

LA CASA CONNESSA
Domotica semi-integrata

MECCANISMI A TASTI QUADRATI E ROTONDI A LED PER PLACCHE STRETTE LUNGHE
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

Esempio:     placca    +    meccanismo■ Collezione Confidence
■ Collezione Fascination

Le placche a tasti possono essere incisi (Ulteriori informazioni p. 80).
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LA CASA CONNESSA
Domotica semi-integrata

Nero
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio  
spazzolato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

-693GR-T
Meccanismo
1 tasto
rotondo

076-
693G408R-T

076-
693G410R-T

076-
693G412R-T

076-
693G413R-T

076-
693G414R-T

076-
693G415R-T

076-
693G417R-T

076-
693G418R-T

076-
693G419R-T

076-
693G421R-T

076-
693G423R-T

076-
693G424R-T

-694GR-T
Meccanismo 
2 tasti
rotondi

076-
694G408R-T

076-
694G410R-T

076-
694G412R-T

076-
694G413R-T

076-
694G414R-T

076-
694G415R-T

076-
694G417R-T

076-
694G418R-T

076-
694G419R-T

076-
694G421R-T

076-
694G423R-T

076-
694G424R-T

-695GR-T
Meccanismo 
3 tasti
rotondi

076-
695G408R-T

076-
695G410R-T

076-
695G412R-T

076-
695G413R-T

076-
695G414R-T

076-
695G415R-T

076-
695G417R-T

076-
695G418R-T

076-
695G419R-T

076-
695G421R-T

076-
695G423R-T

076-
695G424R-T

Nero
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio  
spazzolato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

PAP 
SENZA 

IVA

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

-690G-T
Meccanismo
1 tasto
quadrato

076-
690G408-T

076-
690G410-T

076-
690G412-T

076-
690G413-T

076-
690G414-T

076-
690G415-T

076-
690G417-T

076-
690G418-T

076-
690G419-T

076-
690G421-T

076-
690G423-T

076-
690G424-T 100,00 €

-691G-T
Meccanismo 
2 tasti
quadrati

076-
691G408-T

076-
691G410-T

076-
691G412-T

076-
691G413-T

076-
691G414-T

076-
691G415-T

076-
691G417-T

076-
691G418-T

076-
691G419-T

076-
691G421-T

076-
691G423-T

076-
691G424-T 133,00 €

-692G-T
Meccanismo 
3 tasti
quadrati

076-
692G408-T

076-
692G410-T

076-
692G412-T

076-
692G413-T

076-
692G414-T

076-
692G415-T

076-
692G417-T

076-
692G418-T

076-
692G419-T

076-
692G421-T

076-
692G423-T

076-
692G424-T 185,50 €

Meccanismi tasti 
quadrati per placche 
strette lunghe

Meccanismi tasti
rotondi per placche 
strette lunghe

PAP 
SENZA 

IVA

100,00 €

133,00 €

185,50 €

MECCANISMI A TASTI QUADRATI E ROTONDI PER PLACCHE STRETTE LUNGHE
I nostri meccanismi sono precablati con un modulo di ingresso THEBEN.

TT

■ Collezione Confidence
■ Collezione Fascination

Esempio:     placca    +    meccanismo

Le placche a tasti possono essere incisi (Ulteriori informazioni p. 80).
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Nero
opaco

Ottone
spazzo-

lato

Acciaio  
spazzo-

lato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

-690G-LT
Meccanismo
1 tasto quadrato
e LED

076-
690G408-LT

076-
690G410-LT

076-
690G412-LT

076-
690G413-LT

076-
690G414-LT

076-
690G415-LT

076-
690G417-LT

076-
690G418-LT

076-
690G419-LT

076-
690G421-LT

076-
690G423-LT

076-
690G424-LT

-691G-LT
Meccanismo 
2 tasti quadrati
e LED

076-
691G408-LT

076-
691G410-LT

076-
691G412-LT

076-
691G413-LT

076-
691G414-LT

076-
691G415-LT

076-
691G417-LT

076-
691G418-LT

076-
691G419-LT

076-
691G421-LT

076-
691G423-LT

076-
691G424-LT

-692G-LT
Meccanismo 
3 tasti quadrati
e LED

076-
692G408-LT

076-
692G410-LT

076-
692G412-LT

076-
692G413-LT

076-
692G414-LT

076-
692G415-LT

076-
692G417-LT

076-
692G418-LT

076-
692G419-LT

076-
692G421-LT

076-
692G423-LT

076-
692G424-LT

Meccanismi tasti
quadrati e LED per
placche strette lunghe

PAP 
SENZA 

IVA

111,00 €

179,20 €

269,80 €

MECCANISMI A TASTI QUADRATI E ROTONDI A LED PER PLACCHE STRETTE LUNGHE
I nostri meccanismi sono precablati con un modulo di ingresso THEBEN.

LA CASA CONNESSA
Domotica semi-integrata

Nero
opaco

Ottone
spazzo-

lato

Acciaio  
spazzolato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

-693GR-LT
Meccanismo
1 tasto rotondo
e LED

076-
693G408R-LT

076-
693G410R-LT

076-
693G412R-LT

076-
693G413R-LT

076-
693G414R-LT

076-
693G415R-LT

076-
693G417R-LT

076-
693G418R-LT

076-
693G419R-LT

076-
693G421R-LT

076-
693G423R-LT

076-
693G424R-LT

-694GR-LT
Meccanismo 
2 tasti rotondi
e LED

076-
694G408R-LT

076-
694G410R-LT

076-
694G412R-LT

076-
694G413R-LT

076-
694G414R-LT

076-
694G415R-LT

076-
694G417R-LT

076-
694G418R-LT

076-
694G419R-LT

076-
694G421R-LT

076-
694G423R-LT

076-
694G424R-LT

-695GR-LT
Meccanismo 
3 tasti rotondi
e LED

076-
695G408R-LT

076-
695G410R-LT

076-
695G412R-LT

076-
695G413R-LT

076-
695G414R-LT

076-
695G415R-LT

076-
695G417R-LT

076-
695G418R-LT

076-
695G419R-LT

076-
695G421R-LT

076-
695G423R-LT

076-
695G424R-LT

Meccanismi tasti
rotondi e LED per
placche strette lunghe

PAP 
SENZA 

IVA

111,00 €

179,20 €

269,80 €

TT

■ Collezione Confidence
■ Collezione Fascination

Esempio:     placca    +    meccanismo

Le placche a tasti possono essere incisi (Ulteriori informazioni p. 80).
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Nero
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio  
spazzolato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

-690G Placca stretta lunga 
1 foro tasto quadrato 690-408M 690-410M 690-412M 690-413M 690-414M 690-415M 690-417M 690-418M 690-419M 690-421M 690-423M 690-424M

-691G Placca stretta lunga  
2 fori tasto quadrato 691-408M 691-410M 691-412M 691-413M 691-414M 691-415M 691-417M 691-418M 691-419M 691-421M 691-423M 691-424M

-692G Placca stretta lunga  
3 fori tasto quadrato 692-408M 692-410M 692-412M 692-413M 692-414M 692-415M 692-417M 692-418M 692-419M 692-421M 692-423M 692-424M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 74,30 € 74,30 € 74,30 € 74,30 € 78,90 € 82,30 € 82,30 € 78,90 € 78,90 € 94,00 € 78,90 € 94,00 €

Placche strette lunghe -
Tasti quadrati
Dimensioni della placca stretta lunga:
40x126x5mm

Nero
opaco

Ottone
spazzo-

lato

Acciaio  
spazzolato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

-693G Placca stretta lunga  
1 foro tasto rotondo 693-408M 693-410M 693-412M 693-413M 693-414M 693-415M 693-417M 693-418M 693-419M 693-421M 693-423M 693-424M

-694G Placca stretta lunga   
2 fori tasto rotondi 694-408M 694-410M 694-412M 694-413M 694-414M 694-415M 694-417M 694-418M 694-419M 694-421M 694-423M 694-424M

-695G Placca stretta lunga   
3 fori tasto rotondi 695-408M 695-410M 695-412M 695-413M 695-414M 695-415M 695-417M 695-418M 695-419M 695-421M 695-423M 695-424M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 74,30 € 74,30 € 74,30 € 74,30 € 78,90 € 82,30 € 82,30 € 78,90 € 78,90 € 94,00 € 78,90 € 94,00 €

Placche strette lunghe -
Tasti rotondi
Dimensioni della placca stretta lunga:
40x126x5mm

Finitura di tasto consigliato NERO DORATO ACCIAIO ACCIAIO NERO ACCIAIO DORATO ACCIAIO DORATO DORATO DORATO DORATO

Finitura di tasto consigliato NERO DORATO ACCIAIO ACCIAIO NERO ACCIAIO DORATO ACCIAIO DORATO DORATO DORATO DORATO

LA CASA CONNESSA
Domotica semi-integrata

TT

Placche disponibili con viti a vista senza supplemento: eliminare la M dal codice articolo (es.: 693-410).

■ Collezione Confidence

Esempio:     placca    +    meccanismo

PLACCHE STRETTE LUNGHE - TASTI QUADRATI E ROTONDI
Una composizione completa è costituito da una placca e da un meccanismo con modulo THEBEN di ingresso precablato.

Le placche a tasti possono essere incisi (Ulteriori informazioni p. 80).
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LA CASA CONNESSA
Domotica semi-integrata

Jade Ombre Coslan Onde Atlas Fauve

434 439 430 432 433 435

-690G Placca stretta lunga 
1 foro tasto quadrato 690-434M 690-439M 690-430M 690-432M 690-433M 690-435M

-691G Placca stretta lunga  
2 fori tasto quadrato 691-434M 691-439M 691-430M 691-432M 691-433M 691-435M

-692G Placca stretta lunga  
 3 fori tasto quadrato 692-434M 692-439M 692-430M 692-432M 692-433M 692-435M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 178,40 € 268,00 € 237,80 € 237,80 € 237,80 € 237,80 €

Jade Ombre Coslan Onde Atlas Fauve

434 439 430 432 433 435

-693G Placca stretta lunga  
1 foro tasto rotondo 693-434M 693-439M 693-430M 693-432M 693-433M 693-435M

-694G Placca stretta lunga   
2 fori tasto rotondi 694-434M 694-439M 694-430M 694-432M 694-433M 694-435M

-695G Placca stretta lunga   
3 fori tasto rotondi 695-434M 695-439M 695-430M 695-432M 695-433M 695-435M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 178,40 € 268,00 € 237,80 € 237,80 € 237,80 € 237,80 €

Placche strette lunghe -
Tasti rotondi
Dimensioni della placca stretta lunga:
40x126x5mm

Placche strette lunghe -
Tasti quadrati
Dimensioni della placca stretta lunga: 
40x126x5mm

Finitura di tasto consigliato NERO ACCIAIO DORATO DORATO DORATO DORATO

Finitura di tasto consigliato NERO ACCIAIO DORATO DORATO DORATO DORATO

TT

Placche disponibili con viti a vista senza supplemento: eliminare la M dal codice articolo (es.: 692-432).

■ Collezione Fascination

Esempio:     placca    +    meccanismo

PLACCHE STRETTE LUNGHE - TASTI QUADRATI E ROTONDI
Una composizione completa è costituito da una placca e da un meccanismo con modulo THEBEN di ingresso precablato.

Le placche a tasti possono essere incisi (Ulteriori informazioni p. 80).
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LA CASA CONNESSA
Domotica semi-integrata

MECCANISMI A TASTI QUADRATI E ROTONDI PER PLACCHE SINGOLE (502)
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

■ Collezione Confidence
■ Collezione Fascination Esempio:     placca    +    meccanismo

Nero
opaco

408

Ottone
spazzolato

410

Acciaio  
spazzolato

412

Bianco  
opaco

413

Canna di  
fucile

414

Cromo
specchio

415

 Bronzo
antico

417

Nichel  
satinato

418

Ottone  
satinato

419

Oro 
specchio

421

Rame  
satinato

423

Bianco  
brillante

424

-668G-T Meccanismo
1 tasto quadrato

076-
668G408

076-
668G410

076-
668G412

076-
668G413

076-
668G414

076-
668G415

076-
668G417

076-
668G418

076-
668G419

076-
668G421

076-
668G423

076-
668G424

-669G-T Meccanismo 
2 tasti quadrati

076-
669G408

076-
669G410

076-
669G412

076-
669G413

076-
669G414

076-
669G415

076-
669G417

076-
669G418

076-
669G419

076-
669G421

076-
669G423

076-
669G424

-670G-T Meccanismo 
3 tasti quadrati

076-
670G408

076-
670G410

076-
670G412

076-
670G413

076-
670G414

076-
670G415

076-
670G417

076-
670G418

076-
670G419

076-
670G421

076-
670G423

076-
670G424

-677G-T
Meccanismo 
3 tasti quadrati 
a L

076-
671G408

076-
671G410

076-
671G412

076-
671G413

076-
671G414

076-
671G415

076-
671G417

076-
671G418

076-
671G419

076-
671G421

076-
671G423

076-
671G424

-671G-T Meccanismo 
4 tasti quadrati

076-
672G408

076-
672G410

076-
672G412

076-
672G413

076-
672G414

076-
672G415

076-
672G417

076-
672G418

076-
672G419

076-
672G421

076-
672G423

076-
672G424

-672G-T Meccanismo 
5 tasti quadrati

076-
677G408

076-
677G410

076-
677G412

076-
677G413

076-
677G414

076-
677G415

076-
677G417

076-
677G418

076-
677G419

076-
677G421

076-
677G423

076-
677G424

Nero
opaco

408

Ottone
spazzolato

410

Acciaio  
spazzolato

412

Bianco  
opaco

413

Canna di  
fucile

414

Cromo
specchio

415

 Bronzo
antico

417

Nichel  
satinato

418

Ottone  
satinato

419

Oro 
specchio

421

Rame  
satinato

423

Bianco  
brillante

424

PAP 
SENZA 

IVA

-679GR-T Meccanismo
1 tasto rotondo

076-
679G408R

076-
679G410R

076-
679G412R

076-
679G413R

076-
679G414R

076-
679G415R

076-
679G417R

076-
679G418R

076-
679G419-R

076-
679G421R

076-
679G423R

076-
679G424R 35,30 €

-680GR-T Meccanismo 
2 tasti rotondi

076-
680G408R

076-
680G410R

076-
680G412R

076-
680G413R

076-
680G414R

076-
680G415R

076-
680G417R

076-
680G418R

076-
680G419R

076-
680G421R

076-
680G423R

076-
680G424R 68,30 €

-681GR-T Meccanismo 
3 tasti rotondi

076-
681G408R

076-
681G410R

076-
681G412R

076-
681G413R

076-
681G414R

076-
681G415R

076-
681G417R

076-
681G418R

076-
681G419R

076-
681G421R

076-
681G423R

076-
681G424R 97,40 €

-688GR-T
Meccanismo 
3 tasti rotondi 
a L

076-
682G408R

076-
682G410R

076-
682G412R

076-
682G413R

076-
682G414R

076-
682G415R

076-
682G417R

076-
682G418R

076-
682G419R

076-
682G421R

076-
682G423R

076-
682G424R 127,40 €

-682GR-T Meccanismo 
4 tasti rotondi

076-
683G408R

076-
683G410R

076-
683G412R

076-
683G413R

076-
683G414R

076-
683G415R

076-
683G417R

076-
683G418R

076-
683G419R

076-
683G421R

076-
683G423R

076-
683G424R 159,60 €

-683GR-T Meccanismo 
5 tasti rotondi

076-
688G408R

076-
688G410R

076-
688G412R

076-
688G413R

076-
688G414R

076-
688G415R

076-
688G417R

076-
688G418R

076-
688G419R

076-
688G421R

076-
688G423R

076-
688G424R 97,40 €

PAP 
SENZA 

IVA

35,30 €

68,30 €

97,40 €

127,40 €

159,60 €

97,40 €

Meccanismi tasti 
quadrati per placche 
singole

Meccanismi tasti
rotondi per placche 
singole
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LA CASA CONNESSA
Domotica semi-integrata

MECCANISMI A TASTI QUADRATI E ROTONDI A LED PER PLACCHE SINGOLE (502)
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondente alla funzione desiderata.

■ Collezione Confidence
■ Collezione Fascination

PAP
SENZA

IVA

46,30 €

91,10 €

138,90 €

180,30 €

216,60 €

138,90 €

PAP
SENZA

IVA

46,30 €

91,10 €

138,90 €

180,30 €

216,60 €

138,90 €

-679GRL
Meccanismo
1 tasto rotondo
e LED

076-
679G408RL

076-
679G410RL

076-
679G412RL

076-
679G413RL

076-
679G414RL

076-
679G415RL

076-
679G417RL

076-
679G418RL

076-
679G419RL

076-
679G421RL

076-
679G423RL

076-
679G424RL

-680GRL
Meccanismo 
2 tasti rotondi
e LED

076-
680G408RL

076-
680G410RL

076-
680G412RL

076-
680G413RL

076-
680G414RL

076-
680G415R

076-
680G417RL

076-
680G418RL

076-
680G419RL

076-
680G421RL

076-
680G423RL

076-
680G424RL

-681GRL
Meccanismo 
3 tasti rotondi
e LED

076-
681G408RL

076-
681G410RL

076-
681G412RL

076-
681G413RL

076-
681G414RL

076-
681G415RL

076-
681G417RL

076-
681G418RL

076-
681G419RL

076-
681G421RL

076-
681G423RL

076-
681G424RL

-682GRL
Meccanismo 
4 tasti rotondi
e LED

076-
682G408RL

076-
682G410RL

076-
682G412RL

076-
682G413RL

076-
682G414RL

076-
682G415RL

076-
682G417RL

076-
682G418RL

076-
682G419RL

076-
682G421RL

076-
682G423RL

076-
682G424RL

-683GRL
Meccanismo 
5 tasti rotondi
e LED

076-
683G408RL

076-
683G410RL

076-
683G412RL

076-
683G413RL

076-
683G414RL

076-
683G415RL

076-
683G417RL

076-
683G418-RL

076-
683G419-RL

076-
683G421-RL

076-
683G423RL

076-
683G424RL

-688GRL
Meccanismo 
3 tasti rotondi a L 
e LED

076-
688G408RL

076-
688G410RL

076-
688G412RL

076-
688G413RL

076-
688G414RL

076-
688G415RL

076-
688G417RL

076-
688G418RL

076-
688G419RL

076-
688G421-RL

076-
688G423RL

076-
688G424RL

Nero
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio  
spazzolato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

-668GL
Meccanismo
1 tasto quadrato
e LED

076-
668G408-L

076-
668G410-L

076-
668G412-L

076-
668G413-L

076-
668G414-L

076-
668G415-L

076-
668G417-L

076-
668G418-L

076-
668G419-L

076-
668G421-L

076-
668G423-L

076-
668G424-L

-669GL
Meccanismo 
2 tasti quadrati
e LED

076-
669G408-L

076-
669G410-L

076-
669G412-L

076-
669G413-L

076-
669G414-L

076-
669G415-L

076-
669G417-L

076-
669G418-L

076-
669G419-L

076-
669G421-L

076-
669G423-L

076-
669G424-L

-670GL
Meccanismo 
3 tasti quadrati
e LED

076-
670G408-L

076-
670G410-L

076-
670G412-L

076-
670G413-L

076-
670G414-L

076-
670G415-L

076-
670G417-L

076-
670G418-L

076-
670G419-L

076-
670G421-L

076-
670G423-L

076-
670G424-L

-671GL
Meccanismo 
4 tasti quadrati
e LED

076-
671G408-L

076-
671G410-L

076-
671G412-L

076-
671G413-L

076-
671G414-L

076-
671G415-L

076-
671G417-L

076-
671G418-L

076-
671G419-L

076-
671G421-L

076-
671G423-L

076-
671G424-L

-672GL
Meccanismo 
5 tasti quadrati
e LED

076-
672G408-L

076-
672G410-L

076-
672G412-L

076-
672G413-L

076-
672G414-L

076-
672G415-L

076-
672G417-L

076-
672G418-L

076-
672G419-L

076-
672G421-L

076-
672G423-L

076-
672G424-L

-677GL
Meccanismo 
3 tasti quadrati
e LED

076-
677G408-L

076-
677G410-L

076-
677G412-L

076-
677G413-L

076-
677G414-L

076-
677G415-L

076-
677G417-L

076-
677G418-L

076-
677G419-L

076-
677G421-L

076-
677G423-L

076-
677G424-L

Nero
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio  
spazzolato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

Meccanismi tasti
rotondi e LED per
placche singole

Meccanismi tasti 
quadrati e LED per placche 
singole
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Nero
opaco

408

Ottone
spazzolato

410

Acciaio  
spazzolato

412

Bianco  
opaco

413

Canna di  
fucile

414

Cromo
specchio

415

 Bronzo
antico

417

Nichel  
satinato

418

Ottone  
satinato

419

Oro 
specchio

421

Rame  
satinato

423

Bianco  
brillante

424

-668G-T Meccanismo
1 tasto quadrato

076-
668G408-T

076-
668G410-T

076-
668G412-T

076-
668G413-T

076-
668G414-T

076-
668G415-T

076-
668G417-T

076-
668G418-T

076-
668G419-T

076-
668G421-T

076-
668G423-T

076-
668G424-T

-669G-T Meccanismo 
2 tasti quadrati

076-
669G408-T

076-
669G410-T

076-
669G412-T

076-
669G413-T

076-
669G414-T

076-
669G415-T

076-
669G417-T

076-
669G418-T

076-
669G419-T

076-
669G421-T

076-
669G423-T

076-
669G424-T

-670G-T Meccanismo 
3 tasti quadrati

076-
670G408-T

076-
670G410-T

076-
670G412-T

076-
670G413-T

076-
670G414-T

076-
670G415-T

076-
670G417-T

076-
670G418-T

076-
670G419-T

076-
670G421-T

076-
670G423-T

076-
670G424-T

-677G-T
Meccanismo 
3 tasti quadrati 
a L

076-
677G408-T

076-
677G410-T

076-
677G412-T

076-
677G413-T

076-
677G414-T

076-
677G415-T

076-
677G417-T

076-
677G418-T

076-
677G419-T

076-
677G421-T

076-
677G423-T

076-
677G424-T

-671G-T Meccanismo 
4 tasti quadrati

076-
671G408-T

076-
671G410-T

076-
671G412-T

076-
671G413-T

076-
671G414-T

076-
671G415-T

076-
671G417-T

076-
671G418-T

076-
671G419-T

076-
671G421-T

076-
671G423-T

076-
671G424-T

-672G-T Meccanismo 
5 tasti quadrati

076-
672G408-T

076-
672G410-T

076-
672G412-T

076-
672G413-T

076-
672G414-T

076-
672G415-T

076-
672G417-T

076-
672G418-T

076-
672G419-T

076-
672G421-T

076-
672G423-T

076-
672G424-T

Nero
opaco

408

Ottone
spazzolato

410

Acciaio  
spazzolato

412

Bianco  
opaco

413

Canna di  
fucile

414

Cromo
specchio

415

 Bronzo
antico

417

Nichel  
satinato

418

Ottone  
satinato

419

Oro 
specchio

421

Rame  
satinato

423

Bianco  
brillante

424

PAP 
SENZA 

IVA

-679GR-T Meccanismo
1 tasto rotondo

076-
679G408R-T

076-
679G410R-T

076-
679G412R-T

076-
679G413R-T

076-
679G414R-T

076-
679G415R-T

076-
679G417R-T

076-
679G418R-T

076-
679G419-R-T

076-
679G421R-T

076-
679G423R-T

076-
679G424R-T 100,00 €

-680GR-T Meccanismo 
2 tasti rotondi

076-
680G408R-T

076-
680G410R-T

076-
680G412R-T

076-
680G413R-T

076-
680G414R-T

076-
680G415R-T

076-
680G417R-T

076-
680G418R-T

076-
680G419R-T

076-
680G421R-T

076-
680G423R-T

076-
680G424R-T 133,00 €

-681GR-T Meccanismo 
3 tasti rotondi

076-
681G408R-T

076-
681G410R-T

076-
681G412R-T

076-
681G413R-T

076-
681G414R-T

076-
681G415R-T

076-
681G417R-T

076-
681G418R-T

076-
681G419R-T

076-
681G421R-T

076-
681G423R-T

076-
681G424R-T 185,50 €

-688GR-T
Meccanismo 
3 tasti rotondi 
a L

076-
688G408R-T

076-
688G410R-T

076-
688G412R-T

076-
688G413R-T

076-
688G414R-T

076-
688G415R-T

076-
688G417R-T

076-
688G418R-T

076-
688G419R-T

076-
688G421R-T

076-
688G423R-T

076-
688G424R-T 185,50 €

-682GR-T Meccanismo 
4 tasti rotondi

076-
682G408R-T

076-
682G410R-T

076-
682G412R-T

076-
682G413R-T

076-
682G414R-T

076-
682G415R-T

076-
682G417R-T

076-
682G418R-T

076-
682G419R-T

076-
682G421R-T

076-
682G423R-T

076-
682G424R-T 215,50 €

-683GR-T Meccanismo 
5 tasti rotondi

076-
683G408R-T

076-
683G410R-T

076-
683G412R-T

076-
683G413R-T

076-
683G414R-T

076-
683G415R-T

076-
683G417R-T

076-
683G418R-T

076-
683G419R-T

076-
683G421R-T

076-
683G423R-T

076-
683G424R-T 290,50 €

PAP 
SENZA 

IVA

100,00 €

133,00 €

185,50 €

185,50 €

215,50 €

290,50 €

LA CASA CONNESSA
Domotica semi-integrata

TT

MECCANISMI A TASTI QUADRATI E ROTONDI PER PLACCHE SINGOLE (502)
I nostri meccanismi sono precablati con un modulo di ingresso THEBEN.

■ Collezione Confidence
■ Collezione Fascination

Meccanismi tasti 
quadrati per placche 
singole

Meccanismi tasti
rotondi per placche 
singole

Esempio:     placca    +    meccanismo
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LA CASA CONNESSA
Domotica semi-integrata

-679GR-LT
Meccanismo
1 tasto rotondo
e LED

076-
679G408R-LT

076-
679G410R-LT

076-
679G412R-LT

076-
679G413R-LT

076-
679G414R-LT

076-
679G415R-LT

076-
679G417R-LT

076-
679G418R-LT

076-
679G419R-LT

076-
679G421R-LT

076-
679G423R-LT

076-
679G424R-LT

-680GR-LT
Meccanismo 
2 tasti rotondi
e LED

076-
680G408R-LT

076-
680G410R-LT

076-
680G412R-LT

076-
680G413R-LT

076-
680G414R-LT

076-
680G415R-LT

076-
680G417R-LT

076-
680G418R-LT

076-
680G419R-LT

076-
680G421R-LT

076-
680G423R-LT

076-
680G424R-LT

-681GR-LT
Meccanismo 
3 tasti rotondi
e LED

076-
681G408R-LT

076-
681G410R-LT

076-
681G412R-LT

076-
681G413R-LT

076-
681G414R-LT

076-
681G415R-LT

076-
681G417R-LT

076-
681G418R-LT

076-
681G419R-LT

076-
681G421R-LT

076-
681G423R-LT

076-
681G424R-LT

-688GR-LT
Meccanismo 
3 tasti rotondi a 
L e LED

076-
688G408R-LT

076-
688G410R-LT

076-
688G412R-LT

076-
688G413R-LT

076-
688G414R-LT

076-
688G415R-LT

076-
688G417R-LT

076-
688G418R-LT

076-
688G419R-LT

076-
688G421R-LT

076-
688G423R-LT

076-
688G424R-LT

-682GR-LT
Meccanismo 
4 tasti rotondi
e LED

076-
682G408R-LT

076-
682G410R-LT

076-
682G412R-LT

076-
682G413R-LT

076-
682G414R-LT

076-
682G415R-LT

076-
682G417R-LT

076-
682G418R-LT

076-
682G419R-LT

076-
682G421R-LT

076-
682G423R-LT

076-
682G424R-LT

Nero
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio  
spazzolato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

-668G-LT
Meccanismo
1 tasto quadrato
e LED

076-
668G408-LT

076-
668G410-LT

076-
668G412-LT

076-
668G413-LT

076-
668G414-LT

076-
668G415-LT

076-
668G417-LT

076-
668G418-LT

076-
668G419-LT

076-
668G421-LT

076-
668G423-LT

076-
668G424-LT

-669G-LT
Meccanismo 
2 tasti quadrati
e LED

076-
669G408-LT

076-
669G410-LT

076-
669G412-LT

076-
669G413-LT

076-
669G414-LT

076-
669G415-LT

076-
669G417-LT

076-
669G418-LT

076-
669G419-LT

076-
669G421-L

076-
669G423-LT

076-
669G424-LT

-670G-LT
Meccanismo 
3 tasti quadrati
e LED

076-
670G408-LT

076-
670G410-LT

076-
670G412-LT

076-
670G413-LT

076-
670G414-LT

076-
670G415-LT

076-
670G417-LT

076-
670G418-LT

076-
670G419-LT

076-
670G421-LT

076-
670G423-LT

076-
670G424-LT

-677G-LT
Meccanismo 
3 tasti quadrati a 
L e LED

076-
677G408-LT

076-
677G410-LT

076-
677G412-LT

076-
677G413-LT

076-
677G414-LT

076-
677G415-LT

076-
677G417-LT

076-
677G418-LT

076-
677G419-LT

076-
677G421-LT

076-
677G423-LT

076-
677G424-LT

-671G-LT
Meccanismo 
4 tasti quadrati
e LED

076-
671G408-LT

076-
671G410-LT

076-
671G412-LT

076-
671G413-LT

076-
671G414-LT

076-
671G415-LT

076-
671G417-LT

076-
671G418-LT

076-
671G419-LT

076-
671G421-L

076-
671G423-LT

076-
671G424-LT

Nero
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio  
spazzolato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

PAP 
SENZA 

IVA

111,00 €

179,20 €

269,80 €

269,80 €

375,30 €

PAP 
SENZA 

IVA

111,00 €

179,20 €

269,80 €

269,80 €

375,30 €

TT

MECCANISMI A TASTI QUADRATI E ROTONDI A LED PER PLACCHE SINGOLE (502)
I nostri meccanismi sono precablati con un modulo di ingresso THEBEN.

■ Collezione Confidence
■ Collezione Fascination

Meccanismi tasti
rotondi e LED per
placche singole

Meccanismi tasti 
quadrati e LED per 
placche singole

Esempio:     placca    +    meccanismo
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LA CASA CONNESSA
Domotica semi-integrata

=                 +             

679- Placca  
1 foro tasto rotondo 679-408M 679-410M 679-412M 679-413M 679-414M 679-415M 679-417M 679-418M 679-419M 679-421M 679-423M 679-424M

680- Placca  
2 fori tasti rotondi 680-408M 680-410M 680-412M 680-413M 680-414M 680-415M 680-417M 680-418M 680-419M 680-421M 680-423M 680-424M

681- Placca  
3 fori tasti rotondi 681-408M 681-410M 681-412M 681-413M 681-414M 681-415M 681-417M 681-418M 681-419M 681-421M 681-423M 681-424M

688-
Placca  
3 fori tasti rotondi 
a L

688-408M 688-410M 688-412M 688-413M 688-414M 688-415M 688-417M 688-418M 688-419M 688-421M 688-423M 688-424M

682- Placca  
4 fori tasti rotondi 682-408M 682-410M 682-412M 682-413M 682-414M 682-415M 682-417M 682-418M 682-419M 682-421M 682-423M 682-424M

683- Placca  
5 fori tasti rotondi 683-408M 683-410M 683-412M 683-413M 683-414M 683-415M 683-417M 683-418M 683-419M 683-421M 683-423M 683-424M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 86,20 € 87,70 € 87,70 € 86,20 € 97,80 € 97,80 € 97,80 € 97,80 € 97,80 € 116,80 € 97,80 € 116,80 €

Nero
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio  
spazzo-

lato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

Finitura di tasto consigliato NERO DORATO ACCIAIO ACCIAIO NERO ACCIAIO DORATO ACCIAIO DORATO DORATO DORATO DORATO

Placche singole -
Tasti rotondi
Dimensioni della placca singola:
80x80x5mm

668- Placca  
1 foro tasto quadrato 668-408M 668-410M 668-412M 668-413M 668-414M 668-415M 668-417M 668-418M 668-419M 668-421M 668-423M 668-424M

669- Placca  
2 fori tasti quadrati 669-408M 669-410M 669-412M 669-413M 669-414M 669-415M 669-417M 669-418M 669-419M 669-421M 669-423M 669-424M

670- Placca  
3 fori tasti quadrati 670-408M 670-410M 670-412M 670-413M 670-414M 670-415M 670-417M 670-418M 670-419M 670-421M 670-423M 670-424M

677-
Placca  
3 fori tasti quadrati 
a L

677-408M 677-410M 677-412M 677-413M 677-414M 677-415M 677-417M 677-418M 677-419M 677-421M 677-423M 677-424M

671- Placca  
4 fori tasti quadrati 671-408M 671-410M 671-412M 671-413M 671-414M 671-415M 671-417M 671-418M 671-419M 671-421M 671-423M 671-424M

672- Placca  
5 fori tasti quadrati 672-408M 672-410M 672-412M 672-413M 672-414M 672-415M 672-417M 672-418M 672-419M 672-421M 672-423M 672-424M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 86,20 € 87,70 € 87,70 € 86,20 € 97,80 € 97,80 € 97,80 € 97,80 € 97,80 € 116,80 € 97,80 € 116,80 €

Nero
opaco

Ottone
spazzolato

Acciaio  
spazzolato

Bianco  
opaco

Canna di  
fucile

Cromo
specchio

 Bronzo
antico

Nichel  
satinato

Ottone  
satinato

Oro 
specchio

Rame  
satinato

Bianco  
brillante

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

Finitura di tasto consigliato NERO DORATO ACCIAIO ACCIAIO NERO ACCIAIO DORATO ACCIAIO DORATO DORATO DORATO DORATO

Placche singole -
Tasti quadrati
Dimensioni della placca singola:
80x80x5mm

PLACCHE SINGOLE (502) - TASTI QUADRATI E ROTONDI
Una composizione completa è costituito da una placca e da un meccanismo con modulo THEBEN di ingresso precablato.

Le placche a tasti possono essere incisi (Ulteriori informazioni a pag. 80).

■ Collezione Confidence
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LA CASA CONNESSA
Domotica semi-integrata

PLACCHE SINGOLE (502) - TASTI QUADRATI E ROTONDI
Una composizione completa è costituito da una placca e da un meccanismo con modulo THEBEN di ingresso precablato.

668- Placca  
1 foro tasto quadrato 668-434M 668-439M 668-430M 668-432M 668-433M 668-435M

669- Placca  
2 fori tasti quadrati 669-434M 669-439M 669-430M 669-432M 669-433M 669-435M

670- Placca  
3 fori tasti quadrati 670-434M 670-439M 670-430M 670-432M 670-433M 670-435M

677- Placca  
3 fori tasti quadrati a L 677-434M 677-439M 677-430M 677-432M 677-433M 677-435M

671- Placca  
4 fori tasti quadrati 671-434M 671-439M 671-430M 671-432M 671-433M 671-435M

672- Placca  
5 fori tasti quadrati 672-434M 672-439M 672-430M 672-432M 672-433M 672-435M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 176,30 € 265,10 € 234,80 € 234,80 € 234,80 € 234,80 €

Jade Ombre Coslan Onde Atlas Fauve

434 439 430 432 433 435

Finitura di tasto consigliato NERO NERO DORATO DORATO DORATO DORATO

Placche singole -
Tasti quadrati
Dimensioni della placca singola: 80x80x5mm

668- Placca  
1 foro tasto rotondo 668-434M 668-439M 668-430M 668-432M 668-433M 668-435M

669- Placca  
2 fori tasti rotondi 669-434M 669-439M 669-430M 669-432M 669-433M 669-435M

670- Placca  
3 fori tasti rotondi 670-434M 670-439M 670-430M 670-432M 670-433M 670-435M

677- Placca  
3 fori tasti rotondi a L 677-434M 677-439M 677-430M 677-432M 677-433M 677-435M

671- Placca  
4 fori tasti rotondi 671-434M 671-439M 671-430M 671-432M 671-433M 671-435M

672- Placca  
5 fori tasti rotondi 672-434M 672-439M 672-430M 672-432M 672-433M 672-435M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 176,30 € 265,10 € 234,80 € 234,80 € 234,80 € 234,80 €

Jade Ombre Coslan Onde Atlas Fauve

434 439 430 432 433 435

Finitura di tasto consigliato NERO NERO DORATO DORATO DORATO DORATO

Placche singole -
Tasti rotondi
Dimensioni della placca singola: 80x80x5mm

Le placche a tasti possono essere incisi (Ulteriori informazioni a pag. 80).

■ Collezione Fascination
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DOMOTICA BLUETOOTH
M Collection . Confidence Collection .

Questa soluzione include un Meccanismo Bluetooth integrato (non è necessario alcun Modulo di
ingresso) per semplificare l’installazione. 

È possibile scegliere tra due Meccanismi: Variatore o Tapparella.
Il funzionamento è estremamente intuitivo: la programmazione e gli scenari possono essere
controllati tramite l’app Hager Mood o attivati con un semplice interruttore.

Questa soluzione è ideale quando si è alle prime armi con la domotica.

Disponibile nelle collezioni M e Confidence.

COLLEZIONE CONFIDENCE
412. ACCIAIO SPAZZOLATO

COLLEZIONE M
517. BRONZO ANTICO

COLLEZIONE M
514. CANNA DI FUCILE

COLLEZIONE CONFIDENCE
413. BIANCO OPACO
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1 ▪

DOMOTICA
BLUETOOTH
Collezione M . Collezione Confidence .

UTILIZZAZIONI

1 tasto Bluetooth

1 ▪  Collezione M, Ottone 
bronzo antico, 1 tasto 
Bluetooth, in finitura 
ottone bronzo antico

MODELLI, TIPOLOGIE

GESTIONE DELLE 
TAPPARELLE

VARIAZIONE

SCENARIO
DOMOTICO
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LA CASA CONNESSA
Domotica Bluetooth

MECCANISMI VARIATORE E TAPPARELLE BLUETOOTH, PER PLACCHE CON TASTI BLUETOOTH
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondenti alle funzioni desiderate.

-275G Meccanismo variatore Bluetooth
Compatibile con l’applicazione Hager Mood

087-275G 168,00 €

-285G Meccanismo tapparella Bluetooth
Compatibile con l’applicazione Hager Mood

087-285G 205,30 €

Riferimenti dei 
meccanismi

PAP
SENZA

IVA

Matt
Black 

Brushed 
Brass

Brushed 
Steel

Matt
White

Gun 
Metal

Mirror 
Chrome

Old 
Bronze

Satin 
Nickel

Satin 
Brass

Mirror 
Gold

Satin 
Copper

White 
Enamel

408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424

188- Placca 1 foro per tasto Bluetooth 188-408M 188-410M 188-412M 188-413M 188-414M 188-415M 188-417M 188-418M 188-419M 188-421M 188-423M 188-424M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 156,10 € 146,30 € 146,30 € 156,10 € 162,10 € 171,10 € 167,80 € 165,40 € 165,40 € 192,00 € 165,40 € 197,80 €

Placche singole -
Dimensioni della placca singola:
80x80x5mm

Nichel
spazzo-

lato

Ottone 
spazzolato

Canna  
di fucile

Bronzo
antico

Bianco  
opaco

Nero 
opaco

Blu
RL

Avorio
opaco

Nichel 
sabbiato

Ottone 
sabbiato

Acciaio
STB

Ottone 
verniciato 

oro
specchio

Ottone  
QPC

511 512 514 517 521 522 523 524 531 532 541 542 543

Finitura di tasto consigliato NICHEL OTTONE
CANNA DI 

FUCILE
BRONZO
ANTICO

BIANCO NERO BLU RL AVORIO NICHEL AVORIO ACCIAIO BRASS BRASS

188- Placca 1 foro per 
tasto Bluetooth 188-511M 188-512M 188-514M 188-517M 188-521M 188-522M 188-523M 188-524M 188-531M 188-532M 188-541M 188-542M 188-543M

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 142,20 € 142,20 € 148,70 € 148,70 € 123,50 € 123,50 € 123,50 € 123,50 € 127,40 € 127,40 € 136,40 € 175,20 € 175,20 €

Finitura di tasto consigliato NERO DORATO ACCIAIO ACCIAIO NERO ACCIAIO DORATO ACCIAIO DORATO DORATO DORATO DORATO

COLLEZIONE CONFIDENCE
417M. OTTONE BRONZO ANTICO

Placche singole -
Dimensioni della placca singola:
80x80x5mm

Meccanismi tasto
variatore o tapparella
Bluetooth

■ Collezione M

■ Collezione Confidence
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1 ▪  Collezione M, Ottone 
bronzo antico, 1 tasto 
Bluetooth, in finitura 
ottone bronzo antico
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1 ▪

 

DOMOTICA LIBERA
Tutte le nostre collezioni

Questa soluzione consente di utilizzare tutti i meccanismi MODELEC - Leva, pulsante o tasto pulsante 
- con la funzione Pulsante.

■ Compatibile con tutti i protocolli di automazione domestica.
■ Modulo d’ingresso non incluso: collegare al Meccanismo MODELEC il modulo di vostra scelta.
■ Ampia scelta di design (placche e comandi): 7 collezioni disponibili.

Disponibile in tutte le nostre collezioni.

COLLEZIONE DÉSIR
818. RESINA NERO OPACO

COLLEZIONE IRIS BY MODELEC
362. PORCELLANA NERA

COLLEZIONE HITERA
482. SOFT TOUCH NERO

COLLEZIONE M
514. OTTONE CANNA DI FUCILE
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1 ▪  Collezione Confidence, 
Ottone bronzo antico 2 
leve tapparelle nero

1 ▪

DOMOTICA
LIBERA
Tutte le nostre collezioni

De 1 a 2 tasti

UTILIZZAZIONI

1 ▪

De 1 a 2 leve De 1 a 3 leve

MODELLI, TIPOLOGIE

CONTROLLO 
ON/OFF

VARIAZIONE

GESTIONE DELLE 
TAPPARELLE

SCENARIO
DOMOTICO

De 1 a 5 tasti De 1 a 4 pulsante PUSH
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CASA
CONNESSA
LE NOSTRE SOLUZIONI PER COLLEZIONE

COLLEZIONE FASCINATION
432. ONDE

COLLEZIONE M
514. CANNA DI FUCILE

COLLEZIONE CONFIDENCE
410. OTTONE SPAZZOLATO

Domotica integrata

Domotica libera
Domotica Bluetooth
Domotica semi-integrata
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IRIS HORIZON COLLECTION
378. NICHEL SATINATO

COLLEZIONE CONFIDENCE
419. OTTONE SATINATO

DÉSIR COLLECTION
818. NERO OPACO

COLLEZIONE CONFIDENCE
413. BIANCO OPACO
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1 ▪  Bubox Classic, Acciaio 
inox 316L spazzolato, 
Presa da pavimento 
impermeabile ad apertura 
standard

1 ▪
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BUBOX CLASSIC

Kit e accessori

260

266

BUBOX LINE 270

Soluzioni di installazione
272

273

262
Ispirazioni
Le nostre finiture

BOJA - colonne elettriche da giardino 274
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ISPIRAZIONI

2 ▪
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1 ▪  Bubox line, Inox, 
prise de sol à ouverture 
sécurisée

2 ▪  Bubox classic, Inox, 
prise de sol à ouverture 
standard

1 ▪

1 & 2 ▪  Bubox Classic, 
Presa da pavimento, 
Acciaio inox 316L 
spazzolato
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FORMATI E 
FINITURE

PRESA SCHUKO - BFC101/2

BUBOX CLASSIC BUBOX CLASSIC

A
C

C
IA

IO
 I

N
O

X
 3

16
L

 S
P

A
Z

Z
O

L
A

T
O

 -
 /

2

KIT TERRAZZA - BFC108/2

PRESA SCHUKO - BFC111/2

PRESA SCHUKO - BFC101/23

BUBOX CLASSIC

PRESA SCHUKO - BFC111/1

BUBOX CLASSIC

O
T

T
O

N
E

 S
P

A
Z

Z
O

L
A

T
O

 -
 /

1

A
C

C
IA

IO
 I

N
O

X
 3

16
L

 S
P

A
Z

Z
O

L
A

T
O

 -
 /

2

B
R

O
N

Z
O

 A
N

T
IC

O
 I

N
O

X
 3

16
L

 S
A

T
IN

A
T

O
 -

 /
2

3

n o v i t à 
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BUBOX LINE

BUBOX LINE

PRESA SCHUKO - BFL101/21

PRESA SCHUKO- BFL101/2

A
C

C
IA

IO
 I

N
O

X
 3

16
L

 S
P

A
Z

Z
O

L
A

T
O

 -
 /

2
B

IA
N

C
O

 O
P

A
C

O
 I

N
O

X
 3

16
L

 S
A

B
B

IA
T

O
 -

 /
2

1

n o v i t à 
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BUBOX
DA MODELEC
Scoprite le nostre Prese da pavimento impermeabili IP67, che combinano design moderno e
tecnologia all’avanguardia per soddisfare tutte le vostre esigenze elettriche, sia all’interno che
all’esterno.
Progettate per garantire una protezione ottimale contro polvere e spruzzi d’acqua, le nostre prese 
da pavimento sono ideali per gli ambienti più difficili.

DESIGN SENZA TEMPO
Un coperchio elegante e attraente, senza viti a vista, realizzato in Ottone o 
acciaio inossidabile 316L, ideale per ambienti ostici, difficili. Spesso utilizzato per 
applicazioni marine, l’acciaio inox 316L è altamente resistente alla
corrosione (in mare, in piscina, ecc.). Un design discreto ed elegante che si integra 
armoniosamente in ambienti classici e contemporanei.

INSTALLAZIONE SU QUALSIASI TIPO DI PAVIMENTO
Per calcestruzzo levigato o cerato, piastrelle, parquet, travetti, pavimenti flottanti 
terrazze in legno o pietra, ecc..

SICUREZZA
Messa a terra automatica, Impermeabile con guarnizione stagna integrata, 
scarico anticondensa incluso. Un prodotto pronto per l’installazione, fornito con tutti 
gli accessori con l’installazione.

RESISTENZA ALTI INDICI DI PROTEZIONE
La nostra gamma di Prese da pavimento impermeabili ha i più alti indici di prote-
zione del mercato, con un’elevata resistenza agli urti (IK10) e allo schiacciamento.
(2 tonnellate).
Questa protezione è rafforzata da coperture in materiale pieno,
dello spessore di 5 mm per BUBOX CLASSIC e di 6 mm per BUBOX LINE.

IP67

IP20

IK10

Presa
chiusa

Presa
aperta

Resistenza
agli urti

Resistenza alla
schiacciamento

Uso marino,
resistenza alla
corrosione

Temperatura
massima

INDICI DI
PROTEZIONE

1 ▪  Bubox Classic, Presa
da pavimento e Aquastop 
Acciaio inox spazzolato 
316L

1 ▪

INOX
316L
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1 2 3

4 5

Supporto al MeccanismoCoperchioTappo a vite

6Meccanismo

Messa a terra automatica

Scarico anticondensa inclusoScatola da incasso

1

2

3

4

5

6

Dim. Meccanismo: 45x45mm

Guarnizione stagna integrataCon 2 opzioni di apertura

BUBOX
DA MODELEC
Qualità BUBOX fino all’ultimo dettaglio

A filo Sicurezza e maggiore durata del prodotto
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BUBOX CLASSIC

BUBOX
DA MODELEC

PRESA DA PAVIMENTO IMPERMEABILE, APERTURA STANDARD
BUBOX CLASSIC

Le nostre Prese da pavimento impermeabili BUBOX CLASSIC sono vendute assemblate con il meccanismo e il suo 
supporto. Si prega di fare riferimento al diagramma p.267.

Le Prese da pavimento BUBOX CLASSIC combinano resistenza sicurezza e design elegante
per soddisfare le esigenze dei vostri progetti ovunque essi siano. Offrono due opzioni di apertura 
della spina, tra cui un’apertura di sicurezza.
Le scatole da incasso possono essere collegate tra loro per creare più prese da pavimento. Con il
kit per terrazze, possono essere installate in pavimenti flottanti, mentre con il kit per calcestruzzo, 
possono essere installate nel massetto di cemento per una perfetta installazione a filo.
La soluzione per tutti i vostri progetti outdoor.

Le Prese da pavimento BUBOX CLASSIC devono essere installate nella Scatola da incasso BUBOX
(rif. BFC160) per garantire l’impermeabilità dell’apparecchio.
Ricordarsi di ordinare le chiavi per le aperture standard e di sicurezza.

*

*

Ottone 
spazzolato

/1

Acciaio inox 
316L

spazzolato
/2

Bianco opaco 
inox 316L 
sabbiato

/21

Nero opaco 
inox 316L 
sabbiato

/22

Bronzo antico
inox 316L
satinato

/23

BFC101- Coperchio ad apertura standard + presa schuko nera (tedesca) BFC101/1 BFC101/2 BFC101/21 BFC101/22 BFC101/23

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 121,10 € 109,20 € 253,20 € 253,20 € 253,20 €

BFC100- Coperchio ad apertura standard da montare con un
meccanismo 45x45mm BFC100/1 BFC100/2 BFC100/21 BFC100/22 BFC100/23

BFC103- Coperchio ad apertura standard + meccanismo EURO US nero BFC103/1 BFC103/2 BFC103/21 BFC103/22 BFC103/23

BFC104- Coperchio ad apertura standard + meccanismo presa nera UK BFC107/1 BFC107/2 BFC107/21 BFC107/22 BFC107/23

BFC105- Coperchio ad apertura standard + meccanismo presa nera 
multistandard BFC105/1 BFC105/2 BFC105/21 BFC105/22 BFC105/23

BFC106- Coperchio ad apertura standard + meccanismo presa svizzera 
nera BFC106/1 BFC106/2 BFC106/21 BFC106/22 BFC106/23

BFC1062- Coperchio ad apertura standard + meccanismo doppia presa 
svizzera nera BFC1062/1 BFC1062/2 BFC1062/21 BFC1062/22 BFC1062/23

BFC107- Coperchio ad apertura standard + meccanismo presa bipasso 
italia nera BFC107/1 BFC107/2 BFC107/21 BFC107/22 BFC107/23

BFC1072- Coperchio ad apertura standard + meccanismo presa bipasso 
doppia italia nera BFC1072/1 BFC1072/2 BFC1072/21 BFC1072/22 BFC1072/23

BFC1073- Coperchio ad apertura standard + meccanismo presa italiana 
schuko nera BFC1073/1 BFC1073/2 BFC1073/21 BFC1073/22 BFC1073/23

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 131,40 € 119,40 € 263,40 € 263,40 € 263,40 €

BFC10411- Coperchio ad apertura standard + RJ45 cat 6A SCHERMATO 
nero BFC10411/1 BFC10411/2 BFC10411/21 BFC10411/22 BFC10411/23

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 131,40 € 119,40 € 263,40 € 263,40 € 263,40 €

BFC10421- Coperchio ad apertura standard + doppio RJ45 cat 6A
SCHERMATO nero BFC10421/1 BFC10421/2 BFC10421/21 BFC10421/22 BFC10421/23

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 149,20 € 139,20 € 283,20 € 283,20 € 283,20 €

Presa da pavimento impermeabile ad apertura standard
BUBOX CLASSIC
Dimensioni della presa da pavimento impermeabile (con scatola da incasso)
:100x100x59mm*

NUOVO
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BUBOX DA MODELEC
BUBOX CLASSIC

PRESA DA PAVIMENTO IMPERMEABILE, APERTURA SICURA
BUBOX CLASSIC

Coperchio ad apertura sicura + meccanismo + supporto del meccanismo

Ottone 
spazzolato

/1

Acciaio inox 
316L

spazzolato
/2

Bianco opaco 
inox 316L 
sabbiato

/21

Nero opaco 
inox 316L 
sabbiato

/22

Bronzo antico
inox 316L
satinato

/23

BFC111- Coperchio ad apertura sicura + presa schuko nera (tedesca) BFC111/1 BFC111/2 BFC111/21 BFC111/22 BFC111/23

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 121,10 € 109,20 € 253,20 € 253,20 € 253,20 €

BFC110- Coperchio ad apertura sicura da montare con un
meccanismo 45x45mm BFC110/1 BFC110/2 BFC110/21 BFC110/22 BFC110/23

BFC113- Coperchio ad apertura sicura + meccanismo EURO US nero BFC113/1 BFC113/2 BFC113/21 BFC113/22 BFC113/23

BFC114- Coperchio ad apertura sicura + meccanismo presa nera UK BFC114/1 BFC114/2 BFC114/21 BFC114/22 BFC114/23

BFC115- Coperchio ad apertura sicura + meccanismo presa nera
multistandard BFC115/1 BFC115/2 BFC115/21 BFC115/22 BFC115/23

BFC116- Coperchio ad apertura sicura + meccanismo presa svizzera nera BFC116/1 BFC116/2 BFC116/21 BFC116/22 BFC116/23

BFC1162- Coperchio ad apertura sicura + meccanismo doppia presa svizzera 
nera BFC1162/1 BFC1162/2 BFC1162/21 BFC1162/22 BFC1162/23

BFC117- Coperchio ad apertura sicura + meccanismo presa bipasso italia 
nera BFC117/1 BFC117/2 BFC117/21 BFC117/22 BFC117/23

BFC1172- Coperchio ad apertura sicura + meccanismo presa bipasso doppia 
italia nera BFC1172/1 BFC1172/2 BFC1172/21 BFC1172/22 BFC1172/23

BFC1173- Coperchio ad apertura sicura + meccanismo presa italiana schuko 
nera BFC1173/1 BFC1173/2 BFC1173/21 BFC1173/22 BFC1173/23

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 131,40 € 119,40 € 263,40 € 263,40 € 263,40 €

BFC11411- Coperchio ad apertura sicura + RJ45 cat 6A SCHERMATO nero BFC11411/1 BFC11411/2 BFC11411/21 BFC11411/22 BFC11411/23

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 131,40 € 119,40 € 263,40 € 263,40 € 263,40 €

BFC11421- Coperchio ad apertura sicura + doppio RJ45 cat 6A SCHERMATO 
nero BFC11421/1 BFC11421/2 BFC11421/21 BFC11421/22 BFC11421/23

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 149,20 € 139,20 € 283,20 € 283,20 € 283,20 €

Presa da pavimento impermeabile ad apertura sicura
BUBOX CLASSIC
Dimensioni della presa da pavimento impermeabile (con scatola da incasso): 
100x100x59mm*

B
U

B
O

X
 C

L
A

S
S

IC

B
U

B
O

X
 C

L
A

S
S

IC

NERO OPACO INOX 316L SABBIATO /2 - 
COPERCHIO AD APERTURA STANDARD

ACCIAIO INOX 316L SPAZZOLATO /2 - 
COPERCHIO AD APERTURA SICURA

NUOVO

n o v i t à 
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BUBOX DA MODELEC
BUBOX CLASSIC

Ottone 
spazzolato

/1

Acciaio inox 
316L

spazzolato
/2

BFC108-
Kit di terrazze per l’installazione in pavimenti tecnici e/o pavimenti sopraelevati 
(viti in acciaio inox)

 Compatibile solo co BUBOX CLASSIC
BFC108/1 BFC108/2

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 139,00 € 119,00 €

Kit terrazza per presa da pavimento a tenuta stagna
BUBOX CLASSIC
Dimensioni esterne del kit per terrazza: 125x125mm
Dimensioni di taglio del kit per terrazza: 108x108mm

KIT E ACCESSORI PER PRESA DA PAVIMENTO A TENUTA STAGNA EQUIPAGGIATA
BUBOX CLASSIC

BFC160- Scatola ad incasso e scarico anticondensa
BUBOX CLASSIC BFC160

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 29,75 €

Scatola da incasso per prese da pavimento impermeabili
BUBOX CLASSIC
Dimensioni della scatola da incasso: 100x100x59mm

Codice

Codice

BFP001- Chiave a testa piatta per coperchio ad apertura standard BFP001

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 9,00 €

BFP002- Chiave Allen per coperchio ad apertura sicura BFP002

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 2,90 €

Chiave a testa piatta e Allen per presa da pavimento a tenuta stagna
BUBOX CLASSIC

La scatola deve essere installata con la presa da pavimento BUBOX CLASSIC.
(rif : BFC1XX/X)

Possibilità di assemblare più scatole da incasso utilizzando le guide predisposte.
Dimensioni di un’unità a 4 scatole: 200 x 200 mm.

La scatola da incasso BUBOX e le chiavi per l’apertura dei coperchi sono accessori indispensabili per la corretta
installazione della presa da pavimento a tenuta stagna BUBOX.
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BUBOX DA MODELEC
BUBOX CLASSIC

1 ▪

1 ▪  Bubox Classic, Acciaio 
inox 316L spazzolato 
presa da pavimento e kit 
terrazza

ACCIAIO INOX 316L SPAZZOLATO, KIT TERRAZZA
BUBOX CLASSIC

SCATOLA DA INCASSO
BUBOX CLASSIC

CHIAVI DI APERTURA
BUBOX CLASSIC
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BUBOX
DA MODELEC
BUBOX LINE

Una raffinatezza ancora più spinta.
Pur mantenendo la robustezza e le prestazioni per cui le nostre Prese da pavimento sono rinomate e 
i vantaggi tecnici di BUBOX CLASSIC. BUBOX LINE è la combinazione perfetta tra funzionalità di alta 
gamma e design raffinato. Le linee della Scatola da incasso scompaiono sotto il coperchio, lasciando 
spazio a un design ancora più raffinato. Una finitura accurata per i progetti più impegnativi, ovunque 
essi siano.

PRESA DA PAVIMENTO IMPERMEABILE, APERTURA STANDARD
BUBOX LINE

Le nostre Prese da pavimento impermeabili BUBOX LINE sono vendute assemblate con il meccanismo e il suo supporto. 
Si prega di fare riferimento al diagramma sottostante.

Coperchio ad apertura standard + meccanismo + supporto del meccanismo

*

Ottone 
spazzolato

/1

Acciaio inox 
316L

spazzolato
/2

Bianco opaco 
inox 316L 
sabbiato

/21

Nero opaco 
inox 316L 
sabbiato

/22

Bronzo antico
inox 316L
satinato

/23

BFL101- Coperchio ad apertura standard + presa schuko nera (tedesca) BFL101/1 BFL101/2 BFL101/21 BFL101/22 BFL101/23

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 161,10 € 149,20 € 293,20 € 293,20 € 293,20 €

BFL100- Coperchio ad apertura standard da montare con un
meccanismo 45x45mm BFL100/1 BFL100/2 BFL100/21 BFL100/22 BFL100/23

BFL103- Coperchio ad apertura standard + meccanismo EURO US nero BFL103/1 BFL103/2 BFL103/21 BFL103/22 BFL103/23

BFL104- Coperchio ad apertura standard + meccanismo presa nera UK BFL104/1 BFL104/2 BFL104/21 BFL104/22 BFL104/23

BFL105- Coperchio ad apertura standard + meccanismo presa nera multistan-
dard BFL105/1 BFL105/2 BFL105/21 BFL105/22 BFL105/23

BFL106- Coperchio ad apertura standard + meccanismo presa svizzera nera BFL106/1 BFL106/2 BFL106/21 BFL106/22 BFL106/23

BFL1062- Coperchio ad apertura standard + meccanismo doppia presa svizzera 
nera BFL1062/1 BFL1062/2 BFL1062/21 BFL1062/22 BFL1062/23

BFL107- Coperchio ad apertura standard + meccanismo presa bipasso italia 
nera BFL107/1 BFL107/2 BFL107/21 BFL107/22 BFL107/23

BFL1072- Coperchio ad apertura standard + meccanismo presa bipasso doppia 
italia nera BFL1072/1 BFL1072/2 BFL1072/21 BFL1072/22 BFL1072/23

BFL1073- Coperchio ad apertura standard + meccanismo presa italiana schuko 
nera BFL1073/1 BFL1073/2 BFL1073/21 BFL1073/22 BFL1073/23

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 171,40 € 159,40 € 303,40 € 303,40 € 303,40 €

BFL10411- Coperchio ad apertura standard + RJ45 cat 6A SCHERMATO nero BFL10411/1 BFL10411/2 BFL10411/21 BFL10411/22 BFL10411/23

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 171,40 € 159,40 € 303,40 € 303,40 € 303,40 €

BFL10421- Coperchio ad apertura standard + doppio RJ45 cat 6A
SCHERMATO nero BFC10421/1 BFC10421/2 BFC10421/21 BFC10421/22 BFC10421/23

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 189,20 € 179,20 € 323,20 € 323,20 € 323,20 €

Presa da pavimento impermeabile ad apertura standard
BUBOX LINE
Dimensioni della presa da pavimento impermeabile (con scatola da incasso):100x100x60mm*

NUOVO
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Codice

BFP001- Chiave a testa piatta per coperchio ad apertura standard BFP001

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 9,00 €

Chiave a testa piatta per presa da pavimento a tenuta stagna
BUBOX LINE

BUBOX BY MODELEC
BUBOX LINE

KIT E ACCESSORI PER PRESA DA PAVIMENTO A TENUTA STAGNA EQUIPAGGIATA
BUBOX LINE

BFL160- Scatola ad incasso e scarico anticondensa
BUBOX LINE

BFL160

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 39,00 €

Codice

Ottone 
spazzolato

/1

Acciaio inox 
316L

spazzolato
/2

BFL108-
Kit di terrazze per l’installazione in pavimenti tecnici e/o pavimenti so-
praelevati (viti in acciaio inox)

 Compatibile solo co BUBOX LINE
BFL108/1 BFL108/2

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 169,00 € 149,00 €

B
U

B
O

X
 L

IN
E

B
U

B
O

X
 L

IN
E

OTTONE SPAZZOLATO /1 -
COPERCHIO AD APERTURA STANDARD

ACCIAIO INOX 316L SPAZZOLATO /2 - 
COPERCHIO AD APERTURA STANDARD

La scatola da incasso BUBOX e le chiavi per l’apertura dei coperchi sono accessori indispensabili per la corretta
installazione della presa da pavimento a tenuta stagna BUBOX.

La scatola deve essere installata con la presa da pavimento BUBOX LINE.
(rif : BFL1XX/X)

Kit terrazza per presa da pavimento a tenuta stagna
BUBOX LINE
Dimensioni esterne del kit per terrazza: 125x125mm
Dimensioni di taglio del kit per terrazza: 108x108mm

Scatola da incasso per prese da pavimento impermeabili
BUBOX LINE
Dimensioni della scatola da incasso: 100x100x60mm
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Alluminio anodizzato 
naturale

/90

Alluminio dorato 
naturale

/91

Acciaio inox 316L
spazzolato

/2

BFK107- Aquastop
Protegge da spruzzi e polvere anche quando la presa è collegata. BFK107/90 BFK107/91 BFK107/2

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 88,00 € 88,00 € 128,20 €

AQUASTOP
BUBOX CLASSIC E BUBOX LINE

BFK119-
Piastra di livellamento per tutti i tipi di installazione:
parquet, pavimenti sopraelevati con massetto in cemento, ecc.
Per un’installazione perfettamente a filo delle prese da pavimento

BFK119

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 9,00 €

BFK120- Kit per calcestruzzo
(Blocco di polistirolo 180x180x100 mm + piastra di livellamento) BFK120

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 28,00 €

Kit piastra di livellamento e calcestruzzo
BUBOX CLASSIC E BUBOX LINE Riferimenti

BUBOX DA MODELEC
Kit e accessori Bubox Classic e Bubox Line

KIT E ACCESSORI PER PRESA DA PAVIMENTO A TENUTA STAGNA EQUIPAGGIATA
BUBOX CLASSIC E BUBOX LINE

CONCRETE KIT
BUBOX CLASSIC

BUBOX LINE

PIASTRA DI LIVELLAMENTO
BUBOX CLASSIC

BUBOX LINE

L’Aquastop si avvita al posto del tappo per proteg-
gere le prese collegate da spruzzi e lavaggi ad alta 

pressione.

Dimensioni di Aquastop Ø84,5x63 mm

ACCIAIO INOX 316L SPAZZOLATO, AQUASTOP
BUBOX CLASSIC

BUBOX LINE

IP67

IP20
Impermeabilità garantita fino a 45 mm grazie 
alla guarnizione O-ring integrata.

NUOVO



27 3.MODELEC—LI ST INO PRE Z ZI  2025

Una soluzione per ogni progetto

BUBOX di MODELEC è stato progettato per essere installato in diversi tipi di pavimentazione, per
progetti di costruzione o ristrutturazione, negli ambienti più difficili.

BUBOX DA MODELEC
Soluzioni di installazione

INSTALLAZIONE SU MASSETTO IN CALCESTRUZZO
BUBOX CLASSIC

BUBOX LINE

INSTALLAZIONE SU TERRENO CAVO CON KIT PER
TERRAZZA (LEGNO O LASTRA SU BLOCCHI)

BUBOX CLASSIC
BUBOX LINE

INSTALLAZIONE SU TERRENO CAVO SENZA KIT PER
TERRAZZE (LEGNO O SOLETTA SU BLOCCHI)

BUBOX CLASSIC
BUBOX LINE

Per l’installazione a filo pavimento senza kit per terrazze, utilizzare la
piastra di livellamento (rif. BFK119).

INSTALLAZIONE SU TRAVETTI SENZA KIT TERRAZZA
BUBOX CLASSIC

BUBOX LINE
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Optate per le nostre colonne elettriche da giardino IP55 e IK08, che combinano durabilità e design funzionale.
Disponibili in due formati (23 o 33 centimetri), possono essere dotate di uno o due meccanismi. 
Permettono di collegare dispositivi elettrici all'esterno grazie ai diversi tipi di prese elettriche, prese USB, HDMI, 
interruttori e persino alla ricarica lenta dei veicoli elettrici con la presa Witty.

Ideali per i vostri arredamenti esterni, anche i più esigenti, le nostre colonne elettriche da giardino sono inac-
ciaio inox con finitura a verniciata a polveri epossidiche per la massima resistenza.

IL PERFETTO EQUILIBRIO TRA DESIGN E DURATA
Realizzate in acciaio inox con rivestimento epossidico, le nostre colonne elettriche da giardino offrono una
durabilità eccezionale, anche in ambienti difficili come le zone costiere o quelle soggette a forti variazioni
climatiche.
Grazie al loro design pulito e alla palette di colori ispirata agli spazi naturali, si integrano discretamente e
armoniosamente in tutti gli ambienti esterni.

INSTALLAZIONE DISCRETA E INTUITIVA
Grazie alla loro base invisibile, offrono un sistema di fissaggio elegante e senza vincoli. 
Sono disponibili in due versioni: 
      Con picchetto per l'installazione su terreni morbidi (prato, terra). 
      Senza picchetto per il fissaggio a pavimento (piastrelle, cemento o asflato)..

CLASSI DI PROTEZIONE ELEVATE
Le nostre colonne elettriche da giardino sono dotate di alte classi di protezione con una resistenza elevata
all’umidità (IP55) e agli urti (IK08).

BUBOX
BY MODELEC
BOJA - colonne elettriche da giardino

1 ▪  BOJA, colonna 
elettrica da giardino di 
33cm, Verde salvia, 2 
prese nere

1 ▪
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PRESA
IP55

CORPO IN
ACCIAIO INOX

VITI IN
ACCIAIO INOX

SUPPORTI DEI 
MECCANISMI

BASAMENTO IN
ACCIAIO INOX

VITI IN
ACCIAIO INOX

PICCHETTO IN 
ACCIAIO INOX

CLASSI DI
PROTEZIONE

IP55

IK08

Protezione
della presa

Resistenza 
agli urti
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Colonna elettrica da giardino + meccanismo

Bianco
opaco

21

Antracite
opaco

24

Corten
26

Verde
salvia

27

BJC231002- Colonna elettrica da giardino + meccanismo presa schuko BJC231002-21 BJC231002-24 BJC231002-26 BJC231002-27

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 198,00 € 198,00 € 214,00 € 214,00 €

BJC231037- Colonna elettrica da giardino + meccanismo presa Witty blu
(permette la ricarica di un veicolo elettrico o ibrido plug-in.) BJC231037-21 BJC231037-24 BJC231037-26 BJC231037-27

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 342,00 € 342,00 € 369,00 € 369,00 €

BJC231045- Colonna elettrica da giardino + adattatore 45x45 vuoto BJC231045-21 BJC231045-24 BJC231045-26 BJC231045-27

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 194,00 € 194,00 € 210,00 € 210,00 €

BJC231000- Colonna elettrica da giardino da equipaggiare con 1 meccanismo Cubyko BJC231000-21 BJC231000-24 BJC231000-26 BJC231000-27

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 192,00 € 192,00 € 208,00 € 208,00 €

Colonna elettrica da giardino 23 cm fissata al suolo con viti
Dimensioni di colonna elettrica da giardino: 230x85x85mm

BJK000100- Picchetto BJK000100

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 70,00 €

Picchetto
Dimensioni di picchetto: 230x85x85mm
Dimensioni di basamento: 80x80mm

Codice

+ Opzionale: picchetto in acciaio inox*O

COLONNA ELETTRICA DA GIARDINO 23 CM DOTATA DI UN MECCANISMO O DA EQUIPAGGIARE
BUBOX BY MODELEC

BUBOX BY MODELEC
Colonne elettriche da giardino

Bianco
opaco

21

Antracite
opaco

24

Corten
26

Verde
salvia

27

BJC231102- Colonna elettrica da giardino + meccanismo presa schuko
+ picchetto BJC231102-21 BJC231102-24 BJC231102-26 BJC231102-27

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 235,00 € 235,00 € 251,00 € 251,00 €

BJC231137- Colonna elettrica da giardino + meccanismo presa Witty blu + picchetto
(permette la ricarica di un veicolo elettrico o ibrido plug-in.) BJC231137-21 BJC231137-24 BJC231137-26 BJC231137-27

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 380,00 € 380,00 € 395,00 € 395,00 €

BJC231145- Colonna elettrica da giardino + adattatore 45x45 vuoto
+ picchetto BJC231145-21 BJC231145-24 BJC231145-26 BJC231145-27

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 232,00 € 232,00 € 247,00 € 247,00 €

BJC231100- Colonna elettrica da giardino da equipaggiare con 1 meccanismo Cubyko 
+ picchetto BJC231100-21 BJC231100-24 BJC231100-26 BJC231100-27

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 230,00 € 230,00 € 245,00 € 245,00 €

Colonna elettrica da giardino 23 cm con picchetto
Dimensioni di colonna elettrica da giardino: 230x85x85mm
Dimensioni di picchetto: 230x85x85mm

n o v i t à 

*
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COLONNA ELETTRICA DA GIARDINO 33 CM DOTATA DI UN MECCANISMO O DA EQUIPAGGIARE
BUBOX BY MODELEC

BUBOX BY MODELEC
Colonne elettriche da giardino

Colonna elettrica da giardino + meccanismo

Bianco
opaco

21

Antracite
opaco

24

Corten
26

Verde
salvia

27

BJC332102- Colonna elettrica da giardino + 2 meccanismi presa schuko
+ picchetto BJC332102-21 BJC332102-24 BJC332102-26 BJC332102-27

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 320,00 € 320,00 € 342,00 € 342,00 €

BJC332137-
Colonna elettrica da giardino + 2 meccanismi presa Witty blu
+ picchetto
(permette la ricarica di un veicolo elettrico o ibrido plug-in.)

BJC332137-21 BJC332137-24 BJC332137-26 BJC332137-27

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 620,00 € 620,00 € 639,00 € 639,00 €

BJC332145- Colonna elettrica da giardino + doppio adattatore adattatore 45x45 vuoto
+ picchetto BJC332145-21 BJC332145-24 BJC332145-26 BJC332145-27

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 312,00 € 312,00 € 336,00 € 336,00 €

BJC332100- Colonna elettrica da giardino da equipaggiare con 2 meccanismi Cubyko
+ picchetto BJC332100-21 BJC332100-24 BJC332100-26 BJC332100-27

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 308,00 € 308,00 € 334,00 € 334,00 €

Colonna elettrica da giardino 33 cm con picchetto
Dimensioni di colonna elettrica da giardino: 330x85x85mm
Dimensioni di picchetto: 230x85x85mm

*

Bianco
opaco

21

Antracite
opaco

24

Corten
26

Verde
salvia

27

BJC332002- Colonna elettrica da giardino + 2 meccanismi presa schuko BJC332002-21 BJC332002-24 BJC332002-26 BJC332002-27

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 270,00 € 270,00 € 292,00 € 292,00 €

BJC332037- Colonna elettrica da giardino + 2 meccanismi presa Witty blu
(permette la ricarica di un veicolo elettrico o ibrido plug-in.) BJC332037-21 BJC332037-24 BJC332037-26 BJC332037-27

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 570,00 € 570,00 € 592,00 € 592,00 €

BJC332045- Colonna elettrica da giardino + doppio adattatore adattatore 45x45 vuoto BJC332045-21 BJC332045-24 BJC332045-26 BJC332045-27

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 262,00 € 262,00 € 286,00 € 286,00 €

BJC332000- Colonna elettrica da giardino da equipaggiare con 2 meccanismi Cubyko BJC332000-21 BJC332000-24 BJC332000-26 BJC332000-27

                                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 258,00 € 258,00 € 284,00 € 284,00 €

Colonna elettrica da giardino 33 cm fissata al suolo con viti
Dimensioni di colonna elettrica da giardino: 330x85x85mm

n o v i t à 

O + Opzionale: picchetto in acciaio inox*
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1 ▪  Collezione Impatience,  
Nichel nero specchio, 1 
push nero
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La gamma di campanelli

Ispirazioni
Dimensioni e finiture
Placche a bottoni

280
282
284

COLLEZIONE IMPATIENCE
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FORMATI E 
FINITURE
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1 PUSH NERO - 072-501
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1 PUSH ACCIAIO - 073-500



  

Montaggio da incasso 

Recommandations

Attenzione: utilizzare solo meccanismi circolari della collezione Impatience.

Per un maggiore comfort, utilizzare scatole da incasso di diametro 54 mm e profondità 40 mm (BATIBOX rif: 89304).  

IMPORTANTE

	 ■   Montaggio : montaggio a incasso o in superficie, placca avvitato

	 ■   Installazione : solamente all’interno o al coperto

	 ■  Connessione : bassa tensione fino a un massimo di 30 V

Diametro 67mm

INFORMAZIONI TECNICHE

Dimensioni delle placche 
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La gamma di campanelli

Nero
opaco

408

Oro
specchio

421

Cromo 
specchio

415

Nichel nero 
specchio

420

Rame
specchio

422

Bianco
opaco

413

Bianco
brillante

424

Nichel
satinato

418

Ottone
satinato

419

COLLEZIONE IMPATIENCE

La collezione Impatience in ottone massiccio è disponibile in 9 finiture 
standard, opache, satinate o a specchio.
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PUSH 3 finiture :

 Smussato

Disponibile per il montaggio a incasso o in superficie.

    Nero                Acciaio              Dorato

La gamma di campanelli
COLLEZIONE IMPATIENCE

Impatience, un profilo arrotondato e distintivo disponibile in due design.

Stampato
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Esempio:     Placca    +    Meccanismo + Base per il montaggio in superficie (opzionale)

Nero 
opaco

408

Bianco 
opaco

413

Cromo 
specchio

415

Nichel 
satinato

418

Ottone 
satinato

419

Nichel nero 
specchio

420

Oro
specchio

421

Rame 
specchio

422

Bianco 
brillante

424

Colore del PUSH consigliato NERO ACCIAIO ACCIAIO ACCIAIO DORATO NERO DORATO ACCIAIO DORATO

501- Placca stampata 1 foro PUSH 501-408 501-413 501-415 501-418 501-419 501-420 501-421 501-422 501-424

502- Placca smussata 1 foro PUSH 502-408 502-413 502-415 502-418 502-419 502-420 502-421 502-422 502-424

                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 106,60 € 106,60 € 127,20 € 117,40 € 117,40 € 127,20 € 138,00 € 142,20 € 142,20 €

Placche singole
Dimensioni della placca singola:
Ø 67mm

Nero 
opaco

408

Bianco 
opaco

413

Cromo 
specchio

415

Nichel 
satinato

418

Ottone 
satinato

419

Nichel nero 
specchio

420

Oro
specchio

421

Rame 
specchio

422

Bianco 
brillante

424

510- Base scatola in superficie in ottone 510-408 510-413 510-415 510-418 510-419 510-420 510-421 510-422 510-424

                          PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 181,60 € 181,60 € 201,60 € 192,90 € 192,90 € 201,60 € 205,80 € 212,00 € 212,00 €

Base scatola in superficie
Dimensioni della base : 
Ø 67, hauteur 30mm

PUSH NERO 
 072-…B

PAP 
SENZA 

IVA

PUSH ACCIAIO 
 073-…B

PAP
SENZA 

IVA

PUSH DORATO 
 074-…B

PAP
SENZA

IVA

-500 Meccanismo
1 PUSH campana da incasso 072-500 23,40 € 073-500 20,40 € 074-500 24,00 €

-501 Meccanismo 
1 PUSH campana montata in superficie 072-501 23,40 € 073-501 20,40 € 074-501 24,00 €

Meccanismi

La gamma di campanelli
COLLEZIONE IMPATIENCE

MECCANISMI E PLACCHE IMPATIENCE (502 TONDA) 
Una composizione completa richiede una placca ed un meccanismo corrispondenti alle funzioni desiderate.



 

ACCESSORI
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GLI ACCESSORI COMPLEMENTARI

Descrizione Codice
PAP

SENZA
IVA

-0001 Coperchio di protezione quadrato - Confezione da 10
per tutte le Collezioni eccetto Iris by MODELEC 087-0001 4,40 €

-0002 Coperchio di protezione tondo - Confezione da 10 
per la Collezione Iris by MODELEC 087-0002 4,40 €

-0005 Coperchio di protezione quadrato - Confezione da 50
per tutte le Collezioni eccetto Iris by MODELEC 087-0005 17,00 €

-0006 Coperchio di protezione tondo - Confezione da 50
per la Collezione Iris by MODELEC 087-0006 17,00 €

Descrizione Codice
PAP

SENZA
IVA

LED- KIT colore LED rosso-verde-blu LEDRVB 10,60 €

I coperchi di protezione - copertura della vernice

I LED

Il colore predefinito delle lenti dei LED nelle placche MODELEC è bianco freddo.
Per personalizzare i vostri LED, vi proponiamo 
un KIT aggiuntivo con i colori rosso, verde e blu.

LUNGHEZZA 
10MM

LUNGHEZZA 
30MM

LUNGHEZZA 
40MM

522- VITE TORX T10 NERA 
 522

522QUVIS
30X095V

522QUVIS
30X0300V

522QUVIS
30X0400V

AC- VITE TORX T10 ACCIAIO 
 AC

QUINVIS
30X095AC

QUINVIS
30X300AC

QUINVIS
30X400AC

421- VITE TORX T10 DORATO 
 421

421QUVIS
30X095V

421QUVIS
30X300V

421QUVIS
30X400V

521- VITE TORX T10 BIANCO 
     521

521QUVIS
30X095V

521QUVIS
30X300V

521QUVIS
30X400V

414- VITE TORX T10 CANNA DI FUCILE 
 414

414QUVIS
30X-095V

414QUVIS
30X-300V

414QUVIS
30X-400V

423- VITE TORX T10 RAME 
 423

423QUVIS
30X095V

423QUVIS
30X300V

423QUVIS
30X400V

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 2,70 € 3,00 € 3,20 €

T10- Punte di cacciaviti o avvitatore Torx T10 EMBOUTORXT10

PREZZO AL PUBBLICO SENZA IVA 5,20 €

Le viti - Torx



 

INFORMAZIONI
TECNICHE
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SCATOLA DA INCASSO

PLACCHE SINGOLE, DOPPIE, TRIPLE E QUADRUPLE:  
I meccanismi e le placche di nostra produzione possono essere montati all’interno di scatole standard Ø67-68 mm
e 50 mm di profondità. 
Esempi di codici compatibili: 

- IMT35032 - LEG 0 800 51- LEG 0 800 31 - BLM 680500 - LEX72049012- LEG 0 801 51SINGOLA

PLACCA STRETTA E STRETTA LUNGA
I meccanismi e le placche di nostra produzione sono compatibili con scatole standard Ø32mm da 40 o 50 mm di
profondità.
Esempi di codici compatibili: 

- LEGRAND / BATIBOX : 0 800 40
(profondità 40mm)

-  ARD 432002
(profondità 50mm)

IMPORTANTE 
Collezione Iris by MODELEC
Per le scatole da incasso singole, posizionare le griffe di fissaggio in
orizzontale e i fori delle viti di fissaggio della placca in verticale.
 
Distanza di 71mm tra i fori delle viti per più meccanismi.

Fissaggio della scatola da incasso 
in orizzontale.

Fissaggio della 
placca 

in verticale

IMPORTANTE 
Collezione Iris by MODELEC
Tagliare gli angoli della scatola da incasso o
scegliete il codice articolo dalla lista seguente: 
 

    
    
                                                          	 SCHNEIDER
                                                          	 IMT35915

PLACCHE 3, 4 E 6 MODULI
I meccanismi e le placche di nostra produzione sono compatibili con scatole standard 3 moduli da 50 mm di
profondità. 
Esempi di codici compatibili: 

3 MODULI 4 MODULI

6 MODULI

- LEGRAND / BTICINO : BTPB503N

- GEWISS : GW24403PM (e presa rasoio)

- LEGRAND / BTICINO : PB504N

- LEGRAND / BTICINO : PB506N

CASSERI A PERDERE
I meccanismi e le placche di nostra produzione sono compatibili con i casseri a perdere Ø64mm da 58 mm di
profondità. Si prega di procurarsi le viti separatamente dalla cassaforma.
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■ UTILIZZO
I meccanismi rinforzati sono compatibili e consigliati per le Collezioni Confidence e Fascination in ottone.
Se ne consiglia l’utilizzo in ambienti con molte sollecitazione e per tutti i progetti di alta gamma.

■ VANTAGGI
	 - Meccanismi ultra-resistenti
	 - Conformi alla norma di installazione senza collegamento di terra 
	 - Consentono di realizzare composizioni molto grandi
	 - Disponibili con funzioni aggiuntive
	 - Possibilità di aggiungere un LED
	 - Disponibili con tre finiture di leva e bottoni pulsanti PUSH

■ FUNZIONI
	 - Leva, semplice o doppia: interruttore/deviatore, pulsante
	 - 1 leva Tapparella 3 posizioni ON/OFF/ON (interruttore/deviatore)
	 - 1 leva Tapparella 3 posizioni momentanee MOM/OFF/MOM (pulsante)
	 - Bottone pulsante PUSH
	 - Applique da lettura e SPOT
	 - Bottoni campanello
	 - LED spia o luce notturna

■ FOTO
 

 

■ ESEMPIO
Possiamo installare fino a 9 leve o PUSH su una placca doppia verticale. 

  Acciaio         		        Nero       		         Dorato

Leva Pulsante 
PUSH

MECCANISMI MODELEC

1 / I MECCANISMI RINFORZATI, CONNESSIONE A VITE. 
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■ UTILIZZO
I meccanismi standard sono progettati per l’uso in ambienti interni.

■ VANTAGGI
	 - Compatibili con tutte le nostre Collezioni
	 - Meccanismi silenziosi
	 - Installazione semplice e immediata grazie alla connessione veloce
	 - Conformi alla norma d’installazione senza collegamento a terra (eccetto per la presa 2P+T)
	 - Disponibili in cinque finiture di leva con base.

■ FUNZIONI
	 - Leva DUO, singola o doppia: nuova funzione per i meccanismi con leva che permette, 
	 con lo stesso codice articolo, di trasformare una leva interruttore/deviatore in una leva pulsante 
mediante una semplice pressione. (Informazioni disponibili sul nostro sito web).
	 - 2 leve tapparella interruttore/deviatore
	 - 2 leve tapparella pulsante
              -  Leva invertitore
	 -  Prese: 2P+T, schuko, connettori (HDMI, TV, USB, RJ45, ecc.)
	 -  Altro: copriforo, sensori di movimento, tasca porta badge, passacavo, variatore, Bluetooth variatore, 
Bluetooth tapparella, segnapassi termostato...

■ FOTO

■ ESEMPIO
Possiamo installare fino a 4 leve su una placca doppia verticale.

MECCANISMI MODELEC

2 / I MECCANISMI STANDARD, A CONNESIONE VELOCE.

Per la collezione Désir è disponibile una nuova leva cilindrica nelle stesse finiture. (Cfr. pag. 174)

Bianco Acciaio Nero Ottone opaco Ottone brillante
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Interrutore/Deviatore
o Pulsante

Per cambiare di funzione, levare il tasto ed
esercitare una pressione sul quadratino nero

La funzione DUO consente di trasformare il frutto interruttore/deviatore in frutto pulsante mediante la semplice 
pressione di un cacciavite.

Prima di eseguire qualunque intervento, scollegare la corrente elettrica e verificare la compatibilità delle scatole da 
utilizzare (esempio: profondità 50mm diametro 67 o 68mm per singole).

Nota: I tasti della Collezione -M- vengono forniti smontati per accedere alla funzione “DUO” descritta sopra.
Una volta selezionata la modalità desiderata, è sufficiente fissarli a scatto per completare il montaggio

Esercitare pressione sul quadratino 
nero fino a sentire lo scatto

1 / COLLECZIONI CONFIDENCE, HITERA, DÉSIR, IRIS, KARO

MECCANISMI MODELEC -  FUNZIONE DUO

2 / COLLEZIONE M
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MANUTENZIONE

 
Gli apparecchi MODELEC prevedono unicamente il fissaggio alle scatole da incasso mediante viti. I nostri 
meccanismi non sono dotati di griffe.
Norma NF C15-100 Modifica 5
Fissaggio di apparecchiature di comando della luce e fissaggio della presa di corrente, Art. 10.1.3.9:
«È vietato il fissaggio a griffe di qualunque apparecchiatura all’interno delle scatole da incasso. 
Tuttavia, in caso di ristrutturazioni, qualora le scatole esistenti non possano essere sostitute per consentire il 
fissaggio delle apparecchiature mediante viti, è occasionalmente possibile utilizzare apparecchiature a griffe.»

FISSAGGIO DEI MECCANISMI

Per la pulizia dei vostri apparecchi MODELEC, utilizzare un panno morbido senza alcun prodotto detergente.

INFORMAZIONI SPECIFICHE

Fondo nero Fondo bianco Fondo acciaio Fondo dorato Fondo avorio

Confidence

 408 - Nero opaco 
 410 - Ottone spazzolato 
 412 - Acciaio spazzolato 
 414 - Canna di fucile 
 415 - Cromo specchio
 417 - Bronzo antico 
 418 - Nichel satinato 
 419 - Ottone satinato 
 421 - Oro specchio
 423 - Rame satinato  

 413 - Bianco opaco  
 424 - Bianco Brillante   

M

 511 - Nichel spazzolato
 512 - Ottone spazzolato
 514 - Canna di fucile
 517 - Bronzo antico
 522 - Nero opaco
 523 - Grigio RL opaco
 531 - Nichel sabbiato
 532 - Ottone sabbiato
 541 - Acciaio STB
 542 - Ottone verniciato oro specchio
 543 - Ottone QPC

521- Bianco opaco 524 - Crema opaco

Fascination

 430 - Coslan
 432 - Onde 
 433 - Atlas
 434 - Jade
 435 - Fauve
 439 - Ombre

Hitera
 482 - Nero soft touch
 486 - Terrazzo nero
 492 - Rovere scuro  

 481 - Bianco soft touch
 485 - Terrazzo bianco
 491 - Rovere chiaro

Désir

 818 - Nero opaco
 819 - Antracite opaco
 822 - Alluminio opaco
 823 - Grigio perla opaco
 824 - Dorato opaco
 824 - Moka opaco

 820 - Bianco opaco  821 - Crema opaco

Iris by MODELEC

 352 - Nero satinato
 354 - Nero soft touch
 362 - Porcellana nera
 373 - Ottone specchio
 374 - Canna di fucile satinato
 375 - Ottone cromo specchio
 376 - Nichel nero spechio
 377 - Ottone bronzo antico satinato
 378 - Nichel satinato 
 379 - Ottone satinato

 351 - Bianco satinato
 353 - Bianco soft touch
 361 - Porcellana bianca

Karo  208 - Nero satinato
 209 - Nero soft touch

 210 - Bianco satinato
 211 - Bianco soft touch

 212 - Alluminio satinato  214 - Dorato satinato

COLORE DEI FONDI DELLE PRESE STANDARD
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TEMPI DI CONSEGNA

I prodotti MODELEC sono disponibili attraverso una vasta rete di distributori specializzati. 
Molti riferimenti MODELEC sono disponibili in stock presso i nostri distributori PREMIUM. 
Di seguito troverai i tempi di consegna indicativi per collezione. 
Per maggiori informazioni sulla nostra rete di distributori: https://config.modelec.com/fr/storelocator

DISPONIBILITÀ DEI PRODOTTI

Collezione Foto Materiali Consegna (giorni lavorativi)

Confidence
(400)  Ottone Da 1 a 25 giorni, a seconda del livello di stock del distributore

Fascination
(430)  Ottone Da 1 a 35 giorni, a seconda del livello di stock del distributore

M
(500)

 Ottone
 Alluminio
 Acciaio

Da 1 a 25 giorni, a seconda del livello di stock del distributore

Hitera
(480)  Multi materiali Da 1 a 25 giorni, a seconda del livello di stock del distributore

Désir
(810)

 Resina 
 acrilico opaco

Da 1 a 10 giorni per le placche singole, a seconda del livello di stock del distributore 
Da 1 a 25 giorni per le placche multiple, a seconda del livello di stock del distributore 
Da 1 a 25 giorni per le placche singole e multiple nelle finiture 819, 821, 823 e 825, a 
seconda del livello di stock del distributore

Karo
(200)

 Satinato
 Soft touch

Da 1 a 10 giorni, a seconda del livello di stock del distributore

Iris
by MODELEC
(350)

 Satinato
 Soft touch
 Porcellana

Da 1 a 10 giorni, a seconda del livello di stock del distributore

Iris Horizon
(370) Ottone Da 1 a 25 giorni, a seconda del livello di stock del distributore

Impatience
(400)  Ottone Da 1 a 25 giorni, a seconda del livello di stock del distributore

Meccanismi  / Da 1 a 10 giorni, a seconda del livello di stock del distributore

Meccanismi 
tasti domotica

-
Con o senza modulo 
Theben pre-cablato
(Maggiori informazioni a p.230)

Da 1 a 25 giorni, a seconda del livello di stock del distributore

n o
 v

 i 
t à
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1 ▪  Iris Horizon, Ottone
nichel nero specchio, 1 
leva nera

1 ▪
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COSTRUIRE IL PROPRIO PROGETTO
MODELEC mette a vostra disposizione due strumenti per aiutare
a costruire il vostro progetto. Scegliete la vostra collezione, la 
finitura delle placche e delle leve e visualizzate il risultato in realtà 
aumentata. Realizzate un elenco di ciò che desiderate e generate 
il vostro preventivo dettagliato.
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CONFIGURATORE MODELEC

Uno strumento appositamente concepito e sviluppato per 
configurare tutti i vostri interruttori e prese. Venite a trovarci su 
modelec.com e date forma al vostro progetto in 6 passi. Riceverete 
un preventivo immediatamente e senza impegno tramite la nostra 
rete di rivenditori.
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VISUALIZZAZIONE 3D

Scoprite tutte le finiture delle nostre collezioni in 3D e ottenete la
vostra scheda di prescrizione. Sul vostro smartphone, utilizzate 
la realtà aumentata per visualizzare le finiture scelte e simulare 
l’integrazione dei nostri interruttori nei vostri ambienti.



  

www.modelec.com

SERVIZIO COMMERCIALE
ZA Méré Gare

78490 Méré - FRANCE
+33 (0)1 34 86 86 65
contact@modul.com




